



Lavori di messa a norma e adeguamento di una parte del complesso denominato "LA MADDALENA" di Aversa da destinare a "CITTADELLA DELLA SALUTE" per attività rivolte a soggetti affetti da disturbi della personalità e da dipendenze
CUP. H33D19000230001

PROGETTO DEFINITIVO

ELAB. N°:
EG.13

ELABORATI GENERALI
TITOLO:
Computo Metrico Estimativo

FILE:
EE.00.doc

| NAPOLI | ELABORATO | VERIFICATO |
|--------|----------------|----------------|
| DATA | 18 maggio 2022 | 23 maggio 2022 |
| SIGLA | | |

ARCHIVIO:
06/22 - 554

| REVISIONE | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|--|--|---|--|--|---|
| | Luglio 2022 - Riscontro nota di Verifica n°1 - ASL | Agosto 2022 - Riscontro nota di Verifica n°2 | Ottobre 2022 - Riscontro nota di Verifica n°3 | Dicembre 2022 - Riscontro nota di Verifica n°4 | Febbraio 2023 - Riscontro nota di Verifica n°5 | Marzo 2023 - Revisione con tariffa 2023 |

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: **arch. Palmira Casella**

PROGETTAZIONE - ATI

3TI PROGETTI ITALIA
INGEGNERIA INTEGRATA S.p.A.
Via delle Sette Chiese 142, 00145 ROMA - ITALIA
tel +39 0655301518 Fax +39 0655301522
www.3tiprogetti.it - info@3tiprogetti.it
MANDATARIA

SERVIZI INTEGRATI
engineering and consulting services
MANDANTE

M&I
MANAGEMENT & INGEGNERIA S.r.l.
MANDANTE

STUDIO CARIANI
MANDANTE

PROGETTISTI:

Coordinamento generale e Responsabile delle integrazioni specialistiche
ing. Nicola Salzano de Luna

Responsabile architettura:
arch. Giorgio Salzano de Luna

Responsabile strutture:
ing. Giuseppe Vitiello

Responsabile impianti:
ing. Matteo Salzano de Luna

Responsabile geologia:
dott. geol. Fabrizio Pisani Massamormile



| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------------|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|--|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A CORPO | | | | | | | |
| | EDIFICIO VERGA (SpCat 1) | | | | | | | |
| | STRUTTURE (Cat 1) | | | | | | | |
| | Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) | | | | | | | |
| 1 V.04.010.03 0.a 18/05/2022 | Decespugliamento di area boscata invasa da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale. Su aree ad alta densità di in ... opertura terreno superiore al 90%) con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dei materiali di risulta Per pareti edificio infestate dalla vegetazione sono stati misurati mq Per aree esterne limitrofe all'edificio sono stati misurati (marciapiedi) | | | | | | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 516,03 | 1,03 | 531,51 |
| 2 R.02.025.03 0.a 18/05/2022 | Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli d ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Al piano terta e 1° piano sono | 18,00 | 0,90 | | 2,10 | 34,02 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 34,02 | 8,50 | 289,17 |
| 3 R.02.025.01 0.a 18/05/2022 | Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o de ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq - piano terra - piano 1° arrotondamento | 3,00 34,00 4,00 3,00 46,00 | 2,00 1,20 1,90 1,70 1,20 | | 3,20 2,40 2,40 2,40 2,40 | 19,20 97,92 18,24 12,24 132,48 -0,08 | | |
| | Sommano positivi mq Sommano negativi mq | | | | | 280,08 -0,08 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 280,00 | 10,62 | 2'973,60 |
| 4 R.02.025.05 0.a 18/05/2022 | Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'794,28 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'794,28 |
| | Per grate esistenti infissi esterni mq Pergolati ed opere varie mq | | | | | 150,00 250,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 400,00 | 10,62 | 4'248,00 |
| 5 R.02.020.03 0.b 18/05/2022 | Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm | | | | | | | |
| | Zone w.c. e servizi Vedi Elab. PV.SL.02 Piano Terra | | 4,00 | | 3,80 | 15,20 | | |
| | | 2,00 | 2,80 | | 3,80 | 21,28 | | |
| | | 6,00 | 1,30 | | 3,80 | 29,64 | | |
| | | | 3,50 | | 3,80 | 13,30 | | |
| | | 2,00 | 1,20 | | 3,80 | 9,12 | | |
| | | | 2,30 | | 3,80 | 8,74 | | |
| | | | 2,20 | | 4,50 | 9,90 | | |
| | | | 3,20 | | 4,50 | 14,40 | | |
| | | | 2,40 | | 4,50 | 10,80 | | |
| | | | 3,10 | | 4,50 | 13,95 | | |
| | | 4,00 | 1,00 | | 2,50 | 10,00 | | |
| | | | 4,80 | | 3,00 | 14,40 | | |
| | | 3,00 | 1,40 | | 3,00 | 12,60 | | |
| | arrotondamento | -13,00 | 0,80 | | 2,10 | -21,84 | | |
| | | | | | | 0,51 | | |
| | Parziale mq | | | | | 162,00 | | |
| | Piano 1° | | 4,80 | | 3,90 | 18,72 | | |
| | | 3,00 | 1,40 | | 3,90 | 16,38 | | |
| | | | 2,80 | | 3,80 | 10,64 | | |
| | | | 4,10 | | 4,50 | 18,45 | | |
| | | | 1,80 | | 4,50 | 8,10 | | |
| | | | 4,80 | | 4,00 | 19,20 | | |
| | | 3,00 | 1,40 | | 4,00 | 16,80 | | |
| | arrotondamento | -11,00 | 0,80 | | 2,10 | -18,48 | | |
| | | | | | | 0,19 | | |
| | Parziale mq | | | | | 90,00 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 292,32 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -40,32 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 252,00 | 8,66 | 2'182,32 |
| 6 R.02.010.10 0.a 18/05/2022 | Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di tufo | | | | | | | |
| | Per apertura vani murati Vedi Elab. PV.SL.05 - piano terra | 5,00 | 1,20 | 0,60 | 2,40 | 8,64 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | 0,60 | 2,40 | 5,18 | | |
| | | | 2,00 | 0,60 | 2,50 | 3,00 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | 0,60 | 3,20 | 7,68 | | |
| | | | 2,80 | 0,30 | 3,20 | 2,69 | | |
| | Per scale e opere varie mc | | | | | 7,35 | | |
| | Parziale mc | | | | | 34,54 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 34,54 | | 10'224,60 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 34,54 | | 10'224,60 |
| | Per inserimento corpi scale | | | | | | | |
| | - piano terra | 2,00 | 3,18 | 0,60 | 4,50 | 17,17 | | |
| | | -2,00 | 1,00 | 0,60 | 2,20 | -2,64 | | |
| | - piano 1° | | 3,24 | 0,60 | 4,00 | 7,78 | | |
| | | | 3,12 | 0,60 | 4,00 | 7,49 | | |
| | | -2,00 | 1,00 | 0,60 | 2,20 | -2,64 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,84 | | |
| | Parziale mc | | | | | 28,00 | | |
| | Per apertura nuovi vani | | | | | | | |
| | - piano terra | 2,00 | 0,90 | 0,60 | 2,50 | 2,70 | | |
| | | | 0,70 | 0,60 | 2,50 | 1,05 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 0,90 | 0,60 | 2,50 | 2,70 | | |
| | | 2,00 | 2,90 | 0,60 | 2,50 | 8,70 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,15 | | |
| | Parziale mc | | | | | 15,00 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 82,97 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -5,43 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 77,54 | 229,84 | 17'821,79 |
| 7 R.02.010.12 0.c 18/05/2022 | Taglio a sezione obbligata di conglomerati di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Calcestruzzo armato | | | | | | | |
| | Per cordoli, travi, scale e piattabande interne - misurati e valutati mc | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 7,00 | 709,08 | 4'963,56 |
| 8 R.02.070.01 0.c 24/05/2022 | Demolizione di solai in laterizio e cemento armato, sia orizzontali che inclinati comprese le opere a sbalzo, esclusi pavimento e sottofondo, compresi l'avvicinamento al luogo di d ... , in attesa del trasporto allo scarico, ed il calo in basso dei materiali di risulta. Spessore 26 cm compresa la caldana | | | | | | | |
| | Per inserimento corpi scale | | | | | | | |
| | - scala S1 Vedi Elab. PV.ST.08 | | 3,18 | 3,75 | | 11,93 | | |
| | | | 4,02 | 5,00 | | 20,10 | | |
| | | | 1,80 | 1,80 | | 3,24 | | |
| | - scala S2 Vedi Elab. PV.ST.09 | 2,00 | 2,50 | 2,50 | | 12,50 | | |
| | - scala S3 Vedi Elab. PV.ST.10 | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | | 2,00 | 3,20 | 5,00 | | 32,00 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,10 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 103,50 | 36,15 | 3'741,53 |
| 9 U.07.030.04 0.d 30/05/2022 | Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, a quals ... ei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 5 Km. Manufatti in ghisa del peso inferiore a 200 Kg. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 36'751,48 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|------------|----------|-------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 36 ' 751,48 |
| | Chiusini aree esterne Vedi Elab. PV.SL.01 | 25,00 | | | 60,00 | 1 ' 500,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1 ' 500,00 | 1,66 | 2 ' 490,00 |
| 10 R.02.050.02 0.a 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | Stimate e valutate ml | | | | | 500,00 | 4,25 | 2 ' 125,00 |
| | SOMMANO ml | | | | | 500,00 | | |
| 11 R.02.050.02 0.b 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2" | | 300,00 | | | 300,00 | | |
| | Stimate e valutate ml | | | | | 300,00 | 5,67 | 1 ' 701,00 |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | | |
| 12 R.02.050.02 0.c 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazione idrauliche per usi diversi da 2" a 4" | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | Stimate e valutate ml | | | | | 50,00 | 7,79 | 389,50 |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 13 R.02.050.01 0.a 18/05/2022 | Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. | | | | | 50,00 | | |
| | Rilevati e misurati complessivamente | | | | | 50,00 | 7,08 | 354,00 |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | | |
| 14 R.02.050.06 0.c 18/05/2022 | Rimozione di corpi scaldanti compresa chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, rimozione di mensole, trasporto a rifiuto e quanto altro occorre. Radiatori in ghisa e ferro. Da 13 a 20 elementi, per radiatore | | | | | 10,00 | | |
| | Rilevati e misurati complessivamente | | | | | 10,00 | 10,62 | 106,20 |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| 15 R.02.090.06 0.a 18/05/2022 | Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresi la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | Rilevati e misurati complessivamente | | | | | 150,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 150,00 | | 43 ' 917,18 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 150,00 | | 43'917,18 |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 5,67 | 850,50 |
| 16 R.02.090.05 0.a 18/05/2022 | Demolizione di canne fumarie o di areazione, in elementi prefabbricati in calcestruzzo o in mattoni pieni; calcolato sulla superficie laterale compresi il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. | | | | | | | |
| | Rilevati e misurati (vedi prospetti) | 4,00 | 15,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 60,00 | 15,66 | 939,60 |
| 17 R.02.060.03 8.a 18/05/2022 | Demolizione di rivestimenti in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 5 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale | | | | | | | |
| | Lambris di rivestimento interno (vedi Elab. PV.SL.02) - piano terra | 2,00 | 14,25 | | 1,20 | 34,20 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | 1,20 | 12,00 | | |
| | | 16,00 | 3,75 | | 1,20 | 72,00 | | |
| | | 14,00 | 3,15 | | 1,20 | 52,92 | | |
| | | 2,00 | 3,60 | | 1,20 | 8,64 | | |
| | | -16,00 | 1,00 | | 1,20 | -19,20 | | |
| | | | -1,80 | | 1,20 | -2,16 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | | 1,20 | 54,24 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | | 1,20 | 6,60 | | |
| | | 4,00 | 5,45 | | 1,20 | 26,16 | | |
| | | 4,00 | 2,10 | | 1,20 | 10,08 | | |
| | | 2,00 | 5,50 | | 1,20 | 13,20 | | |
| | | 10,00 | 4,05 | | 1,20 | 48,60 | | |
| | | -14,00 | 1,00 | | 1,20 | -16,80 | | |
| | | | -2,10 | | 1,20 | -2,52 | | |
| | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | 1,44 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | | 1,20 | 25,20 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | | 1,20 | 6,60 | | |
| | | 2,00 | 4,90 | | 1,20 | 11,76 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | 1,20 | 12,00 | | |
| | | 4,00 | 4,80 | | 1,20 | 23,04 | | |
| | | -6,00 | 1,00 | | 1,20 | -7,20 | | |
| | | -2,00 | 2,10 | | 1,20 | -5,04 | | |
| | | 8,00 | 0,60 | | 1,20 | 5,76 | | |
| | | 8,00 | 2,75 | | 1,20 | 26,40 | | |
| | | 2,00 | 17,30 | | 1,20 | 41,52 | | |
| | | -8,00 | 2,00 | | 1,20 | -19,20 | | |
| | | 8,00 | 0,60 | | 1,20 | 5,76 | | |
| | | 2,00 | 4,00 | | 1,20 | 9,60 | | |
| | | 6,00 | 2,75 | | 1,20 | 19,80 | | |
| | | -2,00 | 1,90 | | 1,20 | -4,56 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | 1,20 | 11,52 | | |
| | | 2,00 | 3,60 | | 1,20 | 8,64 | | |
| | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | 1,44 | | |
| | | 4,00 | 2,90 | | 1,20 | 13,92 | | |
| | | | -2,10 | | 1,20 | -2,52 | | |
| | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | 1,44 | | |
| | | -2,00 | 0,90 | | 1,20 | -2,16 | | |
| | | 2,00 | 0,30 | | 1,20 | 0,72 | | |
| | | 2,00 | 4,90 | | 1,20 | 11,76 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | 1,20 | 11,52 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 507,12 | | 45'707,28 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 507,12 | | 45'707,28 |
| | | -3,00 | 1,00 | | 1,20 | -3,60 | | |
| | | 4,00 | 0,60 | | 1,20 | 2,88 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | | 1,20 | 54,24 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | | 1,20 | 6,60 | | |
| | | -2,00 | 2,00 | | 1,20 | -4,80 | | |
| | | 4,00 | 0,60 | | 1,20 | 2,88 | | |
| | | -8,00 | 1,00 | | 1,20 | -9,60 | | |
| | | 2,00 | 5,50 | | 1,20 | 13,20 | | |
| | | 2,00 | 2,10 | | 1,20 | 5,04 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | | 1,20 | 4,80 | | |
| | | 6,00 | 4,00 | | 1,20 | 28,80 | | |
| | | 2,00 | 14,20 | | 1,20 | 34,08 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | 1,20 | 12,00 | | |
| | | 12,00 | 3,75 | | 1,20 | 54,00 | | |
| | | 12,00 | 3,15 | | 1,20 | 45,36 | | |
| | | -14,00 | 1,00 | | 1,20 | -16,80 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,20 | | |
| | | | | | | 736,00 | | |
| | - piano 1° | 4,00 | 14,25 | | 1,20 | 68,40 | | |
| | | 4,00 | 22,70 | | 1,20 | 108,96 | | |
| | | 4,00 | 11,65 | | 1,20 | 55,92 | | |
| | | 2,00 | 2,85 | | 1,20 | 6,84 | | |
| | | 4,00 | 4,95 | | 1,20 | 23,76 | | |
| | | 10,00 | 2,85 | | 1,20 | 34,20 | | |
| | | 12,00 | 0,50 | | 1,20 | 7,20 | | |
| | | -12,00 | 1,80 | | 1,20 | -25,92 | | |
| | | 32,00 | 3,75 | | 1,20 | 144,00 | | |
| | | 16,00 | 3,25 | | 1,20 | 62,40 | | |
| | | 2,00 | 5,55 | | 1,20 | 13,32 | | |
| | | 4,00 | 2,15 | | 1,20 | 10,32 | | |
| | | 2,00 | 2,60 | | 1,20 | 6,24 | | |
| | | 2,00 | 5,45 | | 1,20 | 13,08 | | |
| | | 10,00 | 4,10 | | 1,20 | 49,20 | | |
| | | 4,00 | 5,00 | | 1,20 | 24,00 | | |
| | | 2,00 | 4,95 | | 1,20 | 11,88 | | |
| | | 6,00 | 4,10 | | 1,20 | 29,52 | | |
| | | 2,00 | 10,55 | | 1,20 | 25,32 | | |
| | | 2,00 | 2,85 | | 1,20 | 6,84 | | |
| | | 2,00 | 8,65 | | 1,20 | 20,76 | | |
| | | 10,00 | 4,10 | | 1,20 | 49,20 | | |
| | | 6,00 | 5,55 | | 1,20 | 39,96 | | |
| | | 4,00 | 2,15 | | 1,20 | 10,32 | | |
| | arrotondamento | -80,00 | 1,00 | | 1,20 | -96,00 | | |
| | | | | | | 0,28 | | |
| | | | | | | 700,00 | | |
| | Per soglie e davanzali infissi esterni mq | | | | | 84,00 | | |
| | | | | | | 84,00 | | |
| | | | | | | 84,00 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 1'758,28 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -238,28 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'520,00 | 12,04 | 18'300,80 |
| 18 R.02.060.03 2.a 18/05/2022 | Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. Rivestimento servizi igienici - Vedi elab. PV.SL.02 - piano terra | 4,00 | 10,50 | | 1,60 | 67,20 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 67,20 | | 64'008,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|---------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 67,20 | | 64'008,08 |
| | | 4,00 | 9,70 | | 1,60 | 62,08 | | |
| | | 8,00 | 0,60 | | 1,60 | 7,68 | | |
| | | 4,00 | 0,90 | | 1,60 | 5,76 | | |
| | | 12,00 | 0,60 | | 1,60 | 11,52 | | |
| | | -8,00 | 1,00 | | 1,60 | -12,80 | | |
| | | 4,00 | 5,45 | | 1,60 | 34,88 | | |
| | | 4,00 | 4,05 | | 1,60 | 25,92 | | |
| | | -2,00 | 1,00 | | 1,60 | -3,20 | | |
| | | 4,00 | 3,15 | | 1,60 | 20,16 | | |
| | | 4,00 | 3,75 | | 1,60 | 24,00 | | |
| | | -3,00 | 1,00 | | 1,60 | -4,80 | | |
| | | 4,00 | 6,05 | | 1,60 | 38,72 | | |
| | | 4,00 | 4,80 | | 1,60 | 30,72 | | |
| | | -2,00 | 1,00 | | 1,60 | -3,20 | | |
| | Parziale mq | | | | | 304,64 | | |
| | - piano 1° | 4,00 | 4,80 | | 1,60 | 30,72 | | |
| | | 4,00 | 6,05 | | 1,60 | 38,72 | | |
| | | -2,00 | 1,00 | | 1,60 | -3,20 | | |
| | | | 4,15 | | 1,60 | 6,64 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | | 1,60 | 5,76 | | |
| | | 2,00 | 4,95 | | 1,60 | 15,84 | | |
| | | 2,00 | 2,85 | | 1,60 | 9,12 | | |
| | | -1,00 | 1,00 | | 1,60 | -1,60 | | |
| | Parziale mq | | | | | 102,00 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,36 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,36 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 435,80 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -28,80 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 407,00 | 6,37 | 2'592,59 |
| 19 R.02.060.04 5.a 18/05/2022 | Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. | | | | | | | |
| | Misurati e valutati ml | | 2000,00 | | | 2'000,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 2'000,00 | 1,42 | 2'840,00 |
| 20 R.02.060.04 0.a.CAM 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. | | | | | | | |
| | Pavimento servizi igienici Vedi Elab. PV.SL.02 | | | | | | | |
| | - piano terra | 2,00 | 4,80 | 6,05 | | 58,08 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | 9,70 | | 203,70 | | |
| | | 2,00 | 5,45 | 4,05 | | 44,15 | | |
| | | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | Parziale mq | | | | | 329,56 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 4,80 | 6,05 | | 58,08 | | |
| | | | 4,15 | 1,70 | | 7,06 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 394,70 | | 69'440,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|---------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 394,70 | | 69' 440,67 |
| | arrotondamento | | | | | 65,14 0,30 | | |
| | | | | | | 0,30 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 395,00 | 8,50 | 3' 357,50 |
| 21 R.02.060.05 0.a 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale. | | | | | | | |
| | Pavimento in graniglia Vedi Elab. PV.SL.02 - piano terra | 2,00 | 14,25 | 5,00 | | 142,50 | | |
| | | 8,00 | 3,15 | 3,75 | | 94,50 | | |
| | | 6,00 | 3,17 | 3,75 | | 71,33 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | 2,75 | | 124,30 | | |
| | | | 10,50 | 2,75 | | 28,88 | | |
| | | | 2,75 | 2,75 | | 7,56 | | |
| | | | 4,00 | 2,75 | | 11,00 | | |
| | | 2,00 | 2,90 | 2,75 | | 15,95 | | |
| | | 3,00 | 5,47 | 4,05 | | 66,46 | | |
| | | 4,00 | 2,10 | 4,05 | | 34,02 | | |
| | | 2,00 | 4,90 | 4,80 | | 47,04 | | |
| | | | 5,00 | 4,80 | | 24,00 | | |
| | | | 2,75 | 4,80 | | 13,20 | | |
| | | | 2,75 | 4,00 | | 11,00 | | |
| | | | 2,75 | 4,10 | | 11,28 | | |
| | vano scale | | 5,00 | 4,80 | | 24,00 | | |
| | vani di passaggio | 9,00 | 2,00 | 0,60 | | 10,80 | | |
| | | 7,00 | 1,00 | 0,60 | | 4,20 | | |
| | Parziale mq | | | | | 742,02 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 14,25 | 4,95 | | 141,08 | | |
| | | 16,00 | 3,25 | 3,75 | | 195,00 | | |
| | | 2,00 | 22,70 | 2,85 | | 129,39 | | |
| | | 2,00 | 11,65 | 2,85 | | 66,41 | | |
| | | | 2,85 | 2,85 | | 8,12 | | |
| | | 2,00 | 5,55 | 4,10 | | 45,51 | | |
| | | 4,00 | 2,16 | 4,10 | | 35,42 | | |
| | | 2,00 | 5,55 | 4,10 | | 45,51 | | |
| | | 2,00 | 5,50 | 4,10 | | 45,10 | | |
| | | | 10,55 | 4,10 | | 43,26 | | |
| | | | 2,85 | 4,15 | | 11,83 | | |
| | | | 8,65 | 4,15 | | 35,90 | | |
| | | | 4,95 | 5,00 | | 24,75 | | |
| | | | 5,05 | 5,00 | | 25,25 | | |
| | | | 5,05 | 4,90 | | 24,75 | | |
| | scale | | 5,00 | 1,30 | | 6,50 | | |
| | vani di passaggio | 6,00 | 1,80 | 0,50 | | 5,40 | | |
| | | 3,00 | 1,00 | 0,50 | | 1,50 | | |
| | Parziale mq | | | | | 890,68 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,30 | | |
| | | | | | | 0,30 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1' 633,00 | 10,62 | 17' 342,46 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 90' 140,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 90'140,63 |
| 22 R.02.060.01 0.a 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in lastre o quadrotti di pietra naturale, gradini, soglie e simili, per uno spessore di 5 cm compresi il sottofondo dello spessore fino a 5 cm e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio. Senza recupero di materiale | | | | | | | |
| | Per soglie interne - Vedi Elab. PV.SL.02 | | | | | | | |
| | - piano terra | 42,00 | 1,00 | 0,60 | | 25,20 | | |
| | | 3,00 | 2,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | | | 1,90 | 0,60 | | 1,14 | | |
| | - piano 1° | 40,00 | 1,00 | 0,50 | | 20,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 49,94 | | |
| | Per rivestimento scale interne mq | | | | | 25,00 | | |
| | Per soglie e davanzali esterni | | | | | | | |
| | - piano terra | 32,00 | 1,20 | 0,65 | | 24,96 | | |
| | | 10,00 | 1,90 | 0,65 | | 12,35 | | |
| | gradini esterni | 4,00 | 2,40 | 0,30 | | 2,88 | | |
| | | 6,00 | 2,40 | | 0,17 | 2,45 | | |
| | - piano 1° | 48,00 | 1,20 | 0,65 | | 37,44 | | |
| | Parziale mq | | | | | 105,08 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,02 | | |
| | Per lavagne su muretti di copertura | | 90,00 | 0,50 | | 45,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 44,98 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 200,02 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,02 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 200,00 | 10,62 | 2'124,00 |
| 23 R.02.060.02 2.a 18/05/2022 | Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm | | | | | | | |
| | Calpestii piano terra e 1° piano | | | | | 395,00 | | |
| | Vedi voce n° 20 [mq 395.00] | | | | | 1'633,00 | | |
| | Vedi voce n° 21 [mq 1 633.00] | | | | | | | |
| | Calpestio sottotetto mq | | | | | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'928,00 | 15,34 | 44'915,52 |
| 24 R.02.060.01 8.a 18/05/2022 | Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito | | | | | | | |
| | Per massi su coperture piane Vedi Elab. PV.SL.03 | | 25,30 | 4,40 | 0,05 | 5,57 | | |
| | | 2,00 | 6,50 | 5,00 | 0,05 | 3,25 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | 5,50 | 0,05 | 2,75 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 11,57 | | 137'180,15 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 11,57 | | 137'180,15 |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,57 | 106,24 | 1'229,20 |
| 25 R.02.090.07 0.b 18/05/2022 | Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. | | | | | | | |
| | Per massi su coperture piane Vdi Elab. PV.SL.03 | 2,00 | 25,30 | 4,40 | | 222,64 | | |
| | | 4,00 | 6,50 | 5,00 | | 130,00 | | |
| | | 4,00 | 5,00 | 5,50 | | 110,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 462,64 | 5,67 | 2'623,17 |
| 26 E.01.020.01 0.a 31/05/2022 | Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... el cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | Per inserimento vespaio areato | | | | | | | |
| | Piano terra mq _{xh} | 1070,00 | | | 0,35 | 374,50 | | |
| | A detrarre | | | | | | | |
| | - vai ascensori | -2,00 | 1,90 | 1,90 | 0,35 | -2,53 | | |
| | | | -2,55 | 2,60 | 0,35 | -2,32 | | |
| | - locale cantinato | | -4,80 | 6,05 | 0,35 | -10,16 | | |
| | Per fosse ascensori | | | | | | | |
| | - scala S1 - Vedi PV.ST.08 | | 2,50 | 2,50 | 1,50 | 9,38 | | |
| | - scala S2 - Vedi PV.ST.09 | | 3,00 | 3,00 | 1,50 | 13,50 | | |
| | - scala S3 - Vedi PV.ST.10 | | 2,50 | 2,50 | 1,50 | 9,38 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,25 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 407,01 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -15,01 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 392,00 | 47,68 | 18'690,56 |
| 27 R.02.080.01 0.b 18/05/2022 | Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, escluso il trasporto a discarica. Controsoffitti in lastre di gesso | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV. SL.02 | | | | | | | |
| | Si assimilano per controsoffitti in rete e intonaco | | | | | | | |
| | - piano terra | 6,00 | 5,50 | 4,05 | | 133,65 | | |
| | | 4,00 | 2,10 | 4,05 | | 34,02 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | 2,75 | | 124,30 | | |
| | | 2,00 | 2,90 | 2,75 | | 15,95 | | |
| | - piano 1° | | | | | 955,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'262,92 | 5,67 | 7'160,76 |
| 28 R.02.040.01 0.a 19/05/2022 | Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. | | | | | | | |
| | Per intonaco esterno - Vedi Prospetti | 2,00 | 87,05 | | 10,00 | 1'741,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 1'741,00 | | 166'883,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|---------|-------|--------|-----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 1'741,00 | | 166'883,84 |
| | A detrarre infissi esterni | 2,00 | 14,75 | | 10,00 | 295,00 | | |
| | - piano terra | 8,00 | 5,40 | | 10,00 | 432,00 | | |
| | | 2,00 | 4,60 | | 10,00 | 92,00 | | |
| | | 2,00 | 0,80 | | 10,00 | 16,00 | | |
| | - piano 1° | -3,00 | 2,00 | | 3,20 | -19,20 | | |
| | arrotondamento | -34,00 | 1,20 | | 2,40 | -97,92 | | |
| | | -4,00 | 1,90 | | 2,40 | -18,24 | | |
| | | -3,00 | 1,70 | | 2,40 | -12,24 | | |
| | | -46,00 | 1,20 | | 2,40 | -132,48 | | |
| | | | | | | 4,08 | | |
| | Parziale mq | | | | | 2'300,00 | | |
| | Per intonaco interno | | | | | | | |
| | - pareti piano terra | 4,00 | 14,25 | | 3,50 | 199,50 | | |
| | | 4,00 | 5,00 | | 3,50 | 70,00 | | |
| | | 32,00 | 3,75 | | 3,50 | 420,00 | | |
| | | 32,00 | 3,16 | | 3,50 | 353,92 | | |
| | | 4,00 | 22,60 | | 3,50 | 316,40 | | |
| | | 4,00 | 2,75 | | 3,50 | 38,50 | | |
| | | 4,00 | 10,50 | | 3,50 | 147,00 | | |
| | | 4,00 | 2,75 | | 3,50 | 38,50 | | |
| | | 20,00 | 4,05 | | 3,50 | 283,50 | | |
| | | 12,00 | 5,50 | | 3,50 | 231,00 | | |
| | | 8,00 | 2,10 | | 3,50 | 58,80 | | |
| | | 4,00 | 2,75 | | 3,50 | 38,50 | | |
| | | 10,00 | 4,80 | | 3,50 | 168,00 | | |
| | | 4,00 | 4,90 | | 3,50 | 68,60 | | |
| | | 4,00 | 5,00 | | 3,50 | 70,00 | | |
| | | 4,00 | 4,80 | | 1,40 | 26,88 | | |
| | | 4,00 | 6,00 | | 1,40 | 33,60 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | | 3,50 | 19,25 | | |
| | | 8,00 | 10,50 | | 3,50 | 294,00 | | |
| | | 10,00 | 8,70 | | 3,50 | 304,50 | | |
| | - pareti piano 1° | 2,00 | 2,75 | | 3,50 | 19,25 | | |
| | | 4,00 | 14,25 | | 3,50 | 199,50 | | |
| | | 4,00 | 4,95 | | 3,50 | 69,30 | | |
| | | 32,00 | 3,75 | | 3,50 | 420,00 | | |
| | | 32,00 | 3,25 | | 3,50 | 364,00 | | |
| | | 4,00 | 22,70 | | 3,50 | 317,80 | | |
| | | 4,00 | 2,85 | | 3,50 | 39,90 | | |
| | | 4,00 | 11,65 | | 3,50 | 163,10 | | |
| | | 4,00 | 2,85 | | 3,50 | 39,90 | | |
| | | 4,00 | 2,85 | | 3,50 | 39,90 | | |
| | | 20,00 | 4,10 | | 3,50 | 287,00 | | |
| | | 12,00 | 5,55 | | 3,50 | 233,10 | | |
| | | 8,00 | 2,15 | | 3,50 | 60,20 | | |
| | | 4,00 | 10,55 | | 3,50 | 147,70 | | |
| | | 6,00 | 4,10 | | 3,50 | 86,10 | | |
| | | 2,00 | 2,85 | | 3,50 | 19,95 | | |
| | | 8,00 | 4,95 | | 3,50 | 138,60 | | |
| | | 8,00 | 5,00 | | 3,50 | 140,00 | | |
| | | 2,00 | 2,85 | | 1,40 | 7,98 | | |
| | | 2,00 | 4,95 | | 1,40 | 13,86 | | |
| | | 4,00 | 4,80 | | 1,40 | 26,88 | | |
| | - soffitti piano terra | 4,00 | 6,05 | | 1,40 | 33,88 | | |
| | | 2,00 | 14,25 | 5,00 | | 142,50 | | |
| | | 16,00 | 3,16 | 3,75 | | 189,60 | | |
| | arrotondamento | 4,00 | 10,50 | 2,75 | | 115,50 | | |
| | | | | | | 4,05 | | |
| | Parziale mq | | | | | 6'500,00 | | |
| | Si valuta l'80% dell'intonaco interno ed esterno | -0,20 | 8800,00 | | | -1'760,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 7'040,00 | | 166'883,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|-----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 7'040,00 | | 166'883,84 |
| | Parziale mq | | | | | -1'760,00 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 9'080,08 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -2'040,08 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 7'040,00 | 5,16 | 36'326,40 |
| 29 E.01.040.01 0.a 19/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Per fosse ascensori - scala S1 - Vedi Elab. PV.ST.08 - scala S2 - Vedi Elab. PV.ST.09 - scala S3 - Vedi Elab. PV.ST.10 A detrarre - vai ascensori arrotondamento | | | | | | | |
| | | | 2,50 | 2,50 | 1,50 | 9,38 | | |
| | | | 3,00 | 3,00 | 1,50 | 13,50 | | |
| | | | 2,50 | 2,50 | 1,50 | 9,38 | | |
| | | -2,00 | 1,90 | 1,90 | 1,50 | -10,83 | | |
| | | | -2,55 | 2,60 | 1,50 | -9,95 | | |
| | | | | | | 0,02 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 32,28 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -20,78 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,50 | 3,58 | 41,17 |
| 30 R.02.090.01 0.a 19/05/2022 | Rimozione totale di manto di copertura a tetto comprendente tegole o embrici, coppo o canale, pannelle o tavolato e piccola orditura in legno compresi smontaggio di converse, canal ... ronda, cernita del materiale riutilizzabile, pulitura, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio Manto di copertura esistente Vedi Elab. PV.SL.03 arrotondamento | 2,00 | 15,50 | 16,00 | | 496,00 | | |
| | | | 26,00 | 15,00 | | 390,00 | | |
| | | 2,00 | 28,00 | 9,50 | | 532,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'420,00 | 14,16 | 20'107,20 |
| 31 R.02.090.04 0.a 19/05/2022 | Smontaggio della grossa armatura in legno di tetto, compresi ferramenta, smurazione delle strutture stesse, cernita del materiale riutilizzabile, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Strutture semplici quali arcarecci, travi, ecc. Per elementi deteriorati/ammalorati - il 30 % del totale Si considerano 0.06 mc/mq - Vedi Elab. PV.ST.06 Vedi voce n° 30 [mq 1 420.00] | 0,30 | 0,06 | | | 25,56 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 25,56 | 92,07 | 2'353,31 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 225'711,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|------------------------------|--------|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 225 ' 711,92 |
| | Parziale Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) euro | | | | | | | 225 ' 711,92 |
| | Trasporti (SbCat 2) | | | | | | | |
| 32 T.01.030.01 0.a 08/09/2022 | Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali pr ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Materiali presenti in cantiere valutati nelle TAVV. PV.SL 02-03 - per rifiuti solidi urbani mc - per ingombranti mc | | | | | | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 55,00 | 7,43 | 408,65 |
| 33 T.01.020.01 0.a 19/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 1 [mq 516.03] Vedi voce n° 2 [mq 34.02] Vedi voce n° 3 [mq 280.00] Vedi voce n° 4 [mq 400.00] Vedi voce n° 5 [mq 252.00] Vedi voce n° 6 [mc 77.54] Vedi voce n° 7 [mc 7.00] Vedi voce n° 8 [mq 103.50] Vedi voce n° 10 [ml 500.00] Vedi voce n° 11 [ml 300.00] Vedi voce n° 12 [ml 50.00] Vedi voce n° 13 [cad 50.00] Vedi voce n° 14 [cad 10.00] Vedi voce n° 15 [ml 150.00] Vedi voce n° 16 [mq 60.00] Vedi voce n° 17 [mq 1 520.00] Vedi voce n° 18 [mq 407.00] Vedi voce n° 19 [ml 2 000.00] Vedi voce n° 20 [mq 395.00] Vedi voce n° 21 [mq 1 633.00] Vedi voce n° 22 [mq 200.00] Vedi voce n° 23 [mq 2 928.00] Vedi voce n° 24 [mc 11.57] Vedi voce n° 25 [mq 462.64] Vedi voce n° 26 [mc 392.00] Vedi voce n° 27 [mq 1 265.00] Vedi voce n° 28 [mq 7 040.00] Vedi voce n° 30 [mq 1 420.00] Vedi voce n° 31 [mc 25.56] Vedi voce n° 32 [mc 55.00] | 0,05 | | 0,06 0,12 0,06 0,15 | | 25,80 2,04 33,60 24,00 37,80 77,54 7,00 25,88 15,00 12,00 5,00 15,00 3,00 15,00 3,00 3,00 45,60 8,14 2,00 7,90 48,99 6,00 146,40 11,57 13,88 392,00 12,63 211,20 106,50 25,56 55,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 1 ' 395,03 | | |
| | a detrarre rinterro Vedi voce n° 29 [mc 11.50] | | | | | -11,50 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1 ' 383,53 | | 226 ' 120,57 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1 ' 383,53 | | 226 ' 120,57 |
| | Parziale mc | | | | | -11,50 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 1 ' 395,03 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -11,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1 ' 383,53 | 44,16 | 61 ' 096,68 |
| 34 T.01.020.01 0.b 19/05/2022 | <p>Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10</p> <p>Sono 15 km complessivi Vedi voce n° 33 [mc 1 383.55]</p> | | | | | 1 ' 383,53 | | |
| | SOMMANO mc/ 5km | | | | | 1 ' 383,53 | 6,58 | 9 ' 103,63 |
| 35 T.01.030.03 0.a 19/05/2022 | <p>Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.</p> <p>Il 40% del materiale Vedi voce n° 33 [mc 1 383.55]</p> | 0,40 | | | | 553,41 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 553,41 | 44,87 | 24 ' 831,51 |
| | Parziale Trasporti (SbCat 2) euro | | | | | | | 95 ' 440,47 |
| | Bonifica amianto (SbCat 3) | | | | | | | |
| 36 R.01.010.06 0.a 19/05/2022 | <p>Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria, tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuori terra. Compreso i pezzi speciali. In conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 mq</p> <p>Per tubazioni esistenti - misurati ml</p> <p>Per canali di gronda - misurati ml</p> | | 95,00 | | | 95,00 | | |
| | | | 205,00 | | | 205,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | 41,56 | 12 ' 468,00 |
| | Parziale Bonifica amianto (SbCat 3) euro | | | | | | | 12 ' 468,00 |
| | Consolidamenti e integrazioni murarie (SbCat 4) | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 333 ' 620,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------------|--------------|--------------|----------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 333 ' 620,39 |
| 37 E.03.010.01 0.b 24/05/2022 | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in opera, compreso il trasporto, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Allettamento cordolo di fondazione nuovi setti murari | 2,00 | 5,00 0,45 | 0,50 0,50 | 0,10 0,10 | 0,50 0,02 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 0,52 | 145,02 | 75,41 |
| 38 E.03.010.02 0.a 24/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compresi i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Cordolo di fondazione nuovi setti murari arrotondamento | 2,00 | 5,00 0,45 | 0,50 0,50 | 0,40 0,40 | 2,00 0,09 0,01 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,10 | 169,19 | 355,30 |
| 39 E.03.030.01 0.a 24/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armatura, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la loro demolizione; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Cordolo di fondazione nuovi setti murari arrotondamento | 4,00 | 5,00 0,45 | | 0,40 0,40 | 8,00 0,18 0,02 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 8,20 | 28,33 | 232,31 |
| 40 E.03.040.01 0.a 24/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Valutati in relazione all'armatura di progetto 120 kg/mc Vedi voce n° 38 [mc 2.10] | | | | 120,00 | 252,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 252,00 | 2,52 | 635,04 |
| 41 E.08.010.10 5.b | Muratura mista per opere in elevazione formata da scheggioni di pietrame di tufo e malta bastarda, con doppio ricorso di mattoni pieni estesi a tutta la | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 334 ' 918,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 334 '918,45 |
| 24/05/2022 | lunghezza del muro, retta o ... ammorsature, riseghe, ecc. Per fabbricati, eseguita con ricorsi posti ad interasse di 0,80 m: Con fornitura del pietrame | | | | | | | |
| | Nuovi setti murari | 2,00 | 5,00 | 0,45 | 4,50 | 20,25 | | |
| | | | 0,45 | 0,45 | 4,50 | 0,91 | | |
| | | -2,00 | 1,50 | 0,45 | 2,10 | -2,84 | | |
| | | | 5,00 | 0,45 | 2,50 | 5,63 | | |
| | | | -1,40 | 0,45 | 2,10 | -1,32 | | |
| | Per chiusure murarie | | | | | | | |
| | - piano terra | 4,00 | 1,00 | 0,60 | 2,20 | 5,28 | | |
| | | | 0,70 | 0,60 | 2,20 | 0,92 | | |
| | | | 0,90 | 0,45 | 2,20 | 0,89 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 1,00 | 0,60 | 2,20 | 2,64 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,64 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 37,16 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -4,16 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 33,00 | 346,32 | 11 '428,56 |
| 42 | Architravi in ferro mediante creazione dei piani di appoggio con cuscinetti di mattoni pieni e malta cementizia, fornitura in opera di profili di ferro IPE di dimensione adeguata, ... ture provvisionali, tagli e demolizioni di strutture esistenti. Per luci fino a 1,60 m spessori fino a 60 cm con IPE 180 | | | | | | | |
| R.03.030.02 | | | | | | | | |
| 0.d | | | | | | | | |
| 24/05/2022 | | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.ST.01 | | | | | | | |
| | Piano Terra | | | | | 3,00 | | |
| | Copertura | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 850,23 | 3 '400,92 |
| 43 | Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armat ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm | | | | | | | |
| R.03.040.09 | | | | | | | | |
| 0.a | | | | | | | | |
| 25/05/2022 | | | | | | | | |
| | Valutati sugli elementi in c.a. mq | | | | | 47,35 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 47,35 | 137,58 | 6 '514,41 |
| 44 | Ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale con metodo scuci-cuci, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, ricostruzione della muratura e ... distanza - e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta, secondo le seguenti tipologie di murature: in mattoni pieni | | | | | | | |
| R.03.030.01 | | | | | | | | |
| 0.b | | | | | | | | |
| 24/05/2022 | | | | | | | | |
| | Valutati sugli elementi imurari mc | | | | | 10,55 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 10,55 | 530,19 | 5 '593,50 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 361 '855,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 361 ' 855,84 |
| 45 R.03.030.03 5.a 24/05/2022 | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400 Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici. Su murature di tufo larghezza fino a 5 cm profondità fino a 10 cm Vedi Elab. PV.ST.QE | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 29,69 | 4 ' 453,50 |
| | Parziale Consolidamenti e integrazioni murarie (SbCat 4) euro | | | | | | | 32 ' 688,95 |
| | Vespaio areato (SbCat 5) | | | | | | | |
| 46 E.03.010.01 0.b 19/05/2022 | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 Vedi Elab. PV.ST.02 Per sottofondo vespaio areato Piano terra mqxh A detrarre - vai ascensori - locale cantinato arrotondamento | 1070,00 | | | 0,10 | 107,00 | | |
| | | -2,00 | 1,90 | 1,90 | 0,10 | -0,72 | | |
| | | | -2,55 | 2,40 | 0,10 | -0,61 | | |
| | | | -4,80 | 6,05 | 0,10 | -2,90 | | |
| | | | | | | 0,23 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 107,23 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -4,23 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 103,00 | 145,02 | 14 ' 937,06 |
| 47 E.07.030.02 0.d 19/05/2022 | Vespaio aerato realizzato mediante il posizionamento su piano preformato di elementi in polipropilene rigenerato delle dimensioni in pianta massima di 60x60 cm, con forma a cupola ... di calcestruzzo con rifinitura superiore a stadia, la rete elettrosaldata diametro 6 mm, maglia 20x20 cm. Altezza 30 cm Vedi Elab. PV.ST.02 Piano Terra sono mq A detrarre - vai ascensori - locale cantinato arrotondamento | | | | | 1 ' 070,00 | | |
| | | -2,00 | 1,90 | 1,90 | | -7,22 | | |
| | | | -2,55 | 2,40 | | -6,12 | | |
| | | | -4,80 | 6,05 | | -29,04 | | |
| | | | | | | 0,38 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 1 ' 070,38 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -42,38 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1 ' 028,00 | 54,97 | 56 ' 509,16 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 437 ' 755,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|--------------------------|----------------------|----------------------|--------|-----------------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 437'755,56 |
| | Parziale Vespaio areato (SbCat 5) euro | | | | | | | 71'446,22 |
| | Consolidamenti e sostituzione impalcati (SbCat 6) | | | | | | | |
| 48 R.03.040.03 0.a 19/05/2022 | Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, da eseguirsi nelle zone degradate, mediante idroscarifica e/o sabbiatura, fino al raggiungimento dello strato del cls con ca ... comunque non carbonatato, ed ogni altro elemento che possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti Vedi Elab. PV.ST.04 Per consolidamento solai in c.a. Interventi tipo 1 e 2 - travetti di copertura 1° piano (sezione pari a 35 cm) * (par.ug.=2*7*8) (par.ug.=2*12) (par.ug.=2*29) arrotondamento | 112,00 24,00 58,00 | 3,25 4,80 4,95 | 0,35 0,35 0,35 | | 127,40 40,32 100,49 1,79 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 270,00 | 32,01 | 8'642,70 |
| 49 T.01.020.01 0.a 19/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 48 [mq 270.00] | 0,05 | | | | 13,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 13,50 | 44,16 | 596,16 |
| 50 T.01.020.01 0.b 19/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Sono 20 km Vedi voce n° 49 [mc 13.50] | 2,00 | | | | 27,00 | | |
| | SOMMANO mc/ 5km | | | | | 27,00 | 6,58 | 177,66 |
| 51 T.01.030.03 0.a 19/05/2022 | Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Vedi voce n° 49 [mc 13.50] | | | | | 13,50 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 13,50 | | 447'172,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|--------------------------|----------------------|----------------------|--------|---------------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 13,50 | | 447'172,08 |
| | SOMMANO mc | | | | | 13,50 | 44,87 | 605,75 |
| 52 AP 01 19/05/2022 | Spazzolatura accurata dei ferri di armatura affioranti per asportazione ruggine e residui di calcestruzzo. Vedi Elab. PV.ST.04 Per consolidamento solai in c.a. Interventi tipo 1 e 2 - travetti di copertura 1° piano *(par.ug.=2*7*8) (par.ug.=2*12) (par.ug.=2*29) arrotondamento | 112,00 24,00 58,00 | 3,25 4,80 4,95 | 0,12 0,12 0,12 | | 43,68 13,82 34,45 0,05 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 92,00 | 16,80 | 1'545,60 |
| 53 R.03.040.05 0.a 19/05/2022 | Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano Vedi Elab. PV.ST.04 Vedi voce n° 52 [mq 92.00] | | | | | 92,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 92,00 | 27,58 | 2'537,36 |
| 54 R.03.040.06 0.a 19/05/2022 | Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, con malta pronta a ritiro controllato dalle seguenti caratteristiche: resistenza a compressione a 24 ore >= 200 Kg/cm ² , a 3 gg >= 400 Kg/cm ² . Per spessore medio fino a 30 mm. Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato Vedi Elab. PV.ST.04 Vedi voce n° 48 [mq 270.00] | | | | | 270,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 270,00 | 107,41 | 29'000,70 |
| 55 AP 02 19/05/2022 | Esecuzione di rinforzo strutturale con nastri di fibre di carbonio con resine epossidiche, da incollarsi direttamente sulla struttura da rinforzare, previo eventuale trattamento di ... tri di materiale composito, secondo le indicazioni di progetto MAPEWRAP C UNI-AX e secondo strato di resina MAPEWRAP 31. Vedi Elab. PV.ST.04 Per consolidamento solai in c.a. Intervento tipo 2 - travetti di copertura 1° piano *(par.ug.=2*2*12) (par.ug.=2*2*29) | 48,00 116,00 | 3,00 3,00 | | | 144,00 348,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 492,00 | 60,00 | 29'520,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 510'381,49 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 510 ' 381,49 |
| 56 R.03.050.10 0.d 19/05/2022 | <p>Piolo connettore a vite e piastra dentata per riprese di getto in calcestruzzo, fornito e posto in opera, composto da un gambo in acciaio temprato diametro non inferiore a 14 mm, con rondella e testa esagonale, corpo filettato di diametro non inferiore a 12 mm avente una sezione tronco conica.</p> <p>Vedi Elab. PV.ST.05 Per consolidamento solai lignei - n° 1 piolo/40 cm - copertura 1° piano *(par.ug.=2*28*7) (par.ug.=2*15*7) (par.ug.=2*15*10) (par.ug.=5*7*10) (par.ug.=4*3*10) (par.ug.=4*7) (par.ug.=3*7) (par.ug.=6*7) (par.ug.=2*6*12)</p> | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1 ' 610,00 | 9,23 | 14 ' 860,30 |
| 57 E.03.010.08 0.a 26/05/2022 | <p>Calcestruzzo preconfezionato alleggerito strutturale, classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 15 mm. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e ... per i previsti controlli. Massa volumica da 1600 a 1800 kg/mc, Classe di esposizione XC1, Classe di resistenza LC 25/28.</p> <p>Vedi Elab. PV.ST.05 Cappa per consolidamento solai lignei - copertura 1° piano</p> | | | | | | | |
| | arrotondamento | | | | | | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 26,00 | 267,62 | 6 ' 958,12 |
| 58 E.03.040.01 0.b.CAM 19/05/2022 | <p>Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato.</p> <p>Vedi Elab. PV.ST.05 Cappa per consolidamento solai lignei - rete Ø10 20x20 - copertura 1° piano</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3 ' 159,60 | | 532 ' 199,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 3 ' 159,60 | | 532 ' 199,91 |
| | Parziale kg | | 2,85 | 2,00 | 6,17 | 35,17 | | |
| | - maggiorazione del 25% per sovrapposizione pannelli | 0,25 | | | | 3 ' 194,77 | | |
| | | | | | | 798,69 | | |
| | Per code di rondine Ø14 | 400,00 | 2,30 | | 1,21 | 1 ' 113,20 | | |
| | arrotondamento | | | | | -6,66 | | |
| | Parziale kg | | | | | 1 ' 905,23 | | |
| | Sommano positivi kg | | | | | 5 ' 106,66 | | |
| | Sommano negativi kg | | | | | -6,66 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 5 ' 100,00 | 2,70 | 13 ' 770,00 |
| 59 E.19.010.01 0.f 19/05/2022 | Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compre ... he verranno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciai del tipo S275 JR classe di esecuzione EXC3 | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.ST.05 | | | | | | | |
| | Per nuovo solaio metallico | | | | | | | |
| | - HEA 140 | 8,00 | 4,50 | | 24,70 | 889,20 | | |
| | - per barrotti | 16,00 | 0,30 | | 2,47 | 11,86 | | |
| | arrotondamento | | | | | -1,06 | | |
| | Sommano positivi kg | | | | | 901,06 | | |
| | Sommano negativi kg | | | | | -1,06 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 900,00 | 4,80 | 4 ' 320,00 |
| 60 E.19.040.03 0.a 25/05/2022 | Zincatura a caldo di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc. Per strutture pesanti | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.ST.05 | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 59 [kg 900.00] | | | | | 900,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 900,00 | 1,54 | 1 ' 386,00 |
| 61 E.04.040.01 0.a 24/05/2022 | Solai in tavelloni forati fornito e posto in opera su predisposta armatura in profilati di ferro Solaio in tavelloni forati fornito e posto in opera su predisposta armatura in prof ... re a cm 4 compreso la fornitura in opera delle armature di completamento in ferro: con tavellone semplice, spessore 6 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.ST.05 | | | | | | | |
| | Nuovo solaio metallico | | 5,45 | 4,10 | | 22,35 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 22,35 | 37,38 | 835,44 |
| 62 | Calcestruzzo preconfezionato alleggerito strutturale, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 552 ' 511,35 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--|--|--|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 552 ' 511,35 |
| E.03.010.08 0.a 26/05/2022 | classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 15 mm. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e ... per i previsti controlli. Massa volumica da 1600 a 1800 kg/mc, Classe di esposizione XC1, Classe di resistenza LC 25/28. Vedi Elab. PV.ST.05 Cappa su nuovo solaio metallico arrotondamento | | 5,45 | 4,10 | 0,10 | 2,23 0,27 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,50 | 267,62 | 669,05 |
| 63 E.03.040.01 0.b.CAM 19/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato. Vedi Elab. PV.ST.05 Armatura cappa nuovo solaio metallico arrotondamento | 0,25 | 5,45 | 4,10 137,87 | 6,17 | 137,87 34,47 2,66 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 175,00 | 2,70 | 472,50 |
| 64 R.03.040.05 0.a 03/05/2022 | Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano Vedi Elab. PV.ST.05 Per consolidamento solai metallici esistenti - profili a copertura piano terra *(par.ug.=2*3*4) (par.ug.=2*4*4) (par.ug.=2*2*15) (par.ug.=2*2*7) (par.ug.=2*2*23) (par.ug.=2*3*6) (par.ug.=2*2*6) (par.ug.=2*5) (par.ug.=2*2*6) (par.ug.=2*18) (par.ug.=2*22) (par.ug.=2*22*2) (par.ug.=2*3*6) (par.ug.=2*2*3) (par.ug.=2*4*4) (par.ug.=2*3*4) | 24,00 32,00 60,00 28,00 92,00 36,00 24,00 10,00 24,00 36,00 44,00 88,00 36,00 12,00 32,00 24,00 | 3,15 3,15 5,00 4,80 2,75 4,05 2,10 4,90 5,00 2,75 2,75 4,05 4,05 2,75 3,16 3,16 | 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 | | 15,12 20,16 60,00 26,88 50,60 29,16 10,08 9,80 24,00 19,80 24,20 71,28 29,16 6,60 20,22 15,17 | | |
| | Parziale mq | | | | | 432,23 | | |
| | - profili a copertura piano 1° *(par.ug.=2*6*2) arrotondamento | 24,00 | 4,95 | 0,20 | | 23,76 4,01 | | |
| | Parziale mq | | | | | 27,77 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 460,00 | 27,58 | 12 ' 686,80 |
| 65 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 566 ' 339,70 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|---------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 566 ' 339,70 |
| E.03.010.03 0.a 19/05/2022 | classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30 Vedi Elab. PV.ST.05 Per rinforzo solai metallici esistenti - piano terra | | | | | | | |
| | | 3,00 | 3,25 | 3,75 | 0,05 | 1,83 | | |
| | | 2,00 | 14,25 | 5,00 | 0,05 | 7,13 | | |
| | | 4,00 | 3,25 | 3,75 | 0,05 | 2,44 | | |
| | | 2,00 | 6,05 | 4,80 | 0,05 | 2,90 | | |
| | | 2,00 | 22,70 | 2,75 | 0,05 | 6,24 | | |
| | | 6,00 | 5,55 | 4,05 | 0,05 | 6,74 | | |
| | | 4,00 | 2,15 | 4,05 | 0,05 | 1,74 | | |
| | | 3,00 | 4,95 | 4,80 | 0,05 | 3,56 | | |
| | | | 2,75 | 4,80 | 0,05 | 0,66 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | 2,75 | 0,05 | 2,89 | | |
| | | 4,00 | 10,50 | 4,05 | 0,05 | 8,51 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,05 | 0,05 | 1,11 | | |
| | | 7,00 | 3,20 | 3,75 | 0,05 | 4,20 | | |
| | Parziale mc | | | | | 49,95 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 5,00 | 4,95 | 0,05 | 2,48 | | |
| | per innesti nelle murature mc | | | | | 4,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 6,48 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,57 | | |
| | Parziale mc | | | | | 0,57 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 57,00 | 174,75 | 9 ' 960,75 |
| 66 E.03.040.01 0.b.CAM 03/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato. Vedi Elab. PV.ST.05 Per armatura cappa in c.a. rete Ø10 20x20 - piano terra | | | | | | | |
| | | 3,00 | 3,25 | 3,75 | 6,17 | 225,59 | | |
| | | 2,00 | 14,25 | 5,00 | 6,17 | 879,23 | | |
| | | 4,00 | 3,25 | 3,75 | 6,17 | 300,79 | | |
| | | 2,00 | 6,05 | 4,80 | 6,17 | 358,35 | | |
| | | 2,00 | 22,70 | 2,75 | 6,17 | 770,32 | | |
| | | 6,00 | 5,55 | 4,05 | 6,17 | 832,12 | | |
| | | 4,00 | 2,15 | 4,05 | 6,17 | 214,90 | | |
| | | 3,00 | 4,95 | 4,80 | 6,17 | 439,80 | | |
| | | | 2,75 | 4,80 | 6,17 | 81,44 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | 2,75 | 6,17 | 356,32 | | |
| | | 4,00 | 10,50 | 4,05 | 6,17 | 1 ' 049,52 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,05 | 6,17 | 137,44 | | |
| | | 7,00 | 3,20 | 3,75 | 6,17 | 518,28 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 5,00 | 4,95 | 6,17 | 305,42 | | |
| | Parziale kg | | | | | 6 ' 469,52 | | |
| | - maggiorazione del 25% per sovrapposizione pannelli arrotondamento | 0,25 | | | 6469,52 | 1 ' 617,38 | | |
| | | | | | | 13,10 | | |
| | Parziale kg | | | | | 1 ' 630,48 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 8 ' 100,00 | | 576 ' 300,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|---------------|------------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 8 ' 100,00 | | 576 ' 300,45 |
| | SOMMANO kg | | | | | 8 ' 100,00 | 2,70 | 21 ' 870,00 |
| 67 E.06.010.02 0.b 19/05/2022 | Grossa orditura di tetti in legno di castagno o simile, come disposto dalla Direzione Lavori, fornita e posta in opera, squadrata con l'ascia a sezione pressoché uniforme, compresi ... testate stesse nelle predisposte sedi, compresi gli sfridi, i tagli a misura. A struttura semplice (arcarecci e terzere) Vedi Elab. PV.ST.06 Per sostituzione grossa orditura in copertura Vedi voce n° 31 [mc 25.56] arrotondamento | | | | | 25,56 0,44 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 26,00 | 1 ' 440,20 | 37 ' 445,20 |
| 68 E.06.010.04 0.b 19/05/2022 | Piccola orditura di tetti in legno, nelle misure commerciali, fornita e posta in opera, compresi chiodatura, bullonatura, incastro, incollaggio fra elementi in legno, l'occorrente ferramenta, gli sfridi, i tagli a misura Castagno Vedi Elab. PV.ST.06 Per sostituzione muraletti tegole Vedi voce n° 30 [mq 1 420.00] | | | | | 0,01 14,20 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 14,20 | 1 ' 499,13 | 21 ' 287,65 |
| 69 E.11.020.01 0.b 31/05/2022 | Manto di copertura di tetti a spiovente o a padiglione, posta in opera su idoneo supporto, compresi la muratura di un filare ogni tre, oltre ai filari di gronda e di colmo, la form ... stemazione delle converse, gli oneri per le sovrapposizioni, gli sfridi, i tagli a misura. Tegole e coppi di tipo antico Il 50% Vedi voce n° 30 [mq 1 420.00] | 0,50 | | | | 710,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 710,00 | 55,52 | 39 ' 419,20 |
| 70 A.08.010.00 1.a 19/05/2022 | Ricomposizione in situ di manto di tegole tipo antico proveniente dalla scomposizione di tetti già esistenti con integrazione al 50% di tegole e coppi tipo Pompei Il 50% Vedi voce n° 30 [mq 1 420.00] | 0,50 | | | | 710,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 710,00 | 170,77 | 121 ' 246,70 |
| | Parziale Consolidamenti e sostituzione impalcati (SbCat 6) euro | | | | | | | 379 ' 813,64 |
| | Nuove scale in c.a. (SbCat 7) | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 817 ' 569,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|----------------------------------|--|--|--|--|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 817'569,20 |
| 71 E.03.010.01 0.b 19/05/2022 | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in opera, bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Sottofondazioni fossa ascensori Scala S1 Scala S2 Scala S3 arrotondamento | | 1,90 2,80 1,90 | 1,90 2,75 1,90 | 0,10 0,10 0,10 | 0,36 0,77 0,36 0,01 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,50 | 145,02 | 217,53 |
| 72 E.03.010.02 0.a 19/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Fondazioni fossa ascensori Scala S1 - platea - pareti Scala S2 - platea - pareti Scala S3 - platea - pareti arrotondamento | | 2,00 1,90 1,70 2,00 2,00 2,00 1,90 1,70 | 2,00 0,20 0,20 2,55 0,20 2,00 0,20 0,20 | 0,40 1,40 1,40 0,40 1,40 0,40 1,40 1,40 | 1,60 0,53 0,48 2,65 1,46 1,20 1,60 0,53 0,48 0,47 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,00 | 169,19 | 1'861,09 |
| 73 E.03.030.01 0.a 19/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la loro installazione; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Fondazioni fossa ascensori Scala S1 - pareti Scala S2 - pareti Scala S3 | 2,00 2,00 2,00 2,00 | 1,70 2,60 2,55 2,15 2,20 | | 1,40 1,80 1,80 1,40 1,40 | 4,76 9,36 9,18 6,02 6,16 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 35,48 | | 819'647,82 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 35,48 | | 819'647,82 |
| | - pareti arrotondamento | 2,00 | 1,70 | | 1,40 | 4,76 0,26 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 40,50 | 28,33 | 1'147,37 |
| 74 E.03.040.01 0.a 19/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Sono 150 kg/mc di cls Vedi voce n° 72 [mc 11.00] | | | | 150,00 | 1'650,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'650,00 | 2,52 | 4'158,00 |
| 75 E.03.010.03 0.a 19/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30 Vedi Elab. PV.ST.08-09-10 Scala S1 - trave 40x57 - rampe | 2,00 | 1,20 4,00 4,50 3,00 | 0,40 1,20 1,20 1,20 | 0,57 0,20 0,20 0,20 | 0,27 1,92 1,08 0,72 | | |
| | - pianerottoli - travi a quota +5.20 - trave a quota +9.50 | 2,00 4,00 | 0,60 1,50 3,60 3,60 | 1,20 1,30 0,90 0,50 | 0,20 0,20 0,25 0,25 | 0,29 1,56 0,81 0,45 | | |
| | Parziale mc | | | | | 7,57 | | |
| | Scala S2 - trave 40x57 - rampe | 2,00 | 1,20 2,40 | 0,40 1,20 | 0,57 0,14 | 0,27 0,40 | | |
| | - pianerottoli - soletta a quota +5.15 | 2,00 | 3,00 1,50 5,40 | 1,20 1,30 1,25 | 0,14 0,20 0,25 | 1,01 0,78 1,69 | | |
| | Parziale mc | | | | | 4,15 | | |
| | Scala S1 - trave 40x57 - rampe | 3,00 | 1,20 4,20 3,00 | 0,40 1,20 1,20 | 0,57 0,20 0,20 | 0,27 3,02 0,72 | | |
| | - pianerottoli - travi a quota +5.20 | 2,00 4,00 | 0,60 1,50 3,20 3,20 | 1,20 1,30 0,90 0,40 | 0,20 0,20 0,25 0,25 | 0,29 1,56 0,72 0,32 | | |
| | - travi a quota +9.50 | 2,00 | 1,70 5,00 3,20 5,00 | 0,40 0,40 0,60 0,40 | 0,25 0,25 0,25 0,25 | 0,17 0,50 0,48 1,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 9,05 | | |
| | arrotondamento | | | | | 1,23 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 22,00 | | 824'953,19 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--------|---|----------|-------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 22,00 | | 824 '953,19 |
| | Parziale mc | | | | | 1,23 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 22,00 | 174,75 | 3 '844,50 |
| 76 E.03.030.01 0.b 19/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione. Vedi voce n° 75 [mc 22.00] | 6,00 | | | | 132,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 132,00 | 34,97 | 4 '616,04 |
| 77 E.03.040.01 0.a 19/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Sono 200 kg/mc di cls Vedi voce n° 75 [mc 22.00] | | | | 200,00 | 4 '400,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 4 '400,00 | 2,52 | 11 '088,00 |
| 78 E.04.025.01 0.c 19/05/2022 | Solaio in cemento armato e laterizio, per strutture piane, realizzato con travetti di c.a.p. Solaio a struttura mista in cemento armato e laterizio, per strutture piane, realizzato ... me in materia. Per superficie misurata dai bordi interni dei cordoli o travi di appoggio dei solai. Altezza totale 25 cm Vedi Elab. PV.ST.08-10 Nuovi solai corpi scale - scala S1 - scala S3 arrotondamento | | 3,60 3,20 3,20 1,50 2,00 | 1,00 5,00 1,15 1,70 0,80 | | 3,60 16,00 3,68 2,55 1,60 0,57 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 28,00 | 81,34 | 2 '277,52 |
| 79 E.03.040.01 0.a 19/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Per armatura aggiuntiva sui solai 10 kg/mq Vedi voce n° 78 [mq 28.00] | | | | 10,00 | 280,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 280,00 | 2,52 | 705,60 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 847 '484,85 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 847'484,85 |
| | Parziale Nuove scale in c.a. (SbCat 7) euro Parziale STRUTTURE (Cat 1) euro | | | | | | | 29'915,65 847'484,85 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 847'484,85 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 847'484,85 |
| | ARCHITETTURA (Cat 2) Divisori interni (SbCat 8) | | | | | | | |
| 80 E.22.010.01 0.b 24/05/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... ura dei giunti, la sigillatura, il materiale di fissaggio. Con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra - zona scala S1 | | 1,90 | | 4,50 | 8,55 | | |
| | | | 1,75 | | 4,50 | 7,88 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | - ingresso | | 1,80 | | 2,75 | 4,95 | | |
| | | | -1,40 | | 2,75 | -3,85 | | |
| | - lungo il disimpegno centrale | 4,00 | 2,10 | | 3,60 | 30,24 | | |
| | | -4,00 | 1,40 | | 2,10 | -11,76 | | |
| | - zona archivio/direzione | | 4,00 | | 4,50 | 18,00 | | |
| | | | 2,50 | | 4,50 | 11,25 | | |
| | | | 7,20 | | 4,50 | 32,40 | | |
| | - zona ripostigli | | 8,60 | | 4,50 | 38,70 | | |
| | | 2,00 | 4,00 | | 4,50 | 36,00 | | |
| | - cavedio scala S2 | | 1,20 | | 4,50 | 5,40 | | |
| | | | 2,45 | | 4,50 | 11,03 | | |
| | | 2,00 | 2,13 | | 4,50 | 19,17 | | |
| | | | -0,80 | | 2,10 | -1,68 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -4,20 | | |
| | - zona scala S3 | | 2,40 | | 4,50 | 10,80 | | |
| | | | 0,80 | | 4,50 | 3,60 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | | | 1,45 | | 4,50 | 6,53 | | |
| | | | 1,75 | | 4,50 | 7,88 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | - ingresso | | 2,00 | | 2,75 | 5,50 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | Parziale mq | | | | | 226,73 | | |
| | Primo Piano | | | | | | | |
| | - zona scala S1 | | 1,90 | | 4,00 | 7,60 | | |
| | | | 1,75 | | 4,00 | 7,00 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | - lungo disimpegno centrale | 5,00 | 1,80 | | 3,60 | 32,40 | | |
| | | -5,00 | 1,40 | | 2,10 | -14,70 | | |
| | | | 2,80 | | 4,00 | 11,20 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | - cavedio scala S2 | | 2,45 | | 4,00 | 9,80 | | |
| | | 2,00 | 2,13 | | 4,00 | 17,04 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -4,20 | | |
| | - zona scala S3 | | 2,10 | | 4,00 | 8,40 | | |
| | | | 1,50 | | 4,00 | 6,00 | | |
| | | | 1,60 | | 4,00 | 6,40 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -5,88 | | |
| | | | 3,30 | | 4,00 | 13,20 | | |
| | | 2,00 | 0,80 | | 4,00 | 6,40 | | |
| | Parziale mq | | | | | 95,83 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 383,32 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -60,76 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 322,56 | | 847'484,85 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 322,56 | | 847'484,85 |
| | SOMMANO mq | | | | | 322,56 | 51,07 | 16'473,14 |
| 81 E.22.010.01 0.f 24/05/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zinca ... eriale di fissaggio. Con due lastre di cartongesso a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra - lato nord/ovest | | 6,00 | | 3,50 | 21,00 | | |
| | | | 2,90 | | 3,50 | 10,15 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | | 3,50 | 12,60 | | |
| | | -3,00 | 0,80 | | 2,10 | -5,04 | | |
| | | | -1,80 | | 2,10 | -3,78 | | |
| | - lato nord/est | | 6,00 | | 3,50 | 21,00 | | |
| | | | 2,90 | | 3,50 | 10,15 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | | 3,50 | 12,60 | | |
| | | -3,00 | 0,80 | | 2,10 | -5,04 | | |
| | | | -1,80 | | 2,10 | -3,78 | | |
| | - zona direzione | | 4,10 | | 3,50 | 14,35 | | |
| | | 3,00 | 1,40 | | 3,50 | 14,70 | | |
| | | -2,00 | 1,40 | | 2,10 | -5,88 | | |
| | - cavedi | 8,00 | 0,80 | | 4,50 | 28,80 | | |
| | | | 1,80 | | 4,50 | 8,10 | | |
| | Parziale mq | | | | | 129,93 | | |
| | Piano 1° - lato nord/ovest | | 4,80 | | 4,00 | 19,20 | | |
| | | | 2,10 | | 4,00 | 8,40 | | |
| | | | 2,30 | | 4,00 | 9,20 | | |
| | | 2,00 | 1,90 | | 4,00 | 15,20 | | |
| | | -3,00 | 0,80 | | 2,10 | -5,04 | | |
| | | | -1,80 | | 2,10 | -3,78 | | |
| | - lato nord/est | | 4,80 | | 4,00 | 19,20 | | |
| | | | 2,10 | | 4,00 | 8,40 | | |
| | | | 2,30 | | 4,00 | 9,20 | | |
| | | 2,00 | 1,90 | | 4,00 | 15,20 | | |
| | | -3,00 | 0,80 | | 2,10 | -5,04 | | |
| | | | -1,80 | | 2,10 | -3,78 | | |
| | - locali CTF 2 | 2,00 | 1,85 | | 4,00 | 14,80 | | |
| | | | 2,80 | | 4,00 | 11,20 | | |
| | | | 2,85 | | 4,00 | 11,40 | | |
| | | 2,00 | 1,40 | | 4,00 | 11,20 | | |
| | | -4,00 | 0,70 | | 2,10 | -5,88 | | |
| | - cavedi | 8,00 | 2,30 | | 4,00 | 9,20 | | |
| | | | 0,80 | | 4,00 | 25,60 | | |
| | Parziale mq | | | | | 163,88 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,19 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,19 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 341,04 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -47,04 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 294,00 | 64,46 | 18'951,24 |
| 82 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 882'909,23 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 882 '909,23 |
| E.22.010.01 0.c 24/05/2022 | 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... sigillatura, il materiale di fissaggio. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm Vedi voce n° 80 [mq 322.56] Vedi voce n° 81 [mq 294.00] SOMMANO mq | | | | | | | |
| | | | | | | 322,56 | | |
| | | | | | | 294,00 | | |
| | | | | | | 616,56 | 12,14 | 7 '485,04 |
| 83 E.22.010.01 0.d 03/08/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... rimento di pannello in lana di legno mineralizzata ad alta temperatura con magnesite, UNI 9714 M-A-L, REI 120, ISO 58, s Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra - zona scala S1 - ingresso - cavedio scala S2 - zona scala S3 - ingresso Primo Piano - zona scala S1 - lungo disimpegno centrale - cavedio scala S2 - zona scala S3 Parziale mq Sommano positivi mq Sommano negativi mq | | | | | | | |
| | | | 1,90 | | 4,50 | 8,55 | | |
| | | | 1,75 | | 4,50 | 7,88 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | | | 1,80 | | 2,75 | 4,95 | | |
| | | | -1,40 | | 2,75 | -3,85 | | |
| | | | 1,20 | | 4,50 | 5,40 | | |
| | | | 2,45 | | 4,50 | 11,03 | | |
| | | 2,00 | 2,13 | | 4,50 | 19,17 | | |
| | | | -0,80 | | 2,10 | -1,68 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -4,20 | | |
| | | | 2,40 | | 4,50 | 10,80 | | |
| | | | 0,80 | | 4,50 | 3,60 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | | | 1,45 | | 4,50 | 6,53 | | |
| | | | 1,75 | | 4,50 | 7,88 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | | | 2,00 | | 2,75 | 5,50 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | | | | | | 71,90 | | |
| | | | 1,90 | | 4,00 | 7,60 | | |
| | | | 1,75 | | 4,00 | 7,00 | | |
| | | | -0,90 | | 2,10 | -1,89 | | |
| | | | 2,80 | | 4,00 | 11,20 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | | | 2,45 | | 4,00 | 9,80 | | |
| | | 2,00 | 2,13 | | 4,00 | 17,04 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -4,20 | | |
| | | | 2,10 | | 4,00 | 8,40 | | |
| | | | 1,50 | | 4,00 | 6,00 | | |
| | | | 1,60 | | 4,00 | 6,40 | | |
| | | -2,00 | 1,40 | | 2,10 | -5,88 | | |
| | | | 3,30 | | 4,00 | 13,20 | | |
| | | 2,00 | 0,80 | | 4,00 | 6,40 | | |
| | | | | | | 78,13 | | |
| | | | | | | 184,33 | | |
| | | | | | | -34,30 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 150,03 | | 890 '394,27 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------------------------|--|-------|--|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 150,03 | | 890 ' 394,27 |
| | SOMMANO mq | | | | | 150,03 | 39,50 | 5 ' 926,19 |
| 84 AP 03 24/05/2022 | Fornitura in opera di parete modulare per bagni in laminato plastico (HPL), spessore 14 mm, finitura antigraffio, bordi smussati ed angoli arrotondati, porte in laminato stratifica ... ssima pannello 1800 mm, altezza piedino 150 mm, altezza complessiva struttura 2000 mm compresa luce inferiore di 150 mm. Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra - lato ovest - lato nord/ovest - lato nord/est - lato est | | 1,90 1,30 1,70 2,90 1,20 2,90 1,20 3,10 1,50 | | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 3,80 5,20 3,40 11,60 9,60 11,60 9,60 6,20 3,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 64,00 | | |
| | Piano 1° - lato ovest - lato nord/ovest - lato nord/est - lato est | 2,00 3,00 3,00 2,00 | 2,70 1,70 1,80 1,50 1,70 1,70 1,70 1,40 3,20 | | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 5,40 3,40 3,60 6,00 10,20 10,20 6,80 2,80 6,40 | | |
| | Parziale mq | | | | | 54,80 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 118,80 | 240,00 | 28 ' 512,00 |
| | Parziale Divisori interni (SbCat 8) euro | | | | | | | 77 ' 347,61 |
| | Massi e massetti (SbCat 9) | | | | | | | |
| 85 E.07.020.01 0.a 24/05/2022 | Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa Vedi Elab. PV.MF.03 Per terrazzi al 1° piano e in copertura sono mq | | | | | 465,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 465,00 | 30,21 | 14 ' 047,65 |
| 86 E.07.005.01 0.b 24/05/2022 | Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 938 ' 880,11 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 938 '880,11 |
| | Vedi voce n° 85 [mq 465.00] | | | | | 465,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 465,00 | 15,01 | 6 '979,65 |
| 87 E.07.010.03 0.a 24/05/2022 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra | | | | | | | |
| | - corpo scala S1 | | 4,80 | 3,15 | | 15,12 | | |
| | | | 3,60 | 2,50 | | 9,00 | | |
| | - vano tecnico | | 1,75 | 1,77 | | 3,10 | | |
| | vano di passaggio | | 1,50 | 0,40 | | 0,60 | | |
| | - atrio | | 10,20 | 5,00 | | 51,00 | | |
| | - uffici | 3,00 | 3,15 | 3,75 | | 35,44 | | |
| | vani di passaggio | 3,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,80 | | |
| | - archivi | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | - w.c. | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | vani di passaggio | 3,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,80 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,75 | | 62,15 | | |
| | - w.c. | | 6,00 | 4,80 | | 28,80 | | |
| | vani di passaggio | | 2,00 | 0,50 | | 1,00 | | |
| | | | 0,90 | 0,15 | | 0,14 | | |
| | | 5,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,00 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | - studi medici | 2,00 | 5,50 | 4,05 | | 44,55 | | |
| | - colloqui psichiatrici | | 5,50 | 4,05 | | 22,28 | | |
| | - locali di servizio | 2,00 | 2,10 | 4,05 | | 17,01 | | |
| | - disimpegno | | 10,50 | 2,75 | | 28,88 | | |
| | vani di passaggio | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | | 4,00 | 1,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | - valutazione diagnostica | | 4,80 | 4,80 | | 23,04 | | |
| | - segreteria | | 5,00 | 4,80 | | 24,00 | | |
| | - direzione | 2,00 | 10,50 | 4,05 | | 85,05 | | |
| | | 2,00 | 4,15 | 0,60 | | 4,98 | | |
| | - disimpegni | | 2,75 | 4,80 | | 13,20 | | |
| | | | 2,75 | 2,75 | | 7,56 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,05 | | 22,28 | | |
| | vani di passaggio | 3,00 | 1,90 | 0,60 | | 3,42 | | |
| | | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | | 3,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,80 | | |
| | - disimpegno | | 7,20 | 2,75 | | 19,80 | | |
| | | | 2,90 | 2,75 | | 7,98 | | |
| | vani di passaggio | | 2,60 | 0,60 | | 1,56 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - corpo scala S2 | | 5,00 | 1,10 | | 5,50 | | |
| | - valutazione diagnostica | | 4,80 | 4,80 | | 23,04 | | |
| | - attività di gruppo | 4,00 | 5,20 | 4,05 | | 84,24 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,75 | | 62,15 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 2,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | - w.c. | | 6,00 | 4,80 | | 28,80 | | |
| | - infermeria | | 5,45 | 4,05 | | 22,07 | | |
| | - colloqui psichiatrici | | 5,40 | 4,05 | | 21,87 | | |
| | - studio medico | | 5,45 | 4,05 | | 22,07 | | |
| | - depositi | 2,00 | 2,10 | 4,05 | | 17,01 | | |
| | - atrio | | 9,60 | 5,00 | | 48,00 | | |
| | | | 1,50 | 1,00 | | 1,50 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 938,25 | | 945 '859,76 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|-------------------------|------------|-------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 938,25 | | 945 ' 859,76 |
| | - vani di passaggio | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | - studi medici | 7,00 | 3,15 | 3,75 | | 82,69 | | |
| | | | 0,90 | 0,30 | | 0,27 | | |
| | - corpo scala S3 | | 7,50 | 3,15 | | 23,63 | | |
| | | | 1,20 | 1,50 | | 1,80 | | |
| | - locale ascensore | | 1,30 | 1,35 | | 1,76 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1 ' 052,00 | | |
| | Piano 1° | | | | | | | |
| | - vano scala S1 | | 3,60 | 2,50 | | 9,00 | | |
| | - ingresso | | 2,10 | 1,55 | | 3,26 | | |
| | - atrio | | 10,20 | 5,00 | | 51,00 | | |
| | vani di passaggio | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | - camere | 7,00 | 3,25 | 3,75 | | 85,31 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,85 | | 64,41 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 1,80 | 0,60 | | 2,16 | | |
| | - w.c. | | 4,80 | 6,00 | | 28,80 | | |
| | - camere | 2,00 | 5,50 | 4,10 | | 45,10 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | 4,10 | | 17,63 | | |
| | | | 2,90 | 0,40 | | 1,16 | | |
| | - disimpegno | | 10,50 | 2,85 | | 29,93 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | - spogliatoio | | 4,95 | 5,00 | | 24,75 | | |
| | - cucina | | 4,95 | 5,00 | | 24,75 | | |
| | - sala pranzo | | 10,50 | 4,10 | | 43,05 | | |
| | - dispensa | | 2,85 | 4,95 | | 14,11 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | | 0,60 | | |
| | - disimpegno | | 2,85 | 2,85 | | 8,12 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - disimpegno | | 2,80 | 1,80 | | 5,04 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - disimpegno | | 5,00 | 2,85 | | 14,25 | | |
| | - smonto scala S2 | | 5,00 | 1,10 | | 5,50 | | |
| | vani di passaggio | | 2,60 | 0,60 | | 1,56 | | |
| | | | 1,50 | 0,15 | | 0,23 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | | 0,60 | | |
| | - disimpegno | | 5,35 | 2,85 | | 15,25 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - locale salone | | 10,50 | 4,10 | | 43,05 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,85 | | 64,41 | | |
| | vani di passaggio | 5,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,00 | | |
| | | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | - w.c. | | 4,80 | 6,00 | | 28,80 | | |
| | - camere | 3,00 | 5,50 | 4,10 | | 67,65 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | 4,10 | | 17,63 | | |
| | | | 2,90 | 0,40 | | 1,16 | | |
| | - atrio | | 9,60 | 5,00 | | 48,00 | | |
| | | | 0,80 | 1,70 | | 1,36 | | |
| | vani di passaggio | 7,00 | 3,15 | 3,75 | | 82,69 | | |
| | - smonto scala S3 | | 1,80 | 1,70 | | 3,06 | | |
| | | | 3,40 | 2,40 | | 8,16 | | |
| | - camere | 5,00 | 3,20 | 3,75 | | 60,00 | | |
| | - w.c. | 2,00 | 3,20 | 3,75 | | 24,00 | | |
| | | | 0,90 | 0,60 | | 0,54 | | |
| | Terrazzo | | 25,25 | 4,20 | | 106,05 | | |
| | arrotondamento | | | | | 1,35 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1 ' 068,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2 ' 120,00 | 15,51 | 32 ' 881,20 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 978 ' 740,96 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|----------------------|-------|----------------------|-------------------------|----------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 978 ' 740,96 |
| 88 E.07.010.03 0.b 25/05/2022 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm Sono 8 cm complessivi Vedi voce n° 87 [mq 2 120.00] | 4,00 | | | | 8 ' 480,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 8 ' 480,00 | 3,21 | 27 ' 220,80 |
| | Parziale Massi e massetti (SbCat 9) euro | | | | | | | 81 ' 129,30 |
| | Isolamenti e impermeabilizzazioni (SbCat 10) | | | | | | | |
| 89 E.10.010.02 0.e 26/04/2022 | Isolamento termico ed acustico di pareti realizzato con pannelli in polistirene espanso sinterizzato applicati con tasselli in materiale sintetico, resistenza alla compressione con deformazione del 10%= 80 KPa conducibilità termica di calcolo dichiarata non superiore a 0,037 W/mK - sp. 8 cm Per cappotto termico interno Vdi Elab. PV.MF.02 - piano terra a parete | 4,00 | 5,90 3,15 3,75 | | 4,50 4,50 4,50 | 26,55 56,70 16,88 | | |
| | | 2,00 | 8,00 | | 3,77 | 60,32 | | |
| | | 6,00 | 4,80 | | 3,77 | 108,58 | | |
| | | 2,00 | 6,00 | | 3,77 | 45,24 | | |
| | | 2,00 | 7,40 | | 3,77 | 55,80 | | |
| | | | 4,90 | | 4,55 | 22,30 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | 4,55 | 45,50 | | |
| | | | 2,75 | | 4,55 | 12,51 | | |
| | | | 4,95 | | 4,55 | 22,52 | | |
| | | | 1,50 | | 4,50 | 6,75 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | | 4,50 | 33,75 | | |
| | | 4,00 | 3,15 | | 4,50 | 56,70 | | |
| | | | 5,80 | | 4,50 | 26,10 | | |
| | | 4,00 | 3,15 | | 4,50 | 56,70 | | |
| | | 3,00 | 5,50 | | 3,77 | 62,21 | | |
| | | 2,00 | 2,05 | | 3,77 | 15,46 | | |
| | | 2,00 | 4,05 | | 4,55 | 36,86 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | | 4,55 | 95,55 | | |
| | | | 2,75 | | 4,55 | 12,51 | | |
| | | 3,00 | 5,45 | | 3,77 | 61,64 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | | 3,77 | 16,21 | | |
| | | 4,00 | 3,15 | | 3,77 | 47,50 | | |
| | | | 3,75 | | 3,77 | 14,14 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,02 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1 ' 015,00 | | |
| | - piano 1° a parete | 4,00 | 7,20 | | 4,00 | 28,80 | | |
| | | | 3,20 | | 4,00 | 51,20 | | |
| | | | 3,75 | | 4,00 | 15,00 | | |
| | | | 8,00 | | 3,90 | 31,20 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | 3,90 | 37,44 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 1 ' 178,64 | | 1 ' 005 ' 961,76 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--|--|--|--|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 1'178,64 | | 1'005'961,76 |
| | | | 6,00 | | 3,90 | 23,40 | | |
| | | | 7,40 | | 3,90 | 28,86 | | |
| | | 6,00 | 5,00 | | 3,80 | 114,00 | | |
| | | | 2,85 | | 3,80 | 10,83 | | |
| | | | 7,40 | | 3,90 | 28,86 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | 3,90 | 37,44 | | |
| | | | 6,00 | | 3,90 | 23,40 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | | 4,00 | 30,00 | | |
| | | 8,00 | 3,20 | | 4,00 | 102,40 | | |
| | | | 7,40 | | 4,00 | 29,60 | | |
| | | 3,00 | 5,50 | | 3,90 | 64,35 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | | 3,90 | 16,77 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | | 4,50 | 94,50 | | |
| | | | 2,85 | | 4,50 | 12,83 | | |
| | | 3,00 | 5,45 | | 3,90 | 63,77 | | |
| | | 2,00 | 2,20 | | 3,90 | 17,16 | | |
| | | 4,00 | 3,20 | | 4,50 | 57,60 | | |
| | | | 3,75 | | 4,50 | 16,88 | | |
| | Parziale mq | | | | | 936,29 | | |
| | - a soffitto 1° piano mq | | | | | 1'068,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'068,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 3'019,29 | 26,35 | 79'558,29 |
| 90 E.10.010.02 0.b 03/08/2022 | Isolamento termico e acustico con pannelli in polistirene espanso sinterizzato (80KPA) Isolamento termico ed acustico di pareti realizzato con pannelli in polistirene espanso sinte ... ione con deformazione del 10% = 80 KPa conducibilità termica di calcolo dichiarata non superiore a 0,037 W/mK - sp. 4 cm Vedi Elab. PV.MF.02 Per squarci vani esterni - piano terra (par.ug.=2*34) (par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5) (par.ug.=2*3) | 34,00 68,00 5,00 10,00 5,00 10,00 3,00 6,00 2,00 | 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1,80 0,30 0,30 | 1,25 1,30 1,90 0,30 | 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 | 12,75 47,94 1,95 7,05 2,85 7,05 1,62 4,23 0,50 1,41 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 87,35 | 16,24 | 1'418,56 |
| 91 E.10.020.02 0.b 26/04/2022 | Isolamento termico di coperture con pannelli in polistirene espanso estruso resistenza a compressione a lungo termine = 130 kPa, conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,032 W/mK applicati con idoneo collante o con tasselli in materiale sintetico - Spessore 6 cm Per isolamento terrazze mq | | | | | 465,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 465,00 | 49,31 | 22'929,15 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'109'867,76 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|--------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1'109'867,76 |
| 92 E.12.020.02 0.b 27/04/2022 | Manto impermeabile bituminoso doppio strato costituito da membrane bitume polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceniche armate con tessuto non tessuto di poliesteri ... inale e di 12- 15 cm alle testate dei teli su superfici piane, curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Per terrazza pavimentata a quota 5.15 per risvolti mq | | 25,25 | 4,20 | | 106,05 13,95 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 120,00 | 41,69 | 5'002,80 |
| 93 E.12.020.02 0.c 27/04/2022 | Manto impermeabile bituminoso doppio strato costituito da membrane bitume polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceniche armate con tessuto non tessuto di poliesteri ... inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna di cui la seconda con rivestimento in finitura con scaglie di ardesia. Vedi voce n° 91 [mq 465.00] A detrarre terrazze pavimentate Vedi voce n° 92 [mq 120.00] - risvolti mq | | | | | 465,00 -120,00 55,00 | | |
| | Sommano positivi mq Sommano negativi mq | | | | | 520,00 -120,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 400,00 | 43,36 | 17'344,00 |
| | Parziale Isolamenti e impermeabilizzazioni (SbCat 10) euro | | | | | | | 126'252,80 |
| | Lattoneria (SbCat 11) | | | | | | | |
| 94 E.11.040.03 0.h 20/05/2022 | Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... arie, la verniciatura con minio di piombo o antiruggine. Misurato al metroquadrato di sviluppo. In rame da 8/10 anticato Vedi Elab. PV.MF.03 Canali si gronda | | 260,00 | | 0,70 | 182,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 182,00 | 192,04 | 34'951,28 |
| 95 E.11.040.02 0.h 20/05/2022 | Pluviali e canne di ventilazione in lamiera o in PVC serie pesante, poste in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, c ... rie, tiro e calo dei materiali, verniciatura o preverniciatura nel caso delle lamiere. In rame da 10/10, diametro 120 mm Vedi Elab. PV.MF.03 | 16,00 | | | 12,00 | 192,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 192,00 | | 1'167'165,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 192,00 | | 1'167'165,84 |
| | SOMMANO ml | | | | | 192,00 | 125,90 | 24'172,80 |
| | Parziale Lattoneria (SbCat 11) euro | | | | | | | 59'124,08 |
| | Pavimenti (SbCat 12) | | | | | | | |
| 96 E.13.050.01 0.d 25/05/2022 | Pavimento in piastrelle in cotto naturale, per interni ed esterni dello spessore 10-16 mm, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento t ... con almeno due mani di composto di cera vergine e trementina, la pulitura finale. Dimensioni 18x36 cm, in cotto arrotato | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra | | | | | | | |
| | - corpo scala S1 | | 4,80 | 3,15 | | 15,12 | | |
| | | | 3,60 | 2,50 | | 9,00 | | |
| | - vano tecnico | | 1,75 | 1,77 | | 3,10 | | |
| | vano di passaggio | | 1,50 | 0,40 | | 0,60 | | |
| | - atrio | | 10,20 | 5,00 | | 51,00 | | |
| | - uffici | 3,00 | 3,15 | 3,75 | | 35,44 | | |
| | vani di passaggio | 3,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,80 | | |
| | - archivi | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,75 | | 62,15 | | |
| | vani di passaggio | 5,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,00 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | - studi medici | 2,00 | 5,50 | 4,05 | | 44,55 | | |
| | - colloqui psichiatrici | | 5,50 | 4,05 | | 22,28 | | |
| | - locali di servizio | 2,00 | 2,10 | 4,05 | | 17,01 | | |
| | - disimpegno | | 10,50 | 2,75 | | 28,88 | | |
| | vani di passaggio | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | | 4,00 | 1,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | - valutazione diagnostica | | 4,80 | 4,80 | | 23,04 | | |
| | - segreteria | | 5,00 | 4,80 | | 24,00 | | |
| | - direzione | 2,00 | 10,50 | 4,05 | | 85,05 | | |
| | | 2,00 | 4,15 | 0,60 | | 4,98 | | |
| | - disimpegni | | 2,75 | 4,80 | | 13,20 | | |
| | | | 2,75 | 2,75 | | 7,56 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,05 | | 22,28 | | |
| | vani di passaggio | 3,00 | 1,90 | 0,60 | | 3,42 | | |
| | | | 2,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | | 3,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,80 | | |
| | - disimpegno | | 7,20 | 2,75 | | 19,80 | | |
| | | | 2,90 | 2,75 | | 7,98 | | |
| | vani di passaggio | | 2,60 | 0,60 | | 1,56 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - corpo scala S2 | | 5,00 | 1,10 | | 5,50 | | |
| | - valutazione diagnostica | | 4,80 | 4,80 | | 23,04 | | |
| | - attività di gruppo | 4,00 | 5,20 | 4,05 | | 84,24 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,75 | | 62,15 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 2,00 | 0,60 | | 2,40 | | |
| | | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | - infermeria | | 5,45 | 4,05 | | 22,07 | | |
| | - colloqui psichiatrici | | 5,40 | 4,05 | | 21,87 | | |
| | - studio medico | | 5,45 | 4,05 | | 22,07 | | |
| | - depositi | 2,00 | 2,10 | 4,05 | | 17,01 | | |
| | - atrio | | 9,60 | 5,00 | | 48,00 | | |
| | | | 1,50 | 1,00 | | 1,50 | | |
| | - vani di passaggio | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 857,68 | | 1'191'338,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|----------------------------|------------|-------|-------|--------|--------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 857,68 | | 1'191'338,64 |
| | - studi medici | 6,00 | 3,15 | 3,75 | | 70,88 | | |
| | - corpo scala S3 | | 0,90 | 0,30 | | 0,27 | | |
| | - locale ascensore | | 7,50 | 3,15 | | 23,63 | | |
| | | | 1,20 | 1,50 | | 1,80 | | |
| | | | 1,30 | 1,35 | | 1,76 | | |
| | Parziale mq | | | | | 956,02 | | |
| | Piano 1° | | | | | | | |
| | - vano scala S1 | | 3,60 | 2,50 | | 9,00 | | |
| | - ingresso | | 2,10 | 1,55 | | 3,26 | | |
| | - atrio | | 10,20 | 5,00 | | 51,00 | | |
| | vani di passaggio | 6,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,60 | | |
| | - camere | 5,00 | 3,25 | 3,75 | | 60,94 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,85 | | 64,41 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 1,80 | 0,60 | | 2,16 | | |
| | - camere | 2,00 | 5,50 | 4,10 | | 45,10 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | 4,10 | | 17,63 | | |
| | | | 2,90 | 0,40 | | 1,16 | | |
| | - disimpegno | | 10,50 | 2,85 | | 29,93 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | - spogliatoio | | 4,95 | 5,00 | | 24,75 | | |
| | - cucina | | 4,95 | 5,00 | | 24,75 | | |
| | - sala pranzo | | 10,50 | 4,10 | | 43,05 | | |
| | - dispensa | | 2,85 | 4,95 | | 14,11 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | | 0,60 | | |
| | - disimpegno | | 2,85 | 2,85 | | 8,12 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - disimpegno | | 2,80 | 1,80 | | 5,04 | | |
| | vani di passaggio | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - disimpegno | | 5,00 | 2,85 | | 14,25 | | |
| | - smonto scala S2 | | 5,00 | 1,10 | | 5,50 | | |
| | vani di passaggio | | 2,60 | 0,60 | | 1,56 | | |
| | | | 1,50 | 0,15 | | 0,23 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | | 0,60 | | |
| | - disimpegno | | 5,35 | 2,85 | | 15,25 | | |
| | vani di passaggio | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | | 2,00 | 1,00 | 0,60 | | 1,20 | | |
| | - locale salone | | 10,50 | 4,10 | | 43,05 | | |
| | - disimpegno | | 22,60 | 2,85 | | 64,41 | | |
| | vani di passaggio | 5,00 | 1,00 | 0,60 | | 3,00 | | |
| | | | 1,80 | 0,60 | | 1,08 | | |
| | - camere | 3,00 | 5,50 | 4,10 | | 67,65 | | |
| | | 2,00 | 2,15 | 4,10 | | 17,63 | | |
| | | | 2,90 | 0,40 | | 1,16 | | |
| | - atrio | | 9,60 | 5,00 | | 48,00 | | |
| | | | 0,80 | 1,70 | | 1,36 | | |
| | vani di passaggio | 7,00 | 3,15 | 3,75 | | 82,69 | | |
| | - smonto scala S3 | | 1,80 | 1,70 | | 3,06 | | |
| | | | 3,40 | 2,40 | | 8,16 | | |
| | - camere | 5,00 | 3,20 | 3,75 | | 60,00 | | |
| | Terrazzo | | 25,25 | 4,20 | | 106,05 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,16 | | |
| | Parziale mq | | | | | 959,98 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 1'916,16 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,16 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'916,00 | 85,59 | 163'990,44 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'355'329,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1 ' 355 ' 329,08 |
| 97 E.13.040.01 0.c 25/05/2022 | Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... ezzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta rossa Vedi Elab. PV.MF.02 Piano Terra - w.c. vani di passaggio - w.c. vani di passaggio - w.c. - w.c. studio medico Parziale mq Piano 1° - w.c. camere - w.c. - w.c. - w.c. camere arrotondamento Parziale mq SOMMANO mq Parziale Pavimenti (SbCat 12) euro Rivestimenti (SbCat 13) | | | | | | | |
| | | 2,00 | 3,15 | 3,75 | | 23,63 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | | 0,60 | | |
| | | | 6,00 | 4,80 | | 28,80 | | |
| | | | 2,00 | 0,50 | | 1,00 | | |
| | | | 0,90 | 0,15 | | 0,14 | | |
| | | | 6,00 | 4,80 | | 28,80 | | |
| | | | 3,15 | 3,75 | | 11,81 | | |
| | | | | | | 94,78 | | |
| | | 2,00 | 3,25 | 3,75 | | 24,38 | | |
| | | | 4,80 | 6,00 | | 28,80 | | |
| | | | 4,80 | 6,00 | | 28,80 | | |
| | | 2,00 | 3,20 | 3,75 | | 24,00 | | |
| | | | 0,90 | 0,60 | | 0,54 | | |
| | | | | | | 0,70 | | |
| | | | | | | 107,22 | | |
| | | | | | | 202,00 | 55,63 | 11 ' 237,26 |
| | | | | | | | | 175 ' 227,70 |
| 98 E.15.080.05 0.a 27/04/2022 | Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorato, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Tinta unita Vedi Elab. PV.MF.02 Per assimilazione con listello di cotto - piano terra | | | | | | | |
| | | 3,00 | 2,50 | | | 7,50 | | |
| | | 2,00 | 10,20 | | | 20,40 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | | 10,00 | | |
| | | 10,00 | 3,15 | | | 31,50 | | |
| | | 10,00 | 3,75 | | | 37,50 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | | | 45,20 | | |
| | | 4,00 | 2,75 | | | 11,00 | | |
| | | 10,00 | 4,05 | | | 40,50 | | |
| | | 6,00 | 5,40 | | | 32,40 | | |
| | | 4,00 | 2,10 | | | 8,40 | | |
| | | 6,00 | 10,50 | | | 63,00 | | |
| | | 4,00 | 8,70 | | | 34,80 | | |
| | | 2,00 | 0,90 | | | 1,80 | | |
| | | 8,00 | 0,60 | | | 4,80 | | |
| | | 8,00 | 0,70 | | | 5,60 | | |
| | | 2,00 | 17,40 | | | 34,80 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 389,20 | | 1 ' 366 ' 566,34 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|---|--|-------|--|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 389,20 | | 1'366'566,34 |
| | | 16,00 | 0,40 | | | 6,40 | | |
| | | 2,00 | 7,20 | | | 14,40 | | |
| | | 2,00 | 2,95 | | | 5,90 | | |
| | | 6,00 | 2,75 | | | 16,50 | | |
| | | 4,00 | 5,20 | | | 20,80 | | |
| | | 2,00 | 4,90 | | | 9,80 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | | 9,60 | | |
| | | 2,00 | 1,10 | | | 2,20 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | | | 45,20 | | |
| | | 6,00 | 5,40 | | | 32,40 | | |
| | | 4,00 | 2,10 | | | 8,40 | | |
| | | 10,00 | 4,05 | | | 40,50 | | |
| | | 2,00 | 9,60 | | | 19,20 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | | 10,00 | | |
| | | 12,00 | 3,75 | | | 45,00 | | |
| | | 12,00 | 3,15 | | | 37,80 | | |
| | | | 2,70 | | | 2,70 | | |
| | | | 1,20 | | | 1,20 | | |
| | | | 3,20 | | | 3,20 | | |
| | | | 1,00 | | | 1,00 | | |
| | arrotondamento | | -1,40 | | | -1,40 | | |
| | Parziale ml | | | | | 720,00 | | |
| | - piano 1° ml | | 580,00 | | | 580,00 | | |
| | Parziale ml | | | | | 580,00 | | |
| | Sommano positivi ml | | | | | 1'301,40 | | |
| | Sommano negativi ml | | | | | -1,40 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'300,00 | 14,85 | 19'305,00 |
| 99 E.15.020.04 5.d 27/04/2022 | Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spess. 8/10 mm, prima scelta, poste in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, seco ... zi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm Vedi Elab. PV.MF.06 Servizi Igienici - piano terra | 6,00 6,00 2,00 8,00 16,00 4,00 4,00 4,00 4,00 -18,00 | 3,75 3,15 6,00 2,90 1,80 1,75 2,15 1,40 1,90 0,80 | | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 45,00 37,80 24,00 46,40 57,60 14,00 17,20 11,20 15,20 -28,80 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,40 | | |
| | Parziale mq | | | | | 240,00 | | |
| | - piano 1° | 4,00 4,00 2,00 2,00 6,00 6,00 2,00 | 3,75 3,20 4,80 4,00 1,85 1,50 2,25 | | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 30,00 25,60 19,20 16,00 22,20 18,00 9,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 380,00 | | 1'385'871,34 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 380,00 | | 1'385'871,34 |
| | | 2,00 | 2,10 | | 2,00 | 8,40 | | |
| | | 2,00 | 1,85 | | 2,00 | 7,40 | | |
| | | 2,00 | 2,70 | | 2,00 | 10,80 | | |
| | | 6,00 | 1,40 | | 2,00 | 16,80 | | |
| | | 2,00 | 1,30 | | 2,00 | 5,20 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | | 2,00 | 19,20 | | |
| | | 2,00 | 4,00 | | 2,00 | 16,00 | | |
| | | 6,00 | 1,50 | | 2,00 | 18,00 | | |
| | | 6,00 | 1,85 | | 2,00 | 22,20 | | |
| | | 2,00 | 2,25 | | 2,00 | 9,00 | | |
| | | 2,00 | 2,10 | | 2,00 | 8,40 | | |
| | | 4,00 | 3,75 | | 2,00 | 30,00 | | |
| | | 4,00 | 3,20 | | 2,00 | 25,60 | | |
| | | -20,00 | 0,80 | | 2,00 | -32,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 305,00 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 605,80 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -60,80 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 545,00 | 58,89 | 32'095,05 |
| | Parziale Rivestimenti (SbCat 13) euro | | | | | | | 51'400,05 |
| | Controsoffitti (SbCat 14) | | | | | | | |
| 100 E.17.010.02 0.m 20/05/2022 | Controsoffitto in lastra doppia di gesso fibra, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non superiore ... i, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Doppio pannello in lastre di gesso fibra dello spessore 12,5 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02-07 Piano Terra | 14,00 | 3,17 | 3,75 | | 166,43 | | |
| | | 2,00 | 14,25 | 5,00 | | 142,50 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | 6,00 | | 57,60 | | |
| | | 2,00 | 22,60 | 2,75 | | 124,30 | | |
| | | 2,00 | 10,50 | 2,75 | | 57,75 | | |
| | | 4,00 | 10,50 | 4,05 | | 170,10 | | |
| | | 2,00 | 4,90 | 4,80 | | 47,04 | | |
| | | | 5,00 | 4,80 | | 24,00 | | |
| | | | 2,75 | 4,80 | | 13,20 | | |
| | | | 2,75 | 2,75 | | 7,56 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,05 | | 22,28 | | |
| | | 6,00 | 5,50 | 4,05 | | 133,65 | | |
| | | 4,00 | 2,08 | 4,05 | | 33,70 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,11 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'000,00 | | |
| | Piano 1° | 15,00 | 3,20 | 3,75 | | 180,00 | | |
| | | 2,00 | 14,25 | 4,95 | | 141,08 | | |
| | | 2,00 | 4,80 | 6,05 | | 58,08 | | |
| | | 2,00 | 22,70 | 2,85 | | 129,39 | | |
| | | 2,00 | 10,55 | 2,85 | | 60,14 | | |
| | | 4,00 | 10,55 | 4,10 | | 173,02 | | |
| | | 4,00 | 5,00 | 4,95 | | 99,00 | | |
| | | | 2,85 | 4,95 | | 14,11 | | |
| | | | 2,85 | 2,85 | | 8,12 | | |
| | | | 2,85 | 4,10 | | 11,69 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 1'874,63 | | 1'417'966,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|-------------------------|----------------------|----------------------|--------|---------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1'874,63 | | 1'417'966,39 |
| | arrotondamento | 6,00 4,00 | 5,55 2,15 | 4,10 4,10 | | 136,53 35,26 3,58 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'050,00 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 2'050,11 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,11 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'050,00 | 77,39 | 158'649,50 |
| 101 E.17.010.02 0.i 20/05/2022 | Veletta di raccordo tra controsoffitto e pareti verticali h.10-20 cm, compresa la finitura dei giunti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12,5 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02/07 Sono ml | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 36,89 | 3'689,00 |
| | Parziale Controsoffitti (SbCat 14) euro | | | | | | | 162'338,50 |
| | Opere in pietra o marmo (SbCat 15) | | | | | | | |
| 102 E.12.060.07 0.a 20/05/2022 | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 Correnti su muretti terrazze Correnti su aggetti in copertura - zone di incerta valutazione mq | | 90,00 250,00 | 0,40 0,80 | | 36,00 200,00 14,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 250,00 | 92,23 | 23'057,50 |
| 103 E.14.010.02 0.a 27/04/2022 | Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera c ... iunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 3 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 Pedate scale - scala S1 - scala S2 - scala S3 arrotondamento | 30,00 28,00 60,00 | 1,20 1,20 1,20 | 0,30 0,30 0,30 | | 10,80 10,08 21,60 0,52 | | |
| | Parziale mq | | | | | 43,00 | | |
| | Davanzali e soglie - piano terra | 4,00 41,00 7,00 | 2,00 1,30 1,80 | 0,65 0,65 0,65 | | 5,20 34,65 8,19 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 91,04 | | 1'603'362,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 91,04 | | 1'603'362,39 |
| | - piano 1° | 48,00 | 1,30 | 0,65 | | 40,56 | | |
| | arrotondamento | 2,00 | 1,80 | 0,65 | | 2,34 | | |
| | | | | | | 0,06 | | |
| | Parziale mq | | | | | 91,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 134,00 | 180,79 | 24'225,86 |
| 104 E.14.010.01 0.a 25/05/2022 | Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera c ... unti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 2 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 | | | | | | | |
| | Alzate scale | | | | | | | |
| | - scala S1 | 30,00 | 1,20 | | 0,15 | 5,40 | | |
| | - scala S2 | 28,00 | 1,20 | | 0,15 | 5,04 | | |
| | - scala S3 | 60,00 | 1,20 | | 0,15 | 10,80 | | |
| | Pavimenti pianerottoli | 8,00 | 1,20 | 1,20 | | 11,52 | | |
| | | | 5,50 | 3,20 | | 17,60 | | |
| | Zoccolini scale | 30,00 | 0,45 | | 0,15 | 2,03 | | |
| | (par.ug.=2*28) | 56,00 | 0,45 | | 0,15 | 3,78 | | |
| | | 60,00 | 0,45 | | 0,15 | 4,05 | | |
| | | 8,00 | 1,20 | | 0,15 | 1,44 | | |
| | | 2,00 | 5,50 | | 0,15 | 1,65 | | |
| | arrotondamento | | 3,20 | | 0,15 | 0,48 | | |
| | | | | | | 0,21 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 64,00 | 163,02 | 10'433,28 |
| | Parziale Opere in pietra o marmo (SbCat 15) euro | | | | | | | 57'716,64 |
| | Infissi interni (SbCat 16) | | | | | | | |
| 105 E.18.075.04 0.d 25/05/2022 | Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 | | | | | | | |
| | - piano terra | | | | | 7,00 | | |
| | - piano 1° | | | | | 8,00 | | |
| | - copertura | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 1'374,63 | 24'743,34 |
| 106 E.18.075.04 0.a 25/05/2022 | Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico REI. 120. Dimensioni 1.200 x 2.000 mm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 1'662'764,87 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------------------|----------------------|-------|--------|---------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1'662'764,87 |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 - piano terra - piano 1° | | | | | 2,00 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 1'299,55 | 5'198,20 |
| 107 E.18.075.02 0.b 25/05/2022 | Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 120, costituita da: anta tamburata in lamiera di acciaio zincato e preverniciato a fuoco o con polveri termoindurenti, ... rmoespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120. Dimensioni 900 x 2.000 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 - piano terra | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 821,91 | 1'643,82 |
| 108 E.18.075.04 5.c 27/04/2022 | Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 105 [cad 18.00] Vedi voce n° 106 [cad 4.00] Vedi voce n° 107 [cad 2.00] | 2,00 2,00 | | | | 36,00 8,00 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 46,00 | 318,60 | 14'655,60 |
| 109 E.18.045.01 0.c 04/05/2022 | Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 - piano terra - piano 1° | 42,00 34,00 2,00 | 5,10 5,10 5,40 | | | 214,20 173,40 10,80 | | |
| | arrotondamento | | | | | 1,60 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 400,00 | 17,64 | 7'056,00 |
| 110 E.18.020.05 0.b 27/04/2022 | Struttura metallica di sostegno, 700x2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi bin ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PV.MF.02 - piano terra | 4,00 | 1,00 | | 2,10 | 8,40 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 8,40 | | 1'691'318,49 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|--|--|-------|--|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 8,40 | | 1'691'318,49 |
| | - piano 1° arrotondamento | 7,00 | 1,00 | | 2,10 | 14,70 -0,10 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 23,10 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,10 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 23,00 | 346,81 | 7'976,63 |
| 111 E.18.020.02 0.b 25/05/2022 | Porta interna in legno con anta mobile tamburata ad una specchiatura Porta interna in legno con anta mobile tamburata con struttura interna cellulare a nido d'ape, completa di tela ... controtelai, delle maniglie e degli eventuali vetri, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm - Laccata bianca Vedi Elab. PV.MF.02 - piano terra - piano 1° | | | | | 42,00 34,00 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 80,00 | 500,74 | 40'059,20 |
| 112 E.18.020.06 0.d 25/05/2022 | Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata cieca liscia Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata con struttura interna cellulare a nido d'ape e con bordi impial ... con esclusione dei controtelai , delle dimensioni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia. Laccata in altri colori RAL Vedi voce n° 110 [mq 23.00] | 1,90 | | | | 43,70 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 43,70 | 666,46 | 29'124,30 |
| | Parziale Infissi interni (SbCat 16) euro | | | | | | | 130'457,09 |
| | Infissi esterni (SbCat 17) | | | | | | | |
| 113 E.18.030.02 0.d 20/05/2022 | Invetriata di legno con/senza sopraluce fisso, ad una o più ante a battente. Compresi coprifili, listelli fermavetro, guarnizioni in materiale elastomero, gocciolatoio in alluminio ... pendente, la pulizia finale e allontanamento dei materiali di risulta. Minimo contabilizzabile mq 2 - Di legno pich-pine Vedi Elab. PV.MF.02 Piano terra Piano 1° arrotondamento | 39,00 9,00 2,00 2,00 40,00 7,00 | 1,20 1,80 1,80 1,40 1,20 1,80 | | 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 3,40 2,40 | 112,32 38,88 8,64 6,72 115,20 4,08 30,24 -0,08 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 316,08 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 316,00 | | 1'768'478,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|--------------------------------------|--|-------|---|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 316,00 | | 1'768'478,62 |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,08 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 316,00 | 487,03 | 153'901,48 |
| 114 E.20.020.08 0.a 20/05/2022 | Vetrata isolante riflettente composta da due lastre di vetro, lastra interna in vetro float incolore, spessore nominale 5 mm, lastra esterna in vetro float riflettente diafano, con ... nfissi o telai in legno o metallici compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici. Intercapedine 12 mm (5+12+6) Vedi voce n° 113 [mq 316.00] | 0,80 | | | | 252,80 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 252,80 | 104,12 | 26'321,54 |
| | Parziale Infissi esterni (SbCat 17) euro | | | | | | | 180'223,02 |
| | Opere in ferro (SbCat 18) | | | | | | | |
| 115 E.19.010.07 0.b 25/05/2022 | Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili Balaustre scale - scala S1 - scala S2 (corrimano) - scala S3 - grate di areazione in copertura - opere varie kg | 2,00 | 9,00 14,00 20,00 | | 25,00 5,00 25,00 50,00 105,00 | 225,00 70,00 500,00 100,00 105,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'000,00 | 10,44 | 10'440,00 |
| | Parziale Opere in ferro (SbCat 18) euro | | | | | | | 10'440,00 |
| | Ponteggi (SbCat 19) | | | | | | | |
| 116 P.03.010.03 5.a 20/05/2022 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione Vedi Prospetti Facciate Esterne | 2,00 2,00 8,00 2,00 2,00 | 87,05 14,75 5,40 4,60 0,80 | | 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 | 1'915,10 324,50 475,20 101,20 17,60 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'833,60 | 26,65 | 75'515,44 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 2'034'657,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|--|--|--|---|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'034'657,08 |
| 117 P.03.010.03 5.b 20/05/2022 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese Sono 13 mesi complessivi Vedi voce n° 116 [mq 2 833.60] SOMMANO mq/3 0 gg Parziale Ponteggi (SbCat 19) euro Intonaci (SbCat 20) | 12,00 | | | | 34'003,20 | | |
| | | | | | | 34'003,20 | 2,10 | 71'406,72 |
| | | | | | | | | 146'922,16 |
| 118 E.16.020.04 0.a 25/05/2022 | Intonaco a mezzo stucco formato da intonaco grezzo con malta fine di calce spenta e pozzolana tirata a frattazzo, eseguito su predisposte guide (comprese nel prezzo), rifinito con ... lce spenta e 0,9 mc di polvere di marmo per 1 mc di malta, perfettamente levigato con frattazzo metallico o alla pezza. Su pareti esistenti mq Su nuove pareti Vedi voce n° 41 [mc 33.00] SOMMANO mq | 6000,00 2,00 | 0,80 | | | 4'800,00 66,00 | | |
| | | | | | | 4'866,00 | 32,44 | 157'853,04 |
| 119 E.16.020.04 0.a 20/05/2022 | Intonaco a mezzo stucco formato da intonaco grezzo con malta fine di calce spenta e pozzolana tirata a frattazzo, eseguito su predisposte guide (comprese nel prezzo), rifinito con ... lce spenta e 0,9 mc di polvere di marmo per 1 mc di malta, perfettamente levigato con frattazzo metallico o alla pezza. Per intonaco esterno (vedi prospetti) A detrarre infissi esterni - piano terra - piano 1° arrotondamento Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq | 2,00 2,00 8,00 2,00 2,00 -39,00 -9,00 -2,00 -2,00 -40,00 -7,00 | 87,05 14,75 5,40 4,60 0,80 1,20 1,80 1,80 1,40 1,20 1,20 1,80 | 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 | 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 2,40 2,40 2,10 2,10 2,40 2,40 2,50 | 1'392,80 236,00 345,60 73,60 12,80 -89,86 -31,10 -6,05 -4,70 -92,16 -3,26 -25,20 -8,47 | | |
| | | | | | | 2'060,80 -260,80 | | |
| | | | | | | 1'800,00 | 32,44 | 58'392,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'322'308,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|---------|-------|--------|----------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'322'308,84 |
| 120 AP 04 30/05/2022 | Maggiorazione all'esecuzione dell'intonaco esterno per realizzazione di cornici, modanature, fasce marcapiano, sottogronda etc. comprendente formazione di ossatura portante piena i ... zzazione della cornice o fascia, riduzione del modano, finitura a regolo riflesso e pennello per ammorbidire le linee. Si valuta il 15% dell'intera superficie esterna | 0,15 | 1800,00 | | | 270,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 270,00 | 70,00 | 18'900,00 |
| | Parziale Intonaci (SbCat 20) euro | | | | | | | 235'145,04 |
| | Preparazioni, tinteggiature e verniciature (SbCat 21) | | | | | | | |
| 121 E.21.010.01 0. 25/05/2022 | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Per intonaco interno sono mq Su pareti in cartongesso Vedi voce n° 82 [mq 616.56] | 2,00 | | | | 6'000,00 1'233,12 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 7'233,12 | 3,65 | 26'400,89 |
| 122 E.21.010.01 0. 20/05/2022 | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Per intonaco esterno sono mq | | | | | 1'800,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'800,00 | 3,65 | 6'570,00 |
| 123 E.21.010.00 5.a 25/05/2022 | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Vedi voce n° 121 [mq 7 233.12] | | | | | 7'233,12 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 7'233,12 | 10,28 | 74'356,47 |
| 124 E.21.020.05 5.c 25/05/2022 | Tinteggiatura per interni con pittura traspirante a base di grassello di calce naturale, atossica antimuffa ed anticondensa, idonea anche negli interventi bioedili e nel restauro d ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. Vedi voce n° 123 [mq 7 233.12] | | | | | 7'233,12 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 7'233,12 | | 2'448'536,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|----------------------|------------------------|-------|----------------------|--------------------------------|-----------|---------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 7'233,12 | | 2'448'536,20 |
| | SOMMANO mq | | | | | 7'233,12 | 11,53 | 83'397,87 |
| 125 E.21.020.05 5.g 20/05/2022 | Tinteggiatura per esterni con pittura traspirante a base di grassello di calce, naturale, atossica antimuffa ed anticondensa, idonea anche negli interventi bioedili e nel restauro ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. Vedi voce n° 122 [mq 1 800.00] | | | | | 1'800,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'800,00 | 14,10 | 25'380,00 |
| 126 E.21.050.04 0.a 25/05/2022 | Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco Balaustre scale - scala S1 - scala S2 (corrimano) - scala S3 arrotondamento | 1,50 1,50 | 9,00 14,00 20,00 | | 1,10 0,20 1,10 | 14,85 2,80 33,00 0,35 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 51,00 | 12,08 | 616,08 |
| | Parziale Preparazioni, tinteggiature e verniciature (SbCat 21) euro | | | | | | | 216'721,31 |
| | Ascensori (SbCat 22) | | | | | | | |
| 127 L.21.010.07 0.a 31/05/2022 | Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 5 persone, portata 400 Kg Ascensore automatico, con impianto installato in vano proprio ad azionamento oleodinamico indiretto con pistone nel ... pistone in profilato di acciaio a T trafilato o fresato Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 5 persone, portata 400 Kg . | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 31'928,94 | 95'786,82 |
| | Parziale Ascensori (SbCat 22) euro Parziale ARCHITETTURA (Cat 2) euro | | | | | | | 95'786,82 1'806'232,12 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'653'716,97 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'653'716,97 |
| | IMPIANTI ELETTRICI (Cat 3) Quadri elettrici BT (SbCat 28) | | | | | | | |
| 128 NP.IE 07 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro SMISTAMENTO P. TERRA EDIFICIO VERGA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da sche ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 47'698,00 | 47'698,00 |
| 129 NP.IE 08 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro SEGRETERIA EDIFICIO VERGA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifila ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 22'900,00 | 22'900,00 |
| 130 NP.IE 13 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro PIANO PRIMO EDIFICIO VERGA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifil ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 26'773,00 | 26'773,00 |
| 131 NP.IE 14 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro CDZ EDIFICIO VERGA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifilare, con ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 10'552,00 | 10'552,00 |
| 132 L.19.040.03 0.f 27/05/2022 | Ups ingresso trifase uscita trifase UPS per montaggio a pavimento, con ingresso trifase e uscita monofase, potenza 40000 VA - 36000 W, autonomia 18 minuti. Normativa EN 62040-3 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 23'890,77 | 23'890,77 |
| | Parziale Quadri elettrici BT (SbCat 28) euro | | | | | | | 131'813,77 |
| | Distribuzione elettrica principale (SbCat 29) | | | | | | | |
| 133 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'785'530,74 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|------------------------------------|-------|--------|------------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'785'530,74 |
| L.02.030.03 0.f 27/05/2022 | elemento rettilineo altezza 100 mm Canale in acciaio zincato Sendzimir avente le seguenti caratteristiche: base forata (circa ... on coperchio, IP44 con accessorio. Coperchi e accessori quotati a parte: elemento rettilineo altezza 100 mm, base 500 mm PT P1 SOTTOT DERIV + VERTIC | | 170,00 170,00 30,00 70,00 | | | 170,00 170,00 30,00 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 440,00 | 74,95 | 32'978,00 |
| 134 L.02.030.04 0.h 27/05/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir: coperchio Canale in acciaio zincato Sendzimir base forata o chiusa; installazione a parete, soffitto o sospesa. Coperchio base 500 mm PT P1 SOTTOT DERIV + VERTIC | | 180,00 180,00 30,00 70,00 | | | 180,00 180,00 30,00 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 460,00 | 34,28 | 15'768,80 |
| 135 L.02.030.03 0.h 27/05/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 100 mm Separatore interno per canale in acciaio zincato Sendzimir altezza 100 mm SOTTOT. (DORS+DERIV) *(lung.=70+20) | | 90,00 | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | 17,98 | 1'618,20 |
| 136 L.02.030.08 0.c 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione a 45° o 90° Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micron, l ... lemento 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Deviazione a 45° o 90° Sezione 500 x 100 mm, spessore 12/10 mm PT P1 | | 4,00 4,00 | | | 4,00 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 42,84 | 342,72 |
| 137 L.02.030.09 0.m 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione in salita o in discesa Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 1 ... iecko o forato, coperchio escluso. Deviazione in salita o in discesa, a 45° o 90° Sezione 500 x 100 mm, spessore 12/10 mm PT P1 | | 4,00 4,00 | | | 4,00 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 39,74 | 317,92 |
| 138 L.02.030.10 0.m 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo derivazione piana a tre vie Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micr ... to 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Derivazione piana a tre vie Sezione 500 x 100 mm, spessore 12/10 mm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'836'556,38 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|----------------------|-------|--------|-------------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'836'556,38 |
| | PT P1 SOTTOT. SOMMANO cad | | 4,00 4,00 2,00 | | | 4,00 4,00 2,00 <hr/> 10,00 | 64,22 | 642,20 |
| 139 L.02.030.03 0.a 27/05/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 100 mm Canale in acciaio zincato Sendzimir avente le seguenti caratteristiche: base forata (circa ... on coperchio, IP44 con accessorio. Coperchi e accessori quotati a parte: elemento rettilineo altezza 100 mm, base 100 mm DERIVAZIONI PT SOMMANO ml | | 20,00 | | | 20,00 <hr/> 20,00 | 27,98 | 559,60 |
| 140 L.02.030.04 0.c 27/05/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir: coperchio Canale in acciaio zincato Sendzimir base forata o chiusa; installazione a parete, soffitto o sospesa. Coperchio base 100 mm DERIV P.T SOMMANO ml | | 20,00 | | | 20,00 <hr/> 20,00 | 12,32 | 246,40 |
| 141 L.02.030.08 0.a 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione a 45° o 90° Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micron, l ... lemento 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Deviazione a 45° o 90° Sezione 300 x 100 mm, spessore 12/10 mm SOMMANO cad | | 1,00 | | | 1,00 <hr/> 1,00 | 37,36 | 37,36 |
| 142 L.02.030.09 0.h 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione in salita o in discesa Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 1 ... cieco o forato, coperchio escluso. Deviazione in salita o in discesa, a 45° o 90° Sezione 100 x 100 mm, spessore 8/10 mm PT SOMMANO cad | | 2,00 | | | 2,00 <hr/> 2,00 | 17,27 | 34,54 |
| 143 L.02.030.10 0.h 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo derivazione piana a tre vie Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micr ... nto 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Derivazione piana a tre vie Sezione 100 x 100 mm, spessore 8/10 mm PT SOMMANO cad | | 2,00 | | | 2,00 <hr/> 2,00 | 26,68 | 53,36 |
| 144 L.02.070.01 0.c | Sospensione leggera per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in barre filettate vincolate ad ancoranti in ottone e profilo mensola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'838'129,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|------------------------------|-------|--------|--------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'838'129,84 |
| 24/04/2022 | leggera stampata, Sospensione individuale a bandella per altezza 100 mm PT+P1+SOTTOT *(par.ug.=140+105+60) | 305,00 | | | | 305,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 305,00 | 12,56 | 3'830,80 |
| 145 L.02.070.02 0.b 24/04/2022 | Sospensione pesante per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in profili zincati a caldo vincolate piastre di ancoraggio e profilo mensola, Sospensione pesante per luce fino a 120 mm 32+24+14 (PT+P1+SOTTOT) | | | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 48,00 | 106,13 | 5'094,24 |
| 146 L.02.070.03 0.e 24/04/2022 | Mensole per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da mensole in acciaio zincato, Di larghezza 300 mm 140++105+60 (PT+P1+SOTTOT) | | | | | 384,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 384,00 | 13,60 | 5'222,40 |
| 147 L.02.010.22 0.b 24/04/2022 | Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 2,5 mmq Q.SMIST Q SEGR-ACCETT Q.P.1 | | 410,00 655,00 895,00 | | | 410,00 655,00 895,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'960,00 | 4,31 | 8'447,60 |
| 148 L.02.010.22 0.c 24/04/2022 | Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 4 mmq Q.SMIST Q SEGR-ACCETT Q.P.1 | | 280,00 1169,00 1640,00 | | | 280,00 1'169,00 1'640,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 3'089,00 | 5,59 | 17'267,51 |
| 149 L.02.010.23 0.b 24/04/2022 | Cavo quadripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 4 x 2,5 mmq Q. SMIST | | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 5,32 | 159,60 |
| 150 L.02.010.24 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'878'151,99 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'878'151,99 |
| 0.g 06/09/2022 | gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 25 mmq Q. SMIST SOMMANO ml | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | | | | | | 70,00 | 34,98 | 2'448,60 |
| 151 L.02.010.24 0.c 24/04/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 4 mmq Q.SMIST SOMMANO ml | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 8,18 | 163,60 |
| 152 L.02.010.24 0.d 24/04/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 6 mmq Q. SMIST SOMMANO ml | | 130,00 | | | 130,00 | | |
| | | | | | | 130,00 | 10,49 | 1'363,70 |
| 153 L.02.010.24 0.e 25/05/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 10 mmq Q. SMIST SOMMANO ml | | 130,00 | | | 130,00 | | |
| | | | | | | 130,00 | 17,09 | 2'221,70 |
| 154 L.02.010.24 0.f 25/05/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 16 mmq Q. SMIST SOMMANO ml | | 140,00 | | | 140,00 | | |
| | | | | | | 140,00 | 27,74 | 3'883,60 |
| 155 L.02.010.29 0.b 06/09/2022 | Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 2,5 mmq Q. CDZ SOMMANO ml | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | | | | | | 150,00 | 4,56 | 684,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'888'917,19 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'888'917,19 |
| 156 025043f 25/05/2022 | Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- P ... ale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: pentapolare FTG180M1: sezione 16 mmq Q. SMIST | | 310,00 | | | 310,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 310,00 | 28,12 | 8'717,20 |
| 157 L.07.100.01 0.b 24/04/2022 | Cavi e circuiti ip/bus Cavo specifico per applicazioni BUS/SCS non schermato, costituito da una guaina esterna bianca e 2 conduttori flessibili intrecciati tra loro di sezione 0,50 ... EN50395, EN50396. Cavo adatto ad essere interrato in tubazioni. Classe di reazione al fuoco secondo regolamento CPR: Eca Per collegamenti sistema supervisione | | 300,00 | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | 31,24 | 9'372,00 |
| 158 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm (lung.=200+200+100) | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 500,00 | 9,91 | 4'955,00 |
| 159 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=200+200+100) | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 500,00 | 7,80 | 3'900,00 |
| 160 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazionecon grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm (par.ug.=50+50+30) | 130,00 | | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 130,00 | 12,85 | 1'670,50 |
| 161 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazionecon grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm (par.ug.=35+35+20) | 90,00 | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 90,00 | 9,67 | 870,30 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'918'402,19 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'918'402,19 |
| 162 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 7,11 | 1'422,00 |
| | Parziale Distribuzione elettrica principale (SbCat 29) euro | | | | | | | 134'293,45 |
| | Impianto di illuminazione normale e di sicurezza (SbCat 30) | | | | | | | |
| 163 L.01.010.12 0.f 24/04/2022 | Punto luce ad interruttore 16 A per ambienti oltre a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di: sistema di distribuzione con ... posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 16 A Punto luce in traccia per ambienti controsoffittati (par.ug.=9+6+2) | 17,00 | | | | 17,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 17,00 | 58,26 | 990,42 |
| 164 L.01.010.24 0.f 24/04/2022 | Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A per ambienti oltre 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di: sistem ... i pezzi. Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A. Punto luce aggiuntivo in traccia per controsoffittati. (par.ug.=7+4+17) | 28,00 | | | | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 28,00 | 15,95 | 446,60 |
| 165 L.01.010.26 0.a 24/04/2022 | Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante sotto traccia. (par.ug.=24+22) | 46,00 | | | | 46,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 46,00 | 43,37 | 1'995,02 |
| 166 NP.IE 09 24/04/2022 | Fornitura e posa in opera di Corpo illuminante tipo 3F Filippi 22793+A01486 - 3FLP6060UGR-940 (900mA) + DALI; Flusso luminoso iniziale dell'apparecchio 2990 lm; Distribuzione dire ... R-840 (700 mA) + Dali Flusso 3480 Lm potenza 27W. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte (par.ug.=101+69) | 170,00 | | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 170,00 | 166,00 | 28'220,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'951'476,23 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'951'476,23 |
| 167 NP.IE 10 24/04/2022 | Fornitura e posa in opera di Corpo illuminante tipo 3F Filippi 22793+A01486 - 3FLP6060UGR-940 (900mA) + DALI; Flusso luminoso iniziale dell'apparecchio 2990 lm; Distribuzione dire ... li Flusso 3480 Lm potenza 27W. Kit emergenza 1 h. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte (par.ug.=84+73) | 157,00 | | | | 157,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 157,00 | 299,00 | 46'943,00 |
| 168 L.03.100.04 0.b 24/04/2022 | Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED per montaggio a soffitto o sospensione, corpo stampato ad iniezione, in policarbonato grigio, infrangibile , di elevata resis ... ispositivo ricavato direttamente sul corpo. Dimensioni 1260x102x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 50 W - 6800 lm (par.ug.=14+8+19) | 41,00 | | | | 41,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 41,00 | 109,31 | 4'481,71 |
| 169 L.03.100.05 0.a 24/04/2022 | Faretti a incasso a led Faretto incasso a LED, corpo in alluminio protezione IP54. Diametro esterno 132 mm, alimentazione 230 V, UGR<19. Potenza 15 W - 1350 lm (par.ug.=42+47) | 89,00 | | | | 89,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 89,00 | 61,25 | 5'451,25 |
| 170 L.11.110.10 0.b 24/04/2022 | Sensori di luminosità Sensore rileva presenze per lo spegnimento delle luci quando l'area non è occupata. Compatibile con qualsiasi tipologia di apparecchio d'illuminazione o lampada. Possibilità di controllo tramite telecomando IR. Altezza di installazione 3,5 m (par.ug.=28+27) | 55,00 | | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 55,00 | 205,38 | 11'295,90 |
| 171 L.11.110.10 0.a 24/04/2022 | Sensori di luminosità Kit di regolazione con multisensore di luminosità o presenza per il controllo di reattori DALI. Area copertura max 7 m (par.ug.=21+19) | 40,00 | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 40,00 | 258,72 | 10'348,80 |
| 172 L.15.020.01 0.j 25/05/2022 | Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP65 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica ... rasparente, per lampade a LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, con test centralizzato: 24 W, aut. 1 h, SE (par.ug.=41+28+9) | 78,00 | | | | 78,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 78,00 | 478,80 | 37'346,40 |
| 173 L.15.020.01 0.e | Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP65 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'067'343,29 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'067'343,29 |
| 25/05/2022 | corpo in policarbonato, ottica ... trasparente, per lampade a LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE (par.ug.=33+31) | 64,00 | | | | 64,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 64,00 | 317,24 | 20'303,36 |
| 174 L.15.030.03 0.a 17/05/2022 | Segnaletica di sicurezza per installazione a parete e sospensione Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo ... entazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale (par.ug.=15+12+4) | 31,00 | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 31,00 | 536,17 | 16'621,27 |
| 175 L.15.020.09 0.b 24/04/2022 | Accessori per apparecchi di illuminazione emergenza a LED Apparecchio illuminazione di emergenza a LED IP40/65: adesivo dx, sx, basso e uscita emergenza per lampada da 6-8 W | | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 31,00 | 6,77 | 209,87 |
| 176 L.15.040.01 0.a 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistema per illuminazione d'emergenza con autodiagnosi a controllo centralizzato per guida DIN, Dotata di due porte RS232 per connessione remota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 3'978,78 | 3'978,78 |
| 177 L.15.040.01 0.d 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore RS232/RS485 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 343,70 | 343,70 |
| 178 L.15.040.01 0.h 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore USB/RS485 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 392,23 | 392,23 |
| 179 L.15.040.01 0.i 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore Ethernet/RS485 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 540,89 | 540,89 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'109'733,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'109'733,39 |
| 180 L.15.040.01 0.j 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda Dali On/Off/Dimmer. Dispositivo collegabile al sistema centralizzato, per la gestione di accensione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 415,79 | 415,79 |
| 181 L.15.040.01 0.m 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Programmazione software per la gestione di uno o più impianti centralizzati per la gestione e il controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato. (par.ug.=33+31+41+28+9+157) | 299,00 | | | | 299,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 299,00 | 40,22 | 12'025,78 |
| 182 L.07.100.01 0.b 24/04/2022 | Cavi e circuiti ip/bus Cavo specifico per applicazioni BUS/SCS non schermato, costituito da una guaina esterna bianca e 2 conduttori flessibili intrecciati tra loro di sezione 0,50 ... EN50395, EN50396. Cavo adatto ad essere interrato in tubazioni. Classe di reazione al fuoco secondo regolamento CPR: Eca | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 31,24 | 6'248,00 |
| 183 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=326*2) | | 652,00 | | | 652,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 652,00 | 7,80 | 5'085,60 |
| 184 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 12,85 | 642,50 |
| 185 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 160,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 160,00 | 9,67 | 1'547,20 |
| 186 L.02.080.11 0.h | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'135'698,26 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'135'698,26 |
| 24/04/2022 | fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 5,56 | 834,00 |
| | Parziale Impianto di illuminazione normale e di sicurezza (SbCat 30) euro | | | | | | | 216'708,07 |
| | Impianto F.M. (SbCat 31) | | | | | | | |
| 187 L.01.010.23 0.b 24/04/2022 | Punto con magnetotermico e presa bivalente 10/ 16 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttore ... onamento e fissaggio dei pezzi. Punto con magnetotermico differenziale e presa bivalente 10/16 A. Con corrugato pesante. | | | | | 75,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 75,00 | 264,71 | 19'853,25 |
| 188 L.01.010.22 0.a 24/04/2022 | Doppio punto presa UNEL 10/16 A e bivalente da 10/16 A con alimentazione unica Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione ... saggio dei pezzi. Doppio punto presa UNEL 10/16 A e bivalente da 10/16 A con alimentazione unica. Con corrugato leggero. (par.ug.=53+56) | 109,00 | | | | 109,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 109,00 | 53,40 | 5'820,60 |
| 189 L.01.010.14 0.a 24/04/2022 | Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in ... o per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente con corrugato leggero (par.ug.=29+31) | 60,00 | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 60,00 | 38,07 | 2'284,20 |
| 190 L.01.010.14 0.f 27/05/2022 | Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in ... tro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente funzionale a tenuta | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 83,18 | 332,72 |
| 191 L.02.180.05 0.c 24/04/2022 | Prese CEE interbloccate compatte orizzontali con portafusibili da quadro 50-60 Hz IP44 Presa interbloccata compatta orizzontale per installazione da quadro, in materiale termoplast ... Hz, IP44, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 3P+T 16 A 380-415 V 6h | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'164'823,03 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'164'823,03 |
| | (par.ug.=2+2) | 4,00 | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 78,97 | 315,88 |
| 192 L.02.180.07 0.b 24/04/2022 | Accessori per prese CEE interbloccate compatte orizzontali con base portafusibili Quadro per 2 prese interbloccate compatte orizzontali, disposte verticalmente, cieco, IP55 (par.ug.=2+2) | 4,00 | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 55,01 | 220,04 |
| 193 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 9,91 | 1'486,50 |
| 194 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 7,80 | 1'560,00 |
| 195 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 100,00 | 12,85 | 1'285,00 |
| 196 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 100,00 | 9,67 | 967,00 |
| 197 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | | | | 150,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 150,00 | | 3'170'657,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 150,00 | | 3'170'657,45 |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 7,11 | 1'066,50 |
| | Parziale Impianto F.M. (SbCat 31) euro | | | | | | | 35'191,69 |
| | Impianto di terra ed equipotenzialità (SbCat 32) | | | | | | | |
| 198 L.05.010.05 0.a 24/04/2022 | Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi per interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 56,41 | 225,64 |
| 199 L.02.010.31 0.g 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 25 mmq | | 280,00 | | | 280,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 280,00 | 8,50 | 2'380,00 |
| 200 L.02.010.31 0.f 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 16 mmq | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 6,31 | 631,00 |
| 201 L.02.010.31 0.d 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 6 mmq | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 3,12 | 468,00 |
| 202 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 7,80 | 1'560,00 |
| 203 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'176'988,59 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3 ' 176 ' 988,59 |
| | contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 9,67 | 483,50 |
| 204 L.05.010.01 0.d 08/05/2022 | Corda in rame nudo, , completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 35 mmq | | 250,00 | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 250,00 | 6,21 | 1 ' 552,50 |
| 205 L.05.020.01 0.c 08/05/2022 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2,5 m | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 144,80 | 2 ' 172,00 |
| 206 U.04.020.01 0.d 08/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 65,62 | 524,96 |
| 207 U.04.020.04 0.g 08/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 20,29 | 162,32 |
| 208 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,56 | 556,00 |
| | Parziale Impianto di terra ed equipotenzialità (SbCat 32) euro Parziale IMPIANTI ELETTRICI (Cat 3) euro | | | | | | | 10 ' 715,92 528 ' 722,90 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3 ' 182 ' 439,87 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'182'439,87 |
| | IMPIANTI SPECIALI (Cat 4) Impianto Rete Dati e Fonia (SbCat 33) | | | | | | | |
| 209 095127b 24/04/2022 | Presca modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS: installata in scatola da parete o da incasso, completa di supporto e placca in resina: cat. 6, per cavi FTP (par.ug.=47+39+5) | 91,00 | | | | 91,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 91,00 | 53,26 | 4'846,66 |
| 210 095163b 24/04/2022 | Access point da interno in contenitore plastico adatto per installazioni ad incasso su controsoffitto, con alimentatore esterno e porta Gigabit PoE LAN 10/100/1000 Mbps, parte wire ... vazione dell'impianto: tecnologia MIMO 3T/3R, tre antenne di guadagno 2 dB, con velocità di trasmissione fino a 900 Mbps (par.ug.=14+11) | 25,00 | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 25,00 | 421,91 | 10'547,75 |
| 211 NP.IE 16 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Rack N.1 C. STELLA EDIFICIO VERGA composto da 66 prese cat 7, n.4 Pannello scarico a 24 porte RJ45, 1U, con etichette e protezione trasparente, accetta ...) 10Gb LSZH lung. 1 mt; Completo, altresì, degli accessori e di tutto quanto necessario alla fornitura in opera del rack | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 17'150,00 | 17'150,00 |
| 212 NP.IE 17 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Rack N.1 EDIFICIO VERGA composto da 58 prese cat 7, n.3 Pannello scarico a 24 porte RJ45, 1U, con etichette e protezione trasparente, accetta Jack SL s ...) 10Gb LSZH lung. 1 mt; Completo, altresì, degli accessori e di tutto quanto necessario alla fornitura in opera del rack | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 15'396,00 | 15'396,00 |
| 213 L.09.030.14 0.a 05/05/2022 | Cavi rame cat. 7a Cavo S/FTP 4P Cat.7A 1000 MHz LSFRZH Euroclass C-s1b,d1,a1 (par.ug.=116*30) | 3480,00 | | | | 3'480,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 3'480,00 | 15,22 | 52'965,60 |
| 214 L.09.030.22 0.b 24/04/2022 | Cavi fibra ottica OM4 Cavo 12 FO int/est loose OM4 50/125 LSZH EuroClass Eca | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 18,42 | 1'842,00 |
| 215 L.09.030.32 0.a 24/04/2022 | Collaudo e certificazione cablaggio strutturato Collaudo e certificazione di cablaggio strutturato, sia in rame che in fibra ottica, compreso la verifica di tutte le connessioni e ... to certificatore. Normative di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'285'187,88 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'285'187,88 |
| | riferimento: CEI 306-10, EN 50173-50174/2 e ISO/IEC 11801-14763/2. Per punto certificato. | | | | | 116,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 116,00 | 2,88 | 334,08 |
| 216 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | 216 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 9,91 | 1'486,50 |
| 217 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | 217 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 7,80 | 1'170,00 |
| 218 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | 218 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 12,85 | 642,50 |
| 219 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | 219 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 100,00 | 9,67 | 967,00 |
| 220 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | 220 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 7,11 | 711,00 |
| 221 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | 221 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'290'498,96 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'290'498,96 |
| | vista Diametro 25 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,56 | 556,00 |
| | Parziale Impianto Rete Dati e Fonia (SbCat 33) euro | | | | | | | 108'615,09 |
| | Impianto Rivelazione Incendi (SbCat 34) | | | | | | | |
| 222 L.16.020.04 0.a 24/04/2022 | Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio (par.ug.=61+58+54+51+10) | 234,00 | | | | 234,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 234,00 | 152,39 | 35'659,26 |
| 223 L.16.040.02 0.a 24/04/2022 | Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore (par.ug.=58+51) | 109,00 | | | | 109,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 109,00 | 34,59 | 3'770,31 |
| 224 L.16.020.05 0.a 27/05/2022 | Rivelatore termico, del tipo termovelocimetrico, per impianti analogici ad indirizzamento individuale, completo di base di montaggio. Compresa l'attivazione dell'impianto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 115,36 | 461,44 |
| 225 L.16.020.04 0.b 24/04/2022 | Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Per condotte di aspirazione, completo di tubo di aspirazione da 30 cm | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 188,84 | 1'133,04 |
| 226 L.16.040.03 0.a 24/04/2022 | Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico, da esterno IP 65, lampada allo Xenon, luce rossa (par.ug.=29+27) | 56,00 | | | | 56,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 56,00 | 85,17 | 4'769,52 |
| 227 L.16.040.01 0.a 24/04/2022 | Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno (par.ug.=10+1+8+2) | 21,00 | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 21,00 | 52,83 | 1'109,43 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'337'957,96 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'337'957,96 |
| 228 L.16.050.01 0.a 24/04/2022 | Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. (par.ug.=10+1+8+2) | 21,00 | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 21,00 | 246,55 | 5'177,55 |
| 229 L.16.060.01 0.c 24/04/2022 | Alimentatori a bassissima tensione a norma EN54-4 Alimentatore supplementare di sicurezza per impianti di rivelazione incendio certificati EN54-4 e EN12101-10, dotato di box metallico di dimensioni compatte e chiare indicazioni di stato a LED, alimentazione 24 V - 4,5 A (par.ug.=8+1) | 9,00 | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 9,00 | 471,87 | 4'246,83 |
| 230 L.01.010.26 0.e 24/04/2022 | Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... ant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante a tirante sotto traccia. (lung.=2*2) | 2,00 | 4,00 | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 51,23 | 409,84 |
| 231 L.16.040.03 0.k 27/05/2022 | Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Cassonetto stagno di segnalazione luminoso a luce fissa o lampeggiante | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 157,22 | 157,22 |
| 232 L.16.040.04 0.b 04/05/2022 | Fermo elettromagnetico per porte tagliafuoco completo di controplacche ammortizzate, alimentazione 24 V c.c.. Compresa l'attivazione dell'impianto Corpo in acciaio nichelato, contenitore in alluminio con coperchio (par.ug.=26+24) | 50,00 | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 102,24 | 5'112,00 |
| 233 NP.IE 11 25/04/2022 | Fornitura e posa in opera di modulo con ingressi monitorati e 2 uscite fino a 4A - 250V,per la connessione di 2 contatti aperti o chiusi indipendenti, liberi da potenziale pe rico ... er comandi verso dispositivi esterni. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera a regola d'arte Tipo Notifier CM A22 (par.ug.=25+10) | 35,00 | | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 35,00 | 155,00 | 5'425,00 |
| 234 NP.IE 12 25/04/2022 | Fornitura e posa in opera di centrale di rivelazione incendi tipo AM-8200 Notifier o equivalente di tipo indirizzato a 2 loop con protocollo Advanced e CLIP con display 7" Touch ... ione di Sistema EN 54-13; n.3 Batterie 12V 17Ah. Compreso quant'altro occorra per | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'358'486,40 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|---------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'358'486,40 |
| | dare l'opera compiuta a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 4'741,00 | 4'741,00 |
| 235 145026d 24/04/2022 | Cavo antincendio schermato FTE29OHM16, tensione nominale 100/100 V, isolamento in vetro-mica e guaina in mescola reticolata E29, conduttore interno in rame rosso flessibile in clas ... Prodotti da Costruzione CPR, classe Cca - s1b,d1,a1, resistenza al fuoco PH 120 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 1,5 mmq (lung.=540+140+3040) | | 3720,00 | | | 3'720,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 3'720,00 | 3,84 | 14'284,80 |
| 236 025041b 24/04/2022 | Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- P ... iale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: tripolare FTG18OM1: sezione 2,5 mmq | | 350,00 | | | 350,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 350,00 | 6,27 | 2'194,50 |
| 237 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=380*2) | | 760,00 | | | 760,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 760,00 | 7,80 | 5'928,00 |
| 238 L.02.080.04 0.c 03/05/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo flessibile a base di poliammide privo di alogeni auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco ... icotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=380*5) | | 1900,00 | | | 1'900,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'900,00 | 5,89 | 11'191,00 |
| 239 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 100,00 | 9,67 | 967,00 |
| 240 L.02.120.03 0.b | Cassetta di derivazione e connessione da incasso in materiale plastico con coperchio a vite, grado di protezione IP 40, rispondente alla norma CEI, protetta | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'397'792,70 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'397'792,70 |
| 03/05/2022 | contro i contatti diretti Da 118x96x70 mm | | | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 200,00 | 4,56 | 912,00 |
| 241 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 5,56 | 1'112,00 |
| | Parziale Impianto Rivelazione Incendi (SbCat 34) euro | | | | | | | 108'761,74 |
| | Impianto Diffusione sonora per evacuazione (SbCat 35) | | | | | | | |
| 242 L.14.010.01 0.d 24/04/2022 | Microfono ad alta sensibilità Microfono dinamico a stelo flessibile per postazioni remote per chiamate d'emergenza. Certificazione secondo EN 54- 16 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 249,11 | 249,11 |
| 243 L.14.030.01 0.d 24/04/2022 | Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC Le plafoniere per controsoffitto garantiscono un'ottima riproduzione sia del parlato che della musica. Costruite in lamiera st... one secondo EN 5424. Potenza nominale 6 W-100 V, sensibilità 92dB (1 W-1 m), massima pressione sonora 100 dB (20 W-1 m). (par.ug.=22+19) | 41,00 | | | | 41,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 41,00 | 209,60 | 8'593,60 |
| 244 L.14.030.01 0.b 27/05/2022 | Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori quadrati da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono ... stodia in lamiera particolarmente robusta e verniciata a polvere di colore bianco opaco. Certificazione secondo EN 5424. (par.ug.=3+3+7) | 13,00 | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | 241,31 | 3'137,03 |
| 245 NP.IE 15 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di rack EVAC edif VERGA così composto: n.1 RACK 27 UNITA - IP30 tipo Honeywell RIP3027; n.1 Interruttore magnetotermico 16A 1U rack tipo Honeywell PAC16; ... equivalente. compreso montaggio e programmazione e compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 27'848,00 | 27'848,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'439'644,44 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'439'644,44 |
| 246 165046c 24/04/2022 | Cavo audio bipolare "twistato", per linee a 100 V, con guaina isolante e guaina di protezione termoplastica LSZH, classe di reazione al fuoco Cca, conforme CEI EN 60228 CEI EN 5036 ... EI EN 60332-1-2 CEI EN 60332-3-25 CEI EN 50267-2-1/2 IEC 60754-1/2 CEI EN 61034-2 CEI EN 50200: bipolare sezione 2,5 mmq (lung.=(54*3)+540) | | 702,00 | | | 702,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 702,00 | 4,92 | 3'453,84 |
| 247 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tabo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=54*3) | | 162,00 | | | 162,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 162,00 | 7,80 | 1'263,60 |
| 248 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 9,67 | 676,90 |
| 249 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,56 | 556,00 |
| | Parziale Impianto Diffusione sonora per evacuazione (SbCat 35) euro | | | | | | | 45'778,08 |
| | Impianto TV e TV-SAT (SbCat 36) | | | | | | | |
| 250 L.08.030.01 0.c 17/05/2022 | Palo autoportante in acciaio zincato Diametro 32 mm, spessore 2 mm, altezza 2,5 m | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 61,69 | 185,07 |
| 251 L.08.020.01 0.f 17/05/2022 | Antenna TV-VHF, attacco per palo monocanale A 4 elementi, banda passante 61-68 MHz | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 169,21 | 169,21 |
| 252 | Antenna TV a larga banda, banda passante 174-230 | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'445'949,06 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'445'949,06 |
| L.08.020.02 0.b 17/05/2022 | MHz A 6 elementi SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 87,18 | 87,18 |
| 253 L.08.050.01 0.c 17/05/2022 | Antenna parabolica offset per ricezione TV via satellite, disco in alluminio, banda di lavoro 10,7-12,75 GHz, guadagno a 10,95 GHz pari a 35,4 dB, completa di attacco per palo e supporto convertitore:Ø 120 cm, guadagno 41 dB SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 690,73 | 690,73 |
| 254 L.08.050.02 0.e 17/05/2022 | Switch a piu' ingressi ed uscite per distribuzione segnale in impianti TV satellitari e misti,con alimentazione 230 V-50 Hz, autoalimentati 8 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 8 uscite SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 1'343,67 | 1'343,67 |
| 255 L.08.040.07 0.d 17/05/2022 | Alimentatore stabilizzato, alimentazione ingresso 220/230 V-50/60 Hz, protezione contro il corto circuito, interruttore d'accensione, led indicatore di funzionamento, conforme CEI 12-13 Max 160 mA, tensione di uscita 12 V SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 33,92 | 33,92 |
| 256 L.08.040.05 0.a 17/05/2022 | Preamplificatore, in contenitore plastico a prova di pioggia Monocanale VHF guadagno 30 db SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 54,69 | 54,69 |
| 257 L.08.040.06 0.a 17/05/2022 | Amplificatore a larga banda con amplificazione VHF e UHF separata, regolazione del guadagno 20 dB, morsetti schermati, in contenitore plastico a prova di pioggia. SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 69,41 | 69,41 |
| 258 L.08.040.01 0.a 17/05/2022 | Accoppiatore di segnale da 2 antenne qualsiasi, anche diverse fra loro, con contenitore plastico a prova di pioggia Accoppiatore di segnale da 2 antenne qualsiasi SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 29,47 | 29,47 |
| 259 L.08.050.03 0.b 27/05/2022 | Presa demiscelante per impianti ricezione multipla, a tre connettori (SAT-TV-FM), meccanica a pressofusione di alluminio, mascherina e scatole per montaggio da esterno Passante, derivata | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'448'258,13 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'448'258,13 |
| 260 L.08.010.01 0.b 17/05/2022 | Cavo per impianti TV Coassiale 75 Ohm + 2x0,25 mmq SOMMANO cad | | 303,11 | | | 18,00 18,00 | 42,53 | 765,54 |
| | SOMMANO ml | | | | | 303,11 303,11 | 1,73 | 524,38 |
| 261 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | 261 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 80,00 | | | 80,00 80,00 | 7,80 | 624,00 |
| 262 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | 262 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 18,00 18,00 | 12,85 | 231,30 |
| 263 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | 263 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | | | | 65,00 65,00 | 5,56 | 361,40 |
| | Parziale Impianto TV e TV-SAT (SbCat 36) euro | | | | | | | 5'169,97 |
| | Impianto TVCC (SbCat 37) | | | | | | | |
| 264 NP.IE 18 17/05/2022 | 264 NP.IE 18 17/05/2022 Fornitura e posa in opera di sistema TVCC composto da n.1 NVR TIPO serie 7000 MS-N7032 - UPH, 32 canali IP tutti abilitati anche per telecamere di terze parti senza licenze aggi ... ache specifico per videosorveglianza o equivalente. compreso quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte | | | | | 1,00 1,00 | 3'981,00 | 3'981,00 |
| 265 NP.IE 19 17/05/2022 | 265 NP.IE 19 17/05/2022 Fornitura e posa in opera di Telecamera MS-C2975-RFPC - IP PoE Mini DOME 2MP@60fps con AI - Lente varifocal motorizzata 2,7-13,5mm. Funzionalità AI integrata per una video-analisi ... arete o una struttura verticale. o equivalente. Compreso quant'altro occorre | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'454'745,75 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'454'745,75 |
| | per dare l'opera funzionante a regola d'arte (par.ug.=6+3) | 9,00 | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 9,00 | 847,00 | 7'623,00 |
| 266 L.10.010.07 0.e 25/04/2022 | Monitor da tavolo, alimentazione 220 V-50 Hz TV Full HD 32", Caratteristiche principali: PQI: 500 - HDR: si - Color: Purcolor - Contrast: Mega contrasto: Potenza audio: 10 W - Smar ... W - classe di efficienza energetica: A .- dimensioni senza base: 737,4x438,0x74,1 mm. Alimentazione AC230-240 V 50/60 Hz | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 684,26 | 684,26 |
| 267 L.09.030.14 0.a 25/04/2022 | Cavi rame cat. 7a Cavo S/FTP 4P Cat.7A 1000 MHz LSFRZH Euroclass C-s1b,d1,a1 (lung.=9*50) | | 450,00 | | | 450,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 450,00 | 15,22 | 6'849,00 |
| 268 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=9*8) | | 72,00 | | | 72,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 72,00 | 7,80 | 561,60 |
| 269 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 12,85 | 128,50 |
| 270 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 5,56 | 166,80 |
| | Parziale Impianto TVCC (SbCat 37) euro Parziale IMPIANTI SPECIALI (Cat 4) euro | | | | | | | 19'994,16 288'319,04 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'470'758,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'470'758,91 |
| | IMPIANTI MECCANICI (Cat 5) Centrale Termofrigorifera (SbCat 39) | | | | | | | |
| 271 NP.IM 01 05/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Pompa di calore (PDC) aria - acqua del tipo polivalente, da utilizzare in impianti a 4 tubi per il contemporaneo produzione di acqua refrigerata e calda ... ndensatore 45 °C Potenza frigorifera con recupero: 236 kW. TER=7,1 Nel costo è compreso collaudo e primo avviamento. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 91'805,00 | 91'805,00 |
| 272 035165f 29/04/2022 | Serbatoio inerziale verticale in acciaio zincato, a pressione massima di 6 bar, per condizionamento e riscaldamento, con copertura esterna in pvc ed isolamento termico in schiuma p ... e, dell'onere per la realizzazione della linea di alimentazione elettrica e di messa a terra, della capacità di: 1.000 l | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 2'196,95 | 4'393,90 |
| 273 M.05.010.0 80.i 29/04/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 80 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 765,06 | 765,06 |
| 274 M.05.010.0 80.h 04/05/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 50 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 683,32 | 683,32 |
| 275 M.05.010.0 80.f 18/05/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 24 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 413,09 | 413,09 |
| 276 025251 29/04/2022 | Gruppo di riempimento con attacchi da 1/2" FF con disconnettore preassemblato, per impianti di condizionamento e riscaldamento con potenzialità > 79 kW, in opera completo di due valvole d'intercettazione a sfera | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 385,87 | 771,74 |
| 277 C.03.020.01 0.a 29/04/2022 | Collettore di tubazioni in acciaio senza saldatura per impianti di distribuzione, compresi gli oneri di trasporto, accatastamento, sfilamento, revisioni delle protezioni e delle to ... corretto posizionamento dei tronchetti, le flange, i fondi bombati, gli staffaggi. Diametro del collettore fino a 350 mm | | | | | 280,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 280,00 | 12,54 | 3'511,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'573'102,22 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'573'102,22 |
| 278 I.02.010.09 0.b 29/04/2022 | Rubinetto a maschio in bronzo filettato di diametro 1/2" SOMMANO cad | | | | | 11,00 | | |
| | | | | | | 11,00 | 13,12 | 144,32 |
| 279 C.05.010.03 5.c 29/04/2022 | Isolamento per tubazioni con coppelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 40 mm SOMMANO mq | | | | | 1,50 | | |
| | | | | | | 1,50 | 26,66 | 39,99 |
| 280 C.05.010.03 5.d 29/04/2022 | Isolamento per tubazioni con coppelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 50 mm SOMMANO mq | | | | | 1,50 | | |
| | | | | | | 1,50 | 30,33 | 45,50 |
| 281 I.02.010.09 0.d 29/04/2022 | Rubinetto a maschio in bronzo filettato di diametro 1" SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 27,61 | 138,05 |
| 282 025077b 29/04/2022 | Manometro con quadrante del Ø di 80 mm, conforme INAIL, completo di riccio di isolamento, rubinetto portamanometro con flangia di controllo, in opera su tubazione predisposta: radiale: Ø 80 mm, attacco 3/8" SOMMANO cad | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 56,71 | 1'134,20 |
| 283 025075a 29/04/2022 | Termometro con attacco posteriore e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80 mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico larghezza pozzetto 45 mm SOMMANO cad | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 31,15 | 623,00 |
| 284 C.05.010.09 0.a 29/04/2022 | Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm SOMMANO mq | | | | | 35,00 | | |
| | | | | | | 35,00 | 22,80 | 798,00 |
| 285 C.04.010.02 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'576'025,28 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'576'025,28 |
| 4.f 29/04/2022 | con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN100 | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 317,24 | 4'441,36 |
| 286 C.04.010.04 0.e 29/04/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN100 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 353,91 | 707,82 |
| 287 C.04.010.05 0.f 29/04/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN100 | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 146,66 | 1'173,28 |
| 288 C.04.010.02 2.f 29/04/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN100 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 380,03 | 1'520,12 |
| 289 025064b 29/04/2022 | Valvola di sicurezza a membrana, taratura 2,25 ÷ 6 bar con attacco F, qualificata e tarata INAIL: Ø 3/4" x 1" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 214,17 | 642,51 |
| 290 C.04.020.01 5.e 16/05/2022 | Elettropompa gemellare in linea con tenuta meccanica, 1400 g/min Elettropompa gemellare per acqua fredda e surriscaldata, esecuzione monoblocco in linea con tenuta meccanica, 1400 ... evalenza corrispondente non inferiore a: H(bar). Diametro nominale: DN(mm) Q = 0,0/ 35/ 70 H = 1,35/1,15/0,35 DN = 80 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 3'641,98 | 7'283,96 |
| 291 025096f 18/05/2022 | Tubo in polipropilene PP-R prodotto per estrusione con strato intermedio fibrinforzato (contenuto di fibre rinforzanti 18% ±2%) per impianti di riscaldamento e condizionamento, e ... opera comprese saldature dei giunti per polifusione e pezzi speciali, delle seguenti | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'591'794,33 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'591'794,33 |
| | dimensioni: SDR 11: Ø 110 x 10,0 mm | | | | | 180,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 180,00 | 66,80 | 12'024,00 |
| 292 U.04.010.01 0.a 19/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessaria ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 7,00 | 49,44 | 346,08 |
| 293 U.04.020.01 0.d 19/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 65,62 | 65,62 |
| 294 U.04.020.04 0.g 19/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 20,29 | 20,29 |
| 295 0250851 02/05/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... niciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie pesante: Ø nominale 4", spessore 5,4 mm, peso 14,5 kg/m | | | | | 240,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 240,00 | 74,50 | 17'880,00 |
| 296 C.05.010.03 5.d 02/05/2022 | Isolamento per tubazioni con cospelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 50 mm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 3,00 | 30,33 | 90,99 |
| 297 C.05.010.03 0.m 02/05/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... stenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 60x114 | | | | | 240,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 240,00 | | 3'622'221,31 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 240,00 | | 3'622'221,31 |
| 298 NP.IM 08 05/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idronici quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura di ... d'appalto. - Trasporto a scarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 240,00 | 148,97 | 35'752,80 |
| | SOMMANO ml | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 1'009,00 | 1'009,00 |
| 299 C.05.010.01 5.b 05/05/2022 | Finitura con lamierino di acciaio INOX da 8/10 Finitura esterna per tubazioni isolate con lamierino di acciaio inox compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di acciaio INOX da 6/10 | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 80,00 | 95,58 | 7'646,40 |
| | Parziale Centrale Termofrigorifera (SbCat 39) euro | | | | | | | 195'870,60 |
| | Impianto Aeraulico (SbCat 40) | | | | | | | |
| 300 NP.IM 05 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Unità di Trattamento Aria Primaria(UTAP VERGA da 4200 mc/h) per installazione interna, realizzata con struttura portante in profilati estrusi in lega Optional previsti: Ammortizzatore in gomma, Pannello afonizzante. Fornitura omprensiva di collaudo e primo avviamento. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 2,00 | 29'833,00 | 59'666,00 |
| 301 035303a 05/05/2022 | Silenziatore rettangolare da canale per nuovi impianti di trasporto aria, sezione rettangolare con setti fonoassorbenti, realizzato in lamiera, spessore minimo 1 mm, materiale fono ... nto: spessore setti 200 mm, lunghezza 900 mm, passaggio aria 100 mm, per le seguenti dimensioni del canale: 600 x 300 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 513,41 | 1'026,82 |
| 302 C.06.010.01 0.a 04/05/2022 | Canale in lamiera di acciaio zincato a sezione quadrata per la distribuzione dell'aria. | | | | | 4'200,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 4'200,00 | 7,70 | 32'340,00 |
| 303 035211 05/05/2022 | Coibentazione esterna di canale in alluminio posto ad una altezza massima di 3 m, realizzata con materassino in lana minerale fermata con filo d'acciaio zincato, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'759'662,33 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'759'662,33 |
| | rivestito esternam ... posti (altezza rivestimento circa 3 cm e fissati con viti autofilettanti, in opera compresa siliconatura delle giunzioni) | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 70,00 | 58,83 | 4'118,10 |
| 304 035183a 04/05/2022 | Staffaggi delle condotte a sezione rettangolare realizzati in lamiera zincata, costruiti secondo UNI EN 12236 e misurati secondo EN 14239 e guida AICARR, escluso il trasporto: tipo F, sospensione doppia a soffitto per dimensione lato maggiore fino a 750 mm | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 80,00 | 17,81 | 1'424,80 |
| 305 C.06.020.04 5.b 02/05/2022 | Valvola di ventilazione in polipropilene, circolare, sistema di fissaggio viti a vista. Diametro 150 mm | | | | | 49,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 49,00 | 22,26 | 1'090,74 |
| 306 035274b 16/05/2022 | Diffusore quadrato con griglia forellinata multidirezionale di mandata o di ripresa dell'aria negli impianti di climatizzazione, ventilazione e riscaldamento, realizzato in lamiera ... ioni e caratteristiche: diffusore di mandata: dimensione esterna 450 x 450 mm, Ø nominale attacco tubo flessibile 200 mm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 188,13 | 752,52 |
| 307 035208d 05/05/2022 | Condotta flessibile in alluminio triplo laminato con spirale in acciaio armonico ed uno strato esterno in pvc conforme alla norma EN 13180, temperature di utilizzo da -20 °C a +140 ... le fascette di fissaggio con esclusione del costo dei raccordi di giunzione e di eventuale staffaggio: Ø nominale 160 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 70,00 | 13,44 | 940,80 |
| 308 035208e 16/05/2022 | Condotta flessibile in alluminio triplo laminato con spirale in acciaio armonico ed uno strato esterno in pvc conforme alla norma EN 13180, temperature di utilizzo da -20 °C a +140 ... le fascette di fissaggio con esclusione del costo dei raccordi di giunzione e di eventuale staffaggio: Ø nominale 203 mm | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 6,00 | 17,25 | 103,50 |
| 309 035303a 16/05/2022 | Silenziatore rettangolare da canale per nuovi impianti di trasporto aria, sezione rettangolare con setti fonoassorbenti, realizzato in lamiera, spessore minimo 1 mm, materiale fono ... nto: spessore setti 200 mm, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'768'092,79 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'768'092,79 |
| | lunghezza 900 mm, passaggio aria 100 mm, per le seguenti dimensioni del canale: 600 x 300 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 513,41 | 1'026,82 |
| 310 035279e 27/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 400 mm: base 600 mm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 472,72 | 1'890,88 |
| 311 035278c 16/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 300 mm: base 400 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 396,63 | 793,26 |
| 312 035278d 27/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 300 mm: base 500 mm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 409,31 | 2'046,55 |
| 313 035279d 16/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 400 mm: base 500 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 424,72 | 424,72 |
| 314 035277b 27/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 200 mm: base 300 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 372,18 | 372,18 |
| 315 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'774'647,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'774'647,20 |
| 035277a 27/05/2022 | di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 200 mm: base 200 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 361,31 | 722,62 |
| 316 035277c 27/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 200 mm: base 400 mm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 383,04 | 1'149,12 |
| 317 NP.IM 03 20/05/2022 | Ripristino delle compartimentazioni antincendio orizzontali e verticali quando queste sono attraversate da tubazioni e canali; il ripristino della compartimentazione sarà realizzata ... igillatura degli attraversamenti secondo UNI EN 1366-3 e provvisti della relativa certificazione. Valutati per piano. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 255,00 | 255,00 |
| 318 NP.IM 04 20/05/2022 | Realizzazione di sistemi di sostegno, supporto, staffaggio di tubazioni secondo le prescrizioni in materia antisismica. Valutati per piano. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 253,00 | 253,00 |
| 319 NP.IM 12 03/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti aeraulici quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura d ... to a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. Valutate per piano. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 706,00 | 706,00 |
| | Parziale Impianto Aeraulico (SbCat 40) euro | | | | | | | 111'103,43 |
| | Impianto Idronico (SbCat 41) | | | | | | | |
| 320 M.08.010.0 55.a 16/05/2022 | Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 1,84 a 2,75 kW - Potenza termica :da 2,22 a 3,44 kW | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'777'732,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'777'732,94 |
| 321 M.08.010.0 55.b 16/05/2022 | Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,24 a 4,33 kW - Potenza termica :da 2,55 a 5,24 kW | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 45,00 | 1'127,73 | 50'747,85 |
| | | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 1'211,13 | 7'266,78 |
| 322 I.03.010.02 0.a 16/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 32 mm | | | | | 255,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 255,00 | 8,95 | 2'282,25 |
| 323 I.03.010.02 0.b 16/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 40 mm | | | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 110,00 | 10,50 | 1'155,00 |
| 324 025085c 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... , la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 3/4", spessore 2,6 mm, peso 1,560 kg/m | | | | | 405,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 405,00 | 17,20 | 6'966,00 |
| 325 C.05.010.06 0.b 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") | | | | | 220,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 220,00 | 9,09 | 1'999,80 |
| 326 C.05.010.01 0.f | Isolante per tubazioni categoria C spessore 0,3 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'848'150,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'848'150,62 |
| 26/04/2022 | cellule chiu ... resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria C spessore 0,3. Isolante elastomerico categoria C 9x28 | | | | | 185,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 185,00 | 4,51 | 834,35 |
| 327 025085d 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ...), la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1", spessore 3,2 mm, peso 2,410 kg/m | | | | | 85,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 85,00 | 21,41 | 1'819,85 |
| 328 C.05.010.01 0.g 26/04/2022 | Isolante per tubazioni categoria C spessore 0,3 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule chiu ... resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria C spessore 0,3. Isolante elastomerico categoria C 9x35 | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 4,78 | 191,20 |
| 329 C.05.010.06 0.c 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 45,00 | 10,41 | 468,45 |
| 330 025085e 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1"1/4, spessore 3,2 mm, peso 3,100 kg/m | | | | | 160,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 160,00 | 25,67 | 4'107,20 |
| 331 C.05.010.05 0.d 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 45,00 | 6,90 | 310,50 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'855'882,17 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'855'882,17 |
| 332 C.05.010.06 0.d 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) | | | | | 115,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 115,00 | 13,16 | 1'513,40 |
| 333 025085f 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1"1/2, spessore 3,2 mm, peso 3,560 kg/m | | | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 170,00 | 28,85 | 4'904,50 |
| 334 C.05.010.05 0.e 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 7,45 | 447,00 |
| 335 C.05.010.06 0.e 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 14,80 | 444,00 |
| 336 C.05.010.03 0.g 19/05/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 40x48 | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 52,24 | 4'179,20 |
| 337 025085g 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ...), la verniciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie media: Ø 2", spessore 3,6 mm, peso 5,030 kg/m | | | | | 260,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 260,00 | | 3'867'370,27 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 260,00 | | 3'867'370,27 |
| | SOMMANO m | | | | | 260,00 | 38,82 | 10'093,20 |
| 338 C.05.010.03 0.j 26/04/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 50x60 | | | | | 275,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 275,00 | 93,95 | 25'836,25 |
| 339 C.05.010.07 0.f 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") | | | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 35,00 | 29,05 | 1'016,75 |
| 340 025085h 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 2"1/2, spessore 3,6 mm, peso 6,420 kg/m | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 80,00 | 45,43 | 3'634,40 |
| 341 C.05.010.03 0.l 19/05/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 50x76 | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 129,11 | 10'328,80 |
| 342 C.05.010.09 0.a 26/04/2022 | Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti.Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 80,00 | 22,80 | 1'824,00 |
| 343 C.01.090.01 0.d 19/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'920'103,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'920'103,67 |
| | Diametro nominale 1" | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | 19,28 | 482,00 |
| 344 C.01.090.01 0.e 19/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1"1/4 | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 21,10 | 422,00 |
| 345 C.05.010.06 0.c 19/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | 10,41 | 260,25 |
| 346 C.05.010.06 0.d 19/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 13,16 | 263,20 |
| 347 C.05.010.08 0.a 19/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 10,00 | 15,17 | 151,70 |
| 348 C.04.015.04 0.s 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con motore ventilato regolata elettronicamente Pompa gemellare centrifuga a motore ventilato del tipo in linea per montaggio sulle tubazioni o installazione ... /min; Classe isolamento: F; IP55; Salvamotore integrato; PN10 Portata: 0,00/80,00 mc/h Prevalenza:16,0/4,0 m Flange DN80 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 6'903,64 | 6'903,64 |
| 349 C.04.015.02 0.j 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincro secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'928'586,46 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'928'586,46 |
| | 0,00/50,00 mc/h Prevalenza:16,00/9,2 m Flange DN65 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 4'015,01 | 4'015,01 |
| 350 C.04.015.02 0.b 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... 0 g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/13,00 mc/h Prevalenza:9,00/2,5 m Flange DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'095,38 | 2'095,38 |
| 351 C.04.015.02 0.d 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/22,00 mc/h Prevalenza:12,00/1,2 m Flange DN40 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 2'432,23 | 4'864,46 |
| 352 C.04.015.02 0.a 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... 00 g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/7,00 mc/h Prevalenza:7,00/2,3 m Flange DN32 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 1'180,26 | 2'360,52 |
| 353 C.04.020.01 0.d 01/08/2022 | Elettropompa singola in linea con rotore immerso, 2800 g/min Elettropompa singola per acqua calda e refrigerata, esecuzione monoblocco in linea con rotore immerso, 2800 g/min, cara ... evalenza corrispondente non inferiore a: H(bar). Diametro nominale: DN(mm) Q = 0,0/3,0/6,0 H = 1,10/0,88/0,60 DN = 32 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 584,71 | 1'169,42 |
| 354 C.04.020.03 0.a 19/05/2022 | Montaggio gemellare di motopompe singole, in opera . Sono compresi valvole a flusso avviato, valvole di ritegno, giunti elastici, flange per innesti di tubazioni e delle motopompe, ... cluse coibentazioni, isolamenti e la fornitura delle pompe. Tutti i pezzi, le flange e i bulloni, sono dimensionati DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'111,99 | 1'111,99 |
| 355 M.04.010.0 | Scambiatore a piastre, con elementi accoppiabili, base ed aste di supporto, controflange in acciaio, guarnizioni | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'944'203,24 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'944'203,24 |
| 20.b 19/05/2022 | in nitrile, completo di strumenti di controllo, basamenti e sostegni. Pressione massima di esercizio 6 bar.Da 45000 Kcal/h | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 783,43 | 783,43 |
| 356 NP.IM 02 20/05/2022 | Fornitura e posa in opera di accumulatori in acciaio inox AISI 316 L di alta qualità , utilizzati per l'accumulo di acqua calda per uso potabile ed igienico sanitario. Serbatoio: i ... rivestimento esterno in PVC. Completo di accessori: flangia di ispezione, organi di sicurezza e controllo. Da 1000 litri | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 5'259,00 | 5'259,00 |
| 357 C.04.010.02 4.c 27/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 50 | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 11,00 | 179,71 | 1'976,81 |
| 358 C.04.010.02 4.d 28/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 65 | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 202,85 | 1'622,80 |
| 359 C.04.010.02 4.b 28/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN40 | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 9,00 | 156,85 | 1'411,65 |
| 360 C.04.010.02 4.e 05/05/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 225,44 | 1'352,64 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'956'609,57 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'956'609,57 |
| 361 I.02.010.07 0.d 19/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1" | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 9,00 | 25,81 | 232,29 |
| 362 C.04.010.02 4.a 19/05/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN32 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 129,39 | 517,56 |
| 363 C.04.010.04 0.d 05/05/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 294,44 | 588,88 |
| 364 C.04.010.04 0.b 19/05/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 198,80 | 596,40 |
| 365 I.02.010.01 0.e 19/05/2022 | Valvola di ritegno a clapet in bronzo, con innesti filettati di diametro 1"1/4 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 29,17 | 87,51 |
| 366 I.02.010.01 0.d 19/05/2022 | Valvola di ritegno a clapet in bronzo, con innesti filettati di diametro 1" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 23,16 | 69,48 |
| 367 C.04.010.02 2.a 19/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN32 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 115,21 | 230,42 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'958'932,11 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'958'932,11 |
| 368 C.04.010.02 2.c 19/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 160,43 | 641,72 |
| 369 C.04.010.02 2.e 05/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 280,46 | 1'121,84 |
| 370 C.04.010.05 0.e 05/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN80 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 129,98 | 519,92 |
| 371 C.04.010.05 0.c 19/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN50 | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 88,68 | 532,08 |
| 372 C.04.010.05 0.a 19/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN32 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 66,40 | 265,60 |
| 373 C.04.010.02 0.c 02/08/2022 | Filtro a Y esecuzione in ghisa con cestello in acciaio INOX, PN16, per impianti acqua calda o fredda, fornito e posto in opera con controflange e accessori. Compresi le fasi di tra ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 119,23 | 119,23 |
| 374 | Filtro a Y esecuzione in ghisa con cestello in acciaio | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'962'132,50 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'962'132,50 |
| C.04.010.02 0.b 19/05/2022 | INOX, PN16, per impianti acqua calda o fredda, fornito e posto in opera con controflange e accessori. Compresi le fasi di tra ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN25 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 129,77 | 129,77 |
| 375 025075a 27/04/2022 | Termometro con attacco posteriore e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80 mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico larghezza pozzetto 45 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 31,15 | 934,50 |
| 376 025077b 27/04/2022 | Manometro con quadrante del Ø di 80 mm, conforme INAIL, completo di riccio di isolamento, rubinetto portamanometro con flangia di controllo, in opera su tubazione predisposta: radiale: Ø 80 mm, attacco 3/8" | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 56,71 | 1'701,30 |
| 377 NP.IM 04 20/05/2022 | Realizzazione di sistemi di sostegno, supporto, staffaggio di tubazioni secondo le prescrizioni in materia antisismica. Valutati per piano. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | 253,00 | 506,00 |
| 378 NP.IM 03 20/05/2022 | Ripristino delle compartimentazioni antincendio orizzontali e verticali quando queste sono attraversate da tubazioni e canali; il ripristino della compartimentazione sarà realizzata ... igillatura degli attraversamenti secondo UNI EN 1366-3 e provvisti della relativa certificazione. Valutati per piano. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | 255,00 | 510,00 |
| 379 NP.IM 08 03/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idronici quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura di ... d'appalto. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 1'009,00 | 1'009,00 |
| | Parziale Impianto Idronico (SbCat 41) euro | | | | | | | 189'190,13 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'966'923,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'966'923,07 |
| 380 NP.IM 11 05/05/2022 | <p>Sistema di Automazione e Regolazione (SbCat 42)</p> <p>Sistema di automazione e regolazione ed. VERGA così come meglio descritto nei disciplinari tecnici di settore e come indicato negli elaborati grafici impiantistici. Sistema complet ... a elettrica del sistema Programmazione dei controllori DDC. Messa in funzione del sistema in tutte le sue componenti.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n</p> <p>Parziale Sistema di Automazione e Regolazione (SbCat 42) euro</p> | | | | | 1,00 | 97'301,00 | 97'301,00 |
| | | | | | | 1,00 | | |
| 381 NP.IM 07 05/05/2022 | <p>Sistema di Supervisione e Controllo (SbCat 43)</p> <p>Fornitura e posa in opera di sistema di supervisione e controllo (ed. Verga) così come meglio descritto nei disciplinari tecnici di settore. Sistema completo di regolatori in campo ... ria elettrica del sistema. Programmazione dei controllori DDC. Messa in funzione del sistema in tutte le sue componenti.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n</p> <p>Parziale Sistema di Supervisione e Controllo (SbCat 43) euro</p> <p>Parziale IMPIANTI MECCANICI (Cat 5) euro</p> | | | | | 1,00 | 42'508,00 | 42'508,00 |
| | | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'106'732,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'106'732,07 |
| | IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) Apparecchiature sanitarie (SbCat 44) | | | | | | | |
| 382 I.01.020.01 0.a 03/05/2022 | Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzi ... rto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso | | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 31,00 | 266,74 | 8'268,94 |
| 383 I.01.020.01 5.h 28/05/2022 | Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... e pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 80x80 cm in extra clay con miscelatore monocomando | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 355,83 | 3'558,30 |
| 384 I.01.020.07 0.a 28/05/2022 | Lavabo a semincasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a semincasso in vetrochina colore biancoda 64 x 49,5 cm completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccord ... mi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a semincasso in vitreous-china con gruppo monocomando | | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 31,00 | 387,03 | 11'997,93 |
| 385 I.01.020.08 0.a 04/05/2022 | Bidet in vitreous-china Bidet a pianta ovale in vetrochina, 61x52 cmcompleto di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosette crom ... leto, inoltre, di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; compresi l'uso dei materiali di consumo necessari | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 11,00 | 236,96 | 2'606,56 |
| 386 I.01.030.01 0.a 03/05/2022 | Vaso igienico - bidet per disabili Vaso igienico - bidet con catino allungato ed apertura anteriore per persone disabili, dimensioni 400x800x500 mmrealizzato in porcellana vetrific ... ti o borchie in acciaio cromato, le relative guarnizioni ed ogni altra opera muraria. Vaso igienico - bidet per disabili | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 1'070,83 | 4'283,32 |
| 387 I.01.030.02 0.a | Lavabo a mensola per persone disabili Lavabo a mensola, dimensioni 700x750 mm, per persone disabili in porcellana vetrificata (vitreus - china) in colore | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'137'447,12 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'137'447,12 |
| 03/05/2022 | bianco o tinta tenuecon fr ... acolpi, bocchello estraibile, sifone e scarico flessibile. Lavabo a mensola, dimensioni 700x750 mm, per persone disabili | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 585,31 | 2'341,24 |
| | Parziale Apparecchiature sanitarie (SbCat 44) euro | | | | | | | 33'056,29 |
| | Centrale idrica (SbCat 45) | | | | | | | |
| 388 E.01.015.01 0.a 04/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Rete esterna | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 5,00 | 5,19 | 25,95 |
| 389 U.04.010.01 0.a 04/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Rete esterna | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | 49,44 | 49,44 |
| 390 E.01.040.01 0.a 04/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Rete esterna | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | 3,58 | 14,32 |
| 391 T.01.010.01 0.a 04/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Rete esterna | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | 13,82 | 13,82 |
| 392 C.01.070.01 0.c 28/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 8 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destin ... iatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 75 mm, spessore 4,5 mm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'139'891,89 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'139'891,89 |
| | Rete esterna Rete interna Centrale | | | | | 10,00 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 9,73 | 291,90 |
| 393 C.05.010.05 0.g 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 12,08 | 362,40 |
| 394 C.05.010.08 0.a 04/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 12,00 | 15,17 | 182,04 |
| 395 015031b 28/05/2022 | Disconnettore di zona per acqua potabile in bronzo e ghisa del tipo flangiato PN 10, completo di prese di pressione a valle e a monte, membrana in tessuto poliammidico rivestito in ... ge, bulloni e guarnizioni con esclusione del collegamento all'acquedotto ed alla condotta di scarico: Ø nominale 65 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'915,76 | 2'915,76 |
| 396 015036b 28/05/2022 | Riduttore di pressione flangiato a sede unica compensata con molla con attacchi per manometro in entrata ed in uscita del flusso d'acqua, corpo e calotta in ghisa verniciata con ve ... completo di controflange, guarnizioni, bulloni e di due manometri: regolazione di esercizio 1,5-6 bar: Ø nominale 65 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'383,91 | 1'383,91 |
| 397 I.02.010.03 0.f 04/05/2022 | Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 1"1/2 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 43,07 | 43,07 |
| 398 I.02.010.03 0.h 28/05/2022 | Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 2"1/2 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 85,27 | 255,81 |
| 399 | Valvola di ritegno a clapet in bronzo, con innesti filettati | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'145'326,78 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'145'326,78 |
| I.02.010.01 0.h 28/05/2022 | di diametro 2"1/2 SOMMANO cad | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | 3,00 | 63,01 | 189,03 |
| 400 M.09.010.0 58.c 28/05/2022 | Valvola a due vie del tipo a farfalla PN 10 Valvola a due vie del tipo a farfalla, per acqua calda e refrigerata, PN 10, completa di servomotore bidirezionale a 220 V. Portata cara ... perdita di carico di 1,0 bar: KV (mc/h). Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro nominale 65 (2"1/2)KV = 220 SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 865,02 | 865,02 |
| 401 NP.II 01 29/05/2022 | Fornitura e posa in opera di sistema di addolcimento e trattamento antilegionella a servizio dell'Edificio VERGA, costituito da impianto combinato che utilizza un unico contatore ... - valvole multifunzione . Sistema completo di struttura di supporto, accessori per assemblaggio e messa in funzione. SOMMANO n. | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 24'276,00 | 24'276,00 |
| 402 NP.II 03 04/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idrico sanitari quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e ch ... nti, ecc. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. SOMMANO a corpo | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | 3,00 | 1'522,00 | 4'566,00 |
| | Parziale Centrale idrica (SbCat 45) euro | | | | | | | 35'434,47 |
| | Impianto idrico di carico (SbCat 46) | | | | | | | |
| 403 C.01.030.01 0.a 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 20 mm, spessore 3,4 mm Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo SOMMANO ml | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 25,00 | | |
| | | | | | | 130,00 | | |
| | | | | | | 165,00 | 8,43 | 1'390,95 |
| 404 C.01.030.01 0.b 03/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'176'613,78 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'176'613,78 |
| | saldature.Diametro 25mm, spessore 4,2mm Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo SOMMANO ml | | | | | 100,00 100,00 75,00 <hr/> 275,00 | 11,27 | 3'099,25 |
| 405 C.01.030.01 0.c 03/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 32mm, spessore 4,4 mm Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo SOMMANO ml | | | | | 25,00 25,00 95,00 <hr/> 145,00 | 14,41 | 2'089,45 |
| 406 C.01.030.01 0.d 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 40mm, spessore 5,5 mm Rete Fredda Rete Calda SOMMANO ml | | | | | 70,00 80,00 <hr/> 150,00 | 18,85 | 2'827,50 |
| 407 C.01.030.01 0.e 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 50 mm, spessore 6,9 mm Rete Fredda Rete Calda SOMMANO ml | | | | | 70,00 60,00 <hr/> 130,00 | 26,36 | 3'426,80 |
| 408 C.01.030.01 0.f 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 63 mm, spessore 8,6 mm Rete Fredda Rete Calda SOMMANO ml | | | | | 30,00 35,00 <hr/> 65,00 | 31,89 | 2'072,85 |
| 409 C.01.030.01 0.g 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 75 mm, spessore 8,6 mm SOMMANO ml | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'190'129,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'190'129,63 |
| | Rete Fredda | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 29,85 | 298,50 |
| 410 C.05.010.05 0.a 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN15 (1/2") Rete Fredda | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 4,14 | 41,40 |
| 411 C.05.010.05 0.b 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") Rete Fredda | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 4,94 | 494,00 |
| 412 C.05.010.05 0.c 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") Rete Fredda | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | 5,55 | 138,75 |
| 413 C.05.010.05 0.d 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" ¼) Rete Fredda | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 6,90 | 483,00 |
| 414 C.05.010.05 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" ½) Rete Fredda | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 7,45 | 521,50 |
| 415 C.05.010.05 0.f | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'192'106,78 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'192'106,78 |
| 28/05/2022 | lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") Rete Fredda | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 9,81 | 294,30 |
| 416 C.05.010.05 0.g 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) Rete Fredda | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 12,08 | 120,80 |
| 417 C.05.010.06 0.a 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN15 (1/2") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 25,00 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 155,00 | 7,79 | 1'207,45 |
| 418 C.05.010.06 0.b 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 100,00 75,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 175,00 | 9,09 | 1'590,75 |
| 419 C.05.010.06 0.c 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 25,00 95,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | 10,41 | 1'249,20 |
| 420 C.05.010.06 0.d 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) Rete Calda | | | | | 80,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 80,00 | | 4'196'569,28 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 80,00 | | 4'196'569,28 |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 13,16 | 1'052,80 |
| 421 C.05.010.06 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) Rete Calda | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 14,80 | 888,00 |
| 422 C.05.010.06 0.f 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") Rete Calda | | | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 35,00 | 17,96 | 628,60 |
| 423 C.05.010.08 0.a 03/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 220,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 220,00 | 15,17 | 3'337,40 |
| 424 I.02.010.07 0.b 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1/2" | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 13,08 | 78,48 |
| 425 I.02.010.07 0.c 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 3/4" | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 18,16 | 217,92 |
| 426 I.02.010.07 0.d 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1" | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 25,81 | 51,62 |
| 427 I.02.010.07 0.e 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1"1/4 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 33,85 | 135,40 |
| 428 | Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'202'959,50 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'202'959,50 |
| I.01.010.07 0.a 03/05/2022 | Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Lavabo Lavabo HK Doccetta HK Doccia Lavello Lavastoviglie | | | | | 31,00 4,00 4,00 10,00 1,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 51,00 | 67,52 | 3'443,52 |
| 429 I.01.010.08 0.a 03/05/2022 | Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Lavabo Lavabo HK Doccetta HK Doccia Lavello | | | | | 31,00 4,00 4,00 10,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 58,74 | 2'937,00 |
| | Parziale Impianto idrico di carico (SbCat 46) euro | | | | | | | 34'117,19 |
| | Impianto idrico di recupero (SbCat 47) | | | | | | | |
| 430 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 7,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 7,50 | 5,19 | 38,93 |
| 431 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 1,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,50 | 49,44 | 74,16 |
| 432 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'209'453,11 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'209'453,11 |
| | SOMMANO mc | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 3,58 | 21,48 |
| 433 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 1,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,50 | 13,82 | 20,73 |
| 434 C.01.030.01 0.b 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 25mm, spessore 4,2mm Rete Duale | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 11,27 | 563,50 |
| 435 C.01.030.01 0.c 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 32mm, spessore 4,4 mm Rete Duale | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 14,41 | 576,40 |
| 436 C.01.030.01 0.d 03/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 40mm, spessore 5,5 mm Rete Duale | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | 18,85 | 1'696,50 |
| 437 C.01.030.01 0.e 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 50 mm, spessore 6,9 mm Rete Duale | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 26,36 | 527,20 |
| 438 C.01.030.01 0.f | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'212'858,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'212'858,92 |
| 28/05/2022 | alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 63 mm, spessore 8,6 mm Rete Duale | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 31,89 | 2'551,20 |
| 439 C.01.030.01 0.g 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 75 mm, spessore 8,6 mm Rete Duale | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 29,85 | 597,00 |
| 440 C.05.010.05 0.b 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 4,94 | 247,00 |
| 441 C.05.010.05 0.c 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 5,55 | 222,00 |
| 442 C.05.010.05 0.d 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" ¼) | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | 6,90 | 621,00 |
| 443 C.05.010.05 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" ½) | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 7,45 | 149,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'217'246,12 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'217'246,12 |
| 444 C.05.010.05 0.f 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 9,81 | 784,80 |
| 445 C.05.010.05 0.g 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 12,08 | 241,60 |
| 446 C.05.010.08 0.a 04/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 80,00 | 15,17 | 1'213,60 |
| 447 I.02.010.07 0.c 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 3/4" | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 18,16 | 18,16 |
| 448 I.02.010.07 0.d 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1" | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 25,81 | 103,24 |
| 449 I.02.010.07 0.e 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1"1/4 | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 33,85 | 203,10 |
| 450 I.01.010.07 0.a 03/05/2022 | Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Vaso Vaso HK | | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 35,00 | 67,52 | 2'363,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'222'173,82 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'222'173,82 |
| | Parziale Impianto idrico di recupero (SbCat 47) euro | | | | | | | 12'833,80 |
| | Impianto scarico acque nere (SbCat 48) | | | | | | | |
| 451 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 300,00 | 5,19 | 1'557,00 |
| 452 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessaria ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 25,00 | 49,44 | 1'236,00 |
| 453 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 260,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 260,00 | 3,58 | 930,80 |
| 454 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 40,00 | 13,82 | 552,80 |
| 455 U.02.040.01 0.a 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo DE 110 mm | | | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | 11,02 | 1'322,40 |
| 456 U.02.040.01 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'227'772,82 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'227'772,82 |
| 0.b 03/05/2022 | fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 125 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 13,65 | 682,50 |
| 457 U.02.040.01 0.d 28/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 160 mm | | | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 110,00 | 17,37 | 1'910,70 |
| 458 U.04.020.02 0.c 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale sifonato Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di t ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm | | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | 61,79 | 803,27 |
| 459 U.04.020.01 0.d 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 65,62 | 918,68 |
| 460 U.04.020.03 0.e 28/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... in fiacco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 64,87 | 648,70 |
| 461 U.04.020.03 0.f 03/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... in fiacco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x25 cm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 26,96 | 107,84 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'232'844,51 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'232'844,51 |
| 462 U.04.020.07 7.a 03/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale per pozzetti 40x40 per pozzetti 50x50 | | | | | 390,00 560,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 950,00 | 5,17 | 4'911,50 |
| 463 I.03.010.02 0.c 05/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 50 mm Colonna di ventialzione | | | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | 12,41 | 1'613,30 |
| 464 I.03.010.02 0.g 05/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 110 mm Colonna fecale | | | | | 195,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 195,00 | 25,87 | 5'044,65 |
| 465 I.01.010.04 5.a 03/05/2022 | Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavimento ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili Vaso Lavabo Vaso HK Lavabo HK Bidet Doccia Lavello Lavastoviglie | | | | | 31,00 31,00 4,00 4,00 11,00 10,00 1,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 93,00 | 55,41 | 5'153,13 |
| | Parziale Impianto scarico acque nere (SbCat 48) euro | | | | | | | 27'393,27 |
| | Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) | | | | | | | |
| 466 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, comprese ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'249'567,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'249'567,09 |
| | Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 353,00 72,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 425,00 | 5,19 | 2'205,75 |
| 467 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessaria ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Tubazioni | | | | | 59,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 59,00 | 49,44 | 2'916,96 |
| 468 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 270,50 58,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 329,00 | 3,58 | 1'177,82 |
| 469 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 82,50 13,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 96,00 | 13,82 | 1'326,72 |
| 470 U.02.040.01 0.a 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneoDE 110 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 11,02 | 771,40 |
| 471 U.02.040.01 0.b 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneoDE 125 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 13,65 | 1'365,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'259'330,74 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'259'330,74 |
| 472 U.02.040.01 0.d 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 160 mm | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | 17,37 | 1'563,30 |
| 473 U.02.040.01 0.f 28/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 200 mm | | | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 110,00 | 24,82 | 2'730,20 |
| 474 U.02.040.01 0.h 28/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 250 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 33,65 | 1'009,50 |
| 475 133051b 05/05/2022 | Vasca in cls per il recupero dell'acqua piovana, completa di soletta pedonabile e chiusino zincato pedonabile da 85 x 85 cm: 3.000 x 2.200 x 2.300 mm, capacità 12.000 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'987,75 | 2'987,75 |
| 476 NP.II 04 05/05/2022 | Fornitura e posa in opera di elettropompa sommergibile per acque chiare, sistema di galleggianti, quadro elettrico di comando e controllo, valvola di intercettazione, valvola di n ... torno, griglia cestello. Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio per dare l'impianto prefettamente funzionante. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 3'239,00 | 3'239,00 |
| 477 U.04.020.01 0.d 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 65,62 | 1'968,60 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'272'829,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'272'829,09 |
| 478 U.04.020.03 0.e 28/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 20,00 | 64,87 | 1'297,40 |
| 479 U.04.020.03 0.f 03/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x25 cm | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 26,96 | 404,40 |
| 480 U.04.020.07 7.a 03/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale per pozzetti 50x50 | | | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 120,00 | 5,17 | 620,40 |
| 481 E.11.040.02 0.s 03/05/2022 | Pluviali e canne di ventilazione in lamiera o in PVC serie pesante, poste in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, c ... erniciatura o preverniciatura nel caso delle lamiere. In acciaio zincato preverniciato da 8/10 - diametro da 81 a 100 mm | | | | | 220,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 220,00 | 19,81 | 4'358,20 |
| | Parziale Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) euro Parziale IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) euro | | | | | | | 29'942,40 172'777,42 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'279'509,49 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'279'509,49 |
| | IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) | | | | | | | |
| 482 E.01.015.01 0.a 04/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 5,00 | 5,19 | 25,95 |
| 483 U.04.010.01 0.a 04/05/2022 | Rinfiacco di tubazioni e pozzetti Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | 49,44 | 49,44 |
| 484 E.01.040.01 0.a 04/05/2022 | Rinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | 3,58 | 14,32 |
| 485 T.01.010.01 0.a 04/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | 13,82 | 13,82 |
| 486 C.01.070.05 0.g 04/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti PFA 16 Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti con valore minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa des ... atura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 16 Diametro esterno 75 mm, spessore 6,8 mm Rete esterna | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 12,16 | 121,60 |
| 487 C.01.090.01 0.d 28/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'279'734,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'279'734,62 |
| | Diametro nominale 1" | | | | | 115,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 115,00 | 19,28 | 2'217,20 |
| 488 C.01.090.01 0.f 04/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1"1/2 | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 23,98 | 479,60 |
| 489 C.01.090.01 0.g 04/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 2" | | | | | 140,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 140,00 | 31,79 | 4'450,60 |
| 490 C.04.010.02 5.c 28/05/2022 | Saracinesca a corpo piatto in esecuzione in ghisa e bronzo, con volantino e premistoppa in ghisa, albero in acciaio inox, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 182,15 | 182,15 |
| 491 C.09.010.05 0.b 28/05/2022 | Naspi DN25 Naspi antincendio DN 25 UNI EN 671/1 verniciati in rosso, composti da: lancia d'erogazione con valvola; tubo semi-rigido EN 694 con raccordi e bobina di avvolgimento; cassetta da incasso o da parete con portello in alluminio e vetro safe-crash: - con tubo standard da 25 m | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 254,34 | 3'815,10 |
| 492 C.09.010.08 0.i 07/09/2022 | Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 21A 113BC | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 72,46 | 362,30 |
| 493 C.09.010.08 0.k 04/05/2022 | Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 34A 233BC | | | | | 17,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 17,00 | | 4'291'241,57 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 17,00 | | 4'291'241,57 |
| | SOMMANO cad | | | | | 17,00 | 66,95 | 1'138,15 |
| 494 053002b 04/05/2022 | Estintore ad anidride carbonica CO ₂ , omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte: 5 kg, classe 113B | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 138,75 | 832,50 |
| 495 NP.IA 02 04/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti antincendio quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusu ... nti, ecc. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 3,00 | 509,00 | 1'527,00 |
| | Parziale Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) euro | | | | | | | 15'229,73 |
| | Parziale IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) euro | | | | | | | 15'229,73 |
| | Parziale EDIFICIO VERGA (SpCat 1) euro | | | | | | | 4'294'739,22 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'294'739,22 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|----------------------|-------|--------|-------------------------|---|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 4'294'739,22 |
| | EDIFICIO PUCA (SpCat 2) STRUTTURE (Cat 1) Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) | | | | | | | |
| 496 V.04.010.03 0.a 18/05/2022 | Decespugliamento di area boscata invasa da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale. Su aree ad alta densità di in ... opertura terreno superiore al 90%) con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dei materiali di risulta Su pareti esterne infestate dalla vegetazione sono stati misurati mq Su marciapiedi esterni al fabbricato mq | | | | | | 215,00 185,00 | |
| | SOMMANO mq | | | | | 400,00 | 1,03 | 412,00 |
| 497 R.02.025.05 0.a 18/05/2022 | Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Per grate esistenti esterne - piano terra - piano 1° Per balaustre esistenti mq | | | | | | 16,80 3,00 12,60 6,00 31,60 | |
| | SOMMANO mq | | | | | 70,00 | 10,62 | 743,40 |
| 498 R.02.020.03 0.b 18/05/2022 | Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm Vedi Elab. PC.SL.02 Piano Terra | | | | | | 12,04 -1,89 4,30 70,52 55,47 -7,56 16,21 -1,89 16,34 -1,89 12,90 14,62 9,46 -5,04 | |
| | Parziale mq | | | | | 193,59 | | |
| | Piano 1° | | 6,57 2,48 2,63 | | | 27,59 10,42 11,05 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 242,65 | | 4'295'894,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 242,65 | | 4'295'894,62 |
| | | 2,00 | 3,00 | | 4,20 | 25,20 | | |
| | | | 4,30 | | 4,20 | 18,06 | | |
| | | | 5,42 | | 4,20 | 22,76 | | |
| | | | 4,00 | | 4,20 | 16,80 | | |
| | | | 4,50 | | 4,20 | 18,90 | | |
| | | | 4,15 | | 4,20 | 17,43 | | |
| | | | 3,25 | | 4,20 | 13,65 | | |
| | | | 3,77 | | 4,20 | 15,83 | | |
| | | | 3,80 | | 4,20 | 15,96 | | |
| | | | 3,45 | | 4,20 | 14,49 | | |
| | | | 3,00 | | 4,20 | 12,60 | | |
| | | 2,00 | 1,10 | | 4,20 | 9,24 | | |
| | | -3,00 | 0,80 | | 2,10 | -5,04 | | |
| | | -10,00 | 0,90 | | 2,10 | -18,90 | | |
| | | | -2,00 | | 2,10 | -4,20 | | |
| | | | -1,20 | | 2,10 | -2,52 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,03 | | |
| | Parziale mq | | | | | 216,41 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 461,87 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -51,87 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 410,00 | 8,66 | 3'550,60 |
| 499 R.02.010.10 0.a 18/05/2022 | Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di tufo Vedi Elab. PC.ST.01 Per cuscini di appoggio profili, appoggio pianerottoli scale ed opere varie mc Per apertura nuovi vani - piano terra - piano 1° Per setto murario zona scale | | | | | | | |
| | | 2,00 | 0,90 | 0,60 | 2,50 | 2,70 | | |
| | | | 0,55 | 0,60 | 2,50 | 0,83 | | |
| | | | 0,90 | 0,40 | 2,50 | 0,90 | | |
| | | | 0,60 | 0,60 | 2,50 | 0,90 | | |
| | | | 2,95 | 0,60 | 9,00 | 15,93 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 27,00 | 229,84 | 6'205,68 |
| 500 R.02.010.12 0.c 18/05/2022 | Taglio a sezione obbligata di conglomerati di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Calcestruzzo armato Vedi Elab. PC.ST.01 Scale esterne Scale interne Per cordoli, piattabande ed opere varie mc | | | | | | | |
| | | 2,00 | 2,60 | 1,70 | 0,30 | 2,65 | | |
| | | 2,00 | 1,50 | 1,70 | 0,30 | 1,53 | | |
| | | 2,00 | 2,50 | 1,90 | 0,30 | 2,85 | | |
| | | | 4,80 | 3,00 | 0,30 | 4,32 | | |
| | | | -4,80 | 0,50 | 0,30 | -0,72 | | |
| | | 2,00 | 4,00 | 2,75 | 0,30 | 6,60 | | |
| | | -2,00 | 2,00 | 0,80 | 0,30 | -0,96 | | |
| | | | | | | 5,73 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 23,68 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -1,68 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 22,00 | | 4'305'650,90 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 22,00 | | 4'305'650,90 |
| | SOMMANO mc | | | | | 22,00 | 709,08 | 15'599,76 |
| 501 R.02.070.01 0.c 24/05/2022 | Demolizione di solai in laterizio e cemento armato, sia orizzontali che inclinati comprese le opere a sbalzo, esclusi pavimento e sottofondo, compresi l'avvicinamento al luogo di d ... , in attesa del trasporto allo scarico, ed il calo in basso dei materiali di risulta. Spessore 26 cm compresa la caldana | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.01 - impalcato a quota 1.50 | | 4,20 | 3,00 | | 12,60 | | |
| | | | 2,00 | 3,00 | | 6,00 | | |
| | | | 6,60 | 3,00 | | 19,80 | | |
| | - impalcato a quota 5.95 | | 4,20 | 3,00 | | 12,60 | | |
| | | | 2,00 | 3,00 | | 6,00 | | |
| | | | 6,60 | 3,00 | | 19,80 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,20 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 77,00 | 36,15 | 2'783,55 |
| 502 R.02.050.02 0.a 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile | | | | | | | |
| | Stimate e valutate ml | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 4,25 | 850,00 |
| 503 R.02.050.02 0.b 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2" | | | | | | | |
| | Stimate e valutate ml | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,67 | 567,00 |
| 504 R.02.050.02 0.c 18/05/2022 | Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazione idrauliche per usi diversi da 2" a 4" | | | | | | | |
| | Stimate e valutate ml | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 7,79 | 389,50 |
| 505 R.02.050.01 0.a 18/05/2022 | Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. | | | | | | | |
| | Rilevati complessivamente | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 7,08 | 21,24 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 4'325'861,95 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|---|--|-------|--------|--|--|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'325'861,95 |
| 506 R.02.090.06 0.a 18/05/2022 | Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresi la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rilevati complessivamente ml | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,67 | 567,00 |
| 507 R.02.060.03 2.a 18/05/2022 | Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. Vedi Elab. PC.SL.02 Rivestimento servizi igienici - piano terra | 2,00 2,00 2,00 8,00 2,00 2,00 -6,00 | 3,00 3,45 1,80 1,10 1,00 2,00 0,80 | | | 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,10 | 13,20 15,18 7,92 19,36 4,40 8,80 -10,08 | |
| | Parziale mq | | | | | 58,78 | | |
| | - piano 1° | 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 8,00 2,00 -8,00 | 2,00 3,00 3,10 3,45 1,80 1,10 1,00 0,80 | | | 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,10 | 8,80 26,40 13,64 15,18 7,92 19,36 4,40 -13,44 | |
| | Parziale mq | | | | | 82,26 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,04 | | |
| | Parziale mq | | | | | -0,04 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 164,56 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -23,56 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 141,00 | 6,37 | 898,17 |
| 508 R.02.060.04 5.a 18/05/2022 | Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. Misurati e valutati ml | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 500,00 | 1,42 | 710,00 |
| 509 R.02.060.04 0.a.CAM 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'328'037,12 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'328'037,12 |
| | Vedi Elab. PC.SL.02 - piano terra | | 3,45 | 1,80 | | 6,21 | | |
| | | 2,00 | 1,10 | 1,10 | | 2,42 | | |
| | | 2,00 | 1,10 | 1,00 | | 2,20 | | |
| | | | 2,00 | 3,00 | | 6,00 | | |
| | | | 3,37 | 2,79 | | 9,40 | | |
| | | | 6,74 | 2,95 | | 19,88 | | |
| | | | 1,93 | 2,95 | | 5,69 | | |
| | | | 0,90 | 0,30 | | 0,27 | | |
| | Parziale mq | | | | | 52,07 | | |
| | - piano 1° | 2,00 | 3,00 | 3,10 | | 18,60 | | |
| | | | 3,45 | 1,80 | | 6,21 | | |
| | | 2,00 | 1,10 | 1,10 | | 2,42 | | |
| | | | 1,10 | 1,00 | | 1,10 | | |
| | | | 2,00 | 3,00 | | 6,00 | | |
| | | | 2,95 | 1,93 | | 5,69 | | |
| | | | 0,90 | 0,30 | | 0,27 | | |
| | Parziale mq | | | | | 40,29 | | |
| | pianerottoli scale mq | | | | | 7,64 | | |
| | Parziale mq | | | | | 7,64 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 100,00 | 8,50 | 850,00 |
| 510 R.02.060.05 0.a 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.SL.02 Pavimento in marmette di graniglia - piano terra | | 3,30 | 4,31 | | 14,22 | | |
| | | | 6,88 | 5,70 | | 39,22 | | |
| | - piano 1° | | 1,90 | 2,95 | | 5,61 | | |
| | | | 1,50 | 2,95 | | 4,43 | | |
| | Parziale mq | | | | | 63,48 | | |
| | Pavimento in graniglia gettato in opera - piano terra | | 6,50 | 2,80 | | 18,20 | | |
| | | | 6,50 | 3,40 | | 22,10 | | |
| | | | 2,63 | 2,42 | | 6,36 | | |
| | | | 3,77 | 4,30 | | 16,21 | | |
| | - piano 1° | | 6,57 | 4,20 | | 27,59 | | |
| | | | 4,00 | 4,20 | | 16,80 | | |
| | Parziale mq | | | | | 107,26 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,26 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,26 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 171,00 | 10,62 | 1'816,02 |
| 511 R.02.060.01 0.a 18/05/2022 | Demolizione di pavimento in lastre o quadrotti di pietra naturale, gradini, soglie e simili, per uno spessore di 5 cm compresi il sottofondo dello spessore fino a 5 cm e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio. Senza recupero di materiale | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'330'703,14 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 4'330'703,14 |
| | Vedi Elab. PC.SL.02 | | | | | | | |
| | Scale interne | | | | | | | |
| | - pedate | 24,00 | 1,20 | 0,30 | | 8,64 | | |
| | | 24,00 | 0,90 | 0,30 | | 6,48 | | |
| | - alzate | 25,00 | 1,20 | | 0,17 | 5,10 | | |
| | | 25,00 | 0,90 | | 0,17 | 3,83 | | |
| | Scale esterne | | | | | | | |
| | - pedate | 10,00 | 1,90 | 0,30 | | 5,70 | | |
| | | 8,00 | 1,70 | 0,30 | | 4,08 | | |
| | - alzate | 10,00 | 1,90 | | 0,17 | 3,23 | | |
| | | 10,00 | 1,70 | | 0,17 | 2,89 | | |
| | | | | | | 39,95 | | |
| | Correnti in ardesia in copertura | | 11,80 | 0,70 | | 8,26 | | |
| | | | 0,60 | 0,70 | | 0,42 | | |
| | | | 3,55 | 0,70 | | 2,49 | | |
| | | | 8,00 | 0,70 | | 5,60 | | |
| | | | 2,80 | 0,70 | | 1,96 | | |
| | | | 8,90 | 0,70 | | 6,23 | | |
| | | | 28,70 | 0,70 | | 20,09 | | |
| | | | 16,50 | 0,20 | | 3,30 | | |
| | | | 37,00 | 0,70 | | 25,90 | | |
| | | | 9,20 | 0,70 | | 6,44 | | |
| | | | 10,70 | 0,70 | | 7,49 | | |
| | | | 3,60 | 0,70 | | 2,52 | | |
| | | | 10,40 | 0,70 | | 7,28 | | |
| | | | 3,60 | 0,70 | | 2,52 | | |
| | | | 19,70 | 0,70 | | 13,79 | | |
| | | | | | | 114,29 | | |
| | Correnti su muretti di copertura | | 10,50 | 0,60 | | 6,30 | | |
| | | | 3,50 | 0,60 | | 2,10 | | |
| | | | 8,80 | 0,60 | | 5,28 | | |
| | | | 1,40 | 1,10 | | 1,54 | | |
| | | | 7,20 | 0,60 | | 4,32 | | |
| | | | 28,00 | 0,60 | | 16,80 | | |
| | | | 7,90 | 0,60 | | 4,74 | | |
| | | | 0,60 | 0,10 | | 0,06 | | |
| | | | 24,30 | 0,60 | | 14,58 | | |
| | | | 7,30 | 0,60 | | 4,38 | | |
| | | | 11,40 | 0,60 | | 6,84 | | |
| | | 2,00 | 3,60 | 0,60 | | 4,32 | | |
| | | | 9,20 | 0,60 | | 5,52 | | |
| | | | 20,30 | 0,60 | | 12,18 | | |
| | | | | | | 88,96 | | |
| | Soglie e davanzali infissi esterni | | | | | | | |
| | - piano terra | | 1,00 | 0,80 | | 0,80 | | |
| | | 4,00 | 1,40 | 0,80 | | 4,48 | | |
| | | 24,00 | 1,40 | 0,80 | | 26,88 | | |
| | | 14,00 | 1,40 | 0,80 | | 15,68 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | 0,80 | | 2,88 | | |
| | | | 1,20 | 0,80 | | 0,96 | | |
| | | 2,00 | 1,40 | 0,80 | | 2,24 | | |
| | | 5,00 | 1,40 | 0,80 | | 5,60 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | 0,80 | | 2,88 | | |
| | | | 1,00 | 0,80 | | 0,80 | | |
| | - piano 1° | 28,00 | 1,40 | 0,70 | | 27,44 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | 0,70 | | 2,52 | | |
| | | | 1,20 | 0,70 | | 0,84 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,20 | | |
| | | | | | | 93,80 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 337,00 | | 4'330'703,14 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 337,00 | | 4'330'703,14 |
| | Sommano positivi mq Sommano negativi mq | | | | | 337,20 -0,20 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 337,00 | 10,62 | 3'578,94 |
| 512 R.02.060.02 2.a 18/05/2022 | Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Calpestii piano terra e 1° piano Vedi voce n° 509 [mq 100.00] Vedi voce n° 510 [mq 171.00] | | | | | 100,00 171,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 271,00 | 15,34 | 4'157,14 |
| 513 R.02.060.01 8.a 18/05/2022 | Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito Per massi su coperture piane | | | | | 4,00 4,70 0,10 1,88 6,00 4,30 0,10 2,58 9,30 3,60 0,10 3,35 9,10 3,60 0,10 3,28 63,00 7,25 0,10 45,68 14,00 0,20 0,10 0,28 a detrarre -5,40 3,80 0,10 -2,05 | | |
| | Sommano positivi mc Sommano negativi mc | | | | | 57,05 -2,05 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 55,00 | 106,24 | 5'843,20 |
| 514 R.02.090.07 0.b 18/05/2022 | Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Per massi su coperture piane | | | | | 4,00 4,70 18,80 6,00 4,30 25,80 9,30 3,60 33,48 9,10 3,60 32,76 63,00 7,25 456,75 14,00 0,20 2,80 a detrarre -5,40 3,80 -20,52 per risvolti 50,13 50,13 | | |
| | Sommano positivi mq Sommano negativi mq | | | | | 620,52 -20,52 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 600,00 | 5,67 | 3'402,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'347'684,42 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 3'173,20 | | 4'347'684,42 |
| | arrotondamento | 2,00 | 6,60 | | 3,50 | 46,20 0,28 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'288,00 | | |
| | - pareti piano 1° mq arrotondamento | | | | | 1'240,00 0,32 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'240,32 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 4'697,52 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -237,52 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4'460,00 | 5,16 | 23'013,60 |
| | Parziale Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) euro | | | | | | | 75'958,80 |
| | Trasporti (SbCat 2) | | | | | | | |
| 516 T.01.030.01 0.a 08/09/2022 | Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali pr ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Materiali presenti in cantiere valutati nelle TAVV. PV.SL 02-03 - per rifiuti solidi urbani mc | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 30,00 | 7,43 | 222,90 |
| 517 T.01.020.01 0.a 25/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 496 [mq 400.00] Vedi voce n° 497 [mq 70.00] Vedi voce n° 498 [mq 410.00] Vedi voce n° 499 [mc 27.00] Vedi voce n° 500 [mc 22.00] Vedi voce n° 501 [mq 77.00] Vedi voce n° 502 [ml 200.00] Vedi voce n° 503 [ml 100.00] Vedi voce n° 504 [ml 50.00] Vedi voce n° 505 [cad 3.00] Vedi voce n° 506 [ml 100.00] Vedi voce n° 507 [mq 141.00] Vedi voce n° 508 [ml 500.00] Vedi voce n° 509 [mq 100.00] Vedi voce n° 510 [mq 171.00] Vedi voce n° 511 [mq 337.00] Vedi voce n° 512 [mq 271.00] Vedi voce n° 513 [mc 55.00] Vedi voce n° 514 [mq 600.00] Vedi voce n° 515 [mq 4 460.00] | 0,05 | | | | 20,00 4,20 61,50 27,00 22,00 19,25 4,00 4,00 5,00 0,90 10,00 2,82 0,50 2,00 5,13 16,85 13,55 55,00 12,00 133,80 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 419,50 | | 4'370'920,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 419,50 | | 4'370'920,92 |
| | Vedi voce n° 516 [mc 30.00] materiali giacenti in cantiere mc | | | | | 30,00 30,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 479,50 | 44,16 | 21'174,72 |
| 518 T.01.020.01 0.b 25/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Sono 15 km complessivi Vedi voce n° 517 [mc 479.50] | | | | | 479,50 | | |
| | SOMMANO mc/ 5km | | | | | 479,50 | 6,58 | 3'155,11 |
| 519 T.01.030.03 0.a 25/05/2022 | Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Il 50% del materiale Vedi voce n° 517 [mc 479.50] | 0,50 | | | | 239,75 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 239,75 | 44,87 | 10'757,58 |
| | Parziale Trasporti (SbCat 2) euro | | | | | | | 35'310,31 |
| | Bonifica amianto (SbCat 3) | | | | | | | |
| 520 R.01.010.06 0.a 25/05/2022 | Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria, tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuori terra. Compreso i pezzi speciali. In conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 mq Per tubazioni esistenti - misurati ml | | 52,00 | | | 52,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 52,00 | 41,56 | 2'161,12 |
| | Parziale Bonifica amianto (SbCat 3) euro | | | | | | | 2'161,12 |
| | Consolidamenti e integrazioni murarie (SbCat 4) | | | | | | | |
| 521 E.08.010.10 5.b 26/05/2022 | Muratura mista per opere in elevazione formata da scheggioni di pietrame di tufo e malta bastarda, con doppio ricorso di mattoni pieni estesi a tutta la lunghezza del muro, retta o ... ammorsature, riseghe, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'408'169,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|--------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'408'169,45 |
| | ecc. Per fabbricati, eseguita con ricorsi posti ad interasse di 0,80 m: Con fornitura del pietrame | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.01 | | | | | | | |
| | Chiusura e/o modifica vani esistenti | | | | | | | |
| | - piano terra | | 1,00 | 0,80 | 2,20 | 1,76 | | |
| | | | 1,00 | 0,30 | 2,20 | 0,66 | | |
| | | | 1,00 | 0,60 | 2,20 | 1,32 | | |
| | | | 0,15 | 0,80 | 2,20 | 0,26 | | |
| | | | 1,00 | 0,80 | 2,20 | 1,76 | | |
| | - piano 1° | | 1,00 | 0,40 | 2,20 | 0,88 | | |
| | | | 1,00 | 0,80 | 2,20 | 1,76 | | |
| | | | 0,90 | 0,80 | 2,20 | 1,58 | | |
| | | | 1,20 | 0,40 | 2,20 | 1,06 | | |
| | attotondamento | | | | | -0,04 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 11,04 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -0,04 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,00 | 346,32 | 3'809,52 |
| 522 R.03.030.02 0.d 26/05/2022 | Architravi in ferro mediante creazione dei piani di appoggio con cuscinetti di mattoni pieni e malta cementizia, fornitura in opera di profili di ferro IPE di dimensione adeguata, ... ture provvisionali, tagli e demolizioni di strutture esistenti. Per luci fino a 1,60 m spessori fino a 60 cm con IPE 180 | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.01 | | | | | | | |
| | - piano terra | | | | | 1,00 | | |
| | - piano 1° | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 850,23 | 1'700,46 |
| 523 R.03.030.02 0.e 26/05/2022 | Architravi in ferro mediante creazione dei piani di appoggio con cuscinetti di mattoni pieni e malta cementizia, fornitura in opera di profili di ferro IPE di dimensione adeguata, ... ure provvisionali, tagli e demolizioni di strutture esistenti. Per luci fino a 1,60 m spessori da 61 a 80 cm con IPE 180 | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.01 | | | | | | | |
| | - piano terra | | | | | 2,00 | | |
| | - piano 1° | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 1'048,57 | 3'145,71 |
| 524 R.03.040.09 0.a 26/05/2022 | Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armat ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm | | | | | | | |
| | Valutati sugli elementi esistenti in c.a. | | | | | 57,16 | | |
| | Il 50% del cornicione in copertura mq | | | | | 12,84 | | |
| | - per travi interne mq | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 70,00 | | 4'416'825,14 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 70,00 | | 4'416'825,14 |
| | Per fontana esterna - il 30% della superficie | 0,30 | 50,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 85,00 | 137,58 | 11'694,30 |
| 525 R.03.030.01 0.b 26/05/2022 | Ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale con metodo scuci-cuci, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, ricostruzione della muratura e ... distanza - e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta, secondo le seguenti tipologie di murature: in mattoni pieni | | | | | | | |
| | Valutati sugli elementi imurari mc | | | | | 8,75 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 8,75 | 530,19 | 4'639,16 |
| 526 R.03.030.03 5.a 26/05/2022 | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400 Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici. Su murature di tufo larghezza fino a 5 cm profondità fino a 10 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.QE | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 29,69 | 2'969,00 |
| | Parziale Consolidamenti e integrazioni murarie (SbCat 4) euro | | | | | | | 27'958,15 |
| | Consolidamenti e sostituzione impalcati (SbCat 6) | | | | | | | |
| 527 R.03.040.03 0.a 25/05/2022 | Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, da eseguirsi nelle zone degradate, mediante idroscarifica e/o sabbiatura, fino al raggiungimento dello strato del cls con ca ... comunque non carbonatato, ed ogni altro elemento che possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.02 Per consolidamento solai in c.a. Interventi tipo 1 e 2 - travetti di copertura piano terra (sezione 35 cm) | 13,00 | 2,80 | 0,35 | | 12,74 | | |
| | | 13,00 | 3,40 | 0,35 | | 15,47 | | |
| | | 11,00 | 2,40 | 0,35 | | 9,24 | | |
| | | 5,00 | 3,75 | 0,35 | | 6,56 | | |
| | | 6,00 | 4,00 | 0,35 | | 8,40 | | |
| | | 7,00 | 3,00 | 0,35 | | 7,35 | | |
| | | 7,00 | 3,70 | 0,35 | | 9,07 | | |
| | | 7,00 | 4,20 | 0,35 | | 10,29 | | |
| | | 7,00 | 3,80 | 0,35 | | 9,31 | | |
| | | 7,00 | 3,30 | 0,35 | | 8,09 | | |
| | (par.ug.=2*8) | 16,00 | 3,80 | 0,35 | | 21,28 | | |
| | Parziale mq | | | | | 117,80 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 117,80 | | 4'436'127,60 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 117,80 | | 4'436'127,60 |
| | - travetti di copertura piano 1° | 7,00 | 6,85 | 0,35 | | 16,78 | | |
| | | 3,00 | 6,85 | 0,35 | | 7,19 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,35 | | 9,59 | | |
| | | 5,00 | 6,85 | 0,35 | | 11,99 | | |
| | | 6,00 | 6,85 | 0,35 | | 14,39 | | |
| | | 17,00 | 6,85 | 0,35 | | 40,76 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,35 | | 9,59 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,35 | | 9,59 | | |
| | | 6,00 | 6,85 | 0,35 | | 14,39 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,07 | | |
| | Parziale mq | | | | | 134,20 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 252,07 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,07 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 252,00 | 32,01 | 8'066,52 |
| 528 T.01.020.01 0.a 25/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 527 [mq 252.00] | 0,05 | | | | 12,60 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 12,60 | 44,16 | 556,42 |
| 529 T.01.020.01 0.b 25/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 | | | | | | | |
| | Sono 20 km complessivi Vedi voce n° 528 [mc 12.60] | 2,00 | | | | 25,20 | | |
| | SOMMANO mc/ 5km | | | | | 25,20 | 6,58 | 165,82 |
| 530 T.01.030.03 0.a 25/05/2022 | Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 528 [mc 12.60] | | | | | 12,60 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 12,60 | 44,87 | 565,36 |
| 531 AP 01 | Spazzolatura accurata dei ferri di armatura affioranti per asportazione ruggine e residui di calcestruzzo. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 4'445'481,72 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'445'481,72 |
| 25/05/2022 | Vedi Elab. PC.ST.02 Per consolidamento solai in c.a. Interventi tipo 1 e 2 - travetti di copertura piano terra | 13,00 | 2,80 | 0,12 | | 4,37 | | |
| | | 13,00 | 3,40 | 0,12 | | 5,30 | | |
| | | 11,00 | 2,40 | 0,12 | | 3,17 | | |
| | | 5,00 | 3,75 | 0,12 | | 2,25 | | |
| | | 6,00 | 4,00 | 0,12 | | 2,88 | | |
| | | 7,00 | 3,00 | 0,12 | | 2,52 | | |
| | | 7,00 | 3,70 | 0,12 | | 3,11 | | |
| | | 7,00 | 4,20 | 0,12 | | 3,53 | | |
| | | 7,00 | 3,80 | 0,12 | | 3,19 | | |
| | | 7,00 | 3,30 | 0,12 | | 2,77 | | |
| | (par.ug.=2*8) | 16,00 | 3,80 | 0,12 | | 7,30 | | |
| | Parziale mq | | | | | 40,39 | | |
| | - travetti di copertura piano 1° | 7,00 | 6,85 | 0,12 | | 5,75 | | |
| | | 3,00 | 6,85 | 0,12 | | 2,47 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,12 | | 3,29 | | |
| | | 5,00 | 6,85 | 0,12 | | 4,11 | | |
| | | 6,00 | 6,85 | 0,12 | | 4,93 | | |
| | | 17,00 | 6,85 | 0,12 | | 13,97 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,12 | | 3,29 | | |
| | | 4,00 | 6,85 | 0,12 | | 3,29 | | |
| | | 6,00 | 6,85 | 0,12 | | 4,93 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,58 | | |
| | Parziale mq | | | | | 46,61 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 87,00 | 16,80 | 1'461,60 |
| 532 R.03.040.05 0.a 25/05/2022 | Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 531 [mq 87.00] | | | | | 87,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 87,00 | 27,58 | 2'399,46 |
| 533 R.03.040.06 0.a 25/05/2022 | Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, con malta pronta a ritiro controllato dalle seguenti caratteristiche: resistenza a compressione a 24 ore >= 200 Kg/cm ² , a 3 gg >= 400 Kg/cm ² . Per spessore medio fino a 30 mm. Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 527 [mq 252.00] | | | | | 252,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 252,00 | 107,41 | 27'067,32 |
| 534 AP 02 25/05/2022 | Esecuzione di rinforzo strutturale con nastri di fibre di carbonio con resine epossidiche, da incollarsi direttamente sulla struttura da rinforzare, previo eventuale trattamento di ... tri di materiale composito, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'476'410,10 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|---|--|--------------------------------------|---|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'476'410,10 |
| | secondo le indicazioni di progetto MAPEWRAP C UNI-AX e secondo strato di resina MAPEWRAP 31. Vedi Elab. PC.ST.02 Per consolidamento solai in c.a. Interventi tipo 2 - impalcato a quota 5.95 - impalcato a quota 10.66 | 7,00 17,00 6,00 | 4,15 4,15 4,15 | | | 29,05 70,55 24,90 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 124,50 | 60,00 | 7'470,00 |
| 535 E.19.010.01 0.f 25/05/2022 | Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, comprese ... che verranno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciai del tipo S275 JR classe di esecuzione EXC3 Vedi Elab. PC.ST.04 HEA 140 per nuovi solai metallici - quota 1.50 - quota 5.95 - quota 10.66 Barrotti Ø20 *(par.ug.=20*2) arrotondamento | 4,00 5,00 4,00 3,00 4,00 40,00 | 3,40 3,25 2,70 2,40 3,40 0,30 | | 24,70 24,70 24,70 24,70 24,70 2,47 | 335,92 401,38 266,76 177,84 335,92 2,54 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'550,00 | 4,80 | 7'440,00 |
| 536 E.19.040.03 0.a 25/05/2022 | Zincatura a caldo di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc. Per strutture pesanti Vedi voce n° 535 [kg 1 550.00] | | | | | 1'550,00 -35,68 | | |
| | Sommano positivi kg Sommano negativi kg | | | | | 1'550,00 -35,68 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'514,32 | 1,54 | 2'332,05 |
| 537 E.04.040.01 0.a 25/05/2022 | Solai in tavelloni forati fornito e posto in opera su predisposta armatura in profilati di ferro Solai in tavelloni forati fornito e posto in opera su predisposta armatura in prof ... re a cm 4 compreso la fornitura in opera delle armature di completamento in ferro: con tavellone semplice, spessore 6 cm Vedi Elab. PC.ST.04 Per nuovi solai metallici - quota 1.50 - quota 5.95 - quota 10.66 | | 3,00 2,75 2,30 2,00 3,00 | 3,00 4,00 2,50 2,00 3,00 | | 9,00 11,00 5,75 4,00 9,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 38,75 | | 4'493'652,15 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 38,75 | | 4 ' 493 ' 652,15 |
| | arrotondamento | | | | | 1,25 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 40,00 | 37,38 | 1 ' 495,20 |
| 538 E.03.010.08 0.a 26/05/2022 | Calcestruzzo preconfezionato alleggerito strutturale, classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 15 mm. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e ... per i previsti controlli. Massa volumica da 1600 a 1800 kg/mc, Classe di esposizione XC1, Classe di resistenza LC 25/28. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.04 Per nuovi solai metallici | | | | | | | |
| | - quota 1.50 | | 3,00 | 3,00 | 0,10 | 0,90 | | |
| | - quota 5.95 | | 2,75 | 4,00 | 0,10 | 1,10 | | |
| | - quota 10.66 | | 2,30 | 2,50 | 0,10 | 0,58 | | |
| | | | 2,00 | 2,00 | 0,10 | 0,40 | | |
| | | | 3,00 | 3,00 | 0,10 | 0,90 | | |
| | arrotondamento | | | | | 1,12 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 5,00 | 267,62 | 1 ' 338,10 |
| 539 E.03.040.01 0.b.CAM 25/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.04 Rete Ø10 20x20 per cappa su nuovi solai metallici | | | | | | | |
| | - quota 1.50 | | 3,00 | 3,00 | 6,17 | 55,53 | | |
| | - quota 5.95 | | 2,75 | 4,00 | 6,17 | 67,87 | | |
| | - quota 10.66 | | 2,30 | 2,50 | 6,17 | 35,48 | | |
| | | | 2,00 | 2,00 | 6,17 | 24,68 | | |
| | | | 3,00 | 3,00 | 6,17 | 55,53 | | |
| | Parziale kg | | | | | 239,09 | | |
| | - maggiorazione per sovrapposizione pannelli arrotondamento | 0,25 | | | 239,09 | 59,77 | | |
| | | | | | | 1,14 | | |
| | Parziale kg | | | | | 60,91 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 300,00 | 2,70 | 810,00 |
| | Parziale Consolidamenti e sostituzione impalcati (SbCat 6) euro | | | | | | | 61 ' 167,85 |
| | Nuove scale in c.a. (SbCat 7) | | | | | | | |
| 540 E.03.010.01 0.b 26/05/2022 | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.07 | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4 ' 497 ' 295,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------------|-------|--------------|----------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'497'295,45 |
| | Allettamento nuova scaletta esterna | | 4,60 | 1,40 | 0,10 | 0,64 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 0,64 | 145,02 | 92,81 |
| 541 E.03.010.02 0.a 26/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.07 Platea nuova scaletta esterna arrotondamento | | 4,60 | 1,40 | 0,20 | 1,29 0,01 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,30 | 169,19 | 219,95 |
| 542 E.03.030.01 0.a 26/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.07 Platea nuova scaletta esterna arrotondamento | 2,00 | 4,60 1,40 | | 0,20 0,20 | 0,92 0,56 0,02 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1,50 | 28,33 | 42,50 |
| 543 E.03.040.01 0.a 26/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. | | | | | | | |
| | Per armatura platea 100 kg/mc Vedi voce n° 541 [mc 1.30] | | | | 100,00 | 130,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 130,00 | 2,52 | 327,60 |
| 544 E.08.010.10 5.b 26/05/2022 | Muratura mista per opere in elevazione formata da scheggioni di pietrame di tufo e malta bastarda, con doppio ricorso di mattoni pieni estesi a tutta la lunghezza del muro, retta o ... ammorsature, riseghe, ecc. Per fabbricati, eseguita con ricorsi posti ad interasse di 0,80 m: Con fornitura del pietrame | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.ST.07 Gradini riportati nuova scaletta esterna mc | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 3,00 | 346,32 | 1'038,96 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'499'017,27 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|---|--|--|--|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'499'017,27 |
| 545 E.03.010.03 0.a 26/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30 Vedi Elab. PC.ST.04-05-06 Scala S1 - pianerottoli - rampe - gradini *(par.ug.=36/2) Scala S2 - pianerottoli - rampe - gradini *(par.ug.=36/2) zone di incerta valutazione | | | | | | | |
| | | | 3,50 4,70 2,00 2,70 3,00 2,00 18,00 | 1,70 1,20 2,90 1,20 1,20 1,20 0,30 | 0,20 0,20 0,20 0,16 0,16 0,17 | 1,19 1,13 3,13 0,58 1,61 1,10 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 18,00 | 174,75 | 3'145,50 |
| 546 E.03.030.01 0.b 25/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione. Vedi voce n° 545 [mc 18.00] | 6,00 | | | | 108,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 108,00 | 34,97 | 3'776,76 |
| 547 E.03.040.01 0.a 25/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Sono 200 kg/mc di cls Vedi voce n° 545 [mc 18.00] | | | | 200,00 | 3'600,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 3'600,00 | 2,52 | 9'072,00 |
| | Parziale Nuove scale in c.a. (SbCat 7) euro Parziale STRUTTURE (Cat 1) euro | | | | | | | 17'716,08 220'272,31 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'515'011,53 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 4'515'011,53 |
| | ARCHITETTURA (Cat 2) Divisori interni (SbCat 8) | | | | | | | |
| 548 E.22.010.01 0.b 26/05/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... ura dei giunti, la sigillatura, il materiale di fissaggio. Con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra | | | | | | | |
| | | 5,00 | 1,80 | | 3,60 | 32,40 | | |
| | | -5,00 | 1,40 | | 2,10 | -14,70 | | |
| | | 3,00 | 1,00 | | 2,20 | 6,60 | | |
| | | -3,00 | 0,90 | | 2,10 | -5,67 | | |
| | | | 3,00 | | 4,20 | 12,60 | | |
| | | | 12,30 | | 4,20 | 51,66 | | |
| | | 2,00 | 4,30 | | 4,20 | 36,12 | | |
| | | | 2,00 | | 4,20 | 8,40 | | |
| | | -3,00 | 0,90 | | 2,10 | -5,67 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | Parziale mq | | | | | 118,80 | | |
| | - piano 1° | | 2,40 | | 4,40 | 10,56 | | |
| | | | 2,60 | | 4,40 | 11,44 | | |
| | | 2,00 | 3,00 | | 4,40 | 26,40 | | |
| | | | 4,30 | | 4,40 | 18,92 | | |
| | | | 5,45 | | 4,40 | 23,98 | | |
| | | | 12,30 | | 4,40 | 54,12 | | |
| | | 2,00 | 4,30 | | 4,40 | 37,84 | | |
| | | 2,00 | 4,10 | | 4,40 | 36,08 | | |
| | | | 2,00 | | 4,40 | 8,80 | | |
| | | -10,00 | 0,90 | | 2,10 | -18,90 | | |
| | | | -1,40 | | 2,10 | -2,94 | | |
| | Parziale mq | | | | | 206,30 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 375,92 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -50,82 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 325,10 | 51,07 | 16'602,86 |
| 549 E.22.010.01 0.f 26/05/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zinca ... eriale di fissaggio. Con due lastre di cartongesso a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete Vedi Elab. PC.MF.02-03 Per servizi igienici - piano terra | | | | | | | |
| | | | 3,00 | | 4,20 | 12,60 | | |
| | | | 4,20 | | 4,20 | 17,64 | | |
| | | | 4,30 | | 4,20 | 18,06 | | |
| | | 2,00 | 3,70 | | 4,20 | 31,08 | | |
| | | | 3,80 | | 4,20 | 15,96 | | |
| | | | 4,00 | | 4,20 | 16,80 | | |
| | | | 4,20 | | 4,20 | 17,64 | | |
| | | | 1,10 | | 4,20 | 4,62 | | |
| | | -3,00 | 0,90 | | 2,10 | -5,67 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 128,73 | | 4'531'614,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 128,73 | | 4'531'614,39 |
| | cavedi | -2,00 | 0,75 | | 2,10 | -3,15 | | |
| | | 3,00 | 2,00 | | 4,20 | 25,20 | | |
| | | 4,00 | 0,80 | | 4,20 | 13,44 | | |
| | Parziale mq | | | | | 164,22 | | |
| | - piano 1° | | 6,00 | | 4,40 | 26,40 | | |
| | | 2,00 | 4,20 | | 4,40 | 36,96 | | |
| | | | 1,80 | | 4,40 | 7,92 | | |
| | | 2,00 | 1,20 | | 4,40 | 10,56 | | |
| | | | 3,20 | | 4,40 | 14,08 | | |
| | | | 4,00 | | 4,40 | 17,60 | | |
| | cavedi | | 1,20 | | 4,40 | 5,28 | | |
| | | 6,00 | 0,80 | | 4,40 | 21,12 | | |
| | | -3,00 | 0,75 | | 2,10 | -4,73 | | |
| | | -2,00 | 0,90 | | 2,10 | -3,78 | | |
| | Parziale mq | | | | | 131,41 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 312,96 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -17,33 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 295,63 | 64,46 | 19'056,31 |
| 550 E.22.010.01 0.c 26/05/2022 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... sigillatura, il materiale di fissaggio. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 548 [mq 325.10] | | | | | 325,10 | | |
| | Vedi voce n° 549 [mq 295.63] | | | | | 295,63 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 620,73 | 12,14 | 7'535,66 |
| 551 AP 03 26/05/2022 | Fornitura in opera di parete modulare per bagni in laminato plastico (HPL), spessore 14 mm, finitura antigraffio, bordi smussati ed angoli arrotondati, porte in laminato stratifica ... ssima pannello 1800 mm, altezza piedino 150 mm, altezza complessiva struttura 2000 mm compresa luce inferiore di 150 mm. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 | | | | | | | |
| | Servizi Igionici | | | | | | | |
| | - piano terra | 2,00 | 3,90 | | 2,15 | 16,77 | | |
| | | 3,00 | 1,00 | | 2,15 | 6,45 | | |
| | | 2,00 | 0,80 | | 2,15 | 3,44 | | |
| | | | 4,20 | | 2,15 | 9,03 | | |
| | | 2,00 | 0,80 | | 2,15 | 3,44 | | |
| | - piano 1° | 4,00 | 1,10 | | 2,15 | 2,37 | | |
| | | 2,00 | 2,95 | | 2,15 | 9,46 | | |
| | arrotondamento | | | | | 12,69 | | |
| | | | | | | 0,35 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 64,00 | 240,00 | 15'360,00 |
| | Parziale Divisori interni (SbCat 8) euro | | | | | | | 58'554,83 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'573'566,36 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|--------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'573'566,36 |
| | Massi e massetti (SbCat 9) | | | | | | | |
| 552 E.07.020.01 0.a 26/05/2022 | Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa Vedi Elab. PC.MF.03 Per terrazzo di copertura Vedi voce n° 513 [mc 55.00] *(par.ug.=1/0,10) | 10,00 | | | | 550,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 550,00 | 30,21 | 16'615,50 |
| 553 E.07.005.01 0.b 26/05/2022 | Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali Per sottofondo guaine Vedi voce n° 552 [mq 550.00] | | | | | 550,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 550,00 | 15,01 | 8'255,50 |
| 554 E.07.010.03 0.a 26/05/2022 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm Vedi Elab. PC.MF.02-03 - per pavimenti in ceramica mq - per pavimenti in litogres mq - per pavimenti in marmo mq | | | | | 128,70 26,00 87,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 241,70 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 241,70 | 15,51 | 3'748,77 |
| 555 E.07.010.03 0.b 26/05/2022 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm Sono 8 cm complessivi Vedi voce n° 554 [mq 241.70] | 4,00 | | | | 966,80 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 966,80 | 3,21 | 3'103,43 |
| | Parziale Massi e massetti (SbCat 9) euro | | | | | | | 31'723,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'605'289,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|-------------------|----------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4 ' 605 ' 289,56 |
| | Isolamenti e impermeabilizzazioni (SbCat 10) | | | | | | | |
| 556 E.10.010.02 0.e 26/05/2022 | Isolamento termico ed acustico di pareti realizzato con pannelli in polistirene espanso sinterizzato applicati con tasselli in materiale sintetico, resistenza alla compressione con deformazione del 10%= 80 KPa conducibilità termica di calcolo dichiarata non superiore a 0,037 W/mK - sp. 8 cm Vedi Elab. PC.MF.02-03 - pareti piano terra | | 2,60 | | 4,30 | 11,18 | | |
| | | 2,00 | 6,50 | | 4,30 | 27,95 | | |
| | | | 2,75 | | 4,30 | 23,65 | | |
| | | | 3,30 | | 4,30 | 14,19 | | |
| | | | 6,40 | | 4,30 | 27,52 | | |
| | | | 2,60 | | 4,30 | 11,18 | | |
| | | 3,00 | 3,00 | | 4,30 | 38,70 | | |
| | | | 4,30 | | 4,30 | 18,49 | | |
| | | | 6,40 | | 4,30 | 27,52 | | |
| | | | 16,50 | | 4,30 | 70,95 | | |
| | | 3,00 | 3,80 | | 4,30 | 49,02 | | |
| | | 2,00 | 5,70 | | 4,30 | 49,02 | | |
| | | | 6,85 | | 4,30 | 29,46 | | |
| | | | 19,70 | | 4,30 | 84,71 | | |
| | | | 10,20 | | 4,30 | 43,86 | | |
| | | | 2,95 | | 4,30 | 12,69 | | |
| | | | 9,20 | | 4,30 | 39,56 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,35 | | |
| | Parziale mq | | | | | 580,00 | | |
| | - piano 1° *(par.ug.=580/4,3) | 134,88 | | | 4,20 | 566,50 | | |
| | - a soffitto 1° piano mq | | | | | 550,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1 ' 116,50 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1 ' 696,50 | 26,35 | 44 ' 702,78 |
| 557 E.10.010.02 0.b 04/08/2022 | Isolamento termico e acustico con pannelli in polistirene espanso sinterizzato (80KPA) Isolamento termico ed acustico di pareti realizzato con pannelli in polistirene espanso sinte ... ione con deformazione del 10% = 80 KPa conducibilità termica di calcolo dichiarata non superiore a 0,037 W/mK - sp. 4 cm Vedi Elab. PC.MF.02-03 Squarci vani esterni - piano terra *(par.ug.=2*33) - 1° piano *(par.ug.=2*33) | 66,00 | 0,30 | | 2,60 | 51,48 | | |
| | | 33,00 | 1,40 | 0,30 | | 13,86 | | |
| | | 66,00 | 0,30 | | 1,60 | 31,68 | | |
| | | 33,00 | 1,40 | 0,30 | | 13,86 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 110,88 | 16,24 | 1 ' 800,69 |
| 558 E.10.020.02 0.b 26/05/2022 | Isolamento termico di coperture con pannelli in polistirene espanso estruso resistenza a compressione a lungo termine = 130 kPa, conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,032 W/mK applicati con | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4 ' 651 ' 793,03 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'651'793,03 |
| | idoneo collante o con tasselli in materiale sintetico - Spessore 6 cm Per isolamento terrazze Vedi voce n° 553 [mq 550.00] SOMMANO mq | | | | | 550,00 | | |
| | | | | | | 550,00 | 49,31 | 27'120,50 |
| 559 E.12.020.02 0.c 26/05/2022 | Manto impermeabile bituminoso doppio strato costituito da membrane bitume polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceniche armate con tessuto non tessuto di poliestere ... inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna di cui la seconda con rivestimento in finitura con scaglie di ardesia. Vedi voce n° 553 [mq 550.00] - per risvolti sono mq SOMMANO mq | | | | | 550,00 | | |
| | | | | | | 50,00 | | |
| | | | | | | 600,00 | 43,36 | 26'016,00 |
| | Parziale Isolamenti e impermeabilizzazioni (SbCat 10) euro | | | | | | | 99'639,97 |
| | Lattoneria (SbCat 11) | | | | | | | |
| 560 E.11.040.01 5.c 26/05/2022 | Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e cordolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto. Diametro 200 mm SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 25,79 | 257,90 |
| 561 E.11.040.02 0.h 26/05/2022 | Pluviali e canne di ventilazione in lamiera o in PVC serie pesante, poste in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, c ... rie, tiro e calo dei materiali, verniciatura o preverniciatura nel caso delle lamiere. In rame da 10/10, diametro 120 mm SOMMANO ml | 10,00 | | | 11,00 | 110,00 | | |
| | | | | | | 110,00 | 125,90 | 13'849,00 |
| | Parziale Lattoneria (SbCat 11) euro | | | | | | | 14'106,90 |
| | Pavimenti (SbCat 12) | | | | | | | |
| 562 E.13.040.01 0.c 26/05/2022 | Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... pezzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'719'036,43 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'727'276,05 |
| | ammonio). in fascia facile Vedi Elab. PC.MF.02-03 Pavimento in graniglia esistente - piano terra | | 2,65 | 2,40 | | 6,36 | | |
| | | | 2,65 | 3,70 | | 9,81 | | |
| | | | 6,80 | 3,00 | | 20,40 | | |
| | | | 10,20 | 2,40 | | 24,48 | | |
| | | | 4,25 | 3,75 | | 15,94 | | |
| | | | 5,45 | 3,75 | | 20,44 | | |
| | | | 3,00 | 2,40 | | 7,20 | | |
| | | | 3,00 | 4,20 | | 12,60 | | |
| | | | 19,80 | 2,40 | | 47,52 | | |
| | | | 2,75 | 4,00 | | 11,00 | | |
| | | | 4,60 | 4,20 | | 19,32 | | |
| | | | 4,20 | 4,25 | | 17,85 | | |
| | | | 3,30 | 4,20 | | 13,86 | | |
| | | | 3,80 | 2,40 | | 9,12 | | |
| | | | 3,80 | 2,40 | | 9,12 | | |
| | | 6,00 | 1,80 | 0,60 | | 6,48 | | |
| | | | 1,80 | 0,40 | | 0,72 | | |
| | | 2,00 | 1,40 | 0,80 | | 2,24 | | |
| | Parziale mq | | | | | 254,46 | | |
| | - piano 1° | | 2,40 | 3,25 | | 7,80 | | |
| | | | 2,40 | 2,95 | | 7,08 | | |
| | | | 2,40 | 2,85 | | 6,84 | | |
| | | | 2,85 | 4,15 | | 11,83 | | |
| | | | 10,20 | 2,40 | | 24,48 | | |
| | | | 4,15 | 2,10 | | 8,72 | | |
| | | | 4,15 | 4,30 | | 17,85 | | |
| | | | 4,15 | 5,45 | | 22,62 | | |
| | | | 3,00 | 2,40 | | 7,20 | | |
| | | | 19,80 | 2,40 | | 47,52 | | |
| | | | 4,15 | 4,60 | | 19,09 | | |
| | | | 4,15 | 4,15 | | 17,22 | | |
| | | | 4,15 | 3,25 | | 13,49 | | |
| | | 2,00 | 3,80 | 2,40 | | 18,24 | | |
| | | 2,00 | 4,15 | 3,80 | | 31,54 | | |
| | | | 6,75 | 5,70 | | 38,48 | | |
| | | 6,00 | 1,60 | 0,60 | | 5,76 | | |
| | Parziale mq | | | | | 305,76 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,22 | | |
| | Parziale mq | | | | | -0,22 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 560,22 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -0,22 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 560,00 | 52,70 | 29'512,00 |
| 565 A.11.010.00 3.a 26/05/2022 | Integrazione plastica e cromatica di marmi interni • Integrazione plastica e cromatica di piccole parti mancanti, eseguita con malte idonee per colorazione e granulometria, a base ... rmo. • Microstuccatura di lesioni e fessurazioni e stuccatura delle giunture degli elementi assemblati. in fascia facile Il 30% Vedi voce n° 564 [mq 560.00] | 0,30 | | | | 168,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 168,00 | | 4'756'788,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--|--|--------|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 168,00 | | 4'756'788,05 |
| | SOMMANO mq | | | | | 168,00 | 52,70 | 8'853,60 |
| 566 A.11.010.00 4.a 26/05/2022 | Lucidatura e protezione finale di marmi interni • Lucidatura e protezione finale a base di cera microcristallina. in fascia facile Vedi voce n° 564 [mq 560.00] | | | | | 560,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 560,00 | 52,70 | 29'512,00 |
| 567 E.13.020.05 0.a 26/05/2022 | Pavimento in lastre di marmo o pietra o travertino, prima scelta, dello spessore di 2 cm, posto in opera su letto di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sa ... l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, l'arrotatura, la lucidatura, la pulitura finale. Marmo bianco Carrara Vedi Elab. PC.MF.02-03 Pavimenti scale piano terra - scala 1 - scala 2 | | 9,20 6,60 | 2,95 3,00 | | 27,14 19,80 | | |
| | Parziale mq | | | | | 46,94 | | |
| | Pavimento pianerottoli scale al 1° piano - scala 1 - scala 2 - scala 3 | | 2,50 3,00 1,30 1,60 2,80 4,00 | 3,00 3,00 3,00 3,00 4,15 0,90 | | 7,50 9,00 3,90 4,80 11,62 3,24 | | |
| | Parziale mq | | | | | 40,06 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 87,00 | 141,56 | 12'315,72 |
| | Parziale Pavimenti (SbCat 12) euro | | | | | | | 88'432,94 |
| | Rivestimenti (SbCat 13) | | | | | | | |
| 568 E.15.080.02 0.b 26/05/2022 | Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo, dello spessore 10 mm, con le superfici a vista lucidate e le coste smussate, posto in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di ... gellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Trani chiaro, altezza 10 cm Vedi Elab. PC.MF.02-03 Sono ml | | 400,00 | | | 400,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 400,00 | 19,88 | 7'952,00 |
| 569 E.15.020.04 5.d | Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spess. 8/10 mm, prima scelta, poste in opera con idoneo collante su sottofondi | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'815'421,37 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'815'421,37 |
| 26/05/2022 | <p>predisposti, seco ... zi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm</p> <p>Vedi Elab. PC.MF.02-06 Servizi Igienici - piano terra</p> | 4,00 | 6,45 | | 2,00 | 51,60 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | | 2,00 | 11,00 | | |
| | | 4,00 | 1,55 | | 2,00 | 12,40 | | |
| | | 2,00 | 3,30 | | 2,00 | 13,20 | | |
| | | | -0,90 | | 2,00 | -1,80 | | |
| | | 2,00 | 2,40 | | 2,00 | 9,60 | | |
| | | 2,00 | 3,00 | | 2,00 | 12,00 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | | 2,00 | 8,00 | | |
| | | 2,00 | 2,35 | | 2,00 | 9,40 | | |
| | | 4,00 | 1,90 | | 2,00 | 15,20 | | |
| | | 4,00 | 1,75 | | 2,00 | 14,00 | | |
| | | 2,00 | 3,70 | | 2,00 | 14,80 | | |
| | | 4,00 | 4,20 | | 2,00 | 33,60 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | | 2,00 | 15,00 | | |
| | | 4,00 | 1,80 | | 2,00 | 14,40 | | |
| | | -9,00 | 0,80 | | 2,00 | -14,40 | | |
| | Parziale mq | | | | | 218,00 | | |
| | - piano 1° | 4,00 | 3,04 | | 2,00 | 24,32 | | |
| | | 2,00 | 2,87 | | 2,00 | 11,48 | | |
| | | 6,00 | 1,07 | | 2,00 | 12,84 | | |
| | | 4,00 | 1,70 | | 2,00 | 13,60 | | |
| | | 2,00 | 1,40 | | 2,00 | 5,60 | | |
| | | 2,00 | 3,25 | | 2,00 | 13,00 | | |
| | | -8,00 | 0,80 | | 2,00 | -12,80 | | |
| | | 4,00 | 2,30 | | 2,00 | 18,40 | | |
| | | 2,00 | 3,00 | | 2,00 | 12,00 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | | 2,00 | 8,00 | | |
| | | 2,00 | 1,90 | | 2,00 | 7,60 | | |
| | | 2,00 | 1,70 | | 2,00 | 6,80 | | |
| | | 2,00 | 2,00 | | 2,00 | 8,00 | | |
| | | 2,00 | 1,80 | | 2,00 | 7,20 | | |
| | | -7,00 | 0,80 | | 2,00 | -11,20 | | |
| | Parziale mq | | | | | 124,84 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,16 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,16 | | |
| | Sommano positivi mq | | | | | 383,20 | | |
| | Sommano negativi mq | | | | | -40,20 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 343,00 | 58,89 | 20'199,27 |
| | Parziale Rivestimenti (SbCat 13) euro | | | | | | | 28'151,27 |
| | Controsoffitti (SbCat 14) | | | | | | | |
| 570 E.17.010.02 0.m 26/05/2022 | <p>Controsoffitto in lastra doppia di gesso fibra, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non superiore ... i, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Doppio pannello in lastre di gesso fibra dello spessore 12,5 mm</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'835'620,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 4'835'620,64 |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra | | 5,10 | 2,70 | | 13,77 | | |
| | | | 1,30 | 1,10 | | 1,43 | | |
| | | | 1,53 | 1,20 | | 1,84 | | |
| | | | 6,40 | 3,30 | | 21,12 | | |
| | | | 2,60 | 2,40 | | 6,24 | | |
| | | | 2,60 | 3,70 | | 9,62 | | |
| | | | 6,85 | 3,00 | | 20,55 | | |
| | | | 10,20 | 2,40 | | 24,48 | | |
| | | | 4,30 | 3,70 | | 15,91 | | |
| | | | 5,40 | 3,90 | | 21,06 | | |
| | | | 3,00 | 2,40 | | 7,20 | | |
| | | | 3,00 | 4,20 | | 12,60 | | |
| | | | 19,80 | 2,40 | | 47,52 | | |
| | | | 2,70 | 3,90 | | 10,53 | | |
| | | | 4,00 | 4,20 | | 16,80 | | |
| | | | 4,50 | 4,20 | | 18,90 | | |
| | | | 4,20 | 4,20 | | 17,64 | | |
| | | | 3,20 | 4,20 | | 13,44 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | 4,20 | | 31,50 | | |
| | | | 5,70 | 6,85 | | 39,05 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | 2,40 | | 18,00 | | |
| | Parziale mq | | | | | 369,20 | | |
| | - piano 1° | | 2,48 | 3,32 | | 8,23 | | |
| | | | 2,40 | 2,95 | | 7,08 | | |
| | | | 3,04 | 2,87 | | 8,72 | | |
| | | | 3,25 | 2,87 | | 9,33 | | |
| | | 2,00 | 1,70 | 1,07 | | 3,64 | | |
| | | | 2,90 | 1,07 | | 3,10 | | |
| | | | 2,60 | 2,40 | | 6,24 | | |
| | | | 4,10 | 2,60 | | 10,66 | | |
| | | | 3,00 | 2,40 | | 7,20 | | |
| | | | 3,00 | 4,10 | | 12,30 | | |
| | | | 10,20 | 2,50 | | 25,50 | | |
| | | | 4,20 | 4,20 | | 17,64 | | |
| | | | 5,40 | 4,20 | | 22,68 | | |
| | | | 3,00 | 2,40 | | 7,20 | | |
| | | | 3,00 | 4,20 | | 12,60 | | |
| | | | 19,80 | 2,40 | | 47,52 | | |
| | | | 4,00 | 4,20 | | 16,80 | | |
| | | | 4,50 | 4,20 | | 18,90 | | |
| | | | 4,15 | 4,20 | | 17,43 | | |
| | | | 3,25 | 4,20 | | 13,65 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | 2,40 | | 18,00 | | |
| | | 2,00 | 3,75 | 4,20 | | 31,50 | | |
| | | | 5,70 | 6,85 | | 39,05 | | |
| | arrotondamento | | | | | 364,97 | | |
| | | | | | | 0,83 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,83 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 735,00 | 77,39 | 56'881,65 |
| 571 E.17.010.02 0.i 26/05/2022 | Veletta di raccordo tra controsoffitto e pareti verticali h.10-20 cm, compresa la finitura dei giunti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12,5 mm | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 4'892'502,29 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'892'502,29 |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 Sono ml | | 80,00 | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | 36,89 | 2'951,20 |
| | Parziale Controsoffitti (SbCat 14) euro | | | | | | | 59'832,85 |
| | Opere in pietra o marmo (SbCat 15) | | | | | | | |
| 572 E.12.060.07 0.a 26/05/2022 | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte | | | | | | | |
| | Vedi Prospetti Per ardesia su cornicione (il 50%) mq | | | | | 114,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 114,00 | 92,23 | 10'514,22 |
| 573 E.14.010.02 0.a 26/05/2022 | Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera c ... iunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 3 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 Pedate scale | | | | | | | |
| | - scala 1 | 35,00 | 1,20 | 0,30 | | 12,60 | | |
| | - scala 2 | 35,00 | 1,20 | 0,30 | | 12,60 | | |
| | - scala 3 | 24,00 | 0,90 | 0,30 | | 6,48 | | |
| | Davanzali e soglie infissi esterni mq | | | | | 95,00 | | |
| | Correnti su muretti in copertura mq | | | | | 89,00 | | |
| | arrotondamento | | | | | 0,32 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 216,00 | 180,79 | 39'050,64 |
| 574 E.14.010.01 0.a 26/05/2022 | Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera c ... unti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 2 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 Alzate scale | | | | | | | |
| | - scala 1 | 35,00 | 1,20 | | 0,15 | 6,30 | | |
| | - scala 2 | 35,00 | 1,20 | | 0,15 | 6,30 | | |
| | - scala 3 | 24,00 | 0,90 | | 0,15 | 3,24 | | |
| | zoccolini pianerottoli | 4,00 | 2,50 | | 0,15 | 1,50 | | |
| | | 4,00 | 3,00 | | 0,15 | 1,80 | | |
| | | 4,00 | 2,95 | | 0,15 | 1,77 | | |
| | | 4,00 | 1,50 | | 0,15 | 0,90 | | |
| | | 4,00 | 2,95 | | 0,15 | 1,77 | | |
| | | 8,00 | 0,90 | | 0,15 | 1,08 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 24,66 | | 4'945'018,35 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|----------------|--------------|-------|--------------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 24,66 | | 4'945'018,35 |
| | arrotondamento | | | | | 0,34 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 25,00 | 163,02 | 4'075,50 |
| | Parziale Opere in pietra o marmo (SbCat 15) euro | | | | | | | 53'640,36 |
| | Infissi interni (SbCat 16) | | | | | | | |
| 575 E.18.075.04 0.d 26/05/2022 | Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra - piano 1° | | | | | 10,00 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 1'374,63 | 24'743,34 |
| 576 E.18.075.04 5.c 26/05/2022 | Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 575 [cad 18.00] | 2,00 | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 36,00 | 318,60 | 11'469,60 |
| 577 E.18.045.01 0.c 26/05/2022 | Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra - piano 1° | 13,00 17,00 | 5,10 5,10 | | | 66,30 86,70 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 153,00 | 17,64 | 2'698,92 |
| 578 E.18.020.05 0.b 26/05/2022 | Struttura metallica di sostegno, 700x2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi bin ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra - piano 1° | | 1,00 1,00 | | 2,10 2,10 | 2,10 6,30 | | |
| | SOMMANO ml | 3,00 | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 8,40 | | 4'988'005,71 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|-----------------------|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 8,40 | | 4'988'005,71 |
| | SOMMANO mq | | | | | 8,40 | 346,81 | 2'913,20 |
| 579 E.18.020.02 0.b 26/05/2022 | Porta interna in legno con anta mobile tamburata ad una specchiatura Porta interna in legno con anta mobile tamburata con struttura interna cellulare a nido d'ape, completa di tela ... controtelai, delle maniglie e degli eventuali vetri, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm - Laccata bianca Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra - piano 1° | | | | | 13,00 17,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 500,74 | 15'022,20 |
| 580 E.18.020.06 0.d 26/05/2022 | Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata cieca liscia Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata con struttura interna cellulare a nido d'ape e con bordi impial ... con esclusione dei controtelai , delle dimensioni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia. Laccata in altri colori RAL Vedi voce n° 578 [mq 8.40] | | | | | 8,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 8,40 | 666,46 | 5'598,26 |
| | Parziale Infissi interni (SbCat 16) euro | | | | | | | 62'445,52 |
| | Infissi esterni (SbCat 17) | | | | | | | |
| 581 E.18.030.02 0.d 26/05/2022 | Invetriata di legno con/senza sopraluce fisso, ad una o più ante a battente. Compresi coprifili, listelli fermavetro, guarnizioni in materiale elastomero, gocciolatoio in alluminio ... pendente, la pulizia finale e allontanamento dei materiali di risulta. Minimo contabilizzabile mq 2 - Di legno pich-pine Vedi Elab. PC.MF.02-03 - piano terra | 26,00 2,00 | 1,40 2,00 1,10 0,80 | | 2,60 1,50 1,00 1,00 | 94,64 6,00 1,10 0,80 | | |
| | - piano 1° | 28,00 2,00 2,00 | 1,40 2,00 1,00 0,80 1,20 | | 2,60 1,50 1,50 1,00 2,60 | 101,92 6,00 3,00 0,80 3,12 0,62 | | |
| | arrotondamento | | | | | | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 218,00 | 487,03 | 106'172,54 |
| 582 E.20.020.08 0.a | Vetrata isolante riflettente composta da due lastre di vetro, lastra interna in vetro float incolore, spessore nominale 5 mm, lastra esterna in vetro float riflettente | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'117'711,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|----------------------|-------|----------------------|----------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'117'711,91 |
| 26/05/2022 | diafano, con ... nfissi o telai in legno o metallici compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici. Intercapedine 12 mm (5+12+6) Vedi voce n° 581 [mq 218.00] | 0,80 | | | | 174,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 174,40 | 104,12 | 18'158,53 |
| 583 E.18.050.01 0.b 26/05/2022 | Porta per esterni con battente in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo verniciata a base di polivinilcloruro, spessore totale 45 mm, pressopiegato su 3 lati, con rinf ... nte in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo verniciata, con K compreso tra 2,1 e 2,4 W/m²K. A due battenti Vedi Elab. PC.MF.02-03 - locale tecnico al piano terra - uscita in copertura scala 3 - uscita tin copertura torino ascensore | | 1,00 0,90 0,90 | | 2,20 2,20 2,20 | 2,20 1,98 1,98 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 6,16 | 352,82 | 2'173,37 |
| 584 E.18.050.07 5.b 26/05/2022 | Infisso in profilato tubolare di lamiera di acciaio zincato per finestra, ad uno o più battenti fissi od apribili, con o senza sopraluce fisso o apribile, costituito da telaio fiss ... o, due zeccole per ogni battente mobile ed ogni altro onere e accessorio, con opere murarie. Realizzati in lamiera 15/10 Vedi Elab. PC.MF.02-03 Luci piano interrato (minimo fatturabile 1 mq) - luci piano interrato | 30,00 | 1,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 173,81 | 5'214,30 |
| 585 E.20.010.05 0.a 26/05/2022 | Lastre di vetro o di cristallo retinato tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, per infissi in legno, in metallo o PVC con fermavetro fissato con viti e sigillato con mastice o silicone da vetrai, compresi gli sfridi, i tagli a misura, la pulitura, Spessore 6 mm, incolore Vedi voce n° 584 [cad 30.00] | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 30,00 | 41,06 | 1'231,80 |
| | Parziale Infissi esterni (SbCat 17) euro | | | | | | | 132'950,54 |
| | Opere in ferro (SbCat 18) | | | | | | | |
| 586 E.19.010.07 0.b 26/05/2022 | Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'144'489,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 5'144'489,91 |
| | antiruggine. Cancellate semplici apribili | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 | | | | | | | |
| | Balaustre scale | | | | | | | |
| | - scale S1-S2 | 2,00 | 15,00 | | 25,00 | 750,00 | | |
| | - scala S3 | | 7,00 | | 25,00 | 175,00 | | |
| | Strutture per pensiline esterne | 2,00 | | | 75,00 | 150,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'075,00 | 10,44 | 11'223,00 |
| 587 E.20.010.09 5.b 26/05/2022 | Lastre di vetro o di cristallo di sicurezza stratificato tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, per infissi in legno, in metallo o PVC con fermavetro fissato con viti e sigillato con mastice o silicone da vetrai, compresi gli sfridi, i tagli a misura, la pulitura, - Spessore 8/9 mm | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.02-03 | | | | | | | |
| | Per pensiline esterne | 2,00 | 2,50 | 0,90 | | 4,50 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4,50 | 99,01 | 445,55 |
| 588 E.19.030.01 0.a 26/05/2022 | Grigliato elettrosaldato pedonale o carrabile realizzato in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10027-1 zincato a caldo a norme UNI EN ISO 1461 con collegamento in tondo liscio e/o quadro ritorto, completo di telai, guide, zanche e bullonerie. | | | | | | | |
| | Vedi Elab. PC.MF.03 | | | | | | | |
| | - griglie in copertura | | 3,00 | 1,50 | 40,00 | 180,00 | | |
| | | | 2,00 | 1,00 | 40,00 | 80,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 260,00 | 9,63 | 2'503,80 |
| | Parziale Opere in ferro (SbCat 18) euro | | | | | | | 14'172,35 |
| | Ponteggi (SbCat 19) | | | | | | | |
| 589 P.03.010.03 5.a 26/05/2022 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione | | | | | | | |
| | Vedi Prospetti | | | | | | | |
| | Facciate esterne | 2,00 | 64,30 | | 12,00 | 1'543,20 | | |
| | | | 9,00 | | 12,00 | 108,00 | | |
| | | | 8,50 | | 12,00 | 102,00 | | |
| | - torrino | 4,00 | 3,50 | | 12,00 | 168,00 | | |
| | | | 9,00 | | 1,00 | 9,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'930,20 | 26,65 | 51'439,83 |
| 590 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 5'210'102,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|-----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'210'102,09 |
| P.03.010.03 5.b 26/05/2022 | <p>mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese</p> <p>Sono 13 mesi complessivi Vedi voce n° 589 [mq 1 930.20]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq/3 0 gg</p> <p style="text-align: center;">Parziale Ponteggi (SbCat 19) euro</p> <p style="text-align: center;">Intonaci (SbCat 20)</p> | 12,00 | | | | 23'162,40 | | |
| | | | | | | 23'162,40 | 2,10 | 48'641,04 |
| | | | | | | | | 100'080,87 |
| 591 E.16.020.04 0.a 26/05/2022 | <p>Intonaco a mezzo stucco formato da intonaco grezzo con malta fine di calce spenta e pozzolana tirata a frattazzo, eseguito su predisposte guide (comprese nel prezzo), rifinito con ... lce spenta e 0,9 mc di polvere di marmo per 1 mc di malta, perfettamente levigato con frattazzo metallico o alla pezza.</p> <p>Per intonaco interno spicconato sono mq</p> <p>Per soffitti vani scale</p> <ul style="list-style-type: none"> - scala S1 - scala S2 - scala S3 <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p> | 2,00 | 9,20 | 2,95 | | 54,28 | | |
| | | 2,00 | 6,50 | 2,95 | | 38,35 | | |
| | | 2,00 | 2,75 | 4,00 | | 22,00 | | |
| | | | | | | 2'314,63 | 32,44 | 75'086,60 |
| 592 E.16.020.04 0.a 26/05/2022 | <p>Intonaco a mezzo stucco formato da intonaco grezzo con malta fine di calce spenta e pozzolana tirata a frattazzo, eseguito su predisposte guide (comprese nel prezzo), rifinito con ... lce spenta e 0,9 mc di polvere di marmo per 1 mc di malta, perfettamente levigato con frattazzo metallico o alla pezza.</p> <p>Vedi Prospetti</p> <p>Per intonaco esterno sono mq</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p> | | | | | 2'000,00 | | |
| | | | | | | 2'000,00 | 32,44 | 64'880,00 |
| 593 AP 04 26/05/2022 | <p>Maggiorazione all'esecuzione dell'intonaco esterno per realizzazione di cornici, modanature, fasce marcapiano, sottogronda etc. comprendente formazione di ossatura portante piena i ... zzazione della cornice o fascia, riduzione del modano, finitura a regolo riflesso e pennello per ammorbidire le linee.</p> <p>Si valuta il 15% dell'intera superficie Vedi voce n° 592 [mq 2 000.00]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p> | 0,15 | | | | 300,00 | | |
| | | | | | | 300,00 | 70,00 | 21'000,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'419'709,73 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'419'709,73 |
| | Parziale Intonaci (SbCat 20) euro | | | | | | | 160'966,60 |
| | Preparazioni, tinteggiature e verniciature (SbCat 21) | | | | | | | |
| 594 E.21.010.01 0. 26/05/2022 | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche | | | | | | | |
| | Per intonaco interno Vedi voce n° 591 [mq 2 314.63] Su pareti in cartongesso Vedi voce n° 548 [mq 325.10] Vedi voce n° 549 [mq 295.63] | | | | | 2'314,63 | | |
| | | 2,00 | | | | 650,20 | | |
| | | 2,00 | | | | 591,26 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 3'556,09 | 3,65 | 12'979,73 |
| 595 E.21.010.01 0. 26/05/2022 | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche | | | | | | | |
| | Per intonaco esterno Vedi voce n° 592 [mq 2 000.00] | | | | | 2'000,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'000,00 | 3,65 | 7'300,00 |
| 596 E.21.010.00 5.a 26/05/2022 | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato | | | | | | | |
| | Per intonaco interno Vedi voce n° 594 [mq 3 556.09] | | | | | 3'556,09 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 3'556,09 | 10,28 | 36'556,61 |
| 597 E.21.020.05 5.c 26/05/2022 | Tinteggiatura per interni con pittura traspirante a base di grassello di calce naturale, atossica antimuffa ed anticondensa, idonea anche negli interventi bioedili e nel restauro d ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. | | | | | | | |
| | Per interni Vedi voce n° 596 [mq 3 556.09] | | | | | 3'556,09 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 3'556,09 | 11,53 | 41'001,72 |
| 598 E.21.020.05 5.g 26/05/2022 | Tinteggiatura per esterni con pittura traspirante a base di grassello di calce, naturale, atossica antimuffa ed anticondensa, idonea anche negli interventi bioedili e nel restauro ... o a rullo in due mani, previa pulitura, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'517'547,79 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|---------------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'517'547,79 |
| | spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. Per esterni Vedi voce n° 595 [mq 2 000.00] | | | | | 2'000,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'000,00 | 14,10 | 28'200,00 |
| 599 E.21.050.04 0.a 26/05/2022 | Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco | | | | | | | |
| | Porte in ferro | | | | | | | |
| | - locale tecnico al piano terra | 2,00 | 1,00 | | 2,20 | 4,40 | | |
| | - uscita in copertura scala 3 | 2,00 | 0,90 | | 2,20 | 3,96 | | |
| | - uscita tin copertura torrino ascensore | 2,00 | 0,90 | | 2,20 | 3,96 | | |
| | Balaustre scale | | | | | | | |
| | - scale S1-S2 *(par.ug.=2*1,5) | 3,00 | 15,00 | | 1,00 | 45,00 | | |
| | - scala S3 | 1,50 | 7,00 | | 1,00 | 10,50 | | |
| | Luci al piano interrato *(par.ug.=2*30) arrotondamento | 60,00 | 0,50 | | | 30,00 2,18 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 100,00 | 12,08 | 1'208,00 |
| | Parziale Preparazioni, tinteggiature e verniciature (SbCat 21) euro | | | | | | | 127'246,06 |
| | Ascensori (SbCat 22) | | | | | | | |
| 600 L.21.010.07 0.a 31/05/2022 | Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 5 persone, portata 400 Kg Ascensore automatico, con impianto installato in vano proprio ad azionamento oleodinamico indiretto con pistone nel ... pistone in profilato di acciaio a T trafilato o fresato Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 5 persone, portata 400 Kg | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 31'928,94 | 63'857,88 |
| | Parziale Ascensori (SbCat 22) euro | | | | | | | 63'857,88 |
| | Parziale ARCHITETTURA (Cat 2) euro | | | | | | | 1'095'802,14 |
| | Parziale EDIFICIO PUCA (SpCat 2) euro | | | | | | | 1'316'074,45 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'610'813,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'610'813,67 |
| | INFRASTRUTTURE ESTERNE (SpCat 3) STRUTTURE (Cat 1) Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) | | | | | | | |
| 601 R.02.020.00 5.a 26/05/2022 | Demolizione totale di fabbricati, sia per il volume interrato che per quello fuori terra, compreso puntelli, ponti di servizio, schermature. Effettuata con l'ausilio di mezzi mecca ... blica discarica entro 10 km di distanza. Fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno. LATO PADIGLIONE VERGA Per serra, locale tecnico e pensilina esistente sono mc SOMMANO mc | | | | | 450,00 <hr/> 450,00 | 14,93 | 6'718,50 |
| 602 V.04.010.03 0.a 26/05/2022 | Decespugliamento di area boscata invasa da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale.Su aree ad alta densità di in ... opertura terreno superiore al 90%) con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dei materiali di risulta LATO PADIGLIONE VERGA LATO PADIGLIONE PUCA SOMMANO mq | | | | | 7'000,00 3'000,00 <hr/> 10'000,00 | 1,03 | 10'300,00 |
| 603 V.04.010.02 0.b 26/05/2022 | Abbattimento di alberi adulti con rimozione dei ceppi.Alberi di altezza compresa tra 10 e 20 m LATO PADIGLIONE VERGA LATO PADIGLIONE PUCA SOMMANO cad | | | | | 18,00 1,00 <hr/> 19,00 | 150,13 | 2'852,47 |
| 604 R.02.060.05 0.a 26/05/2022 | Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale. LATO PADIGLIONE VERGA Per area pavimentata esterna mq Per marciapiede in giro al fabbricato mq Parziale mq SOMMANO mq | | | | | 2'300,00 215,00 <hr/> 2'515,00 <hr/> 2'515,00 | 10,62 | 26'709,30 |
| 605 R.02.060.02 2.d 26/05/2022 | Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... dizione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Armati di altezza fino a 10 cm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'657'393,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------------|------------------|-------|--------|--------------------|-----------------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'657'393,94 |
| | LATO PADIGLIONE VERGA Per area pavimentata esterna mq Per marciapiede in giro al fabbricato mq | | | | | 2'000,00 200,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA Per marciapiede in giro al fabbricato mq | | | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 2'350,00 | 30,71 | 72'168,50 |
| 606 U.05.010.02 0.a 26/05/2022 | Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA Per area pavimentata esterna mq | 160,00 125,00 | | | | 0,10 0,10 | 16,00 12,50 | |
| | SOMMANO mc | | | | | 28,50 | 17,96 | 511,86 |
| 607 U.05.010.02 2.a 26/05/2022 | Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5 km. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA Per area pavimentata esterna mq | 160,00 125,00 | | | | 0,30 0,30 | 48,00 37,50 | |
| | SOMMANO mc | | | | | 85,50 | 7,19 | 614,75 |
| 608 U.05.010.04 8.a 26/05/2022 | Rimozione di cordoni stradali, eseguita con mezzi meccanici, compresi accatastamento del materiale utile nell'ambito del cantiere. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA Per area pavimentata esterna mq Per marciapiede in giro al fabbricato mq | | 225,00 160,00 | | | 225,00 160,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 400,00 | 2,51 | 1'004,00 |
| 609 E.01.010.01 0.a 27/05/2022 | Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la ... el cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - per aree parcheggio mq - per marciapiede vialone | 1900,00 | 40,00 | 1,50 | | 0,20 0,20 | 380,00 12,00 | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 392,00 | | 5'731'693,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 392,00 | | 5'731'693,05 |
| | - per marciapiede posteriore - per vialone tra i due fabbricati mq | 300,00 | 120,00 | 1,50 | 0,20 0,20 | 36,00 60,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 488,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | | | | | | | |
| | - per aree parcheggio mq | 1000,00 | | | 0,20 | 200,00 | | |
| | - per marciapiedi vialone | | 52,00 | 1,50 | 0,20 | 15,60 | | |
| | - per aree pavimentate *(par.ug.=970+1178) | 2148,00 | | | 0,20 | 429,60 | | |
| | - per vialone di accesso mq | 170,00 | | | 0,20 | 34,00 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,20 | | |
| | Parziale mc | | | | | 679,00 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 1'167,20 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -0,20 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'167,00 | 4,48 | 5'228,16 |
| | Parziale Demolizioni, rimozioni e tagli (SbCat 1) euro | | | | | | | 126'107,54 |
| | Trasporti (SbCat 2) | | | | | | | |
| 610 T.01.020.01 0.a 27/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 602 [mq 10 000.00] | 0,05 | | | | 500,00 | | |
| | Vedi voce n° 603 [cad 19.00] | 2,00 | | | | 38,00 | | |
| | Vedi voce n° 604 [mq 2 515.00] | | | | 0,05 | 125,75 | | |
| | Vedi voce n° 605 [mq 2 350.00] | | | | 0,10 | 235,00 | | |
| | Vedi voce n° 606 [mc 28.50] | | | | | 28,50 | | |
| | Vedi voce n° 607 [mc 85.50] | | | | | 85,50 | | |
| | Vedi voce n° 608 [ml 400.00] | | | 0,10 | 0,25 | 10,00 | | |
| | materiali giacenti in cantiere | | | | | 11,75 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'034,50 | 44,16 | 45'683,52 |
| 611 T.01.020.01 0.b 27/05/2022 | Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 | | | | | | | |
| | Sono 15 km complessivi | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 610 [mc 1 034.50] | | | | | 1'034,50 | | |
| | SOMMANO mc/ 5km | | | | | 1'034,50 | 6,58 | 6'807,01 |
| | Parziale Trasporti (SbCat 2) euro | | | | | | | 52'490,53 |
| | Parziale STRUTTURE (Cat 1) euro | | | | | | | 178'598,07 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'789'411,74 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'789'411,74 |
| | ARCHITETTURA (Cat 2) Sistemazioni esterne (SbCat 23) | | | | | | | |
| 612 E.03.010.02 0.a 27/05/2022 | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA | | | | | | | |
| | - fondazione nuovi cordoni marciapiedi | | 340,00 | 0,20 | 0,10 | 6,80 | | |
| | - fondazione nuovi cordoni aiuole | | 500,00 | 0,20 | 0,10 | 10,00 | | |
| | - sottopavimentazione marciapiedi mq | 300,00 | | | 0,10 | 30,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione | 13,00 | 1,00 | 1,00 | 0,80 | 10,40 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | | | | | 1,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 58,20 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | | | | | | | |
| | - fondazione nuovi cordoni marciapiedi | | 210,00 | 0,20 | 0,10 | 4,20 | | |
| | - fondazione nuovi cordoni aiuole | | 450,00 | 0,20 | 0,10 | 9,00 | | |
| | - sottopavimentazione marciapiedi | 250,00 | | | 0,10 | 25,00 | | |
| | - sottopavimentazione area pavimentata | 680,00 | | | 0,10 | 68,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione | 16,00 | 1,00 | 1,00 | 0,80 | 12,80 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | | | | | 1,00 | | |
| | - fondazioi cabine impianti esterne mq | 85,00 | | | 0,20 | 17,00 | | |
| | Parziale mc | | | | | 137,00 | | |
| | arrotondamento | | | | | -0,20 | | |
| | Parziale mc | | | | | -0,20 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 195,20 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -0,20 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 195,00 | 169,19 | 32'992,05 |
| 613 E.03.030.01 0.a 27/05/2022 | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA | | | | | | | |
| | - fondazione nuovi cordoni marciapiedi | 2,00 | 340,00 | | 0,10 | 68,00 | | |
| | - fondazione nuovi cordoni aiuole | 2,00 | 500,00 | | 0,10 | 100,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione *(par.ug.=13*4) | 52,00 | 1,00 | | 0,80 | 41,60 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | 2,00 | 3,50 | | 0,40 | 2,80 | | |
| | | 2,00 | 0,50 | | 0,40 | 0,40 | | |
| | Parziale mq | | | | | 212,80 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | | | | | | | |
| | - fondazione nuovi cordoni marciapiedi | 2,00 | 210,00 | | 0,10 | 42,00 | | |
| | - fondazione nuovi cordoni aiuole | 2,00 | 450,00 | | 0,10 | 90,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione *(par.ug.=16*4) | 64,00 | 1,00 | | 0,80 | 51,20 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | 2,00 | 5,00 | | 0,40 | 4,00 | | |
| | | 2,00 | 0,50 | | 0,40 | 0,40 | | |
| | - fondazioi cabine impianti esterne mq | 45,00 | | | 0,20 | 9,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 409,40 | | 5'822'403,79 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 409,40 | | 5'822'403,79 |
| | Parziale mq per opere di incerta valutazione mc | | | | | 196,60 0,60 | | |
| | Parziale mq | | | | | 0,60 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 410,00 | 28,33 | 11'615,30 |
| 614 E.03.040.01 0.a 27/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - armatura fondazione nuovi cordoni marciapiedi 5kg/ml | | 340,00 | | 5,00 | 1'700,00 | | |
| | - armatura fondazione nuovi cordoni aiuole 5 kg/ml | | 500,00 | | 5,00 | 2'500,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione | 10,40 | | | 120,00 | 1'248,00 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | | | | 100,00 | 100,00 | | |
| | Parziale kg | | | | | 5'548,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA - fondazione nuovi cordoni marciapiedi 5kg/ml | | 210,00 | | 5,00 | 1'050,00 | | |
| | - fondazione nuovi cordoni aiuole 5kg/ml | | 450,00 | | 5,00 | 2'250,00 | | |
| | - plinti pali di illuminazione | 12,80 | | | 120,00 | 1'536,00 | | |
| | - fondazione nuovo cancello | | | | 100,00 | 100,00 | | |
| | - fondazioi cabine impianti esterne mq | 18,00 | | | 120,00 | 2'160,00 | | |
| | Parziale kg | | | | | 7'096,00 | | |
| | arrotondamento | | | | 6,00 | 6,00 | | |
| | Parziale kg | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 12'650,00 | 2,52 | 31'878,00 |
| 615 E.03.040.01 0.b.CAM 27/05/2022 | Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - armatura sottopavimentazione marciapiedi mqxkg | 300,00 | | | 5,00 | 1'500,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA - armatura sottopavimentazione marciapiedi | 250,00 | | | 5,00 | 1'250,00 | | |
| | - armatura sottopavimentazione area pavimentata | 690,00 | | | 5,00 | 3'450,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 6'200,00 | 2,70 | 16'740,00 |
| 616 U.05.030.03 0.a 27/05/2022 | Cordoni di pietrarsa di lunghezza non inferiore a 70 cm e altezza da 20 a 27 cm, lavorati sulla faccia vista e a scalpello negli assetti, con spigoli arrotondati o sfettati, in opera con strato di allettamento di malta idraulica. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - nuovi cordoni marciapiedi | | 340,00 | | | 340,00 | | |
| | - nuovi cordoni aiuole | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 840,00 | | 5'882'637,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|------------------|-------|--------|------------------|----------|--|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 840,00 | | 5'882'637,09 |
| | LATO PADIGLIONE PUCA - fondazione nuovi cordoni marciapiedi - fondazione nuovi cordoni aiuole | | 210,00 450,00 | | | 210,00 450,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'500,00 | 35,54 | 53'310,00 |
| 617 E.07.010.03 0.a 05/05/2022 | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm Per pavimentazione in pietra mq | | | | | 970,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 970,00 | 15,51 | 15'044,70 |
| | Parziale Sistemazioni esterne (SbCat 23) euro Parziale ARCHITETTURA (Cat 2) euro Parziale INFRASTRUTTURE ESTERNE (SpCat 3) euro | | | | | | | 161'580,05 161'580,05 340'178,12 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'950'991,79 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-------------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5 ' 950 ' 991,79 |
| | EDIFICIO PUCA (SpCat 2) IMPIANTI ELETTRICI (Cat 3) Quadri elettrici BT (SbCat 28) | | | | | | | |
| 618 NP.IE 20 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro SMISTAMENTO P. TERRA EDIFICIO PUCA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da sche ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 51 ' 515,00 | 51 ' 515,00 |
| 619 NP.IE 21 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro PIANO PRIMO EDIFICIO PUCA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifil ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 19 ' 467,00 | 19 ' 467,00 |
| 620 NP.IE 22 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro CDZ EDIFICIO PUCA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifilare, con ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 11 ' 814,00 | 11 ' 814,00 |
| 621 L.19.040.03 0.f 27/05/2022 | Ups ingresso trifase uscita trifase UPS per montaggio a pavimento, con ingresso trifase e uscita monofase, potenza 40000 VA - 36000 W, autonomia 18 minuti. Normativa EN 62040-3 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 23 ' 890,77 | 23 ' 890,77 |
| | Parziale Quadri elettrici BT (SbCat 28) euro | | | | | | | 106 ' 686,77 |
| | Distribuzione elettrica principale (SbCat 29) | | | | | | | |
| 622 L.02.030.03 0.e 24/04/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 100 mm Canale in acciaio zincato Sendzimir avente le seguenti caratteristiche: base forata (circa ... on coperchio, IP44 con accessorio. Coperchi e accessori quotati a parte: elemento rettilineo altezza 100 mm, base 400 mm | | | | | | | |
| | PT | 2,00 | 76,00 | | | 152,00 | | |
| | P1 | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | COPERT | | 92,00 | | | 92,00 | | |
| | VERT | 2,00 | 10,00 | | | 20,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 384,00 | | 6 ' 057 ' 678,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 384,00 | | 6'057'678,56 |
| | SOMMANO ml | | | | | 384,00 | 63,85 | 24'518,40 |
| 623 L.02.030.04 0.g 24/04/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir: coperchio Canale in acciaio zincato Sendzimir base forata o chiusa; installazione a parete, soffitto o sospesa. Coperchio base 400 mm | | | | | | | |
| | PT | 2,00 | 76,00 | | | 152,00 | | |
| | P1 | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | COPERT | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | VERT | 2,00 | 10,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 392,00 | 30,07 | 11'787,44 |
| 624 L.02.030.03 0.h 27/05/2022 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 100 mm Separatore interno per canale in acciaio zincato Sendzimir altezza 100 mm | | 92,00 | | | 92,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 92,00 | 17,98 | 1'654,16 |
| 625 L.02.030.08 0.b 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione a 45° o 90° Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micron, l ... lemento 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Deviazione a 45° o 90° Sezione 400 x 100 mm, spessore 12/10 mm | | | | | | | |
| | PT | | | | | 4,00 | | |
| | P1 | | | | | 4,00 | | |
| | COPERT | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 17,00 | 37,58 | 638,86 |
| 626 L.02.030.09 0.l 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo deviazione in salita o in discesa Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 1 ... ieco o forato, coperchio escluso. Deviazione in salita o in discesa, a 45° o 90° Sezione 400 x 100 mm, spessore 12/10 mm | | | | | | | |
| | PT | | | | | 4,00 | | |
| | P1 | | | | | 4,00 | | |
| | COPERT | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 33,96 | 407,52 |
| 627 L.02.030.10 0.l 27/05/2022 | Canale in lamiera zincata a caldo derivazione piana a tre vie Canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 micr ... to 3,0 m, a fondo cieco o forato, coperchio escluso. Derivazione piana a tre vie Sezione 400 x 100 mm, spessore 12/10 mm | | | | | | | |
| | PT | | | | | 2,00 | | |
| | P1 | | | | | 2,00 | | |
| | COPERT | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 59,37 | 356,22 |
| 628 | Sospensione leggera per sistemi di canali o passerelle | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'097'041,16 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'097'041,16 |
| L.02.070.01 0.c 24/04/2022 | zincate, formate da discendenti in barre filettate vincolate ad ancoranti in ottone e profilo mensola leggera stampata, Sospensione individuale a bandella per altezza 100 mm | | | | | 245,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 245,00 | 12,56 | 3'077,20 |
| 629 L.02.070.02 0.b 24/04/2022 | Sospensione pesante per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in profili zincati a caldo vincolate piastre di ancoraggio e profilo mensola, Sospensione pesante per luce fino a 120 mm | | | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 55,00 | 106,13 | 5'837,15 |
| 630 L.02.070.03 0.e 24/04/2022 | Mensole per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da mensole in acciaio zincato, Di larghezza 300 mm | | | | | 245,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 245,00 | 13,60 | 3'332,00 |
| 631 L.02.010.24 0.g 27/05/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 25 mmq Q. SMIST | | 210,00 | | | 210,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 210,00 | 34,98 | 7'345,80 |
| 632 L.02.010.24 0.f 27/05/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 16 mmq Q. SMIST | | 65,00 | | | 65,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 65,00 | 27,74 | 1'803,10 |
| 633 L.02.010.24 0.c 27/05/2022 | Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 4 mmq Q. SMIST | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 8,18 | 163,60 |
| 634 L.02.010.22 0.b 27/05/2022 | Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'118'600,01 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|------------------|-------|--------|------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'118'600,01 |
| | Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 2,5 mmq Q. SMIST Q. P. 1 | | 690,00 300,00 | | | 690,00 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 990,00 | 4,31 | 4'266,90 |
| 635 L.02.010.22 0.c 27/05/2022 | Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 4 mmq Q. SMIST Q.P. 1 | | 480,00 991,00 | | | 480,00 991,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'471,00 | 5,59 | 8'222,89 |
| 636 L.02.010.22 0.d 27/05/2022 | Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 6 mmq Q. SMIST | | 305,00 | | | 305,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 305,00 | 7,43 | 2'266,15 |
| 637 L.02.010.29 0.b 27/05/2022 | Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 2,5 mmq Q. CDZ | | 225,00 | | | 225,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 225,00 | 4,56 | 1'026,00 |
| 638 025043f 27/05/2022 | Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- P ... ale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: pentapolare FTG18OM1: sezione 16 mmq Q. SMIST | | 185,00 | | | 185,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 185,00 | 28,12 | 5'202,20 |
| 639 L.07.100.01 0.b 24/04/2022 | Cavi e circuiti ip/bus Cavo specifico per applicazioni BUS/SCS non schermato, costituito da una guaina esterna bianca e 2 conduttori flessibili intrecciati tra loro di sezione 0,50 ... EN50395, EN50396. Cavo adatto ad essere interrato in tubazioni. Classe di reazione al fuoco secondo regolamento CPR: Eca Per collegamenti sistema supervisione | | 250,00 | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 250,00 | 31,24 | 7'810,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'147'394,15 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'147'394,15 |
| 640 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | <p>Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm (lung.=90+90+60)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 240,00 | | | 240,00 | | |
| | | | | | | 240,00 | 9,91 | 2'378,40 |
| 641 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | <p>Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=90+90+50)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 230,00 | | | 230,00 | | |
| | | | | | | 230,00 | 7,80 | 1'794,00 |
| 642 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | <p>Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm (lung.=30+30+30)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 90,00 | | | 90,00 | | |
| | | | | | | 90,00 | 7,11 | 639,90 |
| 643 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | <p>Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm (par.ug.=20+20+20)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | 60,00 | | | | 60,00 | | |
| | | | | | | 60,00 | 12,85 | 771,00 |
| 644 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | <p>Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm (par.ug.=15+15+15)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | 45,00 | | | | 45,00 | | |
| | | | | | | 45,00 | 9,67 | 435,15 |
| 645 L.02.080.13 0.b 27/05/2022 | <p>Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 50 mm</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | | | | | | 100,00 | 3,92 | 392,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'153'804,60 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'153'804,60 |
| 646 L.02.080.13 0.i 27/05/2022 | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 160 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 20,68 | 2'068,00 |
| 647 U.04.020.01 0.d 08/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 65,62 | 328,10 |
| 648 U.04.020.04 0.g 08/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 20,29 | 101,45 |
| | Parziale Distribuzione elettrica principale (SbCat 29) euro | | | | | | | 98'623,59 |
| | Impianto di illuminazione normale e di sicurezza (SbCat 30) | | | | | | | |
| 649 L.01.010.12 0.f 24/04/2022 | Punto luce ad interruttore 16 A per ambienti oltre a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di: sistema di distribuzione con ... posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 16 A Punto luce in traccia per ambienti controsoffittati | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 58,26 | 116,52 |
| 650 L.01.010.26 0.a 24/04/2022 | Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante sotto traccia. (par.ug.=9+11) | 20,00 | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 20,00 | 43,37 | 867,40 |
| 651 NP.IE 09 24/04/2022 | Fornitura e posa in opera di Corpo illuminante tipo 3F Filippi 22793+A01486 - 3FLP6060UGR-940 (900mA) + DALI; Flusso luminoso iniziale dell'apparecchio 2990 lm; Distribuzione dire ... R-840 (700 mA) + Dali Flusso 3480 Lm potenza 27W. Compreso quant'altro occorre | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'157'286,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'157'286,07 |
| | per dare l'opera compiuta a regola d'arte | | | | | 53,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 53,00 | 166,00 | 8'798,00 |
| 652 NP.IE 10 24/04/2022 | Fornitura e posa in opera di Corpo illuminante tipo 3F Filippi 22793+A01486 - 3FLP6060UGR-940 (900mA) + DALI; Flusso luminoso iniziale dell'apparecchio 2990 lm; Distribuzione dire ... li Flusso 3480 Lm potenza 27W. Kit emergenza 1 h. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte | | | | | 94,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 94,00 | 299,00 | 28'106,00 |
| 653 L.03.100.04 0.b 24/04/2022 | Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED per montaggio a soffitto o sospensione, corpo stampato ad iniezione, in policarbonato grigio, infrangibile , di elevata resis ... ispositivo ricavato direttamente sul corpo. Dimensioni 1260x102x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 50 W - 6800 lm (par.ug.=3+2+23) | 28,00 | | | | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 28,00 | 109,31 | 3'060,68 |
| 654 L.03.100.05 0.a 24/04/2022 | Faretti a incasso a led Faretto incasso a LED, corpo in alluminio protezione IP54. Diametro esterno 132 mm, alimentazione 230 V, UGR<19. Potenza 15 W - 1350 lm (par.ug.=33+18) | 51,00 | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 51,00 | 61,25 | 3'123,75 |
| 655 L.11.110.10 0.b 24/04/2022 | Sensori di luminosità Sensore rileva presenze per lo spegnimento delle luci quando l'area non è occupata. Compatibile con qualsiasi tipologia di apparecchio d'illuminazione o lampada. Possibilità di controllo tramite telecomando IR. Altezza di installazione 3,5 m (par.ug.=18+12) | 30,00 | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 205,38 | 6'161,40 |
| 656 L.11.110.10 0.a 24/04/2022 | Sensori di luminosità Kit di regolazione con multisensore di luminosità o presenza per il controllo di reattori DALI. Area copertura max 7 m (par.ug.=8+11) | 19,00 | | | | 19,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 19,00 | 258,72 | 4'915,68 |
| 657 L.15.020.01 0.e 25/05/2022 | Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP65 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica ... trasparente, per lampade a LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE (par.ug.=10+13+1+2) | 26,00 | | | | 26,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 26,00 | | 6'211'451,58 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 26,00 | | 6'211'451,58 |
| | SOMMANO cad | | | | | 26,00 | 317,24 | 8'248,24 |
| 658 L.15.020.01 0.j 25/05/2022 | Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP65 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica ... rasparente, per lampade a LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, con test centralizzato: 24 W, aut. 1 h, SE (par.ug.=12+13+1) | 26,00 | | | | 26,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 26,00 | 478,80 | 12'448,80 |
| 659 L.15.030.03 0.a 17/05/2022 | Segnaletica di sicurezza per installazione a parete e sospensione Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo ... entazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale (par.ug.=9+8+1) | 18,00 | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 536,17 | 9'651,06 |
| 660 L.15.020.09 0.b 24/04/2022 | Accessori per apparecchi di illuminazione emergenza a LED Apparecchio illuminazione di emergenza a LED IP40/65: adesivo dx, sx, basso e uscita emergenza per lampada da 6-8 W | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 6,77 | 121,86 |
| 661 L.15.040.01 0.a 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistema per illuminazione d'emergenza con autodiagnosi a controllo centralizzato per guida DIN, Dotata di due porte RS232 per connessione remota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 3'978,78 | 3'978,78 |
| 662 L.15.040.01 0.d 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore RS232/RS485 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 343,70 | 343,70 |
| 663 L.15.040.01 0.h 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore USB/RS485 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 392,23 | 392,23 |
| 664 L.15.040.01 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Interfaccia di collegamento per PC con centrale di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'246'636,25 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'246'636,25 |
| 0.i 24/04/2022 | controllo e diagnosi: Convertitore Ethernet/RS485 SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 540,89 | 540,89 |
| 665 L.15.040.01 0.j 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda Dali On/Off/Dimmer. Dispositivo collegabile al sistema centralizzato, per la gestione di accensione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 415,79 | 415,79 |
| 666 L.15.040.01 0.m 24/04/2022 | Centrali e accessori di comando e controllo remoto Programmazione software per la gestione di uno o più impianti centralizzati per la gestione e il controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato. (par.ug.=25+18+88+1+2+6) SOMMANO cad | 140,00 | | | | 140,00 | | |
| | | | | | | 140,00 | 40,22 | 5'630,80 |
| 667 L.07.100.01 0.b 24/04/2022 | Cavi e circuiti ip/bus Cavo specifico per applicazioni BUS/SCS non schermato, costituito da una guaina esterna bianca e 2 conduttori flessibili intrecciati tra loro di sezione 0,50 ... EN50395, EN50396. Cavo adatto ad essere interrato in tubazioni. Classe di reazione al fuoco secondo regolamento CPR: Eca SOMMANO ml | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | | | | | | 200,00 | 31,24 | 6'248,00 |
| 668 L.04.040.01 0.h 27/05/2022 | Colonnine LED Corpo illuminante a globo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente V2, stabilizzato ai raggi UV, antingiallimento. Trasparente con parte superiore verniciata, ... in alluminio pressofuso e cono centrale in alluminio verniciato nero. Per montaggio su palo Ø 60. H=100 cm, potenza 29 W. per area motoria SOMMANO cad | | | | | 13,00 | | |
| | | | | | | 13,00 | 372,61 | 4'843,93 |
| 669 L.04.010.02 0.c 27/05/2022 | Pali cilindrici in vetroresina, interrati Altezza fuori terra 2,50 m, diametro 6 cm per area motoria SOMMANO cad | | | | | 13,00 | | |
| | | | | | | 13,00 | 53,11 | 690,43 |
| 670 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=141*4) SOMMANO ml | | 564,00 | | | 564,00 | | |
| | | | | | | 564,00 | 7,80 | 4'399,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'269'405,29 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 6'269'405,29 |
| 671 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 5,56 | 556,00 |
| 672 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 12,85 | 385,50 |
| 673 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 9,67 | 676,90 |
| | Parziale Impianto di illuminazione normale e di sicurezza (SbCat 30) euro | | | | | | | 114'721,54 |
| | Impianto F.M. (SbCat 31) | | | | | | | |
| 674 L.01.010.23 0.b 24/04/2022 | Punto con magnetotermico e presa bivalente 10/ 16 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttore ... onamento e fissaggio dei pezzi. Punto con magnetotermico differenziale e presa bivalente 10/16 A. Con corrugato pesante. (par.ug.=8+5) | 13,00 | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | 264,71 | 3'441,23 |
| 675 L.01.010.22 0.a 24/04/2022 | Doppio punto presa UNEL 10/16 A e bivalente da 10/16 A con alimentazione unica Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione ... saggio dei pezzi. Doppio punto presa UNEL 10/16 A e bivalente da 10/16 A con alimentazione unica. Con corrugato leggero. (par.ug.=18+25+11+11) | 65,00 | | | | 65,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 65,00 | 53,40 | 3'471,00 |
| 676 L.01.010.14 0.a 24/04/2022 | Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in ... o per il posizionamento e | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'277'935,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'277'935,92 |
| | fissaggio dei pezzi. Punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente con corrugato leggero (par.ug.=12+11) | 23,00 | | | | 23,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 23,00 | 38,07 | 875,61 |
| 677 L.02.180.05 0.c 24/04/2022 | Prese CEE interbloccate compatte orizzontali con portafusibili da quadro 50-60 Hz IP44 Presa interbloccata compatta orizzontale per installazione da quadro, in materiale termoplast ... Hz, IP44, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/ EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 3P+T 16 A 380-415 V 6h | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 78,97 | 78,97 |
| 678 L.02.180.07 0.b 24/04/2022 | Accessori per prese CEE interbloccate compatte orizzontali con base portafusibili Quadro per 2 prese interbloccate compatte orizzontali, disposte verticalmente, cieco, IP55 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 55,01 | 55,01 |
| 679 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 9,91 | 991,00 |
| 680 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 130,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | 7,80 | 1'014,00 |
| 681 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 7,11 | 711,00 |
| 682 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'281'661,51 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'281'661,51 |
| | contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 12,85 | 899,50 |
| 683 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 9,67 | 676,90 |
| | Parziale Impianto F.M. (SbCat 31) euro | | | | | | | 12'214,22 |
| | Impianto di terra ed equipotenzialità (SbCat 32) | | | | | | | |
| 684 L.05.010.05 0.a 24/04/2022 | Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi per interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 56,41 | 169,23 |
| 685 L.02.010.31 0.g 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 25 mmq | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 8,50 | 1'700,00 |
| 686 L.02.010.31 0.f 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 16 mmq | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 6,31 | 441,70 |
| 687 L.02.010.31 0.d 24/04/2022 | Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 6 mmq | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 3,12 | 312,00 |
| 688 L.02.080.09 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'285'860,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'285'860,84 |
| 0.c 24/04/2022 | freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 7,80 | 1'170,00 |
| 689 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 5,56 | 389,20 |
| 690 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 9,67 | 290,10 |
| 691 L.05.010.01 0.d 08/05/2022 | Corde in rame nudo, , completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 35 mmq | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 200,00 | 6,21 | 1'242,00 |
| 692 L.05.020.01 0.c 08/05/2022 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2,5 m | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 144,80 | 1'448,00 |
| 693 U.04.020.01 0.d 08/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 65,62 | 656,20 |
| 694 U.04.020.04 0.g 08/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm | | | | | 10,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 10,00 | | 6'291'056,34 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 10,00 | | 6'291'056,34 |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 20,29 | 202,90 |
| | Parziale Impianto di terra ed equipotenzialità (SbCat 32) euro | | | | | | | 8'021,33 |
| | Parziale IMPIANTI ELETTRICI (Cat 3) euro | | | | | | | 340'267,45 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'291'259,24 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|---------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'291'259,24 |
| | IMPIANTI SPECIALI (Cat 4) Impianto Rete Dati e Fonia (SbCat 33) | | | | | | | |
| 695 095127b 24/04/2022 | Presca modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS: installata in scatola da parete o da incasso, completa di supporto e placca in resina: cat. 6, per cavi FTP (par.ug.=18+25+5) | 48,00 | | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 48,00 | 53,26 | 2'556,48 |
| 696 095163b 24/04/2022 | Access point da interno in contenitore plastico adatto per installazioni ad incasso su controsoffitto, con alimentatore esterno e porta Gigabit PoE LAN 10/100/1000 Mbps, parte wire ... vazione dell'impianto: tecnologia MIMO 3T/3R, tre antenne di guadagno 2 dB, con velocità di trasmissione fino a 900 Mbps (par.ug.=7+7) | 14,00 | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 421,91 | 5'906,74 |
| 697 NP.IE 24 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Rack N.1 C. STELLA EDIFICIO PUCA composto da 66 prese cat 7, n.4 Pannello scarico a 24 porte RJ45, 1U, con etichette e protezione trasparente, accetta ...) 10Gb LSZH lung. 1 mt; Completo, altresì, degli accessori e di tutto quanto necessario alla fornitura in opera del rack | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 11'163,00 | 11'163,00 |
| 698 NP.IE 25 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Rack N.1 EDIFICIO PUCA composto da 58 prese cat 7, n.3 Pannello scarico a 24 porte RJ45, 1U, con etichette e protezione trasparente, accetta Jack SL s ...) 10Gb LSZH lung. 1 mt; Completo, altresì, degli accessori e di tutto quanto necessario alla fornitura in opera del rack | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 11'689,00 | 11'689,00 |
| 699 L.09.030.14 0.a 05/05/2022 | Cavi rame cat. 7a Cavo S/FTP 4P Cat.7A 1000 MHz LSFRZH Euroclass C-s1b,d1,a1 (lung.=(48+14)*50) | | 3100,00 | | | 3'100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 3'100,00 | 15,22 | 47'182,00 |
| 700 L.09.030.22 0.b 24/04/2022 | Cavi fibra ottica OM4 Cavo 12 FO int/est loose OM4 50/125 LSZH EuroClass Eca | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 18,42 | 1'842,00 |
| 701 L.09.030.32 0.a 24/04/2022 | Collaudo e certificazione cablaggio strutturato Collaudo e certificazione di cablaggio strutturato, sia in rame che in fibra ottica, compreso la verifica di tutte le connessioni e ... to certificatore. Normative di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'371'598,46 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'371'598,46 |
| | riferimento: CEI 306-10, EN 50173-50174/2 e ISO/IEC 11801-14763/2. Per punto certificato. | | | | | 62,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 62,00 | 2,88 | 178,56 |
| 702 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | 702 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 9,91 | 991,00 |
| 703 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | 703 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 7,80 | 780,00 |
| 704 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | 704 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 7,11 | 497,70 |
| 705 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | 705 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 5,56 | 389,20 |
| 706 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | 706 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 12,85 | 385,50 |
| 707 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | 707 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'374'820,42 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'374'820,42 |
| | contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 9,67 | 676,90 |
| | Parziale Impianto Rete Dati e Fonia (SbCat 33) euro | | | | | | | 84'238,08 |
| | Impianto Rivelazione Incendi (SbCat 34) | | | | | | | |
| 708 L.16.020.04 0.a 24/04/2022 | Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio (par.ug.=28+23+22+24) | 97,00 | | | | 97,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 97,00 | 152,39 | 14'781,83 |
| 709 L.16.040.02 0.a 24/04/2022 | Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore (par.ug.=22+24) | 46,00 | | | | 46,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 46,00 | 34,59 | 1'591,14 |
| 710 L.16.020.04 0.b 24/04/2022 | Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Per condotte di aspirazione, completo di tubo di aspirazione da 30 cm | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 188,84 | 1'133,04 |
| 711 L.16.040.03 0.a 24/04/2022 | Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico, da esterno IP 65, lampada allo Xenon, luce rossa (par.ug.=9+14) | 23,00 | | | | 23,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 23,00 | 85,17 | 1'958,91 |
| 712 L.16.040.01 0.a 24/04/2022 | Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno (par.ug.=6+7) | 13,00 | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | 52,83 | 686,79 |
| 713 L.16.050.01 0.a 24/04/2022 | Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. (par.ug.=6+7) | 13,00 | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | 246,55 | 3'205,15 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'398'854,18 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'398'854,18 |
| 714 L.16.060.01 0.c 24/04/2022 | Alimentatori a bassissima tensione a norma EN54-4 Alimentatore supplementare di sicurezza per impianti di rivelazione incendio certificati EN54-4 e EN12101-10, dotato di box metallico di dimensioni compatte e chiare indicazioni di stato a LED, alimentazione 24 V - 4,5 A | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 471,87 | 1'887,48 |
| 715 L.01.010.26 0.e 24/04/2022 | Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... ant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante a tirante sotto traccia. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 51,23 | 153,69 |
| 716 L.16.040.03 0.k 27/05/2022 | Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Cassonetto stagno di segnalazione luminoso a luce fissa o lampeggiante | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 157,22 | 157,22 |
| 717 L.16.040.04 0.b 04/05/2022 | Fermo elettromagnetico per porte tagliafuoco completo di controplacche ammortizzate, alimentazione 24 V c.c.. Compresa l'attivazione dell'impianto Corpo in acciaio nichelato, contenitore in alluminio con coperchio (par.ug.=18+16) | 34,00 | | | | 34,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 34,00 | 102,24 | 3'476,16 |
| 718 NP.IE 11 25/04/2022 | Fornitura e posa in opera di modulo con ingressi monitorati e 2 uscite fino a 4A - 250V, per la connessione di 2 contatti aperti o chiusi indipendenti, liberi da potenziale pe rico ... er comandi verso dispositivi esterni. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera a regola d'arte Tipo Notifier CM A22 (par.ug.=18+6) | 24,00 | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 24,00 | 155,00 | 3'720,00 |
| 719 NP.IE 12 25/04/2022 | Fornitura e posa in opera di centrale di rivelazione incendi tipo AM-8200 Notifier o equivalente di tipo indirizzato a 2 loop con protocollo Advanced e CLIP con display 7" Touch ... ione di Sistema EN 54-13; n.3 Batterie 12V 17Ah. Compreso quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 4'741,00 | 4'741,00 |
| 720 145026d 24/04/2022 | Cavo antincendio schermato FTE29OHM16, tensione nominale 100/100 V, isolamento in vetro-mica e guaina in mescola reticolata E29, conduttore interno in rame | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'412'989,73 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|---------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'412'989,73 |
| | rosso flessibile in clas ... Prodotti da Costruzione CPR, classe Cca - s1b,d1,a1, resistenza al fuoco PH 120 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 1,5 mmq (lung.=280+(705*2)) SOMMANO m | | 1690,00 | | | 1'690,00 | | |
| | | | | | | 1'690,00 | 3,84 | 6'489,60 |
| 721 025041b 24/04/2022 | Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- P ... iale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: tripolare FTG18OM1: sezione 2,5 mmq SOMMANO m | | 280,00 | | | 280,00 | | |
| | | | | | | 280,00 | 6,27 | 1'755,60 |
| 722 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=235*2) SOMMANO ml | | 470,00 | | | 470,00 | | |
| | | | | | | 470,00 | 7,80 | 3'666,00 |
| 723 L.02.080.04 0.c 03/05/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo flessibile a base di poliammide privo di alogeni auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco ... icotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=235*5) SOMMANO ml | | 1175,00 | | | 1'175,00 | | |
| | | | | | | 1'175,00 | 5,89 | 6'920,75 |
| 724 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm SOMMANO ml | | 180,00 | | | 180,00 | | |
| | | | | | | 180,00 | 5,56 | 1'000,80 |
| 725 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm SOMMANO cad | | | | | 70,00 | | |
| | | | | | | 70,00 | 9,67 | 676,90 |
| 726 L.02.120.03 | Cassetta di derivazione e connessione da incasso in materiale plastico con coperchio a vite, grado di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'433'499,38 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|-------------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6 ' 433 ' 499,38 |
| 0.b 03/05/2022 | protezione IP 40, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 118x96x70 mm | | | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 170,00 | 4,56 | 775,20 |
| | Parziale Impianto Rivelazione Incendi (SbCat 34) euro | | | | | | | 58 ' 777,26 |
| | Impianto Diffusione sonora per evacuazione (SbCat 35) | | | | | | | |
| 727 L.14.010.01 0.d 24/04/2022 | Microfono ad alta sensibilità Microfono dinamico a stelo flessibile per postazioni remote per chiamate d'emergenza. Certificazione secondo EN 54- 16 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 249,11 | 249,11 |
| 728 L.14.030.01 0.d 24/04/2022 | Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC Le plafoniere per controsoffitto garantiscono un'ottima riproduzione sia del parlato che della musica. Costruite in lamiera sta ... one secondo EN 5424. Potenza nominale 6 W-100 V, sensibilità 92dB (1 W-1 m), massima pressione sonora 100 dB (20 W-1 m). (par.ug.=14+13) | 27,00 | | | | 27,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 27,00 | 209,60 | 5 ' 659,20 |
| 729 L.14.030.01 0.b 27/05/2022 | Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori quadrati da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono ... stodia in lamiera particolarmente robusta e verniciata a polvere di colore bianco opaco. Certificazione secondo EN 5424. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 241,31 | 1 ' 206,55 |
| 730 NP.IE 23 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di rack EVAC edif PUCA così composto: n.1 RACK 27 UNITA - IP30 tipo Honeywell RIP3027; n.1 Interruttore magnetotermico 16A 1U rack tipo Honeywell PAC16; n ... quivalente. compreso montaggio e programmazione e compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 27 ' 065,00 | 27 ' 065,00 |
| 731 165046c 24/04/2022 | Cavo audio bipolare "twistato", per linee a 100 V, con guaina isolante e guaina di protezione termoplastica LSZH, classe di reazione al fuoco Cca, conforme CEI EN 60228 CEI EN 5036 ... EI EN 60332-1-2 CEI EN 60332-3-25 CEI EN 50267-2-1/2 IEC 60754-1/2 CEI EN 61034-2 CEI EN 50200: bipolare sezione 2,5 mmq (lung.=300+(32*3)) | | 396,00 | | | 396,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 396,00 | 4,92 | 1 ' 948,32 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6 ' 470 ' 402,76 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'470'402,76 |
| 732 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=32*3) | | 96,00 | | | 96,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 96,00 | 7,80 | 748,80 |
| 733 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 5,56 | 389,20 |
| 734 L.02.120.07 0.a 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 9,67 | 483,50 |
| | Parziale Impianto Diffusione sonora per evacuazione (SbCat 35) euro | | | | | | | 37'749,68 |
| | Impianto TVCC (SbCat 37) | | | | | | | |
| 735 NP.IE 18 17/05/2022 | Fornitura e posa in opera di sistema TVCC composto da n.1 NVR TIPO serie 7000 MS-N7032 - UPH, 32 canali IP tutti abilitati anche per telecamere di terze parti senza licenze aggi ... ache specifico per videosorveglianza o equivalente. compreso quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 3'981,00 | 3'981,00 |
| 736 NP.IE 19 17/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Telecamera MS-C2975-RFPC - IP PoE Mini DOME 2MP@60fps con AI - Lente varifocal motorizzata 2,7-13,5mm. Funzionalità AI integrata per una video-analisi ... arete o una struttura verticale. o equivalente. Compreso quant'altro occorre per dare l'opera funzionante a regola d'arte (par.ug.=2+3) | 5,00 | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 847,00 | 4'235,00 |
| 737 L.10.010.07 | Monitor da tavolo, alimentazione 220 V-50 Hz TV Full HD 32", Caratteristiche principali: PQI: 500 - HDR: si - | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'480'240,26 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'480'240,26 |
| 0.e 25/04/2022 | Color: Purcolor - Contrast: Mega contrasto: Potenza audio: 10 W - Smar ... W - classe di efficienza energetica: A .- dimensioni senza base: 737,4x438,0x74,1 mm. Alimentazione AC230-240 V 50/60 Hz | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 684,26 | 684,26 |
| 738 L.09.030.14 0.a 25/04/2022 | Cavi rame cat. 7a Cavo S/FTP 4P Cat.7A 1000 MHz LSFRZH Euroclass C-s1b,d1,a1 (lung.=5*70) | | 350,00 | | | 350,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 350,00 | 15,22 | 5'327,00 |
| 739 L.02.080.09 0.c 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm (lung.=5*8) | | 40,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 7,80 | 312,00 |
| 740 L.02.080.11 0.h 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 5,56 | 111,20 |
| 741 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 12,85 | 89,95 |
| | Parziale Impianto TVCC (SbCat 37) euro | | | | | | | 14'740,41 |
| | Impianto Fotovoltaico (SbCat 38) | | | | | | | |
| 742 L.20.010.01 1.c 25/05/2022 | Pannello fotovoltaico in silicio monocristallino Modulo fotovoltaico a struttura rigida con celle al silicio monocristallino di forma quadrata o pseudoquadrata, efficienza del modu ... 5, garanzia di prestazione del 90% in 12 anni e dell'80% in 25 anni: potenza di picco 260 W, dimensioni 160 x 110 x 5 cm | | | | | 98,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 98,00 | 533,52 | 52'284,96 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'539'049,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'539'049,63 |
| 743 L.20.030.03 0.b 25/05/2022 | Inverter trifase bidirezionali Inverter trifase bidirezionale per connessione in rete (grid connected), conversione DC/AC realizzata con tecnica PWM e ponte a IGBT, trasformatore d ... i protezione IP 31, conforme CEI 11-20: tensione di ingresso 800 V, potenza nominale 16 kVA, fattore di potenza pari a 1 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 27'297,40 | 54'594,80 |
| 744 L.20.040.01 0.b 30/05/2022 | Rele' e sezionatori Sezionatore di campo in contenitore plastico per fissaggio a parete grado di protezione IP 65, corrente nominale 25 A, completo di diodi di blocco: bipolare, per una stringa | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 308,94 | 3'089,40 |
| 745 L.20.020.01 0.a 27/05/2022 | FG21M21 (cavi solari) Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame stagnato ricotto, resistente all'ozono ed ai raggi UV, isolato in gomma di qualità G21 e guaina in mesco ... 50267-2-2, CEI EN 60216-1, CEI 20-37/4-0, CEI EN 50396, marchio IMQ, sigla di designazione FG21M21, Sezione 1 x 2,5 mmq | | 400,00 | | | 400,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 400,00 | 18,18 | 7'272,00 |
| 746 L.20.020.01 0.f 26/04/2022 | FG21M21 (cavi solari) Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame stagnato ricotto, resistente all'ozono ed ai raggi UV, isolato in gomma di qualità G21 e guaina in mesco ... N 50267-2-2, CEI EN 60216-1, CEI 20-37/4-0, CEI EN 50396, marchio IMQ, sigla di designazione FG21M21, Sezione 1 x 25 mmq | 5,00 | 60,00 | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | 25,42 | 7'626,00 |
| 747 L.02.080.09 0.d 24/04/2022 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 9,91 | 1'486,50 |
| 748 L.02.120.07 0.c 24/04/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 12,85 | 385,50 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'613'503,83 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'613'503,83 |
| 749 L.02.080.11 0.j 24/04/2022 | Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 7,11 | 426,60 |
| | Parziale Impianto Fotovoltaico (SbCat 38) euro Parziale IMPIANTI SPECIALI (Cat 4) euro | | | | | | | 127'165,76 322'671,19 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'613'930,43 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'613'930,43 |
| | IMPIANTI MECCANICI (Cat 5) Centrale Termofrigorifera (SbCat 39) | | | | | | | |
| 750 NP.IM 13 23/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Pompa di calore (PDC) aria - acqua del tipo polivalente, da utilizzare in impianti a 4 tubi per il contemporaneo produzione di acqua refrigerata e calda ... condensatore 45 °C Potenza frigorifera con recupero: 131 kW. TER=8,1 Nel costo è compreso collaudo e primo avviamento. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 73'829,00 | 73'829,00 |
| 751 035165f 29/04/2022 | Serbatoio inerziale verticale in acciaio zincato, a pressione massima di 6 bar, per condizionamento e riscaldamento, con copertura esterna in pvc ed isolamento termico in schiuma p ... e, dell'onere per la realizzazione della linea di alimentazione elettrica e di messa a terra, della capacità di: 1.000 l | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 2'196,95 | 4'393,90 |
| 752 M.05.010.0 80.i 29/04/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 80 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 765,06 | 765,06 |
| 753 M.05.010.0 80.h 04/05/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 50 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 683,32 | 683,32 |
| 754 M.05.010.0 80.f 18/05/2022 | Vaso di espansione chiuso Da 24 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 413,09 | 413,09 |
| 755 025251 29/04/2022 | Gruppo di riempimento con attacchi da 1/2" FF con disconnettore preassemblato, per impianti di condizionamento e riscaldamento con potenzialità > 79 kW, in opera completo di due valvole d'intercettazione a sfera | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 385,87 | 771,74 |
| 756 C.03.020.01 0.a 29/04/2022 | Collettore di tubazioni in acciaio senza saldatura per impianti di distribuzione, compresi gli oneri di trasporto, accatastamento, sfilamento, revisioni delle protezioni e delle to ... corretto posizionamento dei tronchetti, le flange, i fondi bombati, gli staffaggi. Diametro del collettore fino a 350 mm | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 250,00 | 12,54 | 3'135,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'697'921,54 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'697'921,54 |
| 757 I.02.010.09 0.b 29/04/2022 | Rubinetto a maschio in bronzo filettato di diametro 1/2" SOMMANO cad | | | | | 11,00 | | |
| | | | | | | 11,00 | 13,12 | 144,32 |
| 758 C.05.010.03 5.c 29/04/2022 | Isolamento per tubazioni con coppelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 40 mm SOMMANO mq | | | | | 1,50 | | |
| | | | | | | 1,50 | 26,66 | 39,99 |
| 759 C.05.010.03 5.d 29/04/2022 | Isolamento per tubazioni con coppelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 50 mm SOMMANO mq | | | | | 1,50 | | |
| | | | | | | 1,50 | 30,33 | 45,50 |
| 760 I.02.010.09 0.d 29/04/2022 | Rubinetto a maschio in bronzo filettato di diametro 1" SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 27,61 | 138,05 |
| 761 025077b 29/04/2022 | Manometro con quadrante del Ø di 80 mm, conforme INAIL, completo di riccio di isolamento, rubinetto portamanometro con flangia di controllo, in opera su tubazione predisposta: radiale: Ø 80 mm, attacco 3/8" SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 56,71 | 567,10 |
| 762 025075a 29/04/2022 | Termometro con attacco posteriore e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80 mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico larghezza pozzetto 45 mm SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 31,15 | 311,50 |
| 763 C.05.010.09 0.a 29/04/2022 | Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm SOMMANO mq | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 22,80 | 228,00 |
| 764 C.05.010.01 | Finitura con lamierino di acciaio INOX da 8/10 Finitura esterna per tubazioni isolate con lamierino di acciaio | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'699'396,00 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'699'396,00 |
| 5.b 30/05/2022 | inox compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di acciaio INOX da 6/10 | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 25,00 | 95,58 | 2'389,50 |
| 765 C.04.010.02 4.e 30/05/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 225,44 | 3'156,16 |
| 766 C.04.010.04 0.d 30/05/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 294,44 | 588,88 |
| 767 C.04.010.05 0.f 29/04/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN100 | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 146,66 | 1'173,28 |
| 768 C.04.010.02 2.f 29/04/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN100 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 380,03 | 1'520,12 |
| 769 025064b 29/04/2022 | Valvola di sicurezza a membrana, taratura 2,25 ÷ 6 bar con attacco F, qualificata e tarata INAIL: Ø 3/4" x 1" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 214,17 | 642,51 |
| 770 C.04.020.01 5.d 27/05/2022 | Elettropompa gemellare in linea con tenuta meccanica, 1400 g/min Elettropompa gemellare per acqua fredda e surriscaldata, esecuzione monoblocco in linea con tenuta meccanica, 1400 ... evalenza corrispondente non inferiore a: H(bar). Diametro nominale: DN(mm) Q = 0,0/ 25/ 50 H = 1,05/0,95/0,52 DN = 80 mm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'708'866,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 6'708'866,45 |
| 771 025085i 30/05/2022 | SOMMANO cad Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ...), la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 3", spessore 4,0 mm, peso 8,360 kg/m | | | | | 2,00 2,00 | 3'482,70 | 6'965,40 |
| | SOMMANO m | | | | | 80,00 80,00 | 55,49 | 4'439,20 |
| 772 C.05.010.03 5.d 02/05/2022 | SOMMANO mq Isolamento per tubazioni con cospelle in polistirolo densità 35 kg/mq, compresi l'incidenza di pezzi speciali, il taglio, la suggellatura con banda mussolana il rinforzo con filo di ferro zincato. Spessore 50 mm | | | | | 3,00 3,00 | 30,33 | 90,99 |
| 773 C.05.010.03 0.l 30/05/2022 | SOMMANO ml Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomero categoria A 50x76 | | | | | 80,00 80,00 | 129,11 | 10'328,80 |
| 774 NP.IM 08 05/05/2022 | SOMMANO a.c. Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idronici quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura di ... d'appalto. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 1,00 1,00 | 1'009,00 | 1'009,00 |
| 775 C.05.010.01 5.b 05/05/2022 | SOMMANO mq Finitura con lamierino di acciaio INOX da 8/10 Finitura esterna per tubazioni isolate con lamierino di acciaio inox compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di acciaio INOX da 6/10 | | | | | 45,00 45,00 | 95,58 | 4'301,10 |
| 776 C.04.010.02 4.e 05/05/2022 | | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'736'000,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'736'000,94 |
| | guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 225,44 | 1'352,64 |
| 777 C.04.010.04 0.d 05/05/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 294,44 | 588,88 |
| 778 C.04.010.02 2.e 05/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN80 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 280,46 | 560,92 |
| 779 C.04.010.05 0.e 30/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN80 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 129,98 | 519,92 |
| | Parziale Centrale Termofrigorifera (SbCat 39) euro | | | | | | | 125'092,87 |
| | Impianto Aeraulico (SbCat 40) | | | | | | | |
| 780 NP.IM 06 27/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Unità di Trattamento Aria Primaria (UTAP PUCA da 3900 mc/h) per l'installazione esterna, realizzata con struttura portante in profilati estrusi in lega ... sintetiche ondulate in classe G4 (UNI EN 779), efficienza media ponderale 95%,. Costo comprensivo di primo avviamento. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 35'583,00 | 35'583,00 |
| 781 035303a 05/05/2022 | Silenziatore rettangolare da canale per nuovi impianti di trasporto aria, sezione rettangolare con setti fonoassorbenti, realizzato in lamiera, spessore minimo 1 mm, materiale fono ... nto: spessore setti 200 mm, lunghezza 900 mm, passaggio aria 100 mm, per le seguenti dimensioni del canale: 600 x 300 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 513,41 | 513,41 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'775'119,71 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'775'119,71 |
| 782 C.06.010.01 0.a 04/05/2022 | Canale in lamiera di acciaio zincato a sezione quadrata per la distribuzione dell'aria. SOMMANO kg | | | | | 1'900,00 | | |
| | | | | | | 1'900,00 | 7,70 | 14'630,00 |
| 783 035211 05/05/2022 | Coibentazione esterna di canale in alluminio posto ad una altezza massima di 3 m, realizzata con materassino in lana minerale fermata con filo d'acciaio zincato, rivestito esternam ... posti (altezza rivestimento circa 3 cm e fissati con viti autofilettanti, in opera compresa siliconatura delle giunzioni SOMMANO mq | | | | | 30,00 | | |
| | | | | | | 30,00 | 58,83 | 1'764,90 |
| 784 035183a 04/05/2022 | Staffaggi delle condotte a sezione rettangolare realizzati in lamiera zincata, costruiti secondo UNI EN 12236 e misurati secondo EN 14239 e guida AICARR, escluso il trasporto: tipo F, sospensione doppia a soffitto per dimensione lato maggiore fino a 750 mm SOMMANO cad | | | | | 40,00 | | |
| | | | | | | 40,00 | 17,81 | 712,40 |
| 785 C.06.020.04 5.b 02/05/2022 | Valvola di ventilazione in polipropilene, circolare, sistema di fissaggio viti a vista. Diametro 150 mm SOMMANO cad | | | | | 22,00 | | |
| | | | | | | 22,00 | 22,26 | 489,72 |
| 786 035274b 16/05/2022 | Diffusore quadrato con griglia forellinata multidirezionale di mandata o di ripresa dell'aria negli impianti di climatizzazione, ventilazione e riscaldamento, realizzato in lamiera ... ioni e caratteristiche: diffusore di mandata: dimensione esterna 450 x 450 mm, Ø nominale attacco tubo flessibile 200 mm SOMMANO cad | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 188,13 | 752,52 |
| 787 035274a 05/05/2022 | Diffusore quadrato con griglia forellinata multidirezionale di mandata o di ripresa dell'aria negli impianti di climatizzazione, ventilazione e riscaldamento, realizzato in lamiera ... ioni e caratteristiche: diffusore di mandata: dimensione esterna 350 x 350 mm, Ø nominale attacco tubo flessibile 160 mm SOMMANO cad | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 170,07 | 1'020,42 |
| 788 035242a 27/05/2022 | Griglia di ripresa aria in alluminio senza rete con alette orizzontali fisse inclinate a 45°, completa di serranda e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte con SOMMANO cad | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 170,07 | 1'020,42 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'794'489,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'794'489,67 |
| | esclusione delle opere murarie, delle dimensioni di: altezza 200 mm: base 200 mm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 100,68 | 302,04 |
| 789 035240j 27/05/2022 | Bocchetta di mandata, a doppia alettatura regolabile completa di serranda di taratura e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte, in alluminio delle dimensioni di: 400 x 200 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 111,75 | 111,75 |
| 790 035208e 16/05/2022 | Condotta flessibile in alluminio triplo laminato con spirale in acciaio armonico ed uno strato esterno in pvc conforme alla norma EN 13180, temperature di utilizzo da -20 °C a +140 ... le fascette di fissaggio con esclusione del costo dei raccordi di giunzione e di eventuale staffaggio: Ø nominale 203 mm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 8,00 | 17,25 | 138,00 |
| 791 035208d 05/05/2022 | Condotta flessibile in alluminio triplo laminato con spirale in acciaio armonico ed uno strato esterno in pvc conforme alla norma EN 13180, temperature di utilizzo da -20 °C a +140 ... le fascette di fissaggio con esclusione del costo dei raccordi di giunzione e di eventuale staffaggio: Ø nominale 160 mm | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 60,00 | 13,44 | 806,40 |
| 792 035303a 16/05/2022 | Silenziatore rettangolare da canale per nuovi impianti di trasporto aria, sezione rettangolare con setti fonoassorbenti, realizzato in lamiera, spessore minimo 1 mm, materiale fono ... nto: spessore setti 200 mm, lunghezza 900 mm, passaggio aria 100 mm, per le seguenti dimensioni del canale: 600 x 300 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 513,41 | 513,41 |
| 793 035278c 16/05/2022 | Serranda tagliafuoco rettangolare a pala unica, munita di marcatura CE conforme alla norma EN 15650:2010, certificata secondo EN 1366-2, classificata secondo EN 13501-3, classifica ... e con esclusione delle opere murarie e del collegamento equipotenziale, delle dimensioni di: altezza 300 mm: base 400 mm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 396,63 | 1'586,52 |
| 794 NP.IM 03 20/05/2022 | Ripristino delle compartimentazioni antincendio orizzontali e verticali quando queste sono attraversate da tubazioni e canali; il ripristino della | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'797'947,79 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'797'947,79 |
| | compartimentazione sarÃ realizza ... igillatura degli attraversamenti secondo UNI EN 1366-3 e provvisti della relativa certificazione. Valutati per piano. SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 255,00 | 510,00 |
| 795 NP.IM 04 20/05/2022 | Realizzazione di distemi di sostegno, supporto, staffaggio di tubazioni secondo le prescrizioni in materia antisismica. Valutati per piano. SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 253,00 | 506,00 |
| 796 NP.IM 12 03/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti aeraulici quando non giÃ contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura d ... to a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. Valutate per piano. SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 706,00 | 1'412,00 |
| | Parziale Impianto Aeraulico (SbCat 40) euro | | | | | | | 61'352,49 |
| | Impianto Idronico (SbCat 41) | | | | | | | |
| 797 M.08.010.0 55.a 16/05/2022 | Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 1,84 a 2,75 kW - Potenza termica :da 2,22 a 3,44 kW SOMMANO cad | | | | | 11,00 | | |
| | | | | | | 11,00 | 1'127,73 | 12'405,03 |
| 798 I.03.010.02 0.a 16/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 32 mm SOMMANO ml | | | | | 150,00 | | |
| | | | | | | 150,00 | 8,95 | 1'342,50 |
| 799 I.03.010.02 0.b 16/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 40 mm | | | | | 130,00 | | |
| | | | | | | 130,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 130,00 | | 6'814'123,32 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 130,00 | | 6'814'123,32 |
| | SOMMANO m | | | | | 130,00 | 10,50 | 1'365,00 |
| 800 M.08.010.0 55.b 16/05/2022 | Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,24 a 4,33 kW - Potenza termica :da 2,55 a 5,24 kW | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 11,00 | 1'211,13 | 13'322,43 |
| 801 025085c 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... , la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 3/4", spessore 2,6 mm, peso 1,560 kg/m | | | | | 230,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 230,00 | 17,20 | 3'956,00 |
| 802 C.05.010.06 0.b 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") | | | | | 115,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 115,00 | 9,09 | 1'045,35 |
| 803 C.05.010.01 0.f 26/04/2022 | Isolante per tubazioni categoria C spessore 0,3 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule chiu ... resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria C spessore 0,3. Isolante elastomerico categoria C 9x28 | | | | | 115,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 115,00 | 4,51 | 518,65 |
| 804 025085d 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ...), la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1", spessore 3,2 mm, peso 2,410 kg/m | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 80,00 | 21,41 | 1'712,80 |
| 805 C.05.010.01 0.g 26/04/2022 | Isolante per tubazioni categoria C spessore 0,3 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule chiu ... resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria C spessore 0,3. Isolante | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'836'043,55 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'836'043,55 |
| | elastomerico categoria C 9x35 | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 4,78 | 191,20 |
| 806 C.05.010.06 0.c 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 10,41 | 416,40 |
| 807 025085e 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1"1/4, spessore 3,2 mm, peso 3,100 kg/m | | | | | 140,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 140,00 | 25,67 | 3'593,80 |
| 808 C.05.010.05 0.d 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" ¼) | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 6,90 | 483,00 |
| 809 C.05.010.06 0.d 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 13,16 | 921,20 |
| 810 025085f 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie media: Ø 1"1/2, spessore 3,2 mm, peso 3,560 kg/m | | | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 35,00 | 28,85 | 1'009,75 |
| 811 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'842'658,90 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'842'658,90 |
| C.05.010.05 0.e 26/04/2022 | elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 7,45 | 74,50 |
| 812 C.05.010.06 0.e 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 14,80 | 222,00 |
| 813 C.05.010.03 0.g 19/05/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 40x48 | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 52,24 | 522,40 |
| 814 025085g 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ...), la verniciatura, le opere provvisionali e le staffe di sostegno: serie media: Ø 2", spessore 3,6 mm, peso 5,030 kg/m | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 80,00 | 38,82 | 3'105,60 |
| 815 C.05.010.03 0.j 26/04/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 50x60 | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 93,95 | 5'637,00 |
| 816 C.05.010.07 0.f 26/04/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") | | | | | 20,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 20,00 | | 6'852'220,40 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 20,00 | | 6'852'220,40 |
| 817 025085h 26/04/2022 | Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, grezzo; in opera entro cavedi o in traccia o su staffaggi, comprese le giunzioni e i tagli a misura, esclusi i pezzi speciali ... la verniciatura, le opere provvisoriale e le staffe di sostegno: serie media: Ø 2"1/2, spessore 3,6 mm, peso 6,420 kg/m | | | | | 20,00 | 29,05 | 581,00 |
| | SOMMANO ml | | | | | 65,00 | | |
| 818 C.05.010.03 0.l 19/05/2022 | Isolante per tubazioni categoria A spessore x 1,0 Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule ch ... istenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, categoria A spessore x 1,0. Isolante elastomerico categoria A 50x76 | | | | | 65,00 | 45,43 | 2'952,95 |
| | SOMMANO m | | | | | 65,00 | | |
| 819 C.05.010.01 5.b 30/05/2022 | Finitura con lamierino di acciaio INOX da 8/10 Finitura esterna per tubazioni isolate con lamierino di acciaio inox compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di acciaio INOX da 6/10 | | | | | 65,00 | 129,11 | 8'392,15 |
| | SOMMANO ml | | | | | 65,00 | | |
| 820 C.05.010.09 0.a 26/04/2022 | Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm | | | | | 20,00 | 95,58 | 1'911,60 |
| | SOMMANO mq | | | | | 20,00 | | |
| 821 C.01.090.01 0.d 19/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1" | | | | | 25,00 | 22,80 | 570,00 |
| | SOMMANO mq | | | | | 25,00 | | |
| 822 C.01.090.01 0.e 19/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1"1/4 | | | | | 20,00 | 19,28 | 385,60 |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 21,10 | 316,50 |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'867'330,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'867'330,20 |
| 823 C.05.010.06 0.c 19/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 10,41 | 208,20 |
| 824 C.05.010.06 0.d 19/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 13,16 | 197,40 |
| 825 C.05.010.08 0.a 19/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 6,00 | 15,17 | 91,02 |
| 826 C.04.015.02 0.j 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/50,00 mc/h Prevalenza:16,00/9,2 m Flange DN65 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 4'015,01 | 4'015,01 |
| 827 C.04.015.02 0.b 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... 0 g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/13,00 mc/h Prevalenza:9,00/2,5 m Flange DN32 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 2'095,38 | 4'190,76 |
| 828 C.04.015.02 0.d 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/22,00 mc/h Prevalenza:12,00/1,2 m Flange DN40 | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 6'876'032,59 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 1,00 | | 6'876'032,59 |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'432,23 | 2'432,23 |
| 829 C.04.015.02 0.a 19/05/2022 | Elettropompa gemellare con rotore bagnato regolata elettronicamente Pompa gemellare di circolazione con rotore bagnato, motore sincrono secondo tecnologia ECM e regolazione della p ... 00 g/min Grado di protezione IPX4D Classe di Isolamento:F PN10 Portata: 0,00/7,00 mc/h Prevalenza:7,00/2,3 m Flange DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'180,26 | 1'180,26 |
| 830 C.04.020.01 0.a 19/05/2022 | Elettropompa singola in linea con rotore immerso, 2800 g/min Elettropompa singola per acqua calda e refrigerata, esecuzione monoblocco in linea con rotore immerso, 2800 g/min, cara ... evalenza corrispondente non inferiore a: H(bar). Diametro nominale: DN(mm) Q = 0,0/1,8/3,6 H = 0,38/0,23/0,07 DN = 25 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 224,06 | 448,12 |
| 831 C.04.020.03 0.a 19/05/2022 | Montaggio gemellare di motopompe singole, in opera . Sono compresi valvole a flusso avviato, valvole di ritegno, giunti elastici, flange per innesti di tubazioni e delle motopompe, ... cluse coibentazioni, isolamenti e la fornitura delle pompe. Tutti i pezzi, le flange e i bulloni, sono dimensionati DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'111,99 | 1'111,99 |
| 832 M.04.010.0 20.b 19/05/2022 | Scambiatore a piastre, con elementi accoppiabili, base ed aste di supporto, controflange in acciaio, guarnizioni in nitrile, completo di strumenti di controllo, basamenti e sostegni. Pressione massima di esercizio 6 bar.Da 45000 Kcal/h | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 783,43 | 783,43 |
| 833 NP.IM 02 20/05/2022 | Fornitura e posa in opera di accumulatori in acciaio inox AISI 316 L di alta qualità , utilizzati per l'accumulo di acqua calda per uso potabile ed igienico sanitario. Serbatoio: i ... rivestimento esterno in PVC. Completo di accessori: flangia di ispezione, organi di sicurezza e controllo. Da 1000 litri | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 5'259,00 | 5'259,00 |
| 834 C.04.010.02 4.c 27/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 50 | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'887'247,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'887'247,62 |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 179,71 | 1'797,10 |
| 835 C.04.010.02 4.d 28/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... , pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 65 | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 20,00 | 202,85 | 4'057,00 |
| 836 C.04.010.02 4.b 28/04/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN40 | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 156,85 | 1'254,80 |
| 837 I.02.010.07 0.d 19/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1" | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 11,00 | 25,81 | 283,91 |
| 838 C.04.010.02 4.a 19/05/2022 | Valvola a farfalla esecuzione in ghisa con comando a leva, guarnizione di tenuta in gomma, tipo LUG, PN10, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange de ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN32 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 129,39 | 129,39 |
| 839 C.04.010.04 0.b 19/05/2022 | Valvola di ritegno a battente in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 198,80 | 397,60 |
| 840 I.02.010.01 0.d 19/05/2022 | Valvola di ritegno a clapet in bronzo, con innesti filettati di diametro 1" | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 23,16 | 46,32 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'895'213,74 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'895'213,74 |
| 841 C.04.010.02 2.a 19/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN32 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 115,21 | 230,42 |
| 842 C.04.010.02 2.c 19/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 160,43 | 481,29 |
| 843 C.04.010.05 5.d 30/05/2022 | Valvola a flusso avviato di intercettazione in ghisa, con albero in acciaio inox o in acciaio al carbonio, superficie di tenuta del corpo dell'otturatore in acciaio inox, PN 16, su ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN65 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 224,58 | 898,32 |
| 844 C.04.010.05 0.c 19/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN50 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 88,68 | 354,72 |
| 845 C.04.010.05 0.a 19/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN32 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 66,40 | 265,60 |
| 846 C.04.010.05 0.d 30/05/2022 | Giunto elastico di compensazione in gomma flangiato, PN10, per assorbire vibrazioni, allungamenti, dissestamenti ed assestamenti di supporti di sostegno, completo di guarnizioni .DN65 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 103,78 | 415,12 |
| 847 C.04.010.02 0.b | Filtro a Y esecuzione in ghisa con cestello in acciaio INOX, PN16, per impianti acqua calda o fredda, fornito e posto in opera con controflange e accessori. Compresi | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'897'859,21 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'897'859,21 |
| 19/05/2022 | le fasi di tra ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN25 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 129,77 | 259,54 |
| 848 025075a 27/04/2022 | Termometro con attacco posteriore e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80 mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico larghezza pozzetto 45 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 31,15 | 934,50 |
| 849 025077b 27/04/2022 | Manometro con quadrante del Ø di 80 mm, conforme INAIL, completo di riccio di isolamento, rubinetto portamanometro con flangia di controllo, in opera su tubazione predisposta: radiale: Ø 80 mm, attacco 3/8" | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 56,71 | 1'701,30 |
| 850 NP.IM 04 20/05/2022 | Realizzazione di sistemi di sostegno, supporto, staffaggio di tubazioni secondo le prescrizioni in materia antisismica. Valutati per piano. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | 253,00 | 506,00 |
| 851 NP.IM 03 20/05/2022 | Ripristino delle compartimentazioni antincendio orizzontali e verticali quando queste sono attraversate da tubazioni e canali; il ripristino della compartimentazione sarà realizzata ... igillatura degli attraversamenti secondo UNI EN 1366-3 e provvisti della relativa certificazione. Valutati per piano. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 2,00 | 255,00 | 510,00 |
| | Parziale Impianto Idronico (SbCat 41) euro | | | | | | | 101'394,76 |
| | Sistema di Supervisione e Controllo (SbCat 43) | | | | | | | |
| 852 NP.IM 09 30/05/2022 | Fornitura e posa in opera di sistema di supervisione e controllo (ed. Puca) così come meglio descritto nei disciplinari tecnici di settore. Sistema completo di regolatori in campo, ... eria elettrica del sistema. Programmazione dei controllori DDC. Messa in funzione del sistema in tutte le sue componenti. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 33'173,00 | 33'173,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'934'943,55 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'934'943,55 |
| | Parziale Sistema di Supervisione e Controllo (SbCat 43) euro | | | | | | | 33'173,00 |
| | Sistema di Automazione e Regolazione (SbCat 42) | | | | | | | |
| 853 NP.IM 10 30/05/2022 | Sistema di automazione e regolazione ed. PUCA così come meglio descritto nei disciplinari tecnici di settore e come indicato negli elaborati grafici impiantistici. Sistema completo ... ia elettrica del sistema Programmazione dei controllori DDC. Messa in funzione del sistema in tutte le sue componenti. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 67'157,00 | 67'157,00 |
| | Parziale Sistema di Automazione e Regolazione (SbCat 42) euro | | | | | | | 67'157,00 |
| | Impianto Idronico (SbCat 41) | | | | | | | |
| 854 NP.IM 08 03/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idronici quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusura di ... d'appalto. - Trasporto a scarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a.c. | | | | | 1,00 | 1'009,00 | 1'009,00 |
| | Parziale Impianto Idronico (SbCat 41) euro Parziale IMPIANTI MECCANICI (Cat 5) euro | | | | | | | 1'009,00 389'179,12 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'003'109,55 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'003'109,55 |
| | IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) Apparecchiature sanitarie (SbCat 44) | | | | | | | |
| 855 I.01.020.01 0.a 03/05/2022 | Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzi ... rto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | 266,74 | 4'801,32 |
| 856 I.01.020.01 5.h 28/05/2022 | Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... e pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 80x80 cm in extra clay con miscelatore monocomando | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 355,83 | 2'846,64 |
| 857 I.01.020.07 0.a 28/05/2022 | Lavabo a semincasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a semincasso in vetrochina colore biancoda 64 x 49,5 cm completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccord ... mi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a semincasso in vitreous-china con gruppo monocomando | | | | | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 22,00 | 387,03 | 8'514,66 |
| 858 I.01.030.01 0.a 03/05/2022 | Vaso igienico - bidet per disabili Vaso igienico - bidet con catino allungato ed apertura anteriore per persone disabili, dimensioni 400x800x500 mmrealizzato in porcellana vetrific ... ti o borchie in acciaio cromato, le relative guarnizioni ed ogni altra opera muraria. Vaso igienico - bidet per disabili | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 1'070,83 | 3'212,49 |
| 859 I.01.030.02 0.a 03/05/2022 | Lavabo a mensola per persone disabili Lavabo a mensola, dimensioni 700x750 mm, per persone disabili in porcellana vetrificata (vitreus - china) in colore bianco o tinta tenuecon fr ... acolpi, bocchello estraibile, sifone e scarico flessibile. Lavabo a mensola, dimensioni 700x750 mm, per persone disabili | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 585,31 | 1'755,93 |
| | Parziale Apparecchiature sanitarie (SbCat 44) euro | | | | | | | 21'131,04 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'024'240,59 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'024'240,59 |
| | Centrale idrica (SbCat 45) | | | | | | | |
| 860 E.01.015.01 0.a 04/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Rete esterna | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 20,00 | 5,19 | 103,80 |
| 861 U.04.010.01 0.a 04/05/2022 | Rinfiacco di tubazioni e pozzetti Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Rete esterna | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,00 | 49,44 | 98,88 |
| 862 E.01.040.01 0.a 04/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Rete esterna | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 16,00 | 3,58 | 57,28 |
| 863 T.01.010.01 0.a 04/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Rete esterna | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | 13,82 | 55,28 |
| 864 C.01.070.01 0.c 28/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 8 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destin ... iatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 75 mm, spessore 4,5 mm Rete esterna Rete interna Centrale | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 9,73 | 583,80 |
| 865 C.05.010.05 0.g 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'025'139,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'025'139,63 |
| | 13 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 12,08 | 724,80 |
| 866 C.05.010.08 0.a 04/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 22,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 22,00 | 15,17 | 333,74 |
| 867 015031b 28/05/2022 | Disconnettore di zona per acqua potabile in bronzo e ghisa del tipo flangiato PN 10, completo di prese di pressione a valle e a monte, membrana in tessuto poliammidico rivestito in ... ge, bulloni e guarnizioni con esclusione del collegamento all'acquedotto ed alla condotta di scarico: Ø nominale 65 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'915,76 | 2'915,76 |
| 868 015036b 28/05/2022 | Riduttore di pressione flangiato a sede unica compensata con molla con attacchi per manometro in entrata ed in uscita del flusso d'acqua, corpo e calotta in ghisa verniciata con ve ... completo di controflange, guarnizioni, bulloni e di due manometri: regolazione di esercizio 1,5-6 bar: Ø nominale 65 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'383,91 | 1'383,91 |
| 869 I.02.010.03 0.f 04/05/2022 | Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 1"1/2 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 43,07 | 43,07 |
| 870 I.02.010.03 0.g 28/05/2022 | Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 2" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 59,83 | 179,49 |
| 871 I.02.010.01 0.g 28/05/2022 | Valvola di ritegno a clapet in bronzo, con innesti filettati di diametro 2" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 43,25 | 129,75 |
| 872 M.09.010.0 58.b 28/05/2022 | Valvola a due vie del tipo a farfalla PN 10 Valvola a due vie del tipo a farfalla, per acqua calda e refrigerata, PN 10, completa di servomotore bidirezionale a 220 V. Portata cara ... n perdita di carico di 1,0 bar: KV (mc/h). Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'030'850,15 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|-------------------------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'030'850,15 |
| | <p>nominale 50 (2") KV = 130</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 828,66 | 828,66 |
| 873 NP.II 02 05/05/2022 | <p>Fornitura e posa in opera di sistema di addolcimento e trattamento antilegionella a servizio dell'Edificio PUCA, costituito da impianto combinato che utilizza un unico contatore pe ...</p> <p>- valvole multifunzione .</p> <p>Sistema completo di struttura di supporto, accessori per assemblaggio e messa in funzione.</p> | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n. | | | | | 1,00 | 15'227,00 | 15'227,00 |
| 874 NP.II 03 04/05/2022 | <p>Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti idrico sanitari quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in:</p> <p>- Apertura e ch ... nti, ecc.</p> <p>- Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti.</p> | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 2,00 | 1'522,00 | 3'044,00 |
| | Parziale Centrale idrica (SbCat 45) euro | | | | | | | 25'709,22 |
| | Impianto idrico di carico (SbCat 46) | | | | | | | |
| 875 C.01.030.01 0.a 28/05/2022 | <p>Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 20 mm, spessore 3,4 mm</p> <p>Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo</p> | | | | | 15,00 15,00 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | 8,43 | 1'011,60 |
| 876 C.01.030.01 0.b 03/05/2022 | <p>Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm</p> <p>Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo</p> | | | | | 45,00 45,00 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | 11,27 | 1'690,50 |
| 877 C.01.030.01 0.c | <p>Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'052'651,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|-------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'052'651,91 |
| 03/05/2022 | alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 32mm, spessore 4,4 mm Rete Fredda Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 45,00 40,00 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 14,41 | 1'441,00 |
| 878 C.01.030.01 0.d 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 40mm, spessore 5,5 mm Rete Fredda Rete Calda | | | | | 60,00 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | 18,85 | 2'262,00 |
| 879 C.01.030.01 0.e 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 50 mm, spessore 6,9 mm Rete Fredda Rete Calda | | | | | 15,00 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 26,36 | 790,80 |
| 880 C.05.010.05 0.a 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN15 (1/2") Rete Fredda | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 4,14 | 62,10 |
| 881 C.05.010.05 0.b 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") Rete Fredda | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 45,00 | 4,94 | 222,30 |
| 882 C.05.010.05 0.c 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") Rete Fredda | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 45,00 | | 7'057'430,11 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 45,00 | | 7'057'430,11 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 45,00 | | 7'057'430,11 |
| | SOMMANO ml | | | | | 45,00 | 5,55 | 249,75 |
| 883 C.05.010.05 0.d 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" ¼) Rete Fredda | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 6,90 | 414,00 |
| 884 C.05.010.05 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" ½) Rete Fredda | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 7,45 | 111,75 |
| 885 C.05.010.06 0.a 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN15 (1/2") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 15,00 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 105,00 | 7,79 | 817,95 |
| 886 C.05.010.06 0.b 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 45,00 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 105,00 | 9,09 | 954,45 |
| 887 C.05.010.06 0.c 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") Rete Calda Rete Ricircolo | | | | | 40,00 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 55,00 | 10,41 | 572,55 |
| 888 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'060'550,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 7'060'550,56 |
| C.05.010.06 0.d 28/05/2022 | elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) Rete Calda | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 13,16 | 789,60 |
| 889 C.05.010.06 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) Rete Calda | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 14,80 | 222,00 |
| 890 C.05.010.08 0.a 03/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 125,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 125,00 | 15,17 | 1'896,25 |
| 891 I.02.010.07 0.b 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1/2" | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 13,08 | 39,24 |
| 892 I.02.010.07 0.c 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 3/4" | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 18,16 | 72,64 |
| 893 I.02.010.07 0.d 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1" | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 25,81 | 51,62 |
| 894 I.01.010.07 0.a 03/05/2022 | Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Lavabo Lavabo HK Doccetta HK Doccia | | | | | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 36,00 | 67,52 | 2'430,72 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 7'066'052,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'066'052,63 |
| 895 I.01.010.08 0.a 03/05/2022 | <p>Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili</p> <p>Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili</p> <p>Lavabo Lavabo HK Doccetta HK Doccia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> <p style="text-align: center;">Parziale Impianto idrico di carico (SbCat 46) euro</p> <p style="text-align: center;">Impianto idrico di recupero (SbCat 47)</p> | | | | | 22,00 3,00 3,00 8,00 <hr/> 36,00 | 58,74 | 2'114,64 |
| | | | | | | | | 18'217,46 |
| 896 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | <p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici</p> <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 7,50 <hr/> 7,50 | 5,19 | 38,93 |
| 897 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | <p>Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 1,50 <hr/> 1,50 | 49,44 | 74,16 |
| 898 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | <p>Rientro o riempimento eseguito con mezzi meccanici</p> <p>Rientro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 6,00 <hr/> 6,00 | 3,58 | 21,48 |
| 899 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | <p>Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q</p> <p>Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 1,50 <hr/> 1,50 | 13,82 | 20,73 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'068'322,57 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'068'322,57 |
| 900 C.01.030.01 0.b 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 25mm, spessore 4,2mm Rete Duale | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 11,27 | 338,10 |
| 901 C.01.030.01 0.c 05/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 32mm, spessore 4,4 mm Rete Duale | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 14,41 | 432,30 |
| 902 C.01.030.01 0.d 03/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... o escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 40mm, spessore 5,5 mm Rete Duale | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 18,85 | 1'319,50 |
| 903 C.01.030.01 0.e 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 50 mm, spessore 6,9 mm Rete Duale | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 26,36 | 790,80 |
| 904 C.01.030.01 0.f 28/05/2022 | Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature.Diametro 63 mm, spessore 8,6 mm Rete Duale | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 31,89 | 478,35 |
| 905 C.05.010.05 0.b 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN20 (3/4") | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'071'681,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'071'681,62 |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 906 C.05.010.05 0.c 05/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN25 (1") | | | | | 30,00 | 4,94 | 148,20 |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 907 C.05.010.05 0.d 03/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN32 (1" ¼) | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 5,55 | 166,50 |
| 908 C.05.010.05 0.e 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" ½) | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 6,90 | 483,00 |
| 909 C.05.010.05 0.f 28/05/2022 | Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 13 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 13 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 7,45 | 223,50 |
| 910 C.05.010.08 0.a 04/05/2022 | Laminato plastico autoavvolgente Finitura esterna per tubazioni isolate con laminato plastico autoavvolgente compresi le suggellature, i pezzi speciali. Laminato plastico autoavvolgente | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 40,00 | 15,17 | 606,80 |
| 911 I.02.010.07 0.e 28/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1"1/4 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 33,85 | 101,55 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'073'558,32 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'073'558,32 |
| 912 I.01.010.07 0.a 03/05/2022 | <p>Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili</p> <p>Vaso Vaso HK</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> <p>Parziale Impianto idrico di recupero (SbCat 47) euro</p> <p style="text-align: center;">Impianto scarico acque nere (SbCat 48)</p> | | | | | 18,00 3,00 | 67,52 | 1'417,92 |
| | | | | | | 21,00 | | 6'808,97 |
| 913 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | <p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 60,00 | 5,19 | 311,40 |
| | | | | | | 60,00 | | |
| 914 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | <p>Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 4,50 | 49,44 | 222,48 |
| | | | | | | 4,50 | | |
| 915 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | <p>Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 49,00 | 3,58 | 175,42 |
| | | | | | | 49,00 | | |
| 916 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | <p>Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> | | | | | 40,00 11,00 | 13,82 | 704,82 |
| | | | | | | 51,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'076'390,36 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'076'390,36 |
| 917 U.02.040.01 0.a 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 110 mm | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 11,02 | 440,80 |
| 918 U.02.040.01 0.b 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 125 mm | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 13,65 | 546,00 |
| 919 U.02.040.01 0.d 28/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 160 mm | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 17,37 | 694,80 |
| 920 U.04.020.02 0.c 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale sifonato Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di t ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 61,79 | 308,95 |
| 921 U.04.020.01 0.d 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 65,62 | 393,72 |
| 922 U.04.020.03 0.e 28/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm | | | | | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3,00 | | 7'078'774,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 3,00 | | 7'078'774,63 |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 64,87 | 194,61 |
| 923 U.04.020.03 0.f 03/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x25 cm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 26,96 | 80,88 |
| 924 U.04.020.07 7.a 03/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale per pozzetti 40x40 per pozzetti 50x50 | | | | | 150,00 240,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 390,00 | 5,17 | 2'016,30 |
| 925 I.03.010.02 0.c 05/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 50 mm Colonna di ventiazione | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 12,41 | 744,60 |
| 926 I.03.010.02 0.g 05/05/2022 | Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono compres ... di apertura e chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura.Diametro esterno 110 mm Colonna fecale | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 90,00 | 25,87 | 2'328,30 |
| 927 I.01.010.04 5.a 03/05/2022 | Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a paviment ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili Vaso Lavabo Vaso HK Lavabo HK Doccia | | | | | 18,00 22,00 3,00 3,00 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 54,00 | 55,41 | 2'992,14 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'087'131,46 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'087'131,46 |
| | Parziale Impianto scarico acque nere (SbCat 48) euro | | | | | | | 12'155,22 |
| | Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) | | | | | | | |
| 928 E.01.015.01 0.a 03/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 210,00 72,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 282,00 | 5,19 | 1'463,58 |
| 929 U.04.010.01 0.a 03/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Tubazioni | | | | | 23,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 23,00 | 49,44 | 1'137,12 |
| 930 E.01.040.01 0.a 03/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 175,50 58,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 234,00 | 3,58 | 837,72 |
| 931 T.01.010.01 0.a 03/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Per tubazioni di scarico Per Vasca di accumulo | | | | | 34,50 13,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 48,00 | 13,82 | 663,36 |
| 932 U.02.040.01 0.a 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneoDE 110 mm | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 11,02 | 330,60 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'091'563,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'091'563,84 |
| 933 U.02.040.01 0.b 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 125 mm | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | 13,65 | 1'365,00 |
| 934 U.02.040.01 0.d 03/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 160 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 17,37 | 1'215,90 |
| 935 U.02.040.01 0.f 28/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneoDE 200 mm | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 24,82 | 992,80 |
| 936 133051b 05/05/2022 | Vasca in cls per il recupero dell'acqua piovana, completa di soletta pedonabile e chiusino zincato pedonabile da 85 x 85 cm: 3.000 x 2.200 x 2.300 mm, capacità 12.000 l | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'987,75 | 2'987,75 |
| 937 NP.II 04 05/05/2022 | Fornitura e posa in opera di elettropompa sommergibile per acque chiare, sistema di galleggianti, quadro elettrico di comando e controllo, valvola di intercettazione, valvola di n ... torno, griglia cestello. Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio per dare l'impianto prefettamente funzionante. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 3'239,00 | 3'239,00 |
| 938 U.04.020.01 0.d 03/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 20,00 | 65,62 | 1'312,40 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'102'676,69 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'102'676,69 |
| 939 U.04.020.03 0.e 28/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 64,87 | 648,70 |
| 940 U.04.020.03 0.f 03/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x25 cm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 26,96 | 134,80 |
| 941 U.04.020.07 7.a 03/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale per pozzetti 50x50 | | | | | 800,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 800,00 | 5,17 | 4'136,00 |
| 942 E.11.040.02 0.s 03/05/2022 | Pluviali e canne di ventilazione in lamiera o in PVC serie pesante, poste in opera a qualunque altezza; compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, c ... erniciatura o preverniciatura nel caso delle lamiere. In acciaio zincato preverniciato da 8/10 - diametro da 81 a 100 mm | | | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 110,00 | 19,81 | 2'179,10 |
| | Parziale Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) euro Parziale IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) euro | | | | | | | 22'643,83 106'665,74 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'109'775,29 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'109'775,29 |
| | IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) | | | | | | | |
| 943 E.01.015.01 0.a 04/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 20,00 | 5,19 | 103,80 |
| 944 U.04.010.01 0.a 04/05/2022 | Rinfiacco di tubazioni e pozzetti Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,00 | 49,44 | 98,88 |
| 945 E.01.040.01 0.a 04/05/2022 | Rinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 16,00 | 3,58 | 57,28 |
| 946 T.01.010.01 0.a 04/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | 13,82 | 55,28 |
| 947 C.01.070.05 0.g 04/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti PFA 16 Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti con valore minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa des ... atura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 16 Diametro esterno 75 mm, spessore 6,8 mm Rete esterna | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 12,16 | 486,40 |
| 948 C.01.090.01 0.d 28/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'110'576,93 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'110'576,93 |
| | Diametro nominale 1" | | | | | 84,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 84,00 | 19,28 | 1'619,52 |
| 949 C.01.090.01 0.f 04/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1"1/2 | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 23,98 | 479,60 |
| 950 C.01.090.01 0.g 04/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 2" | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 31,79 | 476,85 |
| 951 C.04.010.02 5.c 28/05/2022 | Saracinesca a corpo piatto in esecuzione in ghisa e bronzo, con volantino e premistoppa in ghisa, albero in acciaio inox, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 182,15 | 182,15 |
| 952 C.09.010.05 0.b 28/05/2022 | Naspi DN25 Naspi antincendio DN 25 UNI EN 671/1 verniciati in rosso, composti da: lancia d'erogazione con valvola; tubo semi-rigido EN 694 con raccordi e bobina di avvolgimento; cassetta da incasso o da parete con portello in alluminio e vetro safe-crash: - con tubo standard da 25 m | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 254,34 | 1'526,04 |
| 953 C.09.010.08 0.i 07/09/2022 | Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 21A 113BC | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 72,46 | 72,46 |
| 954 C.09.010.08 0.k 04/05/2022 | Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 34A 233BC | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 10,00 | | 7'114'933,55 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 10,00 | | 7'114'933,55 |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 66,95 | 669,50 |
| 955 053002b 04/05/2022 | Estintore ad anidride carbonica CO ₂ , omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte: 5 kg, classe 113B | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 138,75 | 1'110,00 |
| 956 NP.IA 02 04/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti antincendio quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusu ... nti, ecc. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 2,00 | 509,00 | 1'018,00 |
| | Parziale Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) euro | | | | | | | 7'955,76 |
| | Parziale IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) euro | | | | | | | 7'955,76 |
| | Parziale EDIFICIO PUCA (SpCat 2) euro | | | | | | | 1'166'739,26 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'117'731,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'117'731,05 |
| | INFRASTRUTTURE ESTERNE (SpCat 3) ARCHITETTURA (Cat 2) Sistemazioni esterne (SbCat 23) | | | | | | | |
| 957 U.05.060.02 5.c 27/05/2022 | Pavimentazione in lastre di pietra dura, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte; lastre quadrate o rettangolari di lato minore non inferiore a 35 ... i a misura, carico, trasporto e scarico a rifiuto, a qualsiasi distanza, del materiale inutilizzabile. Lastre in basalto Per assimilazione con lastre di spessore 5-6 cm il 50% LATO PADIGLIONE VERGA - pavimentazione marciapiedi mq LATO PADIGLIONE PUCA - pavimentazione marciapiedi - pavimentazione area pavimentata SOMMANO mq | 300,00 | 0,50 | | | 150,00 | | |
| | | 250,00 | 0,50 | | | 125,00 | | |
| | | 680,00 | 0,50 | | | 340,00 | | |
| | | | | | | 615,00 | 142,61 | 87'705,15 |
| 958 U.05.020.07 5.a 27/05/2022 | Materiale anticapillare di idonea granulometria al di sotto di rilevati o della sovrastruttura, avente funzione di filtro per terreni sottostanti, fornito e posto in opera, compresi la stesa a superfici piane e livellate, il compattamento meccanico secondo le norme per i rilevati. LATO PADIGLIONE VERGA - sottofondo pavimentazione in masselli mq LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in masselli mq - sottofondo pavimentazione ecologica mq SOMMANO mc | 1480,00 | | | 0,20 | 296,00 | | |
| | | 970,00 | | | 0,20 | 194,00 | | |
| | | 950,00 | | | 0,20 | 190,00 | | |
| | | | | | | 680,00 | 28,24 | 19'203,20 |
| 959 U.05.025.01 5.a 27/05/2022 | Geocomposito costituito da geogriglia biorientata: peso complessivo non inferiore a 390 g/mq Fornitura e posa in opera di geocomposito costituito da una geogriglia biorientata real ... termosaldatura ad un geotessile in polipropilene da 140 g/mq il tutto per un peso complessivo non inferiore a 390 g/mq. LATO PADIGLIONE VERGA - sottofondo pavimentazione in masselli mq LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in masselli mq - sottofondo pavimentazione ecologica mq SOMMANO mq | | | | | 1'480,00 | | |
| | | | | | | 1'000,00 | | |
| | | | | | | 970,00 | | |
| | | | | | | 3'450,00 | 8,74 | 30'153,00 |
| 960 U.05.070.01 | Pavimentazione in masselli di calcestruzzo autobloccanti, posta in opera con sottofondo in sabbia, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'254'792,40 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|----------------------|-------|-------|------------------|---|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'254'792,40 |
| 0.a 27/05/2022 | il tutto su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, inclusi costi ... e scarico a rifiuto, a qualsiasi distanza, del materiale inutilizzabile. Masselli standard colore grigio, spessore 6 cm LATO PADIGLIONE VERGA - sottofondo pavimentazione in masselli mq LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in masselli mq SOMMANO mq | | | | | 1'480,00 970,00 2'450,00 | 38,90 | 95'305,00 |
| 961 AP 06 27/05/2022 | Realizzazione di pavimentazione ecologica drenante in conglomerato composto da inerte spaccato avente granulometria 4/8 e cemento pozzolanico secondo DIN EN 197, compreso aggiunta ... zione, ove necessari; il tutto steso con manovalanza specializzata e/o vibrofinitrice, per uno spessore finito di 16 cm. LATO PADIGLIONE PUCA mq SOMMANO mq | | | | | 970,00 970,00 | 60,00 | 58'200,00 |
| 962 U.05.020.08 0.a 27/05/2022 | Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento. LATO PADIGLIONE VERGA - sottofondo pavimentazione in asfalto mq LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in asfalto mq SOMMANO mc | 800,00 300,00 | | | 0,25 0,25 | 200,00 75,00 275,00 | 28,05 | 7'713,75 |
| 963 U.05.020.09 5.a 27/05/2022 | Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli. LATO PADIGLIONE VERGA - pavimentazione in asfalto mq LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in asfalto mq arotondamento SOMMANO mq/cm | 800,00 300,00 | | | 7,00 7,00 | 5'600,00 2'100,00 19,28 7'719,28 | 2,59 | 19'992,94 |
| 964 | Conglomerato bituminoso per strato di usura | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'436'004,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'436'004,09 |
| U.05.020.09 6.a 27/05/2022 | (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - pavimentazione in asfalto mq | 800,00 | | | 3,00 | 2'400,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA - sottofondo pavimentazione in asfalto mq | 300,00 | | | 3,00 | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq/cm | | | | | 3'300,00 | 2,84 | 9'372,00 |
| 965 U.05.050.06 5.a 27/05/2022 | Segnaletica orizzontale su tappeto normale, costituita da strisce longitudinali in temospruzzato plastico, bianche o gialle, ad immediata essiccazione, in quantità pari a 2 kg/m ² , ... otale pari a 0,35 kg/m ² , con spessore complessivo della striscia non inferiore a 1,5 mm. Per strisce di larghezza 12 cm. | | | | | | | |
| | PADIGLIONE VERGA ml | | 500,00 | | | 500,00 | | |
| | PADIGLIONE PUCA ml | | 300,00 | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 800,00 | 1,96 | 1'568,00 |
| 966 AP 05 27/05/2022 | Ripresa e consolidamento dei muri di recinzione mediante la spicconatura del vecchio intonaco, la sostituzione dei conci murari di parti crollate e/o fatiscenti, la ripresa del bau ... ttoncini fatiscenti dei pilastri e quant'altro occorrente per dare la lavorazione eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA | 2,00 | 40,00 | | 2,50 | 200,00 | | |
| | | 2,00 | 20,00 | | 1,30 | 52,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | 2,00 | 110,00 | | 1,30 | 286,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 538,00 | 140,00 | 75'320,00 |
| 967 E.19.010.07 0.b 27/05/2022 | Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA - nuovo cancello | | 3,50 | 2,00 | 60,00 | 420,00 | | |
| | - per nuovi campi di recinzione | | 21,00 | | 25,00 | 525,00 | | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA - nuovi cancelli | | 5,00 | 2,00 | 60,00 | 600,00 | | |
| | | | 3,00 | 2,00 | 60,00 | 360,00 | | |
| | | | 2,50 | 2,00 | 60,00 | 300,00 | | |
| | - per nuova balaustra di recinzione | | 95,00 | | 25,00 | 2'375,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 4'580,00 | | 7'522'264,09 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 4'580,00 | | 7'522'264,09 |
| | SOMMANO kg | | | | | 4'580,00 | 10,44 | 47'815,20 |
| 968 E.21.050.04 0.a 27/05/2022 | Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco | | | | | | | |
| | LATO PADIGLIONE VERGA | | | | | | | |
| | - nuovo cancello | 2,00 | 3,50 | | | 2,00 | 14,00 | |
| | - per nuova balaustra di recinzione | 1,50 | 15,00 | | | 1,00 | 22,50 | |
| | LATO PADIGLIONE PUCA | | | | | | | |
| | - nuovi cancelli | 2,00 | 5,00 | | | 2,00 | 20,00 | |
| | | 2,00 | 3,00 | | | 2,00 | 12,00 | |
| | | 2,00 | 2,00 | | | 2,00 | 8,00 | |
| | - per nuova balaustra di recinzione | 1,50 | 95,00 | | | 1,00 | 142,50 | |
| | SOMMANO mq | | | | | 219,00 | 12,08 | 2'645,52 |
| 969 L.17.010.01 0.a 30/05/2022 | Cabina per impianti di MT in c.a.v., con porte e finestre di areazione, normalizzato e certificato. Compresi i fori per collegamenti a cavidotti, impianto di illuminazione, targhe ... per il trasporto e lo scarico. Restano esclusi gli oneri per la messa a terra e i basamenti Dimensioni 6600x2500x2700 mm | | | | | | | |
| | Cabina esterna per assimilazione locale centrale idrica e vasca accumulo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 25'647,93 | 25'647,93 |
| 970 L.17.010.01 0.b 30/05/2022 | Cabina per impianti di MT in c.a.v., con porte e finestre di areazione, normalizzato e certificato. Compresi i fori per collegamenti a cavidotti, impianto di illuminazione, targhe ... per il trasporto e lo scarico. Restano esclusi gli oneri per la messa a terra e i basamenti Dimensioni 4000x2500x2700 mm | | | | | | | |
| | Cabine esterne per locali mt e locali bt | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 21'546,90 | 43'093,80 |
| | Parziale Sistemazioni esterne (SbCat 23) euro | | | | | | | 523'735,49 |
| | Opere a verde (SbCat 24) | | | | | | | |
| 971 V.02.020.04 5.a 27/05/2022 | Stesa e modellazione di terra di coltivo, per piccole quantità, compresa la fornitura: eseguita a mano | | | | | | | |
| | Materiale scavato Vedi voce n° 609 [mc 1 167.00] | 0,90 | | | | 1'050,30 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'050,30 | 35,03 | 36'792,01 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 7'678'258,55 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|---|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'678'258,55 |
| 972 V.02.020.07 5.a 27/05/2022 | Formazione del tappeto erboso con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicatura), con concimazione di fornitura di 100 g di concime composto ... al m ² , semina, rullatura, escluso eventuale ammendante organico ed irrigazione.:Per singole superfici da 200 a 1.000 mq LATO PADIGLIONE VERGA - aree a verde mq LATO PADIGLIONE PUCA SOMMANO mq | | | | | 5'500,00 4'500,00 <hr/> 10'000,00 | 2,70 | 27'000,00 |
| 973 V.02.020.13 0.a 27/05/2022 | Inerbimento con idrosemina, in luogo accessibile con mezzi meccanici, con fornitura di miscuglio di semi di piante erbacee selezionate in ragione di 30 g/m ² e di 80g/m ² di concime ... concime organico 15 g/m ² . Di collanti biodegradabili, esclusa la preparazione del piano di semina: In zona pianeggiante LATO PADIGLIONE VERGA - aree a verde mq LATO PADIGLIONE PUCA - aree a verde mq SOMMANO mq | | | | | 5'500,00 4'500,00 <hr/> 10'000,00 | 1,70 | 17'000,00 |
| 974 V.02.060.03 0.m 27/05/2022 | Fornitura di arbusti con minimo tre ramificazioni alla base, in zolla altezza 1.50-1.75, zona pianura/montagna: Viburnum tinus LATO PADIGLIONE VERGA - aree a verde LATO PADIGLIONE PUCA - aree a verde SOMMANO cad | | | | | 50,00 70,00 <hr/> 120,00 | 74,94 | 8'992,80 |
| 975 V.02.020.09 0.a 27/05/2022 | Messa a dimora di specie arbustive tappezzanti in vaso o fitocella (diam.15,18 o similari), densità di 3-6 piante al mq, compresi il terriccio ottenuto per compostazione aerobica ... ne del terreno, l'impianto, ed una bagnatura con 30 lt di acqua al mq, esclusa la fornitura di piantine: su terreno nudo Vedi voce n° 974 [cad 120.00] SOMMANO cad | | | | | 120,00 <hr/> 120,00 | 23,77 | 2'852,40 |
| | Parziale Opere a verde (SbCat 24) euro Parziale ARCHITETTURA (Cat 2) euro | | | | | | | 92'637,21 616'372,70 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'734'103,75 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'734'103,75 |
| | IMPIANTI ELETTRICI (Cat 3) Cabina MT/BT e distribuzione principale (SbCat 25) | | | | | | | |
| 976 NP.IE 01 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Scomparto DM1P SF1 24kV-12.5kA-630A unita' interr. ris. semplice sez. TA IAC AFL 12,5kA 1s Verniciatura standard colore RAL 9003 goffrato - 3 TA ARM3/N ... ca/cc RS485 52005X - CEI 0-16 - Cavo programmazione USB (Easergy Pro) - Interruttore automatico protezione secondari TV | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 27'476,00 | 27'476,00 |
| 977 NP.IE 02 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Scomparto DM1A SF1 24kV-12.5kA-630A unita' interr. semplice sez. e TA IAC AFL 12,5kA 1s, Verniciatura standard colore RAL 9003 goffrato (solo fronte); ... om'X 510 (aux 24Vcc). Alimentatore 230VCA/24VCC, Toroide omopolare chiuso tipo CSH 120 Diam=120mm, sensori ed accessori. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 22'292,00 | 22'292,00 |
| 978 NP.IE 03 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di quadro elettrico QUADRO SERVIZI AUSILIARI realizzato in carpenteria metallica grado di protezione IP55 completo di porta in cristallo. Prezzo compre ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'578,00 | 1'578,00 |
| 979 NP.IE 04 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di impianto di comando integrato in emergenza per interruzione fonti alimentazione comprendente: - comando relè di minima tensione interruttori MT , - co ... EPO per UPS e soccorritori, compreso pulsanti a rottura vetro e quant'altro per dare il lavoro finito norme CEI e VVF | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 1,00 | 2'366,00 | 2'366,00 |
| 980 NP.IE 05 16/05/2022 | Fornitura e posa in opera di quadro elettrico QUADRO SERVIZI CABINA realizzato in carpenteria metallica grado di protezione IP55 completo di porta in cristallo. Prezzo comprensiv ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'445,00 | 1'445,00 |
| 981 NP.IE 06 | Fornitura e posa in opera di Quadro GENERALE BT DI CABINA in lamiera metallica per montaggio a | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'789'260,75 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 7'789'260,75 |
| 03/05/2022 | pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifilare, ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 55'955,00 | 55'955,00 |
| 982 NP.IE 26 27/05/2022 | Fornitura e posa in opera di Quadro ILLUMINAZIONE ESTERNA in lamiera metallica per montaggio a pavimento IP 31 Prezzo comprensivo di ogni apparecchiatura come da schema unifilare, ... io, la sbarra di terra, la installazione ed il posizionamento per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 5'298,00 | 5'298,00 |
| 983 L.17.030.03 0.i 27/05/2022 | Trasformatore trifase a secco, tensione primaria 24 kV Trasformatore trifase a secco, classe H tensione secondaria 400/231 V, morsetti di regolazione ± 2x2,5%. Tensione primaria 24 kV Potenza 630 kVA | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 14'332,14 | 14'332,14 |
| 984 L.17.050.01 0.e 16/05/2022 | Accessori per trasformatori Terna di termoresistenze da 100 Ohm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 164,44 | 164,44 |
| 985 L.17.050.01 0.f 16/05/2022 | Accessori per trasformatori Terna di prese/connettori ad innesto rapido | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 886,83 | 886,83 |
| 986 L.05.010.04 0.d 16/05/2022 | Collettore di terra in bandella di rame, installato a vista su isolatori Sezione 30x4 mm | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 40,52 | 2'026,00 |
| 987 L.05.010.05 0.a 16/05/2022 | Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi per interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 56,41 | 225,64 |
| 988 L.05.010.01 0.e 16/05/2022 | Corda in rame nudo, , completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 50 mmq | | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 8,44 | 506,40 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 7'868'655,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'868'655,20 |
| 989 L.05.020.01 0.c 17/05/2022 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2,5 m | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 144,80 | 868,80 |
| 990 L.02.010.01 0.l 16/05/2022 | Cavo unipolare N1VV-K Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina d ... riportare stampigliato a rilievo la designazione, la marca, la provenienza e il marchio IMQ. Unipolare Sezione 1x120 mmq | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | 16,72 | 418,00 |
| 991 L.02.010.25 0.a 16/05/2022 | Cavo multipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 10 G 1,5 mmq | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | 8,65 | 605,50 |
| 992 L.19.010.04 0.i 17/05/2022 | Gruppo elettrogeno trifase, con avviamento automatico e sistema di raffreddamento ad acqua Gruppo elettrogeno trifase, con motore diesel da 1.500 giri, su basamento, completo di qua ... frequenzimetro e contaore, con sistema di raffreddamento ad acqua, servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 43'335,67 | 43'335,67 |
| 993 L.19.020.01 0.j 17/05/2022 | Autocommutatore rete - gruppo, per servizio continuo da 18 kVA a 200 kVA e servizio emergenza da 20 kVA a 220 kVA Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 2'242,54 | 2'242,54 |
| 994 L.19.020.03 0.c 16/05/2022 | Cofanature insonorizzanti Cofanatura insonorizzante 200÷375 kVA | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 4'680,64 | 4'680,64 |
| 995 L.19.040.01 | Ups monofase UPS, montaggio a pavimento, tensione di ingresso 230-220-240 V c.a., Tensione di uscita 230- | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'920'806,35 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'920'806,35 |
| 0.g 19/12/2020 | 220- 240 V, grado di protezione IP20, frequenza di rete 40-70 Hz, alimentazione 2000 Va - 1600 W, ricarica in 4H, tensione batteria 12 V, durata batteria 5 a, dimensioni 238x145x400 mm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'569,17 | 1'569,17 |
| 996 L.18.020.02 0.l 27/05/2022 | Sistema automatico completo di regolazione elettronica e condensatori serie standard da 400 V Sistema automatico completo di sezionatore generale, regolazione elettronica e condensatori serie standard da 400 V, 100 kVAr (gradini 10x10 kVAr) | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'852,76 | 1'852,76 |
| 997 L.01.010.12 0.f 16/05/2022 | Punto luce ad interruttore 16 A per ambienti oltre a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di: sistema di distribuzione con ... posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 16 A Punto luce in traccia per ambienti controsoffittati | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 58,26 | 233,04 |
| 998 L.02.180.05 0.c 16/05/2022 | Prese CEE interbloccate compatte orizzontali con portafusibili da quadro 50-60 Hz IP44 Presa interbloccata compatta orizzontale per installazione da quadro, in materiale termoplast ... Hz, IP44, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 3P+T 16 A 380-415 V 6h | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 78,97 | 157,94 |
| 999 L.02.180.07 0.b 16/05/2022 | Accessori per prese CEE interbloccate compatte orizzontali con base portafusibili Quadro per 2 prese interbloccate compatte orizzontali, disposte verticalmente, cieco, IP55 | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 55,01 | 110,02 |
| 1000 L.02.015.02 0.f 16/05/2022 | Cavo unipolare per tensione nominale 15/20 kV Cavo unipolare non propagante l'incendio per media tensione RG7H1R per tensione nominale 15/20 kV, con conduttore a corda rotonda comp ... à riportare l'indicazione RG7H1R 12/20 kV, la sezione del cavo e il marchio di fabbrica di provenienza Sezione 1x150 mmq | | 240,00 | | | 240,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 240,00 | 55,12 | 13'228,80 |
| 1001 L.02.030.03 | Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 100 mm Canale in acciaio | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'937'958,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'937'958,08 |
| 0.c 19/12/2020 | zincato Sendzimir avente le seguenti caratteristiche: base forata (circa ... on coperchio, IP44 con accessorio. Coperchi e accessori quotati a parte: elemento rettilineo altezza 100 mm, base 200 mm | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 38,46 | 576,90 |
| 1002 L.02.030.04 0.e 19/12/2020 | Canale in acciaio zincato Sendzimir: coperchio Canale in acciaio zincato Sendzimir base forata o chiusa; installazione a parete, soffitto o sospesa. Coperchio base 200 mm | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | 18,99 | 284,85 |
| 1003 L.02.070.01 0.c 19/12/2020 | Sospensione leggera per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in barre filettate vincolate ad ancoranti in ottone e profilo mensola leggera stampata, Sospensione individuale a bandella per altezza 100 mm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 12,56 | 100,48 |
| 1004 L.02.070.02 0.b 19/12/2020 | Sospensione pesante per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in profili zincati a caldo vincolate piastre di ancoraggio e profilo mensola, Sospensione pesante per luce fino a 120 mm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 106,13 | 212,26 |
| 1005 L.02.070.03 0.e 19/12/2020 | Mensole per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da mensole in acciaio zincato, Di larghezza 300 mm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 13,60 | 108,80 |
| 1006 L.02.080.09 0.d 19/12/2020 | Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 9,91 | 495,50 |
| 1007 L.02.120.07 0.c 19/12/2020 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 10,00 | | 7'939'736,87 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 10,00 | | 7'939'736,87 |
| 1008 L.02.080.11 0.h 19/12/2020 | SOMMANO cad Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classificazione di resistenza al fuoco, completa di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm | | 15,00 | | | 10,00 | 12,85 | 128,50 |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | | |
| | | | | | | 15,00 | 5,56 | 83,40 |
| 1009 L.05.010.01 0.e 17/05/2022 | SOMMANO ml Corda in rame nudo, , completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 50 mmq | | 40,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | 8,44 | 337,60 |
| 1010 L.05.020.01 0.c 17/05/2022 | SOMMANO cad Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2,5 m | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 144,80 | 868,80 |
| 1011 U.04.020.01 0.j 27/05/2022 | SOMMANO cad Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... struzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 100x100x100 cm da esterno e smistamento | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 256,24 | 1'024,96 |
| 1012 U.04.020.05 2.a 27/05/2022 | SOMMANO cad Coperchio per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Dimensioni 100x100 cm da esterno e smistamento | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 119,93 | 479,72 |
| 1013 L.02.080.13 0.i 27/05/2022 | SOMMANO ml Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 160 mm da esterno *(lung.=3*50) da verga *(lung.=3*35) da puca *(lung.=3*170) | | 150,00 | | | 150,00 | | |
| | | | 105,00 | | | 105,00 | | |
| | | | 510,00 | | | 510,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 765,00 | 20,68 | 15'820,20 |
| 1014 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'958'480,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|---------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'958'480,05 |
| U.04.020.01 0.d 08/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm verga puca | | | | | 2,00 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 65,62 | 918,68 |
| 1015 U.04.020.04 0.g 08/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm verga puca | | | | | 2,00 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 20,29 | 284,06 |
| 1016 E.01.015.01 0.a 27/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) (lung.=0,5*325) | | 162,50 | | | 162,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 162,50 | 5,19 | 843,38 |
| 1017 E.01.040.01 0.a 27/05/2022 | Rinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi (lung.=0,44*325) | | 143,00 | | | 143,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 143,00 | 3,58 | 511,94 |
| 1018 T.01.010.01 0.a 27/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km (lung.=0,06*325) | | 19,50 | | | 19,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 19,50 | 13,82 | 269,49 |
| 1019 L.02.010.26 0.k 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 95 mmq POMPA CALORE L1L2L3 | 3,00 | 20,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 23,32 | 1'399,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 7'962'706,80 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|----------------------|------------------------------------|-------|--------|-------------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 7'962'706,80 |
| 1020 L.02.010.26 0.i 06/09/2022 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 50 mmq POMPA CALORE N | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | 13,65 | 273,00 |
| 1021 L.02.010.29 0.b 27/05/2022 | Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 2,5 mmq COM POMPA PDC P1 COM POMPA PDC P1R COM POMPA PDC P2 COM POMPA PDC P2R | | 15,00 15,00 15,00 15,00 | | | 15,00 15,00 15,00 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 4,56 | 273,60 |
| 1022 L.02.010.20 0.j 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 185 mmq RIFASAMENTO L1L2L3 | 3,00 | 20,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | 45,34 | 2'720,40 |
| 1023 L.02.010.20 0.h 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 120 mmq Q. SMIST EDIF VERGA L1L2L3 | 3,00 | 200,00 | | | 600,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 600,00 | 30,68 | 18'408,00 |
| 1024 L.02.010.20 0.g 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 95 mmq Q. SMIST VERGA L1L2L3 Q. SMIST PUCA L1L2L3 Q. SMIST PUCA L1L2L3 RIFAS N | 3,00 3,00 3,00 | 40,00 200,00 200,00 20,00 | | | 120,00 600,00 600,00 20,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1'340,00 | 24,35 | 32'629,00 |
| 1025 | Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'017'010,80 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|---------------------------|-------|--------|---------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'017'010,80 |
| L.02.010.20 0.f 06/09/2022 | <p>multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 70 mmq Q. SMIST VERGA N</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | | | | | | 200,00 | 19,30 | 3'860,00 |
| 1026 L.02.010.20 0.e 06/09/2022 | <p>Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 50 mmq Q. SMIST VERGA N Q. SMIST PUCA N Q. SMIST PUCA N</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 40,00 200,00 200,00 | | | 40,00 200,00 200,00 | | |
| | | | | | | 440,00 | 14,49 | 6'375,60 |
| 1027 L.02.010.31 0.k 06/09/2022 | <p>Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 95 mmq RIFASAM PE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 25,50 | 510,00 |
| 1028 L.02.010.31 0.j 06/09/2022 | <p>Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 70 mmq Q. SMIST PUCA PE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 200,00 | | | 200,00 | | |
| | | | | | | 200,00 | 20,53 | 4'106,00 |
| 1029 L.02.010.31 0.i 06/09/2022 | <p>Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 50 mmq Q. SMIS VERGA PE Q. SMIST PUCA PE Q. SMIST PUCA PE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | 40,00 200,00 200,00 | | | 40,00 200,00 200,00 | | |
| | | | | | | 440,00 | 15,87 | 6'982,80 |
| 1030 025043d 06/09/2022 | <p>Cavo flessibile, isolato con mescola elastomerica reticolata G18 con guaina speciale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV, a bassissima em ... ne CPR (classe B2ca-s1a, d1, a1) e alle norme CEI UNEL 35016, classe B2ca-</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'038'845,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'038'845,20 |
| | s1a,d1,a1: pentapolare FTG18OM1: sezione 6 mmq Q . ILL EST L1L2L3N PE SOMMANO m | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 14,52 | 290,40 |
| 1031 025043e 27/05/2022 | Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- P ... ale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: pentapolare FTG18OM1: sezione 10 mmq Q. POMPE ANTINC L1L2L3 N PE SOMMANO m | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 19,86 | 397,20 |
| | Parziale Cabina MT/BT e distribuzione principale (SbCat 25) euro Illuminazione esterna (SbCat 26) | | | | | | | 305'429,05 |
| 1032 E.01.015.01 0.a 27/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) (lung.=0,5*775) SOMMANO mc | | 387,50 | | | 387,50 | | |
| | | | | | | 387,50 | 5,19 | 2'011,13 |
| 1033 E.01.040.01 0.a 27/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi (lung.=0,46*775) SOMMANO mc | | 356,50 | | | 356,50 | | |
| | | | | | | 356,50 | 3,58 | 1'276,27 |
| 1034 T.01.010.01 0.a 27/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km (lung.=0,04*775) SOMMANO mc | | 31,00 | | | 31,00 | | |
| | | | | | | 31,00 | 13,82 | 428,42 |
| 1035 L.02.080.13 0.i 27/05/2022 | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 160 mm | | 700,00 | | | 700,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 700,00 | | 8'043'248,62 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 700,00 | | 8'043'248,62 |
| | SOMMANO ml | | | | | 700,00 | 20,68 | 14'476,00 |
| 1036 L.02.080.13 0.b 27/05/2022 | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 50 mm | | 290,00 | | | 290,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 290,00 | 3,92 | 1'136,80 |
| 1037 U.04.020.01 0.d 27/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 65,62 | 3'281,00 |
| 1038 U.04.020.04 0.g 27/05/2022 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 20,29 | 1'014,50 |
| 1039 L.02.120.07 0.c 27/05/2022 | Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 70,00 | 12,85 | 899,50 |
| 1040 L.04.040.01 0.h 27/05/2022 | Colonnine LED Corpo illuminante a globo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente V2, stabilizzato ai raggi UV, antingiallimento. Trasparente con parte superiore verniciata, ... in alluminio pressofuso e cono centrale in alluminio verniciato nero. Per montaggio su palo Ø 60. H=100 cm, potenza 29 W. | | | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 55,00 | 372,61 | 20'493,55 |
| 1041 L.04.010.02 0.c 27/05/2022 | Pali cilindrici in vetroresina, interrati Altezza fuori terra 2,50 m, diametro 6 cm | | | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 55,00 | 53,11 | 2'921,05 |
| 1042 U.06.060.02 0.c | Armature stradali a LED attacco su palo con fascio asimmetrico a 45° Armatura stradale a LED a fascio asimmetrico 45° avente le seguenti caratteristiche: - | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'087'471,02 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|---------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'087'471,02 |
| 27/05/2022 | Corpo e coperchio stampa ... zione elettrica all'apertura della copertura, dispositivo di protezione conforme alla EN 61547. Potenza 136 W - 14600 lm | | | | | 23,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 23,00 | 952,32 | 21'903,36 |
| 1043 U.06.030.03 0.b 27/05/2022 | Palo rastremato diritto in acciaio zincato a stelo unico con braccio avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo " ... lomerato cementizio carrabile o in lamiera zincata: d2=114; d1= 65; l= 7000; h=6200; pl=8000; b=1500; d=57; kg=71; S=3,5 | | | | | 23,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 23,00 | 710,07 | 16'331,61 |
| 1044 L.02.010.26 0.d 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... ione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 6 mmq ACCENS CIRC 1-2-3 | | 2580,00 | | | 2'580,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 2'580,00 | 3,19 | 8'230,20 |
| 1045 L.02.010.26 0.c 27/05/2022 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... ione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 4 mmq ACC CIRC VIALI | | 800,00 | | | 800,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 800,00 | 2,51 | 2'008,00 |
| | Parziale Illuminazione esterna (SbCat 26) euro | | | | | | | 96'411,39 |
| | Stazioni di ricarica (SbCat 27) | | | | | | | |
| 1046 L.02.020.01 0.p 27/01/2023 | Interruttore aut. Magnetotermico con sganciatore elettronico potere di interruzione 36 kA, In= 160 A Interruttore automatico magnetotermico con sganciatore elettronico, con marchio ... co ed il successivo collaudo n. poli "P"; corrente nominale "In" (Ta=40 °C) Protezione del guasto di terra; 4P; In=160 A da inserire su quadro generale bt | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1'530,12 | 1'530,12 |
| 1047 NP.IE 27 27/01/2023 | Fornitura e posa in opera di Quadro di smistamento in lamiera metallica IP 55, comprensivo di interruttore generale non automatico 4x125A e n.2 interruttori automatici magnetotermi ... egli accessori di montaggio e cablaggio.Compreso quant'altro per fornire l'opera | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'137'474,31 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'137'474,31 |
| | funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 3'384,00 | 3'384,00 |
| 1048 NP.IE 28 27/01/2023 | Fornitura e posa in opera di Stazione di ricarica Green Up in metallo 22 kW (32 A), per la ricarica di 1 veicolo elettrico. Ricarica (MODO 2 - MODO 3). Installazione da parete o da ... ura metallica per montaggio a pavimento Compreso quant'altro per fornire l'opera funzionante realizzata a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 2,00 | 5'279,00 | 10'558,00 |
| 1049 L.02.010.26 0.i 27/01/2023 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 50 mmq | | 330,00 | | | 330,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 330,00 | 13,65 | 4'504,50 |
| 1050 L.02.010.26 0.g 27/01/2023 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 25 mmq | | 110,00 | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 110,00 | 7,93 | 872,30 |
| 1051 L.02.010.26 0.f 27/01/2023 | Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 16 mmq | | 110,00 | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 110,00 | 5,96 | 655,60 |
| 1052 L.02.010.30 0.e 27/01/2023 | Cavo pentapolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 5 G 10 mmq | | 115,00 | | | 115,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 115,00 | 14,57 | 1'675,55 |
| 1053 L.02.010.30 | Cavo pentapolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'159'124,26 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------------|-------|--------|--------------|----------|-------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'159'124,26 |
| 0.f 27/01/2023 | gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 5 G 16 mmq | | 55,00 | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 55,00 | 21,36 | 1'174,80 |
| 1054 L.02.010.27 0.a 27/01/2023 | Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con par ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq | | 170,00 | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 170,00 | 1,86 | 316,20 |
| 1055 L.02.080.13 0.f 27/01/2023 | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm da pozzetto a collegamento stazione di ricarica n.1 da pozzetto a collegamento stazione di ricarica n.2 | | 5,00 9,00 | | | 5,00 9,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 14,00 | 8,58 | 120,12 |
| 1056 U.04.020.01 0.d 26/01/2023 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm n.2 pozzetti aggiunti ai pozzetti già esistenti (vedi planimetria) e computati per impianto di illuminazione | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 65,62 | 131,24 |
| 1057 U.04.020.04 0.g 26/01/2023 | Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm per n.2 pozzetti aggiunti ai pozzetti già esistenti (vedi planimetria) e computati per impianto di illuminazione | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 20,29 | 40,58 |
| | | | | | | | | 24'963,01 426'803,45 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'160'907,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'160'907,20 |
| | IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) Impianto idrico di carico (SbCat 46) | | | | | | | |
| 1058 E.01.015.01 0.a 29/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 103,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 103,00 | 5,19 | 534,57 |
| 1059 U.04.010.01 0.a 29/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 16,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 16,50 | 49,44 | 815,76 |
| 1060 E.01.040.01 0.a 29/05/2022 | Rinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 81,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 81,00 | 3,58 | 289,98 |
| 1061 T.01.010.01 0.a 29/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 21,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 21,50 | 13,82 | 297,13 |
| 1062 I.02.010.03 0.h 30/05/2022 | Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 2"1/2 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 85,27 | 85,27 |
| 1063 U.04.020.01 0.d 30/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 8'162'929,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1,00 | | 8'162'929,91 |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 65,62 | 65,62 |
| 1064 U.04.020.07 7.a 30/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 40,00 | 5,17 | 206,80 |
| 1065 C.01.070.01 0.c 29/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 8 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destin ... iatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 75 mm, spessore 4,5 mm Rete Edificio PUCA Rete Edificio VERGA Rete Centrale Antincendio Rete Vasca Ornamentale | | | | | 140,00 5,00 10,00 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 170,00 | 9,73 | 1'654,10 |
| 1066 C.01.070.01 0.d 29/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 8 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destin ... iatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 90 mm, spessore 5,4 mm Rete Principale da Acquedotto | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 11,52 | 576,00 |
| | Parziale Impianto idrico di carico (SbCat 46) euro | | | | | | | 4'525,23 |
| | Impianto scarico acque nere (SbCat 48) | | | | | | | |
| 1067 E.01.015.01 0.a 29/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 410,00 | 5,19 | 2'127,90 |
| 1068 U.04.010.01 0.a 29/05/2022 | Rinfiacco di tubazioni e pozzetti Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 56,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 56,50 | 49,44 | 2'793,36 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'170'353,69 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'170'353,69 |
| 1069 E.01.040.01 0.a 29/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 344,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 344,00 | 3,58 | 1'231,52 |
| 1070 T.01.010.01 0.a 29/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 61,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 61,50 | 13,82 | 849,93 |
| 1071 U.02.040.01 0.d 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 160 mm Rete Edificio PUCA Rete Edificio VERGA | | | | | 165,00 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 175,00 | 17,37 | 3'039,75 |
| 1072 U.02.040.01 0.f 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 200 mm Rete Principale - Fognatura Comunale | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 24,82 | 744,60 |
| 1073 U.04.020.02 6.a 29/05/2022 | Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... cestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo" Dimensioni 70x70x90 cm | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 204,24 | 1'429,68 |
| 1074 U.04.020.03 0.i 29/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'177'649,17 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'177'649,17 |
| | Dimensioni 70x70x25 cm | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | 64,73 | 906,22 |
| 1075 U.04.020.07 7.a 29/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale | | | | | 1'120,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'120,00 | 5,17 | 5'790,40 |
| | Parziale Impianto scarico acque nere (SbCat 48) euro | | | | | | | 18'913,36 |
| | Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) | | | | | | | |
| 1076 E.01.015.01 0.a 29/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 430,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 430,00 | 5,19 | 2'231,70 |
| 1077 U.04.010.01 0.a 29/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 76,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 76,50 | 49,44 | 3'782,16 |
| 1078 E.01.040.01 0.a 29/05/2022 | Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 338,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 338,00 | 3,58 | 1'210,04 |
| 1079 T.01.010.01 0.a 29/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 92,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 92,50 | 13,82 | 1'278,35 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'192'848,04 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'192'848,04 |
| 1080 U.02.040.01 0.d 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 160 mm Rete Centrale Antincendio Vasca Ornamentale | | | | | 10,00 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | 17,37 | 868,50 |
| 1081 U.02.040.01 0.f 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 200 mm Rete Edificio PUCA | | | | | 165,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 165,00 | 24,82 | 4'095,30 |
| 1082 U.02.040.01 0.h 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 250 mm Rete Edificio VERGA | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 33,65 | 336,50 |
| 1083 U.02.040.01 0.j 29/05/2022 | Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN2 Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma ... i speciali, le relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 315 mm Rete Principale - Fognatura Comunale | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 49,80 | 1'494,00 |
| 1084 I.02.010.07 0.j 30/05/2022 | Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 4" Scarico di fondo Vasca Ornamentale | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 242,98 | 242,98 |
| 1085 U.04.020.01 0.d 30/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm Vasca Ornamentale | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 65,62 | 131,24 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'200'016,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8 ' 200 ' 016,56 |
| 1086 U.04.020.02 0.c 29/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale sifonato Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di t ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm Centrale Antincendio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 61,79 | 61,79 |
| 1087 U.04.020.02 6.a 29/05/2022 | Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... cestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo" Dimensioni 70x70x90 cm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 204,24 | 1 ' 633,92 |
| 1088 U.04.020.03 0.i 29/05/2022 | Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x25 cm | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 8,00 | 64,73 | 517,84 |
| 1089 U.04.020.07 7.a 29/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Per pozzetti 40x40 Per Pozzetti 70x70 | | | | | 30,00 640,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 670,00 | 5,17 | 3 ' 463,90 |
| | Parziale Impianto scarico acque bianche (SbCat 49) euro Parziale IMPIANTI IDRICO SANITARIO (Cat 6) euro | | | | | | | 21 ' 348,22 44 ' 786,81 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8 ' 205 ' 694,01 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|-----------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'205'694,01 |
| | IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) | | | | | | | |
| 1090 E.01.015.01 0.a 29/05/2022 | Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 170,00 | 5,19 | 882,30 |
| 1091 U.04.010.01 0.a 29/05/2022 | Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | 32,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 32,50 | 49,44 | 1'606,80 |
| 1092 E.01.040.01 0.a 29/05/2022 | Rinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | 136,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 136,00 | 3,58 | 486,88 |
| 1093 T.01.010.01 0.a 29/05/2022 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km | | | | | 34,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 34,00 | 13,82 | 469,88 |
| 1094 C.01.070.01 0.c 29/05/2022 | Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 8 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destin ... iatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 75 mm, spessore 4,5 mm Rete Edificio PUCA Rete Edificio VERGA | | | | | 150,00 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 170,00 | 9,73 | 1'654,10 |
| | Parziale Rete ed apparecchiature antincendio (SbCat 50) euro | | | | | | | 5'099,96 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'210'793,97 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'210'793,97 |
| | Centrale Antincendio (SbCat 51) | | | | | | | |
| 1095 NP.IA 01 17/06/2013 | Fornitura e posa in opera di gruppo antincendio UNI EN 12845 Elettropompa+Motopompa+Elettropompa pilota, del tip sottobattente. Sistema costituito da: Elettropompa di servizio mon ... sfera, Kit misuratore di portata. Fornitura completa di quant'altro occorra per rendere l'opera a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 32'331,00 | 32'331,00 |
| 1096 M.06.010.0 10.a 29/05/2022 | Camino ad elementi prefabbricati INOX Camino ad elementi prefabbricati a doppia parete metallica costituita da canna interna in acciaio inox AISI 304 o 316 e da canna esterna in ac ... erando la lunghezza del pezzo speciale misurata lungo l'asse del condotto Diametro interno/esterno del camino 130/230 mm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 5,00 | 189,33 | 946,65 |
| 1097 C.09.010.08 0.k 29/05/2022 | Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 34A 233BC | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 66,95 | 66,95 |
| 1098 053002b 29/05/2022 | Estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte: 5 kg, classe 113B | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 138,75 | 138,75 |
| 1099 U.01.050.03 5.d 29/05/2022 | Saracinesca a corpo ovale in esecuzione in ghisa e bronzo PN16 Saracinesca a corpo ovale in esecuzione in ghisa e bronzo con volantino e premistoppa in ghisa albero in acciaio inox ... a, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche.DN65 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 284,59 | 1'138,36 |
| 1100 M.09.010.0 58.b 29/05/2022 | Valvola a due vie del tipo a farfalla PN 10 Valvola a due vie del tipo a farfalla, per acqua calda e refrigerata, PN 10, completa di servomotore bidirezionale a 220 V. Portata cara ... n perdita di carico di 1,0 bar: KV (mc/h). Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro nominale 50 (2") KV = 130 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 828,66 | 2'485,98 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'247'901,66 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'247'901,66 |
| 1101 C.01.090.01 0.g 29/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 2" | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 31,79 | 317,90 |
| 1102 C.01.090.01 0.h 29/05/2022 | Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 2"1/2 | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | 41,62 | 1'248,60 |
| 1103 C.03.020.01 0.a 29/05/2022 | Collettore di tubazioni in acciaio senza saldatura per impianti di distribuzione, compresi gli oneri di trasporto, accatastamento, sfilamento, revisioni delle protezioni e delle to ... corretto posizionamento dei tronchetti, le flange, i fondi bombati, gli staffaggi. Diametro del collettore fino a 350 mm | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 50,00 | 12,54 | 627,00 |
| 1104 U.04.020.01 0.d 29/05/2022 | Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm Scarico di fondo e Troppo Pieno | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 65,62 | 65,62 |
| 1105 U.04.020.07 7.a 29/05/2022 | Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Griglia per pozzetto Scarico di fondo e Troppo Pieno | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 15,00 | 5,17 | 77,55 |
| 1106 NP.IA 02 29/05/2022 | Opere di assistenza muraria alla realizzazione degli impianti antincendio quando non già contenute negli oneri dei singoli prezzi d'appalto e, consistenti in: - Apertura e chiusu ... nti, ecc. - Trasporto a discarica autorizzata dei materiali di risulta delle lavorazioni descritte ai punti precedenti. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 509,00 | 509,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'250'747,33 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'250'747,33 |
| | Parziale Centrale Antincendio (SbCat 51) euro Parziale IMPIANTI ANTINCENDIO (Cat 7) euro Parziale INFRASTRUTTURE ESTERNE (SpCat 3) euro Parziale LAVORI A CORPO euro T O T A L E euro | | | | | | | 39'953,36 45'053,32 1'133'016,28 8'250'747,33 8'250'747,33 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | I M P O R T I | |
|---------------------|---|---------------------|---------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | R I P O R T O | | |
| | <u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u> | | |
| 001 | EDIFICIO VERGA | 4'294'739,22 | 52,05 |
| 002 | EDIFICIO PUCA | 2'482'813,71 | 30,09 |
| 003 | INFRASTRUTTURE ESTERNE | 1'473'194,40 | 17,86 |
| | Totale SUPER CATEGORIE euro | 8'250'747,33 | 100,00 |
| | | | |
| | A R I P O R T A R E | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | I M P O R T I | |
|---------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | R I P O R T O | | |
| | <u>Riepilogo CATEGORIE</u> | | |
| 001 | STRUTTURE | 1'246'355,23 | 15,11 |
| 002 | ARCHITETTURA | 3'679'987,01 | 44,60 |
| 003 | IMPIANTI ELETTRICI | 1'295'793,80 | 15,71 |
| 004 | IMPIANTI SPECIALI | 610'990,23 | 7,41 |
| 005 | IMPIANTI MECCANICI | 1'025'152,28 | 12,42 |
| 006 | IMPIANTI IDRICO SANITARIO | 324'229,97 | 3,93 |
| 007 | IMPIANTI ANTINCENDIO | 68'238,81 | 0,83 |
| | Totale CATEGORIE euro | 8'250'747,33 | 100,00 |
| | | | |
| | A R I P O R T A R E | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | I M P O R T I | |
|---------------------|--|-------------------------|---------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | R I P O R T O | | |
| | <u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u> | | |
| 001 | Demolizioni, rimozioni e tagli | 427 ' 778,26 | 5,18 |
| 002 | Trasporti | 183 ' 241,31 | 2,22 |
| 003 | Bonifica amianto | 14 ' 629,12 | 0,18 |
| 004 | Consolidamenti e integrazioni murarie | 60 ' 647,10 | 0,74 |
| 005 | Vespaio areato | 71 ' 446,22 | 0,87 |
| 006 | Consolidamenti e sostituzione impalcati | 440 ' 981,49 | 5,34 |
| 007 | Nuove scale in c.a. | 47 ' 631,73 | 0,58 |
| 008 | Divisori interni | 135 ' 902,44 | 1,65 |
| 009 | Massi e massetti | 112 ' 852,50 | 1,37 |
| 010 | Isolamenti e impermeabilizzazioni | 225 ' 892,77 | 2,74 |
| 011 | Lattoneria | 73 ' 230,98 | 0,89 |
| 012 | Pavimenti | 263 ' 660,64 | 3,20 |
| 013 | Rivestimenti | 79 ' 551,32 | 0,96 |
| 014 | Controsoffitti | 222 ' 171,35 | 2,69 |
| 015 | Opere in pietra o marmo | 111 ' 357,00 | 1,35 |
| 016 | Infissi interni | 192 ' 902,61 | 2,34 |
| 017 | Infissi esterni | 313 ' 173,56 | 3,80 |
| 018 | Opere in ferro | 24 ' 612,35 | 0,30 |
| 019 | Ponteggi | 247 ' 003,03 | 2,99 |
| 020 | Intonaci | 396 ' 111,64 | 4,80 |
| 021 | Preparazioni, tinteggiature e verniciature | 343 ' 967,37 | 4,17 |
| 022 | Ascensori | 159 ' 644,70 | 1,93 |
| 023 | Sistemazioni esterne | 685 ' 315,54 | 8,31 |
| 024 | Opere a verde | 92 ' 637,21 | 1,12 |
| 025 | Cabina MT/BT e distribuzione principale | 305 ' 429,05 | 3,70 |
| 026 | Illuminazione esterna | 96 ' 411,39 | 1,17 |
| 027 | Stazioni di ricarica | 24 ' 963,01 | 0,30 |
| 028 | Quadri elettrici BT | 238 ' 500,54 | 2,89 |
| 029 | Distribuzione elettrica principale | 232 ' 917,04 | 2,82 |
| 030 | Impianto di illuminazione normale e di sicurezza | 331 ' 429,61 | 4,02 |
| 031 | Impianto F.M. | 47 ' 405,91 | 0,57 |
| 032 | Impianto di terra ed equipotenzialità | 18 ' 737,25 | 0,23 |
| 033 | Impianto Rete Dati e Fonia | 192 ' 853,17 | 2,34 |
| 034 | Impianto Rivelazione Incendi | 167 ' 539,00 | 2,03 |
| 035 | Impianto Diffusione sonora per evacuazione | 83 ' 527,76 | 1,01 |
| 036 | Impianto TV e TV-SAT | 5 ' 169,97 | 0,06 |
| 037 | Impianto TVCC | 34 ' 734,57 | 0,42 |
| 038 | Impianto Fotovoltaico | 127 ' 165,76 | 1,54 |
| 039 | Centrale Termofrigorifera | 320 ' 963,47 | 3,89 |
| 040 | Impianto Aeraulico | 172 ' 455,92 | 2,09 |
| 041 | Impianto Idronico | 291 ' 593,89 | 3,53 |
| 042 | Sistema di Automazione e Regolazione | 164 ' 458,00 | 1,99 |
| 043 | Sistema di Supervisione e Controllo | 75 ' 681,00 | 0,92 |
| 044 | Apparecchiature sanitarie | 54 ' 187,33 | 0,66 |
| 045 | Centrale idrica | 61 ' 143,69 | 0,74 |
| 046 | Impianto idrico di carico | 56 ' 859,88 | 0,69 |
| 047 | Impianto idrico di recupero | 19 ' 642,77 | 0,24 |
| 048 | Impianto scarico acque nere | 58 ' 461,85 | 0,71 |
| 049 | Impianto scarico acque bianche | 73 ' 934,45 | 0,90 |
| 050 | Rete ed apparecchiature antincendio | 28 ' 285,45 | 0,34 |
| 051 | Centrale Antincendio | 39 ' 953,36 | 0,48 |
| | Totale SUB CATEGORIE euro | 8 ' 250 ' 747,33 | 100,00 |
| | A R I P O R T A R E | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI | |
|---------------------|---|--------------|-------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | RIPORTO | | |
| | <u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u> | | |
| C | LAVORI A CORPO euro | 8'250'747,33 | 100,00 |
| C:001 | EDIFICIO VERGA euro | 4'294'739,22 | 52,05 |
| C:001.001 | STRUTTURE euro | 847'484,85 | 10,27 |
| C:001.001.001 | Demolizioni, rimozioni e tagli euro | 225'711,92 | 2,74 |
| C:001.001.002 | Trasporti euro | 95'440,47 | 1,16 |
| C:001.001.003 | Bonifica amianto euro | 12'468,00 | 0,15 |
| C:001.001.004 | Consolidamenti e integrazioni murarie euro | 32'688,95 | 0,40 |
| C:001.001.005 | Vespao areato euro | 71'446,22 | 0,87 |
| C:001.001.006 | Consolidamenti e sostituzione impalcati euro | 379'813,64 | 4,60 |
| C:001.001.007 | Nuove scale in c.a. euro | 29'915,65 | 0,36 |
| C:001.002 | ARCHITETTURA euro | 1'806'232,12 | 21,89 |
| C:001.002.008 | Divisori interni euro | 77'347,61 | 0,94 |
| C:001.002.009 | Massi e massetti euro | 81'129,30 | 0,98 |
| C:001.002.010 | Isolamenti e impermeabilizzazioni euro | 126'252,80 | 1,53 |
| C:001.002.011 | Lattoneria euro | 59'124,08 | 0,72 |
| C:001.002.012 | Pavimenti euro | 175'227,70 | 2,12 |
| C:001.002.013 | Rivestimenti euro | 51'400,05 | 0,62 |
| C:001.002.014 | Controsoffitti euro | 162'338,50 | 1,97 |
| C:001.002.015 | Opere in pietra o marmo euro | 57'716,64 | 0,70 |
| C:001.002.016 | Infissi interni euro | 130'457,09 | 1,58 |
| C:001.002.017 | Infissi esterni euro | 180'223,02 | 2,18 |
| C:001.002.018 | Opere in ferro euro | 10'440,00 | 0,13 |
| C:001.002.019 | Ponteggi euro | 146'922,16 | 1,78 |
| C:001.002.020 | Intonaci euro | 235'145,04 | 2,85 |
| C:001.002.021 | Preparazioni, tinteggiature e verniciature euro | 216'721,31 | 2,63 |
| C:001.002.022 | Ascensori euro | 95'786,82 | 1,16 |
| C:001.003 | IMPIANTI ELETTRICI euro | 528'722,90 | 6,41 |
| C:001.003.028 | Quadri elettrici BT euro | 131'813,77 | 1,60 |
| C:001.003.029 | Distribuzione elettrica principale euro | 134'293,45 | 1,63 |
| C:001.003.030 | Impianto di illuminazione normale e di sicurezza euro | 216'708,07 | 2,63 |
| C:001.003.031 | Impianto F.M. euro | 35'191,69 | 0,43 |
| C:001.003.032 | Impianto di terra ed equipotenzialità euro | 10'715,92 | 0,13 |
| C:001.004 | IMPIANTI SPECIALI euro | 288'319,04 | 3,49 |
| C:001.004.033 | Impianto Rete Dati e Fonia euro | 108'615,09 | 1,32 |
| C:001.004.034 | Impianto Rivelazione Incendi euro | 108'761,74 | 1,32 |
| C:001.004.035 | Impianto Diffusione sonora per evacuazione euro | 45'778,08 | 0,55 |
| C:001.004.036 | Impianto TV e TV-SAT euro | 5'169,97 | 0,06 |
| C:001.004.037 | Impianto TVCC euro | 19'994,16 | 0,24 |
| C:001.005 | IMPIANTI MECCANICI euro | 635'973,16 | 7,71 |
| C:001.005.039 | Centrale Termofrigorifera euro | 195'870,60 | 2,37 |
| C:001.005.040 | Impianto Aeraulico euro | 111'103,43 | 1,35 |
| C:001.005.041 | Impianto Idronico euro | 189'190,13 | 2,29 |
| C:001.005.042 | Sistema di Automazione e Regolazione euro | 97'301,00 | 1,18 |
| C:001.005.043 | Sistema di Supervisione e Controllo euro | 42'508,00 | 0,52 |
| C:001.006 | IMPIANTI IDRICO SANITARIO euro | 172'777,42 | 2,09 |
| C:001.006.044 | Apparecchiature sanitarie euro | 33'056,29 | 0,40 |
| C:001.006.045 | Centrale idrica euro | 35'434,47 | 0,43 |
| | A RIPORTARE | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI | |
|---------------------|---|---------------------|--------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | RIPORTO | | |
| C:001.006.046 | Impianto idrico di carico euro | 34'117,19 | 0,41 |
| C:001.006.047 | Impianto idrico di recupero euro | 12'833,80 | 0,16 |
| C:001.006.048 | Impianto scarico acque nere euro | 27'393,27 | 0,33 |
| C:001.006.049 | Impianto scarico acque bianche euro | 29'942,40 | 0,36 |
| C:001.007 | IMPIANTI ANTINCENDIO euro | 15'229,73 | 0,18 |
| C:001.007.050 | Rete ed apparecchiature antincendio euro | 15'229,73 | 0,18 |
| C:002 | EDIFICIO PUCA euro | 2'482'813,71 | 30,09 |
| C:002.001 | STRUTTURE euro | 220'272,31 | 2,67 |
| C:002.001.001 | Demolizioni, rimozioni e tagli euro | 75'958,80 | 0,92 |
| C:002.001.002 | Trasporti euro | 35'310,31 | 0,43 |
| C:002.001.003 | Bonifica amianto euro | 2'161,12 | 0,03 |
| C:002.001.004 | Consolidamenti e integrazioni murarie euro | 27'958,15 | 0,34 |
| C:002.001.006 | Consolidamenti e sostituzione impalcati euro | 61'167,85 | 0,74 |
| C:002.001.007 | Nuove scale in c.a. euro | 17'716,08 | 0,21 |
| C:002.002 | ARCHITETTURA euro | 1'095'802,14 | 13,28 |
| C:002.002.008 | Divisori interni euro | 58'554,83 | 0,71 |
| C:002.002.009 | Massi e massetti euro | 31'723,20 | 0,38 |
| C:002.002.010 | Isolamenti e impermeabilizzazioni euro | 99'639,97 | 1,21 |
| C:002.002.011 | Lattoneria euro | 14'106,90 | 0,17 |
| C:002.002.012 | Pavimenti euro | 88'432,94 | 1,07 |
| C:002.002.013 | Rivestimenti euro | 28'151,27 | 0,34 |
| C:002.002.014 | Controsoffitti euro | 59'832,85 | 0,73 |
| C:002.002.015 | Opere in pietra o marmo euro | 53'640,36 | 0,65 |
| C:002.002.016 | Infissi interni euro | 62'445,52 | 0,76 |
| C:002.002.017 | Infissi esterni euro | 132'950,54 | 1,61 |
| C:002.002.018 | Opere in ferro euro | 14'172,35 | 0,17 |
| C:002.002.019 | Ponteggi euro | 100'080,87 | 1,21 |
| C:002.002.020 | Intonaci euro | 160'966,60 | 1,95 |
| C:002.002.021 | Preparazioni, tinteggiature e verniciature euro | 127'246,06 | 1,54 |
| C:002.002.022 | Ascensori euro | 63'857,88 | 0,77 |
| C:002.003 | IMPIANTI ELETTRICI euro | 340'267,45 | 4,12 |
| C:002.003.028 | Quadri elettrici BT euro | 106'686,77 | 1,29 |
| C:002.003.029 | Distribuzione elettrica principale euro | 98'623,59 | 1,20 |
| C:002.003.030 | Impianto di illuminazione normale e di sicurezza euro | 114'721,54 | 1,39 |
| C:002.003.031 | Impianto F.M. euro | 12'214,22 | 0,15 |
| C:002.003.032 | Impianto di terra ed equipotenzialità euro | 8'021,33 | 0,10 |
| C:002.004 | IMPIANTI SPECIALI euro | 322'671,19 | 3,91 |
| C:002.004.033 | Impianto Rete Dati e Fonia euro | 84'238,08 | 1,02 |
| C:002.004.034 | Impianto Rivelazione Incendi euro | 58'777,26 | 0,71 |
| C:002.004.035 | Impianto Diffusione sonora per evacuazione euro | 37'749,68 | 0,46 |
| C:002.004.037 | Impianto TVCC euro | 14'740,41 | 0,18 |
| C:002.004.038 | Impianto Fotovoltaico euro | 127'165,76 | 1,54 |
| C:002.005 | IMPIANTI MECCANICI euro | 389'179,12 | 4,72 |
| C:002.005.039 | Centrale Termofrigorifera euro | 125'092,87 | 1,52 |
| C:002.005.040 | Impianto Aeraulico euro | 61'352,49 | 0,74 |
| C:002.005.041 | Impianto Idronico euro | 102'403,76 | 1,24 |
| C:002.005.042 | Sistema di Automazione e Regolazione euro | 67'157,00 | 0,81 |
| C:002.005.043 | Sistema di Supervisione e Controllo euro | 33'173,00 | 0,40 |
| C:002.006 | IMPIANTI IDRICO SANITARIO euro | 106'665,74 | 1,29 |
| | A RIPORTARE | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | I M P O R T I | |
|---------------------|--|-------------------------|---------------|
| | | TOTALE | incid. % |
| | R I P O R T O | | |
| C:002.006.044 | Apparecchiature sanitarie euro | 21 ' 131,04 | 0,26 |
| C:002.006.045 | Centrale idrica euro | 25 ' 709,22 | 0,31 |
| C:002.006.046 | Impianto idrico di carico euro | 18 ' 217,46 | 0,22 |
| C:002.006.047 | Impianto idrico di recupero euro | 6 ' 808,97 | 0,08 |
| C:002.006.048 | Impianto scarico acque nere euro | 12 ' 155,22 | 0,15 |
| C:002.006.049 | Impianto scarico acque bianche euro | 22 ' 643,83 | 0,27 |
| C:002.007 | IMPIANTI ANTINCENDIO euro | 7 ' 955,76 | 0,10 |
| C:002.007.050 | Rete ed apparecchiature antincendio euro | 7 ' 955,76 | 0,10 |
| C:003 | INFRASTRUTTURE ESTERNE euro | 1 ' 473 ' 194,40 | 17,86 |
| C:003.001 | STRUTTURE euro | 178 ' 598,07 | 2,16 |
| C:003.001.001 | Demolizioni, rimozioni e tagli euro | 126 ' 107,54 | 1,53 |
| C:003.001.002 | Trasporti euro | 52 ' 490,53 | 0,64 |
| C:003.002 | ARCHITETTURA euro | 777 ' 952,75 | 9,43 |
| C:003.002.023 | Sistemazioni esterne euro | 685 ' 315,54 | 8,31 |
| C:003.002.024 | Opere a verde euro | 92 ' 637,21 | 1,12 |
| C:003.003 | IMPIANTI ELETTRICI euro | 426 ' 803,45 | 5,17 |
| C:003.003.025 | Cabina MT/BT e distribuzione principale euro | 305 ' 429,05 | 3,70 |
| C:003.003.026 | Illuminazione esterna euro | 96 ' 411,39 | 1,17 |
| C:003.003.027 | Stazioni di ricarica euro | 24 ' 963,01 | 0,30 |
| C:003.006 | IMPIANTI IDRICO SANITARIO euro | 44 ' 786,81 | 0,54 |
| C:003.006.046 | Impianto idrico di carico euro | 4 ' 525,23 | 0,05 |
| C:003.006.048 | Impianto scarico acque nere euro | 18 ' 913,36 | 0,23 |
| C:003.006.049 | Impianto scarico acque bianche euro | 21 ' 348,22 | 0,26 |
| C:003.007 | IMPIANTI ANTINCENDIO euro | 45 ' 053,32 | 0,55 |
| C:003.007.050 | Rete ed apparecchiature antincendio euro | 5 ' 099,96 | 0,06 |
| C:003.007.051 | Centrale Antincendio euro | 39 ' 953,36 | 0,48 |
| | TOTALE euro | 8 ' 250 ' 747,33 | 100,00 |
| | Napoli, 15/03/2023 | | |
| | A R I P O R T A R E | | |

COMMITTENTE: